
13

Stavba: 0123000208
Objekt : SOD00200761
Investor ( objednatel ) stavby:

Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích
Branišovská 1645/31a, 370 05 České Budějovice

TDI: STAVEBNÍ PORADNA, spol. s r.o.
Průběžná 48, 370 04, České Budějovice

Projektant: Sdružení PAK - Bukolský
Gorkého 62/13, Veveří, 602 00 Brno

Zhotovitel: OHLA ŽS, a.s.
Tuřanka 1554/115b, 627 00 Brno, Slatina

Předmět  změny:

Odkaz  na výkresy:
Odkaz  na soupis prací:
Odkaz  na jinou  část  smlouvy: 
Návrh  ocenění:

Vícepráce: 42 555,99
Méněpráce: 0,00

42 555,99
8 936,76

Zaokrouhlení
51 492,75

Podpis navrhovatele: Martin Topka ………………………….. Datum: ………………
Vyjádření:

TDI: Jan Bělohlav datum: ……………… podpis: ………………..

Projektant: Ing.arch. Steinhauserová datum: ……………… podpis: ………………..

Investor : Veronika Lenghardtová datum: ……………… podpis: ………………..

Přílohy: samostatný rozpočet

Tyto práce byly vyvolány požadavkem uživatele objektu na možnost vypouštění jednotlivých větví 
ÚT z hlediska provozu, údržby a následného servisu. Jedná se o dodatečné stavební práce.

Celkem  bez  DPH
DPH 21%

Celkem  včetně  DPH

Změnový  list   číslo:

JU-PF Rekonstrukce Dukelská 7, Dukelská 9 a U Tří lvů 
1725/1A č. smlouvy objednatele:

Doplnění stávajících větví ÚT o ventily č. smlouvy zhotovitele:

Doplnění stávajících větví ÚT o ventily ve výměníkové stanici u Tří Lvů 1 A. (§ 222 ZZVZ odst.5)



Stavba: 0123000208
_ZL

Objekt: ZL 13

Rozpočet: ZL 13

Objednatel: IČO: 60076658

DIČ: CZ 60076658
37005

Zhotovitel: IČO: 46342796

DIČ: CZ46342796
62700

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem bez DPH CZK

v dne

Za objednatele

Popis stavby: 0123000208_ZL - JU – PF Rekonstrukce Dukelská 7, Dukelská 9 a U Tří lvů 1725/ 1A
Popis objektu: ZL 13 - Doplnění stávajících větví ÚT o ventily
Popis rozpočtu: ZL 13 - Doplnění stávajících větví ÚT o ventily

Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

733 PSV 13 512,00 31,8

734 PSV 14 609,99 34,3

M23 MON 3 714,00 8,7

OST ON 10 720,00 25,2

Cena celkem 42 555,99 100,0

Rozvod potrubí

Armatury

Montáže potrubí

Ostatní náklady

Na základě KD bod č. 15.27

Za zhotovitele

0,00

10 720,00

42 555,99

42 555,99

0,00

42 555,99

Tuřanka 1554/115b

Doplnění stávajících větví ÚT o ventily

Brno-Slatina

Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích

Branišovská 1645/31
České Budějovice

Položkový rozpočet stavby

0,00

28 121,99

3 714,00

JU – PF Rekonstrukce Dukelská 7, Dukelská 9 a U Tří lvů 1725/ 
1A

Doplnění stávajících větví ÚT o ventily

OHLA ŽS, a.s.

Celkem

0,00

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 3



S: 0123000208_Z

O: ZL 13

R: ZL 13

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 733 Rozvod potrubí 13 512,00

1 733191927R00 Navaření odbočky na potrubí,DN odbočky 40 kus 12,00000 622,00 7 464,00
2 733191928R00 Navaření odbočky na potrubí,DN odbočky 50 kus 8,00000 756,00 6 048,00

Díl: 734 Armatury 14 609,99
3 734209117 Montáž armatury závitové s dvěma závity G 1 1/2 kus 6,00000 101,81 610,86
4 734209118 Montáž armatury závitové s dvěma závity G 2 kus 4,00000 101,81 407,24
5 734292717 Kohout kulový přímý G 1 1/2 PN 35 do 185°C vnitřní závit kus 6,00000 916,31 5 497,86

6 734292718 Kohout kulový přímý G 2 PN 35 do 185°C vnitřní závit kus 4,00000 1 832,61 7 330,44
7 998734101 Přesun hmot tonážní pro armatury v objektech v do 6 m t 0,15000 5 090,60 763,59

Díl: M23 Montáže potrubí 3 714,00
8 230040028R00 Zhotovení vnějšího závitu "G", DN 1 1/2" kus 12,00000 171,50 2 058,00
9 230040029R00 Zhotovení vnějšího závitu "G", DN 2" kus 8,00000 207,00 1 656,00

Díl: OST Ostatní náklady 10 720,00
10 HZS2222 Hodinová zúčtovací sazba topenář odborný h 20,00000 536,00 10 720,00

Odvzdušnění jednotlivých stoupaček a otopných těles v budovách není předmětem. Předpoklad bude provádět 
udržbář.

Položkový rozpočet 
JU – PF Rekonstrukce Dukelská 7, Dukelská 9 a U Tří lvů 1725/ 1A

Doplnění stávajících větví ÚT o ventily

Doplnění stávajících větví ÚT o ventily

Vypuštění a napuštění topného systému mimo VS

Stránka 3 z 3Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



14

Stavba: 0123000208
Objekt : SOD00200761
Investor ( objednatel ) stavby:

Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích
Branišovská 1645/31a, 370 05 České Budějovice

TDI: STAVEBNÍ PORADNA, spol. s r.o.
Průběžná 48, 370 04, České Budějovice

Projektant: Sdružení PAK - Bukolský
Gorkého 62/13, Veveří, 602 00 Brno

Zhotovitel: OHLA ŽS, a.s.
Tuřanka 1554/115b, 627 00 Brno, Slatina

Předmět  změny:

Odkaz  na výkresy:
Odkaz  na soupis prací:
Odkaz  na jinou  část  smlouvy: 
Návrh  ocenění:

Vícepráce: 14 242,25
Méněpráce: 0,00

14 242,25
2 990,87

Zaokrouhlení
17 233,12

Podpis navrhovatele: Martin Topka ………………………….. Datum: ………………
Vyjádření:

TDI: Jan Bělohlav datum: ……………… podpis: ………………..

Projektant: Ing.arch. Steinhauserová datum: ……………… podpis: ………………..

Investor : Veronika Lenghardtová datum: ……………… podpis: ………………..

Přílohy: samostatný rozpočet

V návaznosti na stavební úpravy a napojení na nový patrový rozvaděč  vyvstala potřeba výměny 
části el. kabelu pro výtah.Tyto práce byly nutné z důvodu sjednocení jističů na centrální 
uzamykatelný rozvaděč z důvodu bezpečnosti. Jedná se o dodatené stavební práce.

Celkem  bez  DPH
DPH 21%

Celkem  včetně  DPH

Změnový  list   číslo:

JU-PF Rekonstrukce Dukelská 7, Dukelská 9 a U Tří lvů 
1725/1A č. smlouvy objednatele:

Instalace kabelu pro připojení stávajícího výtahu č. smlouvy zhotovitele:

Instalace kabelu pro připojení stávajícího výtahu v objektu Dukelská 7 (§ 222 ZZVZ odst.5)



Stavba: 0123000208
_ZL

Objekt: ZL 14

Rozpočet: ZL 14

Objednatel: IČO: 60076658

DIČ: CZ 60076658
37005

Zhotovitel: IČO: 46342796

DIČ: CZ46342796
62700

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem bez DPH CZK

v dne

Za objednatele

Popis stavby: 0123000208_ZL - JU – PF Rekonstrukce Dukelská 7, Dukelská 9 a U Tří lvů 1725/ 1A
Popis objektu: ZL 14 - Instalace kabelu pro připojení stávajícího výtahu
Popis rozpočtu: ZL 14 - Instalace kabelu pro připojení stávajícího výtahu

Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

_3 HSV 8 325,00 58,5

_4 HSV 2 522,11 17,7

_6 HSV 1 746,08 12,3

799 PSV 1 649,06 11,6

Cena celkem 14 242,25 100,0

Kabely

Instalační přístroje

Ostatní konstrukce a práce , bourání

ostatní

Na základě KD bod č. 7.28

Za zhotovitele

0,00

0,00

14 242,25

14 242,25

0,00

14 242,25

Tuřanka 1554/115b

Instalace kabelu pro připojení stávajícího výtahu

Brno-Slatina

Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích

Branišovská 1645/31
České Budějovice

Položkový rozpočet stavby

0,00

1 649,06

0,00

JU – PF Rekonstrukce Dukelská 7, Dukelská 9 a U Tří lvů 1725/ 
1A

Instalace kabelu pro připojení stávajícího výtahu

OHLA ŽS, a.s.

Celkem

12 593,19

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 3



S: 0123000208_Z

O: ZL 14

R: ZL 14

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: _3 Kabely 8 325,00

1 210800317RT2 Kabel bezhalogenový CXKH 5 x 4 mm2 pevně uložený 
včetně dodávky kabelu CXKH-R

m 50,00000 166,50 8 325,00

Díl: _4 Instalační přístroje 2 522,11
2 78 Drobný instalační materiál kpl 0,20000 12 610,57 2 522,11

Díl: _6 Ostatní konstrukce a práce , bourání 1 746,08
3 113 Pomocné stavební práce (sekání drážek, prostupy 

stěnami, zapravení apod)
kpl 0,04000 43 651,96 1 746,08

Díl: 799 ostatní 1 649,06
4 118 koordinace s ostatními profesemi hod 2,00000 436,52 873,04
5 119 přepojení stáv. zařízení hod. 2,00000 388,01 776,02

Položkový rozpočet 
JU – PF Rekonstrukce Dukelská 7, Dukelská 9 a U Tří lvů 1725/ 1A

Instalace kabelu pro připojení stávajícího výtahu

Instalace kabelu pro připojení stávajícího výtahu

Stránka 3 z 3Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



15

Stavba: 0123000208
Objekt : SOD00200761
Investor ( objednatel ) stavby:

Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích
Branišovská 1645/31a, 370 05 České Budějovice

TDI: STAVEBNÍ PORADNA, spol. s r.o.
Průběžná 48, 370 04, České Budějovice

Projektant: Sdružení PAK - Bukolský
Gorkého 62/13, Veveří, 602 00 Brno

Zhotovitel: OHLA ŽS, a.s.
Tuřanka 1554/115b, 627 00 Brno, Slatina

Předmět  změny:

Odkaz  na výkresy:
Odkaz  na soupis prací:
Odkaz  na jinou  část  smlouvy: 
Návrh  ocenění:

Vícepráce: 218 252,46
Méněpráce: -64 832,20 

153 420,26
32 218,25

Zaokrouhlení
185 638,51

Podpis navrhovatele: Martin Topka ………………………….. Datum: ………………
Vyjádření:

TDI: Jan Bělohlav datum: ……………… podpis: ………………..

Projektant: Ing.arch. Steinhauserová datum: ……………… podpis: ………………..

Investor : Veronika Lenghardtová datum: ……………… podpis: ………………..

Přílohy: samostatný rozpočet

Při realizaci stavebních prací bylo zjištěno, že některé zárubně či křídla vykazují hnilobu, korozi  a 
poškození, které nebylo v době zpracování PD viditelné. Je tedy nutné tyto prvky vyměnit. Jedná se 
o nepředvídatelné stavební práce, které nebylo možné v průběhu zpracování PD předvídat.

Celkem  bez  DPH
DPH 21%

Celkem  včetně  DPH

Změnový  list   číslo:

JU-PF Rekonstrukce Dukelská 7, Dukelská 9 a U Tří lvů 
1725/1A č. smlouvy objednatele:

Revize dveří č. smlouvy zhotovitele:

Revize dveří v objektu Dukelská 7 a Dukelská 9 (§ 222 ZZVZ odst.5)



Stavba: 0123000208
_ZL

Objekt: ZL 15

Rozpočet: ZL 15

Objednatel: IČO: 60076658

DIČ: CZ 60076658
37005

Zhotovitel: IČO: 46342796

DIČ: CZ46342796
62700

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem bez DPH CZK

v dne

Za objednatele

Popis stavby: 0123000208_ZL - JU – PF Rekonstrukce Dukelská 7, Dukelská 9 a U Tří lvů 1725/ 1A
Popis objektu: ZL 15 - Revize dveří
Popis rozpočtu: ZL 15 - Revize dveří

Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

766 d7 PSV 58 189,28 37,9

766 d9 PSV 88 190,58 57,5

767Po-d7 PSV 7 040,40 4,6

Cena celkem 153 420,26 100,0

Konstrukce truhlářské

Konstrukce truhlářské

Požární výrobky

Na základě KD bod č. 6.4, 6.13, 11.27, 1.9, 16.32

Za zhotovitele

0,00

0,00

153 420,26

153 420,26

0,00

153 420,26

Tuřanka 1554/115b

Revize dveří

Brno-Slatina

Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích

Branišovská 1645/31
České Budějovice

Položkový rozpočet stavby

0,00

153 420,26

0,00

JU – PF Rekonstrukce Dukelská 7, Dukelská 9 a U Tří lvů 1725/ 
1A

Revize dveří

OHLA ŽS, a.s.

Celkem

0,00

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 3



S: 0123000208_Z

O: ZL 15

R: ZL 15

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 766 d7 Konstrukce truhlářské 58 189,28

1 766 d7.01 Výměna ponechané zárubně ks 5,00000 2 952,00 14 760,00
T244 - m.č. 01 038/233 : 1 1,00000
T244 - m.č. 02 033/324 : 1 1,00000
T245 - m.č. 01 040/236 : 1 1,00000
T245 - m.č. 01 042/237 : 1 1,00000
T245 - m.č. 01 043/238 : 1 1,00000

2 T.001 dřevěné 2křídlé dveře 1300/2200mm s oblož.zárubní 
(výměna dveř.křídel, dřev.obl.zár.)

ks 1,00000 32 416,10 32 416,10

m.č. 01 022/223 - nový prvek : 1 1,00000
3 T247d T247d - dřevěné vnitřní dveře 800/1970mm, 

kompl.dod+mtz dle výpisu výrobků
ks 1,00000 11 013,18 11 013,18

m.č. 99 025/1S25 - chybí v SoD : 1 1,00000

Díl: 766 d9 Konstrukce truhlářské 88 190,58
4 766 d9.01 Výměna ponechané zárubně ks 9,00000 2 952,00 26 568,00

T243 - m.č. 00 010/122 : 1 1,00000
T243 - m.č. 00 022/127 : 1 1,00000
T245 - m.č. 00 033/139 : 1 1,00000
T245 - m.č. 00 035/140 : 1 1,00000
T245a - m.č. 02 010/304 : 1 1,00000
T245b - m.č. 01 009 : 1 1,00000
T245b - m.č. 01 013/202 : 1 1,00000
T245b - m.č. 01 012/203 : 1 1,00000
T245c - m.č. 00 025/124 : 1 1,00000

5 766 d9.02 Příplatek za atypický prvek ks 7,00000 550,66 3 854,62
T247a - m.č. 99 011/1S10 : 1 1,00000
T247b - m.č. 99 008/1S07 : 1 1,00000
T247g - m.č. 99 006/1S05 : 1 1,00000
T247g - m.č. 99 012/1S11 : 1 1,00000
T248a - m.č. 99 013/1S13 : 1 1,00000
T248a - m.č. 99 010/1S09 : 1 1,00000
T248c - m.č. 99 007/1S08 : 1 1,00000

6 A/T.1 A/T - samozavírač GEZE TS 3000 s kluznou lištou - 
stříbrný

ks 1,00000 4 884,00 4 884,00

7 T.002 dřevěné jednokřídlé dveře 1000/2230mm vč. repase 
zárubně s dřev. deštěním

ks 1,00000 25 558,86 25 558,86

m.č. 00 036/102 - nový prvek : 1 1,00000
8 T.003 dřevěné jednokřídlé dveře 900/2200mm vč. repase 

zárubně s dřev. deštěním
ks 1,00000 27 325,10 27 325,10

m.č. 02 020/317 - nový prvek : 1 1,00000
9 T.004 repase dřevěné zárubně s deštěním - dveře 1200/2400 ks 2,00000 16 208,05 32 416,10

m.č. 01 018/217 - nový prvek : 1 1,00000
m.č. 01 019/218 - nový prvek : 1 1,00000

10 T234 T234 - dřevěné 2křídlé dveře 1200/2400mm s 
oblož.zárubní (výměna dveř.křídel,repase dřev.obl.zár.), 
kompl.dod+mtz dle výpisu výrobků

ks -2,00000 32 416,10 -64 832,20

m.č. 02 018/315 - prvek zrušen : -1 -1,00000
m.č. 02 019/316 - prvek zrušen : -1 -1,00000

11 T234.1 T234 - repase dřevěné zárubně s deštěním - dveře 
1200/2400

ks 2,00000 16 208,05 32 416,10

m.č. 02 018/315 - prvek zrušen, bude se provádět jen 
repase zárubní : 1

1,00000

m.č. 02 019/316 - prvek zrušen, bude se provádět jen 
repase zárubní : 1

1,00000

Díl: 767Po-d7 Požární výrobky 7 040,40
12 Po 403.1 zárubeň pro dodatečnou montáž - Po 403 - dřevěné dveře 

900x1970mm s pož.odolností EI 30 DP3-C
ks 1,00000 7 040,40 7 040,40

Položkový rozpočet 
JU – PF Rekonstrukce Dukelská 7, Dukelská 9 a U Tří lvů 1725/ 1A

Revize dveří

Revize dveří

Stránka 3 z 3Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



16

Stavba: 0123000208
Objekt : SOD00200761
Investor ( objednatel ) stavby:

Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích
Branišovská 1645/31a, 370 05 České Budějovice

TDI: STAVEBNÍ PORADNA, spol. s r.o.
Průběžná 48, 370 04, České Budějovice

Projektant: Sdružení PAK - Bukolský
Gorkého 62/13, Veveří, 602 00 Brno

Zhotovitel: OHLA ŽS, a.s.
Tuřanka 1554/115b, 627 00 Brno, Slatina

Předmět  změny:

Odkaz  na výkresy:
Odkaz  na soupis prací:
Odkaz  na jinou  část  smlouvy: 
Návrh  ocenění:

Vícepráce: 34 614,34
Méněpráce: 0,00

34 614,34
7 269,01

Zaokrouhlení
41 883,35

Podpis navrhovatele: Martin Topka ………………………….. Datum: ………………
Vyjádření:

TDI: Jan Bělohlav datum: ……………… podpis: ………………..

Projektant: Ing.arch. Steinhauserová datum: ……………… podpis: ………………..

Investor : Veronika Lenghardtová datum: ……………… podpis: ………………..

Přílohy: samostatný rozpočet

Při realizaci stavebních prací na rekonstrukci WC bylo zjištěno, že stávající signalizace systému 
pacient - sestra na WC pro handicapované studenty není plně funkčí a je nutné tento systém 
vyměnit za nový, aby byly splněny požadavky na tato soc. zařízení. V době zpracování PD nebylo 
známo poškození funkčnosti a jedná se o nepředvídatelné stavební práce.

Celkem  bez  DPH
DPH 21%

Celkem  včetně  DPH

Změnový  list   číslo:

JU-PF Rekonstrukce Dukelská 7, Dukelská 9 a U Tří lvů 
1725/1A č. smlouvy objednatele:

WC imobilní - signalizace m.č. 204 a 303 č. smlouvy zhotovitele:

WC imobilní - signalizace m.č. 204 a 303 v objektu Dukelská 9 (§ 222 ZZVZ odst.6)



Stavba: 0123000208
_ZL

Objekt: ZL 16

Rozpočet: ZL 16

Objednatel: IČO: 60076658

DIČ: CZ 60076658
37005

Zhotovitel: IČO: 46342796

DIČ: CZ46342796
62700

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem bez DPH CZK

v dne

Za objednatele

Popis stavby: 0123000208_ZL - JU – PF Rekonstrukce Dukelská 7, Dukelská 9 a U Tří lvů 1725/ 1A
Popis objektu: ZL 16 - WC imobilní - signalizace m.č. 204 a 303
Popis rozpočtu: ZL 16 - WC imobilní - signalizace m.č. 204 a 303

Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

_2 HSV 30 715,34 88,7

9 HSV 3 899,00 11,3

Cena celkem 34 614,34 100,0

Signalizace nouze

Ostatní konstrukce

Na základě KD bod č. 1.34

Za zhotovitele

0,00

0,00

34 614,34

34 614,34

0,00

34 614,34

Tuřanka 1554/115b

WC imobilní - signalizace m.č. 204 a 303

Brno-Slatina

Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích

Branišovská 1645/31
České Budějovice

Položkový rozpočet stavby

0,00

0,00

0,00

JU – PF Rekonstrukce Dukelská 7, Dukelská 9 a U Tří lvů 1725/ 
1A

WC imobilní - signalizace m.č. 204 a 303

OHLA ŽS, a.s.

Celkem

34 614,34

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 3



S: 0123000208_Z

O: ZL 16

R: ZL 16

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: _2 Signalizace nouze 30 715,34

1 742360021U00 Montáž systému pacient-sestra komunikačních prvků 
komunikační jednotky bez displeje

kus 2,00000 582,00 1 164,00

2 742360101U00 Montáž systému pacient-sestra signalizačních prvků 
volací šňůry bez nouzového volání

kus 2,00000 73,80 147,60

3 742360123U00 Montáž systému pacient-sestra signalizačních prvků 
zásuvky volací šňůry s tlačítkem

kus 2,00000 64,60 129,20

4 742360131U00 Montáž systému pacient-sestra signalizačních prvků 
signalizační jednotky bez displeje

kus 2,00000 295,00 590,00

5 742360151U00 Montáž systému pacient-sestra signalizačních prvků 
tlačítka nouzového volání

kus 2,00000 166,00 332,00

6 742360201U00 Montáž systému pacient-sestra signalizačních prvků 
svítidla

kus 2,00000 75,70 151,40

7 ABB..3280BC1000 Sada pro nouzovou signalizaci Reflex SI ks    2,00000 10 579,43 21 158,86
8 212 Zřízení přívodu 230V ks 2,00000 800,87 1 601,74
9 213 Oživení, zaškolení obsluhy hod 2,00000 1 073,14 2 146,28

10 336 Krabice protahovací pod omítku vč. vysekání lůžka ks 8,00000 55,80 446,40
11 714 Kabel Belden  8723-LSF 2x2x0,8 nebo kabel 

JYSTY2x2x0,8
m 24,00000 34,33 823,92

12 716 Kabel - montáž do trubek, do žlabu m 24,00000 32,20 772,80
13 810 Trubka instalační pod omítkou 23-29 mm m 22,00000 56,87 1 251,14

Díl: 9 Ostatní konstrukce 3 899,00
14 912      R00 Hzs - Zedník tř.7 h 7,00000 557,00 3 899,00

stavební přípomoce : 7 7,00000

Položkový rozpočet 
JU – PF Rekonstrukce Dukelská 7, Dukelská 9 a U Tří lvů 1725/ 1A

WC imobilní - signalizace m.č. 204 a 303

WC imobilní - signalizace m.č. 204 a 303

Stránka 3 z 3Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



17

Stavba: 0123000208
Objekt : SOD00200761
Investor ( objednatel ) stavby:

Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích
Branišovská 1645/31a, 370 05 České Budějovice

TDI: STAVEBNÍ PORADNA, spol. s r.o.
Průběžná 48, 370 04, České Budějovice

Projektant: Sdružení PAK - Bukolský
Gorkého 62/13, Veveří, 602 00 Brno

Zhotovitel: OHLA ŽS, a.s.
Tuřanka 1554/115b, 627 00 Brno, Slatina

Předmět  změny:

Odkaz  na výkresy:
Odkaz  na soupis prací:
Odkaz  na jinou  část  smlouvy: 
Návrh  ocenění:

Vícepráce: 20 633,33
Méněpráce: 0,00

20 633,33
4 333,00

Zaokrouhlení
24 966,33

Podpis navrhovatele: Martin Topka ………………………….. Datum: ………………
Vyjádření:

TDI: Jan Bělohlav datum: ……………… podpis: ………………..

Projektant: Ing.arch. Steinhauserová datum: ……………… podpis: ………………..

Investor : Veronika Lenghardtová datum: ……………… podpis: ………………..

Přílohy: samostatný rozpočet

Při realizaci doplnění dlažby v nově vybudovaném propojení budovy Dukelská 9 a U Tří lvů 1a bylo 
zjištěno, že je nutné doplnit dlažbu ve stejném odstínu jako je v budově U Tří lvů tak, aby bylo 
možné zachovat vzhled této budovy. Jedná se o dodatečné stavební práce.

Celkem  bez  DPH
DPH 21%

Celkem  včetně  DPH

Změnový  list   číslo:

JU-PF Rekonstrukce Dukelská 7, Dukelská 9 a U Tří lvů 
1725/1A č. smlouvy objednatele:

Změna dlažby 1.NP č. smlouvy zhotovitele:

Změna dlažby 1.NP (§ 222 ZZVZ odst.6)



Stavba: 0123000208
_ZL

Objekt: ZL 17

Rozpočet: ZL 17

Objednatel: IČO: 60076658

DIČ: CZ 60076658
37005

Zhotovitel: IČO: 46342796

DIČ: CZ46342796
62700

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem bez DPH CZK

v dne

Za objednatele

Popis stavby: 0123000208_ZL - JU – PF Rekonstrukce Dukelská 7, Dukelská 9 a U Tří lvů 1725/ 1A
Popis objektu: ZL 17 - Změna dlažby 1.NP
Popis rozpočtu: ZL 17 - Změna dlažby 1.NP

Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

771 PSV 20 633,33 100,0

Cena celkem 20 633,33 100,0

Podlahy z dlaždic a obklady

Za zhotovitele

0,00

0,00

20 633,33

20 633,33

0,00

20 633,33

Tuřanka 1554/115b

Změna dlažby 1.NP

Brno-Slatina

Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích

Branišovská 1645/31
České Budějovice

Položkový rozpočet stavby

0,00

20 633,33

0,00

JU – PF Rekonstrukce Dukelská 7, Dukelská 9 a U Tří lvů 1725/ 
1A

Změna dlažby 1.NP

OHLA ŽS, a.s.

Celkem

0,00

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 3



S: 0123000208_Z

O: ZL 17

R: ZL 17

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady 20 633,33

1 59764203R Dlažba Taurus Granit matná 300 x 300 x 9 mm Tunis m2 23,23488 383,00 8 898,96
K3a : ((0,500*1,100)+((1,500*2,820)-
(0,750*0,400))+(2,540*2,820)+(0,300*2,000)+(0,160*2,310
))*1,2

15,13488

K3b : 3,000*0,300*9 8,10000
2 59764240R Dlažba Taurus Granit matná schodovka 300 x 300 x 9 mm 

Tunis
m2 9,13680 646,00 5 902,37

(9*0,300*2,820)*1,2 9,13680
3 59764241R Dlažba Taurus Granit matná sokl 300 x 80 x 9 mm Tunis kus 80,00000 72,90 5 832,00

u Tří lvů : : 
chodba : 80 80,00000

Položkový rozpočet 
JU – PF Rekonstrukce Dukelská 7, Dukelská 9 a U Tří lvů 1725/ 1A

Změna dlažby 1.NP

Změna dlažby 1.NP

Stránka 3 z 3Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



18

Stavba: 0123000208
Objekt : SOD00200761
Investor ( objednatel ) stavby:

Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích
Branišovská 1645/31a, 370 05 České Budějovice

TDI: STAVEBNÍ PORADNA, spol. s r.o.
Průběžná 48, 370 04, České Budějovice

Projektant: Sdružení PAK - Bukolský
Gorkého 62/13, Veveří, 602 00 Brno

Zhotovitel: OHLA ŽS, a.s.
Tuřanka 1554/115b, 627 00 Brno, Slatina

Předmět  změny:

Odkaz  na výkresy:
Odkaz  na soupis prací:
Odkaz  na jinou  část  smlouvy: 
Návrh  ocenění:

Vícepráce: 136 391,01
Méněpráce: -41 542,97 

94 848,04
19 918,09

Zaokrouhlení
114 766,13

Podpis navrhovatele: Martin Topka ………………………….. Datum: ………………
Vyjádření:

TDI: Jan Bělohlav datum: ……………… podpis: ………………..

Projektant: Ing.arch. Steinhauserová datum: ……………… podpis: ………………..

Investor : Veronika Lenghardtová datum: ……………… podpis: ………………..

Přílohy: samostatný rozpočet

Při realizaci stavebních prací bylo zjištěno, že některé příčky a paty klenb mají narušenou statiku a 
je potřeba  tyto části staticky zajistit či zřídit nové konstrukce, které by staticky vyhovovaly. Dále pak 
při realizaci bylo zjištěno, že stávající podhled není s požární odolností a je tedy  nutné  v 
místnostech 99 004a, 99 004b, 99 004 doplnit požární podhled, aby byla splněna podmínka PBŘ. 
Provedení izolační přizdívky v kolektoru je nutné z důvodu zjištění stavu základového zdiva po 
provedení výkopů. Toto zdivo vykazovalo velké nerovnosti, na které není možné provést natavení 

           

Celkem  bez  DPH
DPH 21%

Celkem  včetně  DPH

Změnový  list   číslo:

JU-PF Rekonstrukce Dukelská 7, Dukelská 9 a U Tří lvů 
1725/1A č. smlouvy objednatele:

Drobné stavební úpravy č. smlouvy zhotovitele:

Drobné stavební úpravy v objektu Dukelská 9 (§ 222 ZZVZ odst.6)



Stavba: 012300020
8_ZL

Objednatel: IČO: 60076658

DIČ: CZ 60076658
37005

Zhotovitel: IČO: 46342796

DIČ: CZ46342796
62700

Vypracoval:

Rozpis ceny
HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní
Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem bez DPH CZK

v dne

Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo Název Základ pro 
sníženou DPH

Základ pro základní 
DPH DPH celkem Cena celkem %

ZL 18 0,00 94 848,04 94 848,04 100

ZL 18-01 0,00 3 129,05 3 129,05 3

ZL 18-02 0,00 2 491,97 2 491,97 3

ZL 18-03 0,00 2 732,92 2 732,92 3

ZL 18-04 0,00 1 999,03 1 999,03 2

ZL 18-05 0,00 36 755,38 36 755,38 39

ZL 18-06 0,00 8 610,31 8 610,31 9

ZL 18-07 0,00 10 498,06 10 498,06 11

ZL 18-08 0,00 2 206,96 2 206,96 2

ZL 18-09 0,00 26 424,36 26 424,36 28

0,00 94 848,04 0,00 94 848,04 100

Popis stavby: 0123000208_ZL - JU – PF Rekonstrukce Dukelská 7, Dukelská 9 a U Tří lvů 1725/ 1A
Popis objektu: ZL 18 - Drobné stavební úpravy
Popis rozpočtu: ZL 18-01 - Bourání příčky E1 v 1.PP č.m. 99 015/1S15

Popis rozpočtu: ZL 18-02 - Dozdívka klenby v nosném zdivu v 1.PP
Popis rozpočtu: ZL 18-03 - Zazdívka rozvodné skříně

Popis rozpočtu: ZL 18-04 - Překlad pro otvor do Tří lvů - dveře 121/Z

Popis rozpočtu: ZL 18-05 - Izolační přízdívka kolektor 1.PP Dukelská 9

Popis rozpočtu: ZL 18-06 - Zazdění dveřního otvoru v m.č. 02 021/318

Popis rozpočtu: ZL 18-07 - Zbourání staticky narušené příčky a znovu zazdění

Popis rozpočtu: ZL 18-08 - Zbourání předstěny v m.č. 99 008/1S07
Popis rozpočtu: ZL 18-09 - Nový požární podhled

Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

3 HSV 92 092,47 97,1

63 HSV -39 400,56 -41,5

96 HSV 9 848,60 10,4

99 HSV 3 164,70 3,3

713 PSV 865,83 0,9

763 PSV 22 680,00 23,9

M21 MON 1 800,00 1,9

D96 PSU 3 797,00 4,0

Cena celkem 94 848,04 100,0

Elektromontáže

Přesuny suti a vybouraných hmot

Podlahy a podlahové konstrukce

Bourání konstrukcí

Staveništní přesun hmot

Izolace tepelné

Dřevostavby

Na základě KD bod č. 2.12

Na základě KD bod č. 2.8

Na základě KD bod č. 1.8

Na základě KD bod č. 6.12

Svislé a kompletní konstrukce

Nový požární podhled

Celkem za stavbu

Na základě KD bod č. 3.2

Na základě KD bod č. 4.3

Na základě e-mailu od pana Mynáře ze dne 7.9.2023

Překlad pro otvor do Tří lvů - dveře 
121/Z
Izolační přízdívka kolektor 1.PP 
Dukelská 9
Zazdění dveřního otvoru v m.č. 02 
021/318
Zbourání staticky narušené příčky a 
znovu zazdění
Zbourání předstěny v m.č. 99 
008/1S07

Drobné stavební úpravy

Bourání příčky E1 v 1.PP č.m. 99 
015/1S15
Dozdívka klenby v nosném zdivu v 
1.PP

Zazdívka rozvodné skříně

Za zhotovitele

0,00

0,00

94 848,04

94 848,04

0,00

94 848,04

Tuřanka 1554/115b
Brno-Slatina

Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích

Branišovská 1645/31
České Budějovice

Položkový rozpočet stavby

0,00

23 545,83

1 800,00

JU – PF Rekonstrukce Dukelská 7, Dukelská 9 a U Tří lvů 1725/ 
1A

OHLA ŽS, a.s.

Celkem
69 502,21

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 11



S: 0123000208_Z

O: ZL 18

R: ZL 18-01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 96 Bourání konstrukcí 1 669,76

1 962031145R00 Bourání příček z tvárnic pórobetonových tl. 150 mm m2 19,26353 117,00 2 253,83
m.č. 99 015/1S15 - Bourání příčky E1 v 1.PP : 
((6,949+,85)*2,47)

19,26353

2 767137801R00 Demontáž stěn a příček z plechu příček sádrokartonových 
roštu

m2 -19,26353 30,32 -584,07

E1 1pp : -((6,949+,85)*2,47) -19,26353

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 2,05
3 999281111R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a 

údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky 
do 25 m,

t 0,01291 158,45 2,05

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 1 457,24
4 979011111R00 Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží 

nad nebo pod základním podlažím
t 2,52352 49,90 125,92

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : : 

1, 2 : 2,52352 2,52352
5 979011121R00 Svislá doprava suti a vybouraných hmot příplatek za 

každé další podlaží
t 2,52352 31,34 79,09

Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 2,52352 2,52352
6 979081111R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 2,52352 32,33 81,59

Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 2,52352 2,52352
7 979081121R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za 

každý další 1 km
t 35,32928 3,06 108,11

Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 2,52352*14 35,32928
8 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 

m
t 2,52352 45,25 114,19

Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 2,52352 2,52352
9 979082121R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 

příplatek k ceně za každých dalších 5 m
t 35,32928 5,05 178,41

Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 2,52352*14 35,32928
10 979990107R00 Poplatek za skládku směs betonu,cihel a dřeva, skupina 

17 09 04 z Katalogu odpadů
t 2,52352 305,10 769,93

Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 2,52352 2,52352

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.

Položkový rozpočet 
JU – PF Rekonstrukce Dukelská 7, Dukelská 9 a U Tří lvů 1725/ 1A

Drobné stavební úpravy

Bourání příčky E1 v 1.PP č.m. 99 015/1S15

oborů 801, 803, 811 a 812

Stránka 3 z 11Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 0123000208_Z

O: ZL 18

R: ZL 18-02

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 2 431,62

1 346244371RT2 Zazdívka rýh, potrubí, kapes cihlami tl. 14 cm s použitím 
suché maltové směsi

m2 1,58000 1 539,00 2 431,62

m.č. 99 001/1S01 - zazdívka paty klenby : 15,8*0,100 1,58000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 60,35
2 999281111R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a 

údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky 
do 25 m,

t 0,38086 158,45 60,35

Položkový rozpočet 
JU – PF Rekonstrukce Dukelská 7, Dukelská 9 a U Tří lvů 1725/ 1A

Drobné stavební úpravy

Dozdívka klenby v nosném zdivu v 1.PP

oborů 801, 803, 811 a 812

Stránka 4 z 11Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 0123000208_Z

O: ZL 18

R: ZL 18-03

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 655,85

1 310238411RT1 Zazdívka otvorů o ploše přes 0,25 m2 do 1 m2 ve zdivu 
nadzákladovém cihlami pálenými pro jakoukoliv maltu 
cementovou

m3 0,08000 8 198,12 655,85

zazdívka rozvodné skříně CETIN : (0,6-(0,4*0,5))*0,20 0,08000

Díl: 96 Bourání konstrukcí 131,32
2 971033561R00 Vybourání otvorů ve zdivu cihelném z jakýchkoliv cihel 

pálených  na jakoukoliv maltu vápenou nebo 
vápenocementovou, plochy do 1 m2, tloušťky do 600 mm

m3 0,12000 1 094,34 131,32

zazdívka rozvodné skříně CETIN : 0,6*0,2 0,12000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 21,03
3 999281111R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a 

údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky 
do 25 m,

t 0,13273 158,45 21,03

Díl: M21 Elektromontáže 1 800,00
4 M21.001 Osazení rozvodné skříně ks    1,00000 1 800,00 1 800,00

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 124,72
5 979011111R00 Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží 

nad nebo pod základním podlažím
t 0,21600 49,90 10,78

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : : 

2 : 0,216 0,21600
6 979011121R00 Svislá doprava suti a vybouraných hmot příplatek za každé 

další podlaží
t 0,21600 31,34 6,77

Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 0,21600 0,21600
7 979081111R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 0,21600 32,33 6,98

Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 0,21600 0,21600
8 979081121R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za 

každý další 1 km
t 3,02400 3,06 9,25

Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 0,21600*14 3,02400
9 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 

m
t 0,21600 45,25 9,77

Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 0,21600 0,21600
10 979082121R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 

příplatek k ceně za každých dalších 5 m
t 3,02400 5,05 15,27

Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 0,21600*14 3,02400
11 979990107R00 Poplatek za skládku směs betonu,cihel a dřeva, skupina 

17 09 04 z Katalogu odpadů
t 0,21600 305,10 65,90

Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 0,21600 0,21600

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2).

oborů 801, 803, 811 a 812

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.

Položkový rozpočet 
JU – PF Rekonstrukce Dukelská 7, Dukelská 9 a U Tří lvů 1725/ 1A

Drobné stavební úpravy

Zazdívka rozvodné skříně

včetně pomocného pracovního lešení

základovém nebo nadzákladovém,

Stránka 5 z 11Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 0123000208_Z

O: ZL 18

R: ZL 18-04

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 1 059,67

1 317944311R00 Dodání a osazení válcovaných nosníků do připravených 
otvorů do výšky 120 mm

t 0,01887 56 156,23 1 059,67

I120 : 1,7*1*11,1*,001 0,01887

Díl: 96 Bourání konstrukcí 624,51
2 973031151R00 Vysekání v cihelném zdivu výklenků a kapes výklenků na 

jakoukoliv maltu vápennou nebo vápenocementovou, 
plochy větší než 0,25 m2

m3 0,29970 2 083,77 624,51

1np : 1,15*1,56*0,15+0,12*1,70*0,15 0,29970

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 3,33
3 999281111R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a 

údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky 
do 25 m,

t 0,02099 158,45 3,33

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 311,52
4 979011111R00 Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží 

nad nebo pod základním podlažím
t 0,53946 49,90 26,92

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

2 : 0,53946 0,53946
5 979011121R00 Svislá doprava suti a vybouraných hmot příplatek za 

každé další podlaží
t 0,53946 31,34 16,91

Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 0,53946 0,53946
6 979081111R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 0,53946 32,33 17,44

Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 0,53946 0,53946
7 979081121R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za 

každý další 1 km
t 7,55244 3,06 23,11

Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 0,53946*14 7,55244
8 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 

m
t 0,53946 45,25 24,41

Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 0,53946 0,53946
9 979082121R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 

příplatek k ceně za každých dalších 5 m
t 7,55244 5,05 38,14

Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 0,53946*14 7,55244
10 979990107R00 Poplatek za skládku směs betonu,cihel a dřeva, skupina 

17 09 04 z Katalogu odpadů
t 0,53946 305,10 164,59

Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 0,53946 0,53946

oborů 801, 803, 811 a 812

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.

Položkový rozpočet 
JU – PF Rekonstrukce Dukelská 7, Dukelská 9 a U Tří lvů 1725/ 1A

Drobné stavební úpravy

Překlad pro otvor do Tří lvů - dveře 121/Z

bez zazdění hlav, s nařezáním nosníků na potřebný rozměr,

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2).

Stránka 6 z 11Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 0123000208_Z

O: ZL 18

R: ZL 18-05

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 72 526,94

1 346271112R00 Přizdívky izolační z cihel nepálených z cihel betonových 
290x140x65 mm o tloušťce 140 mm

m2 7,50180 1 935,29 14 518,16

kanály : 0,6*(3,936+6,783+1,784) 7,50180
2 346271111R00 Přizdívky izolační z cihel betonových 65 mm m2 29,12800 1 378,00 40 138,38

kanály : 1,04*(11,955+0,190+10,805) 23,86800
přizdívka v instalačním kanále : 
((0,500*1,120)+(2,250*0,920))*2

5,26000

3 312311972U00 Výplňová zeď z betonu prostého tř. C 16/20 do ztraceného 
bednění z desek

m3 4,08000 4 380,00 17 870,40

40,800*1,000*0,100 4,08000

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce -39 400,56
4 pozn.24 pozn.24-podrovnávka stávajícího zákl. zdiva z rychlovazné 

těsnicí malty na cementové bázi
m -40,80000 965,70 -39 400,56

1pp : -(2,0+18,7+3,95+13,7+,2+2,25) -40,80000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 2 763,17
5 999281111R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a 

údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky 
do 25 m,

t 17,43875 158,45 2 763,17

Díl: 713 Izolace tepelné 865,83
6 713131131R00 Montáž tepelné izolace stěn lepením m2 2,63000 170,82 449,26

přizdívka v instalačním kanále : 
(0,500*1,120)+(2,250*0,920)

2,63000

7 28376420.AR Deska polystyrenová URSA XPS N-III-PZ-I tl. 20 mm m2 2,76150 147,00 405,94
přizdívka v instalačním kanále : 
((0,500*1,120)+(2,250*0,920))*1,05

2,76150

8 998713103R00 Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 24 
m

t 0,00982 1 082,14 10,63

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 
6, 7 : 0,00982 0,00982

Očištění povrchu stěny od prachu, nařezání izolačních desek na požadovaný rozměr, nanesení lepicího tmelu, 
osazení desek.

50 m vodorovně

Položkový rozpočet 
JU – PF Rekonstrukce Dukelská 7, Dukelská 9 a U Tří lvů 1725/ 1A

Drobné stavební úpravy

Izolační přízdívka kolektor 1.PP Dukelská 9

se zatřenou cementovou omítkou v tl. 20 mm pod izolaci, včetně vytvoření požlábku v ohybu izolace vodorovné na 
svislou, na cementovou maltu MC 5 až MC 10.

oborů 801, 803, 811 a 812

Stránka 7 z 11Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 0123000208_Z

O: ZL 18

R: ZL 18-06

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 6 960,00

1 310231015 Zazdívka otvorů ve zdivu nadzákladovém pl přes 1 do 4 
m2 cihlami děrovanými přes P10 do P15 tl 175 m

m2    5,56800 1 250,00 6 960,00

m.č. 02 021/318 : 2*(1,2*2,32) 5,56800

Díl: 96 Bourání konstrukcí 1 360,70
2 767137803R0 Demontáž příček, podhledů sádrokartonových, desek do 

suti
m2 5,56800 166,69 928,13

m.č. 02 021/318 : 2*(1,2*2,32) 5,56800
3 968061126R00 Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří, plochy 

přes 2 m2
kus 1,00000 15,12 15,12

m.č. 02 021/318 : 1 1,00000
4 968072455R00 Vybourání a vyjmutí kovových rámů a rolet rámů, včetně 

pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro 
zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2) dveřních zárubní, plochy 
do 2 m2

m2 2,20000 189,75 417,45

m.č. 02 021/318 : 1,000*2,200 2,20000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 154,46
5 999281111R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a 

údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky 
do 25 m,

t 0,97485 158,45 154,46

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 135,15
6 979011111R00 Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží 

nad nebo pod základním podlažím
t 0,23402 49,90 11,68

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

2, 4 : 0,23402 0,23402
7 979011121R00 Svislá doprava suti a vybouraných hmot příplatek za každé 

další podlaží
t 0,23402 31,34 7,33

Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 0,23402 0,23402
8 979081111R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 0,23402 32,33 7,57

Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 0,23402 0,23402
9 979081121R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za 

každý další 1 km
t 3,27628 3,06 10,03

Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 0,23402*14 3,27628
10 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 

m
t 0,23402 45,25 10,59

Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 0,23402 0,23402
11 979082121R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 

příplatek k ceně za každých dalších 5 m
t 3,27628 5,05 16,55

Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 0,23402*14 3,27628
12 979990107R00 Poplatek za skládku směs betonu,cihel a dřeva, skupina 

17 09 04 z Katalogu odpadů
t 0,23402 305,10 71,40

Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 0,23402 0,23402

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.

Položkový rozpočet 
JU – PF Rekonstrukce Dukelská 7, Dukelská 9 a U Tří lvů 1725/ 1A

Drobné stavební úpravy

Zazdění dveřního otvoru v m.č. 02 021/318

oken, dveří a vrat, s uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn,

oborů 801, 803, 811 a 812

Stránka 8 z 11Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 0123000208_Z

O: ZL 18

R: ZL 18-07

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 8 458,39

1 342248144R00 Příčky POROTHERM 14 Profi, tl. 140 mm m2 8,06500 1 174,00 9 468,31
mezi m.č. 02 022/320 a m.č. 02 002/329 : (2,500*4,100)-
(0,950*2,300)

8,06500

2 317121021RU5 Překlady keramické montáž a dodávka nenosné, délky 
1250 mm, šířky 145 mm, výšky 71 mm

kus 1,00000 548,42 548,42

3 317944311R00 Dodání a osazení válcovaných nosníků do připravených 
otvorů do výšky 120 mm

t -0,02775 56 156,23 -1 558,34

I120 : : -(1,25*2)*11,1*,001 -0,02775

Díl: 96 Bourání konstrukcí 1 136,96
4 962031123R00 Bourání příček z cihel pálených děrovan. tl. 80 mm m2 8,36000 136,00 1 136,96

mezi m.č. 02 022/320 a m.č. 02 002/329 : (2,500*4,100)-
(0,900*2,100)

8,36000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 159,27
5 999281111R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a 

údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky 
do 25 m,

t 1,00516 158,45 159,27

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 743,44
6 979011111R00 Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží 

nad nebo pod základním podlažím
t 1,28744 49,90 64,24

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

4 : 1,28744 1,28744
7 979011121R00 Svislá doprava suti a vybouraných hmot příplatek za 

každé další podlaží
t 1,28744 31,34 40,35

Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 1,28744 1,28744
8 979081111R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 1,28744 32,33 41,62

Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 1,28744 1,28744
9 979081121R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za 

každý další 1 km
t 18,02416 3,06 55,15

Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 1,28744*14 18,02416
10 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 

m
t 1,28744 45,25 58,26

Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 1,28744 1,28744
11 979082121R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 

příplatek k ceně za každých dalších 5 m
t 18,02416 5,05 91,02

Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 1,28744*14 18,02416
12 979990107R00 Poplatek za skládku směs betonu,cihel a dřeva, skupina 

17 09 04 z Katalogu odpadů
t 1,28744 305,10 392,80

Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 1,28744 1,28744

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.

Položkový rozpočet 
JU – PF Rekonstrukce Dukelská 7, Dukelská 9 a U Tří lvů 1725/ 1A

Drobné stavební úpravy

Zbourání staticky narušené příčky a znovu zazdění

bez zazdění hlav, s nařezáním nosníků na potřebný rozměr,

oborů 801, 803, 811 a 812

Stránka 9 z 11Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 0123000208_Z

O: ZL 18

R: ZL 18-08

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 96 Bourání konstrukcí 1 333,78

1 962031123R00 Bourání příček z cihel pálených děrovan. tl. 80 mm m2 9,80720 136,00 1 333,78
m.č. 99 008/1S07 : 4,264*2,3 9,80720

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 1,04
2 999281111R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a 

údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky 
do 25 m,

t 0,00657 158,45 1,04

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 872,14
3 979011111R00 Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží 

nad nebo pod základním podlažím
t 1,51031 49,90 75,36

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

1 : 1,51031 1,51031
4 979011121R00 Svislá doprava suti a vybouraných hmot příplatek za 

každé další podlaží
t 1,51031 31,34 47,33

Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 1,51031 1,51031
5 979081111R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 1,51031 32,33 48,83

Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 1,51031 1,51031
6 979081121R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za 

každý další 1 km
t 21,14434 3,06 64,70

Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 1,51031*14 21,14434
7 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 

m
t 1,51031 45,25 68,34

Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 1,51031 1,51031
8 979082121R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 

příplatek k ceně za každých dalších 5 m
t 21,14434 5,05 106,78

Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 1,51031*14 21,14434
9 979990107R00 Poplatek za skládku směs betonu,cihel a dřeva, skupina 

17 09 04 z Katalogu odpadů
t 1,51031 305,10 460,80

Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 1,51031 1,51031

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.

Položkový rozpočet 
JU – PF Rekonstrukce Dukelská 7, Dukelská 9 a U Tří lvů 1725/ 1A

Drobné stavební úpravy

Zbourání předstěny v m.č. 99 008/1S07

oborů 801, 803, 811 a 812

Stránka 10 z 11Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 0123000208_Z

O: ZL 18

R: ZL 18-09

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 96 Bourání konstrukcí 3 591,57

1 767137803R0 Demontáž příček, podhledů sádrokartonových, desek do 
suti

m2 18,90000 166,69 3 150,44

m.č. 99 004a, 99 004b, 99 004 : 3,12+5,45+10,33 18,90000
2 767582800R00 Demontáž podhledů roštů m2 18,90000 23,34 441,13

m.č. 99 004a, 99 004b, 99 004 : 3,12+5,45+10,33 18,90000

Díl: 763 Dřevostavby 22 680,00
3 763131443U00 SDK podhled desky 2xDF 15 bez izolace dvouvrstvá 

spodní kce profil CD+UD REI do 60
m2 18,90000 1 200,00 22 680,00

m.č. 99 004a, 99 004b, 99 004 : 3,12+5,45+10,33 18,90000

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 152,79
4 979011111R00 Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží 

nad nebo pod základním podlažím
t 0,26460 49,90 13,20

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

1, 2 : 0,26460 0,26460
5 979011121R00 Svislá doprava suti a vybouraných hmot příplatek za 

každé další podlaží
t 0,26460 31,34 8,29

Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 0,26460 0,26460
6 979081111R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 0,26460 32,33 8,55

Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 0,26460 0,26460
7 979081121R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za 

každý další 1 km
t 3,70440 3,06 11,34

Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 0,26460*14 3,70440
8 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 

m
t 0,26460 45,25 11,97

Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 0,26460 0,26460
9 979082121R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 

příplatek k ceně za každých dalších 5 m
t 3,70440 5,05 18,71

Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 0,26460*14 3,70440
10 979990107R00 Poplatek za skládku směs betonu,cihel a dřeva, skupina 

17 09 04 z Katalogu odpadů
t 0,26460 305,10 80,73

Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 0,26460 0,26460

Položkový rozpočet 
JU – PF Rekonstrukce Dukelská 7, Dukelská 9 a U Tří lvů 1725/ 1A

Drobné stavební úpravy

Nový požární podhled

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.

Stránka 11 z 11Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



19

Stavba: 0123000208
Objekt : SOD00200761
Investor ( objednatel ) stavby:

Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích
Branišovská 1645/31a, 370 05 České Budějovice

TDI: STAVEBNÍ PORADNA, spol. s r.o.
Průběžná 48, 370 04, České Budějovice

Projektant: Sdružení PAK - Bukolský
Gorkého 62/13, Veveří, 602 00 Brno

Zhotovitel: OHLA ŽS, a.s.
Tuřanka 1554/115b, 627 00 Brno, Slatina

Předmět  změny:

Odkaz  na výkresy:
Odkaz  na soupis prací:
Odkaz  na jinou  část  smlouvy: 
Návrh  ocenění:

Vícepráce: 33 081,20
Méněpráce: -4 487,92 

28 593,28
6 004,59

Zaokrouhlení
34 597,87

Podpis navrhovatele: Martin Topka ………………………….. Datum: ………………
Vyjádření:

TDI: Jan Bělohlav datum: ……………… podpis: ………………..

Projektant: Ing.arch. Steinhauserová datum: ……………… podpis: ………………..

Investor : Veronika Lenghardtová datum: ……………… podpis: ………………..

Přílohy: samostatný rozpočet

Tyto práce a dodávky byly vyvolány požadavkem fakulty na zvýšení bezpečnosti s ohledem na 
střelbu na Filozofické fakultě Univerzity Karlovy 21.12.2023. V době zpracování PD nebyla otázka 
bezpečnosti řešena. Jedná se o dodatečné stavební práce a dodávky.

Celkem  bez  DPH
DPH 21%

Celkem  včetně  DPH

Změnový  list   číslo:

JU-PF Rekonstrukce Dukelská 7, Dukelská 9 a U Tří lvů 
1725/1A č. smlouvy objednatele:

Telefonní služby č. smlouvy zhotovitele:

Telefonní služby v objektu Dukelská 9 (§ 222 ZZVZ odst.5)



Stavba: 0123000208
_ZL

Objekt: ZL 19

Rozpočet: ZL 19

Objednatel: IČO: 60076658

DIČ: CZ 60076658
37005

Zhotovitel: IČO: 46342796

DIČ: CZ46342796
62700

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem bez DPH CZK

v dne

Za objednatele

Popis stavby: 0123000208_ZL - JU – PF Rekonstrukce Dukelská 7, Dukelská 9 a U Tří lvů 1725/ 1A
Popis objektu: ZL 19 - Telefonní služby
Popis rozpočtu: ZL 19 - Telefonní služby

Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

_5 HSV 28 593,28 100,0

Cena celkem 28 593,28 100,0

Telefonní (hlasové) služby

Za zhotovitele

0,00

0,00

28 593,28

28 593,28

0,00

28 593,28

Tuřanka 1554/115b

Telefonní služby

Brno-Slatina

Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích

Branišovská 1645/31
České Budějovice

Položkový rozpočet stavby

0,00

0,00

0,00

JU – PF Rekonstrukce Dukelská 7, Dukelská 9 a U Tří lvů 1725/ 
1A

Telefonní služby

OHLA ŽS, a.s.

Celkem

28 593,28

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 3



S: 0123000208_Z

O: ZL 19

R: ZL 19

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: _5 Telefonní (hlasové) služby 28 593,28

1 503 SYKFY 50x2x0,5 m -30,00000 86,92 -2 607,60
Dukelská 7 : -10 -10,00000
Dukelská 9 : -20 -20,00000

2 504 Montáž SYKFY m -30,00000 32,20 -966,00
Dukelská 7 : -10 -10,00000
Dukelská 9 : -20 -20,00000

3 505 Kabelová forma na SYKFY50 ks -2,00000 457,16 -914,32
Dukelská 7 : -1 -1,00000
Dukelská 9 : -1 -1,00000

4 506.4 Tablo venkovní vrátník 2N IP Solo s kamerou ks 1,00000 30 481,20 30 481,20
Dukelská 9 : 1 1,00000

5 506.5 Tablo venkovní vrátník 2N IP Solo s kamerou montáž ks 1,00000 2 600,00 2 600,00
Dukelská 9 : 1 1,00000

Položkový rozpočet 
JU – PF Rekonstrukce Dukelská 7, Dukelská 9 a U Tří lvů 1725/ 1A

Telefonní služby

Telefonní služby

Stránka 3 z 3Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



20

Stavba: 0123000208
Objekt : SOD00200761
Investor ( objednatel ) stavby:

Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích
Branišovská 1645/31a, 370 05 České Budějovice

TDI: STAVEBNÍ PORADNA, spol. s r.o.
Průběžná 48, 370 04, České Budějovice

Projektant: Sdružení PAK - Bukolský
Gorkého 62/13, Veveří, 602 00 Brno

Zhotovitel: OHLA ŽS, a.s.
Tuřanka 1554/115b, 627 00 Brno, Slatina

Předmět  změny:

Odkaz  na výkresy:
Odkaz  na soupis prací:
Odkaz  na jinou  část  smlouvy: 
Návrh  ocenění:

Vícepráce: 199 364,47
Méněpráce: 0,00

199 364,47
41 866,54

Zaokrouhlení
241 231,01

Podpis navrhovatele: Martin Topka ………………………….. Datum: ………………
Vyjádření:

TDI: Jan Bělohlav datum: ……………… podpis: ………………..

Projektant: Ing.arch. Steinhauserová datum: ……………… podpis: ………………..

Investor : Veronika Lenghardtová datum: ……………… podpis: ………………..

Přílohy: samostatný rozpočet

Tyto stavební  práce jsou dodatečným požadavkem uživatele v návaznosti na ucelení vzhledu 
budovy a nevyhovujícímu stavu původní dlažby.

Celkem  bez  DPH
DPH 21%

Celkem  včetně  DPH

Změnový  list   číslo:

JU-PF Rekonstrukce Dukelská 7, Dukelská 9 a U Tří lvů 
1725/1A č. smlouvy objednatele:

Podlahová krytina  - m. č. 99 003/1S29 - Galerie č. smlouvy zhotovitele:

Podlahová krytina  - m. č. 99 003/1S29 - Galerie v objektu Dukelská 7 (§ 222 ZZVZ odst.5)



Stavba: 0123000208
_ZL

Objekt: ZL 20

Rozpočet: ZL 20

Objednatel: IČO: 60076658

DIČ: CZ 60076658
37005

Zhotovitel: IČO: 46342796

DIČ: CZ46342796
62700

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem bez DPH CZK

v dne

Za objednatele

Popis stavby: 0123000208_ZL - JU – PF Rekonstrukce Dukelská 7, Dukelská 9 a U Tří lvů 1725/ 1A
Popis objektu: ZL 20 - Podlahová krytina - m.č. 99 003/1S29 - Galerie
Popis rozpočtu: ZL 20 - Podlahová krytina - m.č. 99 003/1S29 - Galerie

Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

6 HSV 3 134,29 1,6

9 HSV 5 933,60 3,0

96 HSV 20 462,88 10,3

767-d7 PSV 24 429,21 12,3

771 PSV 123 796,31 62,1

777 PSV 9 085,70 4,6

784 PSV 11 540,21 5,8

D96 PSU 982,27 0,5

Cena celkem 199 364,47 100,0

Malby

Přesuny suti a vybouraných hmot

Ostatní konstrukce, bourání

Bourání konstrukcí

Konstrukce zámečnické

Podlahy z dlaždic a obklady

Podlahy ze syntetických hmot

Úpravy povrchu, podlahy

Za zhotovitele

0,00

0,00

199 364,47

199 364,47

0,00

199 364,47

Tuřanka 1554/115b

Podlahová krytina - m.č. 99 003/1S29 - Galerie

Brno-Slatina

Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích

Branišovská 1645/31
České Budějovice

Položkový rozpočet stavby

0,00

168 851,43

0,00

JU – PF Rekonstrukce Dukelská 7, Dukelská 9 a U Tří lvů 1725/ 
1A

Podlahová krytina - m.č. 99 003/1S29 - Galerie

OHLA ŽS, a.s.

Celkem
30 513,04

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 3



S: 0123000208_Z

O: ZL 20

R: ZL 20

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 6 Úpravy povrchu, podlahy 3 134,29

1 619996145U00 Ochrana samostatných konstrukcí a prvků obalením 
geotextilií

m2 44,39500 70,60 3 134,29

Díl: 9 Ostatní konstrukce, bourání 5 933,60
2 912      R00 Hzs - Zedník tř.7 h 10,00000 557,00 5 570,00

stavební přípomoce - vybourání sondy ve stěně a podlaze, 
zapravení a zebetonování podlahy : 10

10,00000

3 952902031U00 Čištění budov omytí hladkých podlah m2 44,39500 8,19 363,60

Díl: 96 Bourání konstrukcí 20 462,88
4 965048515R00 Broušení betonových povrchů do tl. 5 mm m2 51,37148 361,00 18 545,10

m.č. 99 003/1S29 : 50,25+(0,230*((4*0,944)+1,100)) 51,37148
5 965081713R00 Bourání dlažeb keramických tl.10 mm, nad 1 m2 m2 50,25000 32,43 1 629,61

m.č. 99 003/1S29 : 50,25 50,25000
6 978057331R00 Odsekání a odebrání obkladů ze schodišťových konstrukcí  

z umělého kamene nebo litého teraca, podstupnic
m 4,87600 59,10 288,17

m.č. 99 003/1S29 : ((4*0,944)+1,1) 4,87600

Díl: 767-d7 Konstrukce zámečnické 24 429,21
7 Z 111 Z111 -ukončovací nerez. L profil ve dveřích-různé druhy 

podlah, kompl.dod+mtz dle výpisu výrobků
m 16,98400 1 303,08 22 131,51

Z111 : : 8,558+((4*0,944)+1,100+1,150+1,200)+1,200 16,98400

8 Z 120 Z120 - dilatační lišta, kompl.dod+mtz dle výpisu výrobků m 4,60000 499,50 2 297,70

Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady 123 796,31
9 771101210RT1 Příprava podkladu pod dlažby penetrace podkladu pod 

dlažby
m2 51,37148 15,16 778,79

m.č. 99 003/1S29 : 50,25+(0,230*((4*0,944)+1,100)) 51,37148
10 771475014RT6 Montáž soklíků z dlaždic keramických výšky 100 mm, 

soklíků vodorovných, kladených do flexibilního tmele
m 39,72000 138,80 5 513,14

m.č. 99 003/1S29 : 
7,316*2+6,950*2+(0,396+1,090+0,382)+(0,360*2)+(0,7+6,
7+1,2)

39,72000

11 771575118RU7 Montáž podlah vnitřních z dlaždic keramických 600 x 600 
mm, režných nebo glazovaných, hladkých, kladených do 
flexibilního tmele

m2 50,25000 894,99 44 973,25

m.č. 99 003/1S29 : 50,25 50,25000
12 771578011R00 Montáž podlah vnitřních z dlaždic keramických Zvláštní 

úpravy spár spára podlaha-stěna silikonem
m 39,72000 62,15 2 468,60

m.č. 99 003/1S29 : 
7,316*2+6,950*2+(0,396+1,090+0,382)+(0,360*2)+(0,7+6,
7+1,2)

39,72000

13 597642 Dlažba  keram. 600x600x10 mm R10B  (dle 
tech.specifikací a standardů)

m2 61,64136 625,10 38 532,01

m.č. 99 003/1S29 : (50,25+(0,23*((0,94*4)+1,1)))*1,2 61,64136
14 597642s Dlažba keram. sokl 600x95x10mm (dle tech.specifikací a 

standardů)
kus 70,00000 230,91 16 163,70

(39,72/,6)*1,05 : 70 70,00000
15 771275511RT6 Montáž obkladů schodišť z dlaždic keramických a ze 

schodovek na stupnice, , kladených do tmele, C2TS1
m 4,87600 379,69 1 851,37

m.č. 99 003/1S29 : (4*0,944)+1,100 4,87600
16 771275521RT6 Montáž obkladů schodišť z dlaždic keramických z dlaždic 

na podstupnice, , do flexibilního tmele, C2TS1
m 4,87600 183,04 892,50

m.č. 99 003/1S29 : (4*0,944)+1,100 4,87600
17 597642.1 Schodovka RAKO EXTRA 300 x 600 x 10 mm povrch 

hladký matný
ks    10,00000 499,00 4 990,00

m.č. 99 003/1S29 : ((1,2/0,6)*4)+((1,2/0,6)*1) 10,00000
18 998771103R00 Přesun hmot pro podlahy z dlaždic v objektech výšky do 24 

m
t 1,57276 4 853,22 7 632,95

Díl: 777 Podlahy ze syntetických hmot 9 085,70
19 777553210R00 Podlahy ze stěrky silikátové s disperzí Doplňující práce pro 

podlahy ze stěrek silikátových vyrovnání podlah 
samonivelační hmotou na bázi cementu  tl. 2mm

m2 51,37148 174,51 8 964,84

m.č. 99 003/1S29 : 50,25+(0,230*((4*0,944)+1,100)) 51,37148
20 998777103R00 Přesun hmot pro podlahy syntetické v objektech výšky do 

24 m
t 0,15411 784,25 120,86

Díl: 784 Malby 11 540,21
21 784191101R00 Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu 

disperzní, jednonásobná
m2 163,35700 17,31 2 827,71

22 784195412R00 Malby z malířských směsí otěruvzdorných,  , bělost 92 %, 
dvojnásobné

m2 120,12000 41,72 5 011,41

23 784195422R00 Malby z malířských směsí otěruvzdorných,  barva, 
dvojnásobné

m2 43,23700 85,60 3 701,09

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 982,27
24 979011111R00 Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží nad 

nebo pod základním podlažím
t 1,70104 49,90 84,88

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

3, 4, 5 : 1,70104 1,70104
25 979011121R00 Svislá doprava suti a vybouraných hmot příplatek za každé 

další podlaží
t 1,70104 31,34 53,31

Odkaz na mn. položky pořadí 24 : 1,70104 1,70104
26 979081111R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 1,70104 32,33 54,99

Odkaz na mn. položky pořadí 24 : 1,70104 1,70104
27 979081121R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za 

každý další 1 km
t 23,81456 3,06 72,87

Odkaz na mn. položky pořadí 24 : 1,70104*14 23,81456
28 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m t 1,70104 45,25 76,97

Odkaz na mn. položky pořadí 24 : 1,70104 1,70104
29 979082121R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek 

k ceně za každých dalších 5 m
t 23,81456 5,05 120,26

Odkaz na mn. položky pořadí 24 : 1,70104*14 23,81456
30 979990107R00 Poplatek za skládku směs betonu,cihel a dřeva, skupina 17 

09 04 z Katalogu odpadů
t 1,70104 305,10 518,99

Odkaz na mn. položky pořadí 24 : 1,70104 1,70104

vč. dodávky a montáže silikonu.

50 m vodorovně

50 m vodorovně

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.

Položkový rozpočet 
JU – PF Rekonstrukce Dukelská 7, Dukelská 9 a U Tří lvů 1725/ 1A

Podlahová krytina - m.č. 99 003/1S29 - Galerie

Podlahová krytina - m.č. 99 003/1S29 - Galerie

bez podkladního lože, s jakoukoliv výplní spár

včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo,

Stránka 3 z 3Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



21

Stavba: 0123000208
Objekt : SOD00200761
Investor ( objednatel ) stavby:

Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích
Branišovská 1645/31a, 370 05 České Budějovice

TDI: STAVEBNÍ PORADNA, spol. s r.o.
Průběžná 48, 370 04, České Budějovice

Projektant: Sdružení PAK - Bukolský
Gorkého 62/13, Veveří, 602 00 Brno

Zhotovitel: OHLA ŽS, a.s.
Tuřanka 1554/115b, 627 00 Brno, Slatina

Předmět  změny:

Odkaz  na výkresy:
Odkaz  na soupis prací:
Odkaz  na jinou  část  smlouvy: 
Návrh  ocenění:

Vícepráce: 170 286,77
Méněpráce: -166 080,29 

4 206,48
883,36

Zaokrouhlení
5 089,84

Podpis navrhovatele: Martin Topka ………………………….. Datum: ………………
Vyjádření:

TDI: Jan Bělohlav datum: ……………… podpis: ………………..

Projektant: Ing.arch. Steinhauserová datum: ……………… podpis: ………………..

Investor : Veronika Lenghardtová datum: ……………… podpis: ………………..

Přílohy: samostatný rozpočet

Tyto dodatečné/nepředvídatelné stavební práce byly vyvolány zjištěním hniloby a poškozením rámů 
oken a křídel při realizaci. V době zpracování PD nebyly tyto skutečnosti zřejmé a nebylo je možné 
zapracovat do PD. Některé práce nebylo nutné provádět a proto se z díla vyjímají.

Celkem  bez  DPH
DPH 21%

Celkem  včetně  DPH

Změnový  list   číslo:

JU-PF Rekonstrukce Dukelská 7, Dukelská 9 a U Tří lvů 
1725/1A č. smlouvy objednatele:

Revize oken č. smlouvy zhotovitele:

Revize oken v objektu Dukelská 7 a Dukelská 9 (§ 222 ZZVZ odst.5)



Stavba: 0123000208
_ZL

Objekt: ZL 21

Rozpočet: ZL 21

Objednatel: IČO: 60076658

DIČ: CZ 60076658
37005

Zhotovitel: IČO: 46342796

DIČ: CZ46342796
62700

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem bez DPH CZK

v dne

Za objednatele

Popis stavby: 0123000208_ZL - JU – PF Rekonstrukce Dukelská 7, Dukelská 9 a U Tří lvů 1725/ 1A
Popis objektu: ZL 21 - Revize oken
Popis rozpočtu: ZL 21 - Revize oken

Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

3 HSV 1 670,20 39,7

61 HSV 693,55 16,5

64 HSV 12 707,83 302,1

96 HSV 1 658,33 39,4

99 HSV 74,47 1,8

766 PSV -131 754,82 #####

766 d7 PSV 2 898,81 68,9

766 d9 PSV 67 569,70 #####

771 PSV 48 139,42 #####

D96 PSU 548,99 13,1

Cena celkem 4 206,48 100,0

Konstrukce truhlářské

Konstrukce truhlářské

Konstrukce truhlářské

Podlahy z dlaždic a obklady

Přesuny suti a vybouraných hmot

Svislé a kompletní konstrukce

Úpravy povrchů vnitřní

Výplně otvorů

Bourání konstrukcí

Staveništní přesun hmot

Na základě KD bod č. 2.11, 3.12, 7.12, 5.17, 10.17, 2.24, 5.24, 3.26

Za zhotovitele

0,00

0,00

4 206,48

4 206,48

0,00

4 206,48

Tuřanka 1554/115b

Revize oken

Brno-Slatina

Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích

Branišovská 1645/31
České Budějovice

Položkový rozpočet stavby

0,00

-13 146,89

0,00

JU – PF Rekonstrukce Dukelská 7, Dukelská 9 a U Tří lvů 1725/ 
1A

Revize oken

OHLA ŽS, a.s.

Celkem
17 353,37

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 3



S: 0123000208_Z

O: ZL 21

R: ZL 21

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 1 670,20

1 310238411RT1 Zazdívka otvorů o ploše přes 0,25 m2 do 1 m2 ve zdivu 
nadzákladovém cihlami pálenými pro jakoukoliv maltu 
cementovou

m3 0,20373 8 198,12 1 670,20

m.č. 01 002/229 : 1,450*0,485*0,100 0,07033
m.č. 02 022/320 : 1,450*0,385*0,100 0,05583
m.č. 03 002/425 : 1,450*0,535*0,100 0,07758

Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní 693,55
2 612409991R00 Začištění omítek kolem oken,dveří apod. m 7,15000 97,00 693,55

m.č. 01 002/229, 02 022/320, 03 002/425 : 1,450*3 4,35000
m.č. 99 002a : 1,400*2 2,80000

Díl: 64 Výplně otvorů 12 707,83
3 648991113R00 Osazení parapet.desek plast. a lamin. š.nad 20cm m 16,06700 243,50 3 912,31
4 60780013R Parapet interiér Topset Standard š. 300 mm bílý, s nosem v. 

40 mm
m 7,43000 497,50 3 696,43

parapet š. 270 : 
m.č. - 02 035/326, 02 021/318, 03 020/412 : 
1,490+2,400+2,050

5,94000

parapet š. 280 : 
m.č. - 02 037/328 : 1,490 1,49000

5 60780014R Parapet interiér Topset Standard š. 350 mm bílý, s nosem v. 
40 mm

m 4,15000 567,00 2 353,05

parapet š. 320 : 
m.č. - 01 002/229, 02 002/329, 03 002/425 : 
1,400+1,380+1,370

4,15000

6 60780015R Parapet interiér Topset Standard š. 400 mm bílý, s nosem v. 
40 mm

m 4,48700 612,00 2 746,04

parapet š. 360 : 
m.č. - 02 010/304, 02 010/304 : 0,560+0,555 1,11500
parapet š. 370 : 
m.č. - 00 025/124, 00 025/124, 01 013/202, 01 012/203, 01 
012/203 : 0,601+1,101+0,555+0,555+0,560

3,37200

Díl: 96 Bourání konstrukcí 1 658,33
7 971033581R00 Vybourání otv. zeď cihel. pl.1 m2, tl.90 cm, MVC m3 0,42000 3 065,00 1 287,30

m.č. 99 002a : (1,400*0,750*0,200)*2 0,42000
8 968062355R00 Vybourání dřevěných rámů oken dvojitých nebo zdvojených, 

plochy do 2 m2
m2 1,05000 127,21 133,57

3np : m.č. 02 010/304 : 0,600*1,750 1,05000
9 968062356R00 Vybourání dřevěných rámů oken dvojitých nebo zdvojených, 

plochy do 4 m2
m2 2,40000 98,94 237,46

4np : m.č. 03 018/410 : 1,500*1,600 2,40000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 74,47
10 999281111R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a 

údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky do 
25 m,

t 0,46997 158,45 74,47

Díl: 766 Konstrukce truhlářské -131 754,82
11 766.01 Zdobení sloupků a poutců ks 52,00000 150,00 7 800,00
12 766.02 Změna pákového ovládání na otevírání na kličku ks 16,00000 -2 434,40 -38 950,40

prvek P1 : 8 8,00000
prvek P2 : 8 8,00000

13 766.03 Odpočet bezpečnostní sklo m2 -204,48053 492,00 -100 604,42

201/T : -1,83580*1 -1,83580
202/T : -2,59094*1 -2,59094
203/T : -3,99821*5 -19,99105
204/T : -2,66700*3 -8,00100
205/T : -2,47050*26 -64,23300
206/T : -2,24700*4 -8,98800
207/T : -5,72400*2 -11,44800
208/T : -2,99112*3 -8,97336
209/T : -1,22600*1 -1,22600
212/T : -0,63405*2 -1,26810
214/T : -1,29492*2 -2,58984
215/T : -0,50500*2 -1,01000
1/P : -2,96810*2 -5,93620
2/P : -2,37613*2 -4,75226
4/P : -2,48573*9 -22,37157
5/P : -1,82813*6 -10,96878
6/P : -2,97000*3 -8,91000
7/P : -1,55150*6 -9,30900
8/P : -1,49800*3 -4,49400
9/P : -0,39100*12 -4,69200
10/P : -0,29721*3 -0,89163

Díl: 766 d7 Konstrukce truhlářské 2 898,81
14 766 d7.02 Oprava poškozeného křídla stávajícího okna vč. pákového 

ovládání
ks 1,00000 8 478,50 8 478,50

m.č. 03 020/412 : 1 1,00000
15 T205a.1 T205a - odpočet pískování m2    -6,88850 810,00 -5 579,69

m.č. 00 056/116, m.č. 00 057/117 : -(1,37770*5) -6,88850

Díl: 766 d9 Konstrukce truhlářské 67 569,70
16 T206.1 T206 - přípočet pískování m2    2,63220 810,00 2 132,08

m.č. 00 004/110 : (1,31610*2) 2,63220
17 T211.1 T211 - přípočet - dřevěné okno 800/800mm - změna 

provedení
ks 1,00000 5 100,00 5 100,00

m.č. 1S03 : 1 1,00000
18 T212 T212 - dřevěné okno 600/1750mm, kompl.dod+mtz dle 

výpisu výrobků
ks 1,00000 19 283,40 19 283,40

m.č. 02 010/304 : 1 1,00000
19 T223 T223 - repase stávajícího dřevěného okna 1500/1600mm, 

kompl.dod+mtz dle výpisu výrobků
ks -1,00000 11 220,95 -11 220,95

m.č. 03 018/410 : -1 -1,00000
20 T223.1 T223 - dřevěné okno 1500/1600mm ks 1,00000 62 000,00 62 000,00

m.č. 03 018/410 : 1 1,00000
21 T224 T224 - repase stávajícího dřevěného okna 1270/1600mm, 

kompl.dod+mtz dle výpisu výrobků
ks -1,00000 9 724,83 -9 724,83

m.č. 03 018/410 : -1 -1,00000

Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady 48 139,42
22 771575118RU7 Montáž podlah vnitřních z dlaždic keramických 600 x 600 

mm, režných nebo glazovaných, hladkých, kladených do 
flexibilního tmele

m2 27,00000 894,99 24 164,73

23 597642 Dlažba  keram. 600x600x10 mm R10B  (dle tech.specifikací 
a standardů)

m2 32,40000 625,10 20 253,24

24 998771103R00 Přesun hmot pro podlahy z dlaždic v objektech výšky do 24 
m

t 0,76680 4 853,22 3 721,45

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 548,99
25 979011111R00 Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží nad 

nebo pod základním podlažím
t 0,95070 49,90 47,44

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

7, 8, 9 : 0,9507 0,95070
26 979011121R00 Svislá doprava suti a vybouraných hmot příplatek za každé 

další podlaží
t 0,95070 31,34 29,79

Odkaz na mn. položky pořadí 24 : 0,95070 0,95070
27 979081111R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 0,95070 32,33 30,74

Odkaz na mn. položky pořadí 24 : 0,95070 0,95070
28 979081121R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za 

každý další 1 km
t 13,30980 3,06 40,73

Odkaz na mn. položky pořadí 24 : 0,95070*14 13,30980
29 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m t 0,95070 45,25 43,02

Odkaz na mn. položky pořadí 24 : 0,95070 0,95070
30 979082121R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek 

k ceně za každých dalších 5 m
t 13,30980 5,05 67,21

Odkaz na mn. položky pořadí 24 : 0,95070*14 13,30980
31 979990107R00 Poplatek za skládku směs betonu,cihel a dřeva, skupina 17 

09 04 z Katalogu odpadů
t 0,95070 305,10 290,06

Odkaz na mn. položky pořadí 24 : 0,95070 0,95070

50 m vodorovně

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.

Rozdíl ceny položek:
63437143 - sklo bezpečnostnostní vrstvené tl 6,4mm s mléčnou fólií - 2 150, Kč/m2
63437104 - sklo bezpečnostnostní vrstvené tl 6,4mm - 1 340, Kč/m2
2 150,00 - 1 340,00 = 810,00 Kč/m2

původní varianta byla fixní, nyní otvíravé (klika, ventilace)

Parapety 1.PP

1 340,00 - 848,00 = 492,00 Kč/m2

včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2),

včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2),

oborů 801, 803, 811 a 812

rozdíl cen:
odpočet pákového ovládání - 3 078,50 Kč/ks
doplnění celoobvodového kování - 562,50 Kč/ks
doplnění okenních kliček - 81,60 Kč/ks
- 3 078,50 + 562,50 + 81,60 = - 2 434,40 Kč/ks

Rozdíl ceny položek:
63413116 - sklo ploché plavené čiré tl 6mm - 848,00 Kč/m2
63437104 - sklo bezpečnostnostní vrstvené tl 6,4mm - 1 340, Kč/m2

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2).

Položkový rozpočet 
JU – PF Rekonstrukce Dukelská 7, Dukelská 9 a U Tří lvů 1725/ 1A

Revize oken

Revize oken

včetně pomocného pracovního lešení

Stránka 3 z 3Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



22

Stavba: 0123000208
Objekt : SOD00200761
Investor ( objednatel ) stavby:

Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích
Branišovská 1645/31a, 370 05 České Budějovice

TDI: STAVEBNÍ PORADNA, spol. s r.o.
Průběžná 48, 370 04, České Budějovice

Projektant: Sdružení PAK - Bukolský
Gorkého 62/13, Veveří, 602 00 Brno

Zhotovitel: OHLA ŽS, a.s.
Tuřanka 1554/115b, 627 00 Brno, Slatina

Předmět  změny:

Odkaz  na výkresy:
Odkaz  na soupis prací:
Odkaz  na jinou  část  smlouvy: 
Návrh  ocenění:

Vícepráce: 301 055,66
Méněpráce: 0,00

301 055,66
63 221,69

Zaokrouhlení
364 277,35

Podpis navrhovatele: Martin Topka ………………………….. Datum: ………………
Vyjádření:

TDI: Jan Bělohlav datum: ……………… podpis: ………………..

Projektant: Ing.arch. Steinhauserová datum: ……………… podpis: ………………..

Investor : Veronika Lenghardtová datum: ……………… podpis: ………………..

Přílohy: samostatný rozpočet

Při realizaci stavebních prací bylo zjištěno, že stávající zábradlí vykazuje nesoudržnost nátěru a 
dochází k odlupování nátěru. Dále pak bylo zjištěno, že boční části schodiště vykazují velké 
znečištění a je proto nutné provést čištění i těchto částí schodiště. V době zpracování PD nebyly tyto 
nedostatky viditelné a v době zpracování PD  tyto práce nebylo možné předvídat .

Celkem  bez  DPH
DPH 21%

Celkem  včetně  DPH

Změnový  list   číslo:

JU-PF Rekonstrukce Dukelská 7, Dukelská 9 a U Tří lvů 
1725/1A č. smlouvy objednatele:

Schodiště č. smlouvy zhotovitele:

Schodiště v objektu Dukelská 7 a Dukelská 9 (§ 222 ZZVZ odst.5 a 6)



Stavba: 012300020
8_ZL

Objednatel: IČO: 60076658

DIČ: CZ 60076658
37005

Zhotovitel: IČO: 46342796

DIČ: CZ46342796
62700

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem bez DPH CZK

v dne

Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo Název Základ pro 
sníženou DPH

Základ pro základní 
DPH DPH celkem Cena celkem %

ZL 22 0,00 301 055,66 301 055,66 100

ZL 22-01 0,00 158 172,21 158 172,21 53

ZL 22-02 0,00 142 883,45 142 883,45 47

0,00 301 055,66 0,00 301 055,66 100

Popis stavby: 0123000208_ZL - JU – PF Rekonstrukce Dukelská 7, Dukelská 9 a U Tří lvů 1725/ 1A
Popis objektu: ZL 22 - Schodiště
Popis rozpočtu: ZL 22-01 - Schodiště - Dukelská 7
Popis rozpočtu: ZL 22-02 - Schodiště - Dukelská 9

Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

94 HSV 4 399,85 1,5

767-d9 PSV 73 217,84 24,3

782 PSV 104 367,97 34,7

783-d7 PSV 65 100,00 21,6

783-d9 PSV 53 970,00 17,9

Cena celkem 301 055,66 100,0

Lešení a stavební výtahy

Konstrukce zámečnické

Konstrukce z přírodního kamene

Nátěry

Nátěry

Schodiště

Schodiště - Dukelská 7

Schodiště - Dukelská 9

Celkem za stavbu

Za zhotovitele

0,00

0,00

301 055,66

301 055,66

0,00

301 055,66

Tuřanka 1554/115b
Brno-Slatina

Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích

Branišovská 1645/31
České Budějovice

Položkový rozpočet stavby

0,00

296 655,81

0,00

JU – PF Rekonstrukce Dukelská 7, Dukelská 9 a U Tří lvů 1725/ 
1A

OHLA ŽS, a.s.

Celkem
4 399,85

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 4



S: 0123000208_Z

O: ZL 22

R: ZL 22-01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 94 Lešení a stavební výtahy 4 399,85

1 941955003R00 Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce 
lešeňové podlahy přes 1,9 do 2,5 m

m2 35,00000 125,71 4 399,85

(5*1)*7 35,00000

Díl: 782 Konstrukce z přírodního kamene 88 672,36
2 782 SP4 SP4-čištění stávajících kamenných stupňů+následná 

impregnace - kompl.dod+mtz
m2 54,66887 1 621,99 88 672,36

čištění soklů zábradlí : 53,73607 53,73607
čištění kamenných ploch nad rámec VV : 
m.č. 99 002a : (1,060*(0,240+0,340+(2*0,150))) 0,93280

Díl: 783-d7 Nátěry 65 100,00
3 783000001 Renovace zábradlí - Dukelská 7 m2    62,00000 1 050,00 65 100,00

očištění, lokální obroušení uvolněných částí, odmaštění, 
nátěr včetně podkladní vrstvy : 62

62,00000

Položkový rozpočet 
JU – PF Rekonstrukce Dukelská 7, Dukelská 9 a U Tří lvů 1725/ 1A

Schodiště

Schodiště - Dukelská 7

Stránka 3 z 4Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 0123000208_Z

O: ZL 22

R: ZL 22-02

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 767-d9 Konstrukce zámečnické 73 217,84

1 Z 101a.1 zábradlí - náhrada za vyzdívku, kompl.dod+mtz dle výpisu 
výrobků

ks 1,00000 73 217,84 73 217,84

Díl: 782 Konstrukce z přírodního kamene 15 695,61
2 782.0001 Oprava kamenného schodu u tělocvičny m.č. 134 kpl 1,00000 6 000,00 6 000,00
3 782 SP4 SP4-čištění stávajících kamenných stupňů+následná 

impregnace - kompl.dod+mtz
m2 5,97760 1 621,99 9 695,61

čištění kamenných ploch nad rámec VV : 
m.č. 00 007/119 : (2,960*(0,270+0,150))+(4,200*0,080) 1,57920

m.č. 00 008/119 : (1,610*(0,270+0,150))+(2,900*0,080) 0,90820

m.č. 01 001/202 : 3,290*(0,270+0,150) 1,38180
m.č. 02 001/312 : 
(1,750*(0,270+0,150))+(3,270*(0,270+0,150))

2,10840

Díl: 783-d9 Nátěry 53 970,00
4 783000002 Renovace zábradlí - Dukelská 9 m2    48,00000 1 050,00 50 400,00

očištění, lokální obroušení uvolněných částí, odmaštění, 
nátěr včetně podkladní vrstvy : 48

48,00000

5 783000002 Renovace zábradlí - Dukelská 9 m2    3,40000 1 050,00 3 570,00
očištění, lokální obroušení uvolněných částí, odmaštění, 
nátěr včetně podkladní vrstvy : 
schodiště k tělocvičně - m.č. 00 014/134 : 3,4 3,40000

Položkový rozpočet 
JU – PF Rekonstrukce Dukelská 7, Dukelská 9 a U Tří lvů 1725/ 1A

Schodiště

Schodiště - Dukelská 9

Stránka 4 z 4Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



23

Stavba: 0123000208
Objekt : SOD00200761
Investor ( objednatel ) stavby:

Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích
Branišovská 1645/31a, 370 05 České Budějovice

TDI: STAVEBNÍ PORADNA, spol. s r.o.
Průběžná 48, 370 04, České Budějovice

Projektant: Sdružení PAK - Bukolský
Gorkého 62/13, Veveří, 602 00 Brno

Zhotovitel: OHLA ŽS, a.s.
Tuřanka 1554/115b, 627 00 Brno, Slatina

Předmět  změny:

Odkaz  na výkresy:
Odkaz  na soupis prací:
Odkaz  na jinou  část  smlouvy: 
Návrh  ocenění:

Vícepráce: 28 230,56
Méněpráce: 0,00

28 230,56
5 928,42

Zaokrouhlení
34 158,98

Podpis navrhovatele: Martin Topka ………………………….. Datum: ………………
Vyjádření:

TDI: Jan Bělohlav datum: ……………… podpis: ………………..

Projektant: Ing.arch. Steinhauserová datum: ……………… podpis: ………………..

Investor : Veronika Lenghardtová datum: ……………… podpis: ………………..

Přílohy: samostatný rozpočet

V průběhu realizace bylo zjištěno, že délku ochrany proti ptactvu je potřeba provést ve větším 
rozsahu než bylo uvedeno ve VV. Výše uvedené vzniklo dodatečným osazením ochrany na další 
prvky až po zpracování PD. Jedná se o dodatečné stavební práce.

Celkem  bez  DPH
DPH 21%

Celkem  včetně  DPH

Změnový  list   číslo:

JU-PF Rekonstrukce Dukelská 7, Dukelská 9 a U Tří lvů 
1725/1A č. smlouvy objednatele:

Ochrana proti ptactvu č. smlouvy zhotovitele:

Ochrana proti ptactvu v objektu Dukelská 7 a Dukelská 9 (§ 222 ZZVZ odst.6)



Stavba: 0123000208
_ZL

Objednatel: IČO: 60076658

DIČ: CZ 60076658
37005

Zhotovitel: IČO: 46342796

DIČ: CZ46342796
62700

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem bez DPH CZK

v dne

Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo Název Základ pro 
sníženou DPH

Základ pro základní 
DPH DPH celkem Cena celkem %

ZL 23 0,00 28 230,56 28 230,56 100

ZL 23-01 0,00 14 128,71 14 128,71 50

ZL 23-02 0,00 14 101,85 14 101,85 50

0,00 28 230,56 0,00 28 230,56 100

Popis stavby: 0123000208_ZL - JU – PF Rekonstrukce Dukelská 7, Dukelská 9 a U Tří lvů 1725/ 1A
Popis objektu: ZL 23 - Ochrana proti ptactvu
Popis rozpočtu: ZL 23-01 - Ochrana proti ptactvu - Dukelská 7

Popis rozpočtu: ZL 23-02 - Ochrana proti ptactvu - Dukelská 9

Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

95 HSV 28 225,87 100,0

99 HSV 4,69 0,0

Cena celkem 28 230,56 100,0

Na základě KD bod č. 5.43

Na základě KD bod č. 5.43

Dokončovací konstrukce na pozemních 
stavbách

Staveništní přesun hmot

Ochrana proti ptactvu

Ochrana proti ptactvu - Dukelská 7

Ochrana proti ptactvu - Dukelská 9

Celkem za stavbu

Za zhotovitele

0,00

0,00

28 230,56

28 230,56

0,00

28 230,56

Tuřanka 1554/115b
Brno-Slatina

Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích

Branišovská 1645/31
České Budějovice

Položkový rozpočet stavby

0,00

0,00

0,00

JU – PF Rekonstrukce Dukelská 7, Dukelská 9 a U Tří lvů 1725/ 
1A

OHLA ŽS, a.s.

Celkem

28 230,56

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 4



S: 0123000208_Z

O: ZL 23

R: ZL 23-01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních 

stavbách
14 126,36

1 pozn.5 ochranný hrotový pás proti holubům - demontáž+zpětná 
montáž

m 23,15000 610,21 14 126,36

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 2,35
2 999281111R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a 

údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky 
do 25 m,

t 0,01482 158,45 2,35

Položkový rozpočet 
JU – PF Rekonstrukce Dukelská 7, Dukelská 9 a U Tří lvů 1725/ 1A

Ochrana proti ptactvu

Ochrana proti ptactvu - Dukelská 7

oborů 801, 803, 811 a 812

Stránka 3 z 4Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 0123000208_Z

O: ZL 23

R: ZL 23-02

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních 

stavbách
14 099,51

1 pozn.5 ochranný hrotový pás proti holubům - demontáž+zpětná 
montáž

m 23,10600 610,21 14 099,51

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 2,34
2 999281111R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a 

údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky 
do 25 m,

t 0,01479 158,45 2,34

Položkový rozpočet 
JU – PF Rekonstrukce Dukelská 7, Dukelská 9 a U Tří lvů 1725/ 1A

Ochrana proti ptactvu

Ochrana proti ptactvu - Dukelská 9

oborů 801, 803, 811 a 812

Stránka 4 z 4Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



24

Stavba: 0123000208
Objekt : SOD00200761
Investor ( objednatel ) stavby:

Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích
Branišovská 1645/31a, 370 05 České Budějovice

TDI: STAVEBNÍ PORADNA, spol. s r.o.
Průběžná 48, 370 04, České Budějovice

Projektant: Sdružení PAK - Bukolský
Gorkého 62/13, Veveří, 602 00 Brno

Zhotovitel: OHLA ŽS, a.s.
Tuřanka 1554/115b, 627 00 Brno, Slatina

Předmět  změny:

Odkaz  na výkresy:
Odkaz  na soupis prací:
Odkaz  na jinou  část  smlouvy: 
Návrh  ocenění:

Vícepráce: 184 030,47
Méněpráce: -195 126,31 

-11 095,84 
-2 330,13 

Zaokrouhlení
-13 425,97 

Podpis navrhovatele: Martin Topka ………………………….. Datum: ………………
Vyjádření:

TDI: Jan Bělohlav datum: ……………… podpis: ………………..

Projektant: Ing.arch. Steinhauserová datum: ……………… podpis: ………………..

Investor : Veronika Lenghardtová datum: ……………… podpis: ………………..

Přílohy: samostatný rozpočet

Tyto dodatečné práce jsou vyvolány zjištěním, že zárubně po odstranění nátěru vykazují korozi a je 
nutné je vyměnit. Výměna SDK příčky je vyvolána zjištěním, že tato příčka byla nesprávně 
zkonstruována a není možné do ní osadit nové zárubně dle PD. Zazdění vstupu do suterénu v místě 
hlavního vstupu do objektu Dukelská 7 je nutné z provozních důvodů. Doplnění tepelné izolace v 
místnosti 02 010 je nutné z důvodu její absence. Tato skutečnost byla zjištěna po odkrytí nášlapné 
vrstvy a betonové mazaniny. Při realizaci osazení nového rozvaděče bylo zjištěno, že návrh dle PD 

                

Celkem  bez  DPH
DPH 21%

Celkem  včetně  DPH

Změnový  list   číslo:

JU-PF Rekonstrukce Dukelská 7, Dukelská 9 a U Tří lvů 
1725/1A č. smlouvy objednatele:

Drobné stavební úpravy č. smlouvy zhotovitele:

Drobné stavební úpravy v objektu Dukelská 7 a Dukelská 9(§ 222 ZZVZ odst. 5 a 6)



Stavba: 012300020
8_ZL

Objednatel: IČO: 60076658

DIČ: CZ 60076658
37005

Zhotovitel: IČO: 46342796

DIČ: CZ46342796
62700

Vypracoval:

Rozpis ceny
HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní
Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem bez DPH CZK

v dne

Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo Název Základ pro 
sníženou DPH

Základ pro základní 
DPH DPH celkem Cena celkem %

ZL 24 0,00 -11 095,84 -11 095,84 100

ZL 24-01 0,00 -52 945,68 -52 945,68 477

ZL 24-02 0,00 -43 597,27 -43 597,27 393

ZL 24-03 0,00 13 312,00 13 312,00 -120

ZL 24-04 0,00 15 165,77 15 165,77 -137

ZL 24-05 0,00 2 896,78 2 896,78 -26

ZL 24-06 0,00 3 288,96 3 288,96 -30

ZL 24-07 0,00 10 442,83 10 442,83 -94

ZL 24-08 0,00 36 946,64 36 946,64 -333

ZL 24-09 0,00 3 394,13 3 394,13 -31

0,00 -11 095,84 0,00 -11 095,84 100

Popis stavby: 0123000208 ZL - JU – PF Rekonstrukce Dukelská 7, Dukelská 9 a U Tří lvů 1725/ 1A
Popis objektu: ZL 24 - Drobné stavební úpravy
Popis rozpočtu: ZL 24-01 - Odpočet soklové lišty - Dukelská 7

Popis rozpočtu: ZL 24-02 - Odpočet soklové lišty - Dukelská 9

Popis rozpočtu: ZL 24-03 - Zárubně ve stávajících SDK příčkách - 4.NP - Dukelská 7

Popis rozpočtu: ZL 24-04 - Demontáž a montáž SDK příčky - Dukelská 7
Popis rozpočtu: ZL 24-05 - Zbroušení betonu v chodbě m.č. 03 002/425 - Dukelská 9

Popis rozpočtu: ZL 24-06 - Zazdění otvoru v m.č. 00 057/117 - Dukelská 7
Popis rozpočtu: ZL 24-07 - Doplnění tepelné izolace podlahy m.č. 02 010/304 - Dukelská 9

Popis rozpočtu: ZL 24-08 - Požární dveře před rozvaděč - 4.NP - Dukelská 9

Popis rozpočtu: ZL 24-09 - SDK m.č. 00 037/103 - Dukelská 7

Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

3 HSV 2 227,79 -20,1

311 HSV 15 463,30 -139,4

9 HSV 6 684,00 -60,2

94 HSV 364,56 -3,3

96 HSV 6 255,14 -56,4

99 HSV 144,03 -1,3

713 PSV 8 594,82 -77,5

714 PSV 692,53 -6,2

763 PSV 75,00 -0,7

766 d7 PSV 8 856,00 -79,8

767-d9 PSV 34 643,64 -312,2

776 PSV -96 542,95 870,1

D96 PSU 1 446,30 -13,0

Cena celkem -11 095,84 100,0

Podlahy povlakové

Přesuny suti a vybouraných hmot

Izolace tepelné

Izolace akustické a protiotřesové

Dřevostavby

Konstrukce truhlářské

Konstrukce zámečnické

Sádrokartonové konstrukce

Ostatní konstrukce

Lešení a stavební výtahy

Bourání konstrukcí

Staveništní přesun hmot

Na základě KD bod č. 2.38

Na základě KD bod č. 13.27

Na základě KD bod č. 3.37

Na základě KD bod č. 3.25

Svislé a kompletní konstrukce

SDK m.č. 00 037/103 - Dukelská 7

Celkem za stavbu

Na základě KD bod č. 11.38

Na základě KD bod č. 11.38

Na základě KD bod č. 5.35

Demontáž a montáž SDK příčky - 
Dukelská 7
Zbroušení betonu v chodbě m.č. 03 
002/425 - Dukelská 9
Zazdění otvoru v m.č. 00 057/117 - 
Dukelská 7
Doplnění tepelné izolace podlahy 
m.č. 02 010/304 - Dukelská 9
Požární dveře před rozvaděč - 4.NP - 
Dukelská 9

Drobné stavební úpravy

Odpočet soklové lišty - Dukelská 7

Odpočet soklové lišty - Dukelská 9

Zárubně ve stávajících SDK příčkách 
- 4.NP - Dukelská 7

Za zhotovitele

0,00

0,00

-11 095,84

-11 095,84

0,00

-11 095,84

Tuřanka 1554/115b
Brno-Slatina

Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích

Branišovská 1645/31
České Budějovice

Položkový rozpočet stavby

0,00

-43 680,96

0,00

JU – PF Rekonstrukce Dukelská 7, Dukelská 9 a U Tří lvů 1725/ 
1A

OHLA ŽS, a.s.

Celkem
32 585,12

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 11



S: 0123000208_Z

O: ZL 24

R: ZL 24-01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 776 Podlahy povlakové -52 945,68

1 776991111U00 Spárování silikonem m 1 177,87950 45,90 54 064,67
2 28342455R lišta soklová; pro vinylové podlahy; materiál PVC; š = 13,3 

mm; h = 60,0 mm; 7 barev
m -1 177,87950 90,85 -107 010,35

odpočet : -1121,79*1,05 -1 177,87950

Položkový rozpočet 
JU – PF Rekonstrukce Dukelská 7, Dukelská 9 a U Tří lvů 1725/ 1A

Drobné stavební úpravy

Odpočet soklové lišty - Dukelská 7

Stránka 3 z 11Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 0123000208_Z

O: ZL 24

R: ZL 24-02

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 776 Podlahy povlakové -43 597,27

1 776991111U00 Spárování silikonem m 969,90600 45,90 44 518,69
2 28342455R lišta soklová; pro vinylové podlahy; materiál PVC; š = 13,3 

mm; h = 60,0 mm; 7 barev
m -969,90600 90,85 -88 115,96

-923,72*1,05 -969,90600

Položkový rozpočet 
JU – PF Rekonstrukce Dukelská 7, Dukelská 9 a U Tří lvů 1725/ 1A

Drobné stavební úpravy

Odpočet soklové lišty - Dukelská 9

Stránka 4 z 11Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 0123000208_Z

O: ZL 24

R: ZL 24-03

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 9 Ostatní konstrukce 4 456,00

1 912      R00 Hzs - Zedník tř.7 h 8,00000 557,00 4 456,00
stavební přípomoce - začištění rýh kabelů : 8 8,00000

Díl: 766 d7 Konstrukce truhlářské 8 856,00
2 766 d7.01 Výměna ponechané zárubně ks 3,00000 2 952,00 8 856,00

T245 - m.č. 03 033/419 : 1 1,00000
T245 - m.č. 03 034/420 : 1 1,00000
T245 - m.č. 03 035/421 : 1 1,00000

Položkový rozpočet 
JU – PF Rekonstrukce Dukelská 7, Dukelská 9 a U Tří lvů 1725/ 1A

Drobné stavební úpravy

Zárubně ve stávajících SDK příčkách - 4.NP - Dukelská 7

Stránka 5 z 11Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 0123000208_Z

O: ZL 24

R: ZL 24-04

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 311 Sádrokartonové konstrukce 13 293,74

1 342090112R00 Úpravy, doplňkové práce a příplatky pro sádrokartonové a 
sádrovláknité příčky Úprava nosné konstrukce a opláštění 
SDK příčky pro zřízení otvoru pro dveře jednokřídlé, při 
hmotnosti jednoho

kus 1,00000 1 596,59 1 596,59

příčky : m.č. 01 027/227 : 1 1,00000
2 342261213RS1 Příčky z desek sádrokartonových dvojité opláštění, 

jednoduchá konstrukce CW 100 tloušťka příčky 150 mm, 
desky standard, tloušťky 12,5 mm, tloušťka izolace 80 
mm, požární odolnost EI 60, Výrobek

m2 8,81440 1 327,05 11 697,15

m.č. 01 027/227 : (2,798*3,800)-(0,900*2,020) 8,81440

Díl: 96 Bourání konstrukcí 1 736,52
3 767137801R00 Demontáž stěn a příček z plechu příček sádrokartonových  

roštu
m2 8,81440 30,32 267,25

m.č. 01 027/227 : (2,798*3,800)-(0,900*2,020) 8,81440
4 767137803R0 Demontáž příček, podhledů sádrokartonových, desek do 

suti
m2 8,81440 166,69 1 469,27

m.č. 01 027/227 : (2,798*3,800)-(0,900*2,020) 8,81440

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 64,25
5 999281111R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a 

údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky 
do 25 m,

t 0,40548 158,45 64,25

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 71,26
6 979011111R00 Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží 

nad nebo pod základním podlažím
t 0,12340 49,90 6,16

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

3,4 : 0,12340 0,12340
7 979011121R00 Svislá doprava suti a vybouraných hmot příplatek za každé 

další podlaží
t 0,12340 31,34 3,87

Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 0,12340 0,12340
8 979081111R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 0,12340 32,33 3,99

Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 0,12340 0,12340
9 979081121R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za 

každý další 1 km
t 1,72760 3,06 5,29

Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 0,12340*14 1,72760
10 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 

m
t 0,12340 45,25 5,58

Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 0,12340 0,12340
11 979082121R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 

příplatek k ceně za každých dalších 5 m
t 1,72760 5,05 8,72

Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 0,12340*14 1,72760
12 979990107R00 Poplatek za skládku směs betonu,cihel a dřeva, skupina 

17 09 04 z Katalogu odpadů
t 0,12340 305,10 37,65

Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 0,12340 0,12340

zřízení nosné konstrukce příčky, vložení tepelné izolace tl. do 5 cm, montáž desek, tmelení spár Q2 a úprava rohů. 
Včetně dodávek materiálu.

oborů 801, 803, 811 a 812

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.

Položkový rozpočet 
JU – PF Rekonstrukce Dukelská 7, Dukelská 9 a U Tří lvů 1725/ 1A

Drobné stavební úpravy

Demontáž a montáž SDK příčky - Dukelská 7

křídla do 25 kg, v SDK příčce z R-CW a R-UW profilů š. 50 mm, 2 x opláštěné

izolační pro budovy z minerální vlny (MW) tvar: deska; použití: fasády, stěny, podhledy, šikmé střechy, stropy; 
tloušťka d = 80,0 mm; hrana...

Stránka 6 z 11Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 0123000208_Z

O: ZL 24

R: ZL 24-05

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 96 Bourání konstrukcí 2 833,92

1 965048515R00 Broušení betonových povrchů do tl. 5 mm m2 2,88000 361,00 1 039,68
m.č. 03 002/425 : 1,6*1,8 2,88000

2 965048516R00 Příplatek za každý další 1 mm broušení bet.povrchu m2 28,80000 62,30 1 794,24
(1,6*1,8)*10 28,80000

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 62,86
3 979011111R00 Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží 

nad nebo pod základním podlažím
t 0,10886 49,90 5,43

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

1,2 : 0,10886 0,10886
4 979011121R00 Svislá doprava suti a vybouraných hmot příplatek za 

každé další podlaží
t 0,10886 31,34 3,41

Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 0,10886 0,10886
5 979081111R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 0,10886 32,33 3,52

Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 0,10886 0,10886
6 979081121R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za 

každý další 1 km
t 1,52404 3,06 4,66

Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 0,10886*14 1,52404
7 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 

m
t 0,10886 45,25 4,93

Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 0,10886 0,10886
8 979082121R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 

příplatek k ceně za každých dalších 5 m
t 1,52404 5,05 7,70

Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 0,10886*14 1,52404
9 979990107R00 Poplatek za skládku směs betonu,cihel a dřeva, skupina 

17 09 04 z Katalogu odpadů
t 0,10886 305,10 33,21

Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 0,10886 0,10886

Položkový rozpočet 
JU – PF Rekonstrukce Dukelská 7, Dukelská 9 a U Tří lvů 1725/ 1A

Drobné stavební úpravy

Zbroušení betonu v chodbě m.č. 03 002/425 - Dukelská 9

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.

Stránka 7 z 11Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 0123000208_Z

O: ZL 24

R: ZL 24-06

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 2 227,79

1 340239212RT2 Zazdívka otvorů o ploše přes 1 m2 do 4 m2 v příčkách 
nebo stěnách cihlami  pálenými  tloušťky nad 100 mm

m2 1,80000 1 237,66 2 227,79

m.č. 00 057/117 : 0,900*2,000 1,80000

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy 364,56
2 941955003R00 Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce 

lešeňové podlahy přes 1,9 do 2,5 m
m2 2,90000 125,71 364,56

m.č. 00 057/117 : 2,900*1,000 2,90000

Díl: 96 Bourání konstrukcí 533,99
3 968062455R00 Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl. do 2 m2 m2 1,80000 292,00 525,60

m.č. 00 057/117 : 0,900*2,000 1,80000
4 968061125R00 Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří, plochy do 

2 m2
kus 1,00000 8,39 8,39

m.č. 00 057/117 : 1 1,00000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 71,15
5 999281111R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a 

údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky 
do 25 m,

t 0,44903 158,45 71,15

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 91,47
6 979011111R00 Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží 

nad nebo pod základním podlažím
t 0,15840 49,90 7,90

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

2 : 0,15840 0,15840
7 979011121R00 Svislá doprava suti a vybouraných hmot příplatek za každé 

další podlaží
t 0,15840 31,34 4,96

Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 0,15840 0,15840
8 979081111R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 0,15840 32,33 5,12

Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 0,15840 0,15840
9 979081121R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za 

každý další 1 km
t 2,21760 3,06 6,79

Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 0,15840*14 2,21760
10 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 

m
t 0,15840 45,25 7,17

Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 0,15840 0,15840
11 979082121R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 

příplatek k ceně za každých dalších 5 m
t 2,21760 5,05 11,20

Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 0,15840*14 2,21760
12 979990107R00 Poplatek za skládku směs betonu,cihel a dřeva, skupina 

17 09 04 z Katalogu odpadů
t 0,15840 305,10 48,33

Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 0,15840 0,15840

oborů 801, 803, 811 a 812

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.

Položkový rozpočet 
JU – PF Rekonstrukce Dukelská 7, Dukelská 9 a U Tří lvů 1725/ 1A

Drobné stavební úpravy

Zazdění otvoru v m.č. 00 057/117 - Dukelská 7

včetně pomocného pracovního lešení

oken, dveří a vrat, s uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn,

Stránka 8 z 11Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 0123000208_Z

O: ZL 24

R: ZL 24-07

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 96 Bourání konstrukcí 647,94

1 965082933R00 Odstranění násypu tl. do 20 cm, plocha nad 2 m2 m3 1,48440 436,50 647,94
m.č. 02 010/304 : 12,37*0,120 1,48440

Díl: 713 Izolace tepelné 8 594,82
2 713121111RT1 Montáž tepelné izolace podlah  jednovrstvá, bez dodávky 

materiálu
m2 12,37000 37,24 460,66

m.č. 02 010/304 : 12,37 12,37000
3 713191100RT9 Izolace tepelné běžných konstrukcí - doplňky položení 

separační fólie, včetně dodávky PE fólie
m2 12,37000 50,52 624,93

m.č. 02 010/304 : 12,37 12,37000
4 28375705R deska izolační stabilizovaná; pěnový polystyren; rovná 

hrana; součinitel tepelné vodivosti 0,035 W/mK; obj. 
hmotnost 25,00 kg/m3

m3 1,51409 4 932,42 7 468,13

m.č. 02 010/304 : 12,37*0,120*1,02 1,51409
5 998713103R00 Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 24 

m
t 0,03798 1 082,14 41,10

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : : 
3, 4 : 0,03798 0,03798

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 1 200,07
6 979011111R00 Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží 

nad nebo pod základním podlažím
t 2,07816 49,90 103,70

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

1 : 2,07816 2,07816
7 979011121R00 Svislá doprava suti a vybouraných hmot příplatek za 

každé další podlaží
t 2,07816 31,34 65,13

Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 2,07816 2,07816
8 979081111R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 2,07816 32,33 67,19

Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 2,07816 2,07816
9 979081121R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za 

každý další 1 km
t 29,09424 3,06 89,03

Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 2,07816*14 29,09424
10 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 

m
t 2,07816 45,25 94,04

Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 2,07816 2,07816
11 979082121R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 

příplatek k ceně za každých dalších 5 m
t 29,09424 5,05 146,93

Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 2,07816*14 29,09424
12 979990107R00 Poplatek za skládku směs betonu,cihel a dřeva, skupina 

17 09 04 z Katalogu odpadů
t 2,07816 305,10 634,05

Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 2,07816 2,07816

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.

Položkový rozpočet 
JU – PF Rekonstrukce Dukelská 7, Dukelská 9 a U Tří lvů 1725/ 1A

Drobné stavební úpravy

Doplnění tepelné izolace podlahy m.č. 02 010/304 - Dukelská 9

50 m vodorovně

Stránka 9 z 11Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 0123000208_Z

O: ZL 24

R: ZL 24-08

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 9 Ostatní konstrukce 2 228,00

1 912      R00 Hzs - Zedník tř.7 h 4,00000 557,00 2 228,00
stavební přípomoce - začištění příčky : 4 4,00000

Díl: 763 Dřevostavby 75,00
2 763171812U00 Demontáž revizních klapek/dvířek SDK kcí vel. přes 1 m2 

pro příčky/předsazené stěny
kus 1,00000 75,00 75,00

Díl: 767-d9 Konstrukce zámečnické 34 643,64
3 767646432U00 Montáž revizních dveří a dvířek dvoukřídlových s rámem 

plochy přes 1 do 2 m2
m2    1,17000 892,00 1 043,64

m.č. 03 001/404 : 0,900*1,300 1,17000
4 55711000U00 skříň požárně odolná, bez zad, dveře jednokřídlé, IP 54, 

EI 30
ks 1,00000 33 600,00 33 600,00

Položkový rozpočet 
JU – PF Rekonstrukce Dukelská 7, Dukelská 9 a U Tří lvů 1725/ 1A

Drobné stavební úpravy

Požární dveře před rozvaděč - 4.NP - Dukelská 9

Stránka 10 z 11Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 0123000208_Z

O: ZL 24

R: ZL 24-09

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 311 Sádrokartonové konstrukce 2 169,56

1 342266111RA1 Předstěny opláštěné sádrokartonovými deskami obklad 
stěn sádrokartonem na ocelovou konstrukci z profilů CW 
50 tloušťka desky 12, 5 mm, desky standard, dvojité 
opláštění, bez izolace

m2 2,55200 850,14 2 169,56

m.č. 00 037/103 : 1,100*2,320 2,55200

Díl: 96 Bourání konstrukcí 502,77
2 767137801R00 Demontáž stěn a příček z plechu příček 

sádrokartonových  roštu
m2 2,55200 30,32 77,38

m.č. 00 037/103 : 1,100*2,32 2,55200
3 767137803R0 Demontáž příček, podhledů sádrokartonových, desek do 

suti
m2 2,55200 166,69 425,39

m.č. 00 037/103 : 1,100*2,32 2,55200

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 8,63
4 999281111R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a 

údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky 
do 25 m,

t 0,05449 158,45 8,63

Díl: 714 Izolace akustické a protiotřesové 692,53
5 714183002R00 Montáž akustické izolace stropů a stěn, desky, volně 

uložené
m2 2,55200 68,90 175,83

m.č. 00 037/103 : 1,100*2,320 2,55200
6 63151404R Deska z minerální plsti ISOVER UNI tl. 80 mm m2 2,60304 198,50 516,70

m.č. 00 037/103 : 1,100*2,320*1,02 2,60304

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 20,64
7 979011111R00 Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží 

nad nebo pod základním podlažím
t 0,03573 49,90 1,78

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

2,3 : 0,03573 0,03573
8 979011121R00 Svislá doprava suti a vybouraných hmot příplatek za 

každé další podlaží
t 0,03573 31,34 1,12

Odkaz na mn. položky pořadí 7 : 0,03573 0,03573
9 979081111R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 0,03573 32,33 1,16

Odkaz na mn. položky pořadí 7 : 0,03573 0,03573
10 979081121R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za 

každý další 1 km
t 0,50022 3,06 1,53

Odkaz na mn. položky pořadí 7 : 0,03573*14 0,50022
11 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 

m
t 0,03573 45,25 1,62

Odkaz na mn. položky pořadí 7 : 0,03573 0,03573
12 979082121R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 

příplatek k ceně za každých dalších 5 m
t 0,50022 5,05 2,53

Odkaz na mn. položky pořadí 7 : 0,03573*14 0,50022
13 979990107R00 Poplatek za skládku směs betonu,cihel a dřeva, skupina 

17 09 04 z Katalogu odpadů
t 0,03573 305,10 10,90

Odkaz na mn. položky pořadí 7 : 0,03573 0,03573

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.

Položkový rozpočet 
JU – PF Rekonstrukce Dukelská 7, Dukelská 9 a U Tří lvů 1725/ 1A

Drobné stavební úpravy

SDK m.č. 00 037/103 - Dukelská 7

oborů 801, 803, 811 a 812

Stránka 11 z 11Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



25

Stavba: 0123000208
Objekt : SOD00200761
Investor ( objednatel ) stavby:

Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích
Branišovská 1645/31a, 370 05 České Budějovice

TDI: STAVEBNÍ PORADNA, spol. s r.o.
Průběžná 48, 370 04, České Budějovice

Projektant: Sdružení PAK - Bukolský
Gorkého 62/13, Veveří, 602 00 Brno

Zhotovitel: OHLA ŽS, a.s.
Tuřanka 1554/115b, 627 00 Brno, Slatina

Předmět  změny:

Odkaz  na výkresy:
Odkaz  na soupis prací:
Odkaz  na jinou  část  smlouvy: 
Návrh  ocenění:

Vícepráce: 366 514,30
Méněpráce: -383 385,00 

-16 870,70 
-3 542,85 

Zaokrouhlení
-20 413,55 

Podpis navrhovatele: Martin Topka ………………………….. Datum: ………………
Vyjádření:

TDI: Jan Bělohlav datum: ……………… podpis: ………………..

Projektant: Ing.arch. Steinhauserová datum: ……………… podpis: ………………..

Investor : Veronika Lenghardtová datum: ……………… podpis: ………………..

Přílohy: samostatný rozpočet

V době realizace vyvstala potřeba úpravy rozvodů a koncových prvků pro AV techniku a EI a není 
nutná zpětná montáž AV techniky v celém rozsahu  v návaznosti na nový projekt uživatele objektu. 
Dále pak vyvstala potřeba drobných úprav v elektroinstalaci a slaboproudých rozvodů vzhledem ke 
zjištěným nepředvídatelným skutečnostem zjištěných při realizaci staveních prací, které nebylo 
možné v době zpracování PD předvídat.

Celkem  bez  DPH
DPH 21%

Celkem  včetně  DPH

Změnový  list   číslo:

JU-PF Rekonstrukce Dukelská 7, Dukelská 9 a U Tří lvů 
1725/1A č. smlouvy objednatele:

Elektroinstalace č. smlouvy zhotovitele:

Elektroinstalace v objektu Dukelská 7 a Dukelská 9 (§ 222 ZZVZ odst.6)



Stavba: 012300020
8_ZL

Objednatel: IČO: 60076658

DIČ: CZ 60076658
37005

Zhotovitel: IČO: 46342796

DIČ: CZ46342796
62700

Vypracoval:

Rozpis ceny
HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní
Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem bez DPH CZK

v dne

Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo Název Základ pro 
sníženou DPH

Základ pro základní 
DPH DPH celkem Cena celkem %

ZL 25 0,00 -16 870,70 -16 870,70 100

ZL 25-01 0,00 17 625,00 17 625,00 -104

ZL 25-02 0,00 3 445,63 3 445,63 -20

ZL 25-03 0,00 3 120,79 3 120,79 -18

ZL 25-04 0,00 3 921,49 3 921,49 -23

ZL 25-05 0,00 1 302,86 1 302,86 -8

ZL 25-06 0,00 9 850,92 9 850,92 -58

ZL 25-07 0,00 5 814,62 5 814,62 -34

ZL 25-08 0,00 4 430,67 4 430,67 -26

ZL 25-09 0,00 56 497,40 56 497,40 -335

ZL 25-10 0,00 29 153,80 29 153,80 -173

ZL 25-11 0,00 15 460,12 15 460,12 -92

ZL 25-12 0,00 4 558,45 4 558,45 -27

ZL 25-13 0,00 -65 609,34 -65 609,34 389

ZL 25-14 0,00 -18 539,89 -18 539,89 110

ZL 25-15 0,00 12 583,11 12 583,11 -75

ZL 25-16 0,00 1 229,85 1 229,85 -7

ZL 25-17 0,00 -962,89 -962,89 6

ZL 25-18 0,00 26 052,71 26 052,71 -154

ZL 25-19 0,00 5 834,52 5 834,52 -35

ZL 25-20 0,00 4 590,65 4 590,65 -27

ZL 25-21 0,00 17 590,30 17 590,30 -104

ZL 25-22 0,00 476,40 476,40 -3

ZL 25-23 0,00 11 468,53 11 468,53 -68

ZL 25-24 0,00 -105 168,00 -105 168,00 623

ZL 25-25 0,00 -61 598,40 -61 598,40 365

0,00 -16 870,70 0,00 -16 870,70 100

Popis stavby: 0123000208 ZL - JU – PF Rekonstrukce Dukelská 7, Dukelská 9 a U Tří lvů 1725/ 1A
Popis objektu: ZL 25 - Elektroinstalace
Popis rozpočtu: ZL 25-01 - Zákryt otické kabely - Dukelská 7

Popis rozpočtu: ZL 25-02 - Automat na bagety 2.NP - Dukelská 9

Popis rozpočtu: ZL 25-03 - Podlahová krabice - Dukelská 9

Popis rozpočtu: ZL 25-04 - NO přesun + posun přívodu pro plošinu pro invalidu - Dukelská 9

Popis rozpočtu: ZL 25-05 - Vypínač m.č.031/418 - Dukelská 7

Popis rozpočtu: ZL 25-06 - Doplnění obvodů - Dukelská 7

Popis rozpočtu: ZL 25-07 - Doplnění obvodů - Dukelská 9

Popis rozpočtu: ZL 25-08 - WC invalida, spínací hodiny WC - Dukelská 9

Popis rozpočtu: ZL 25-09 - Hromosvod

Popis rozpočtu: ZL 25-10 - Přidané světlo, přepěťová ochran - Dukelská 7

Popis rozpočtu: ZL 25-11 - Posun zásuvek učeben - Dukelská 7

Popis rozpočtu: ZL 25-12 - Posun zásuvek učeben - Dukelská 9

Popis rozpočtu: ZL 25-13 - Interaktivní TV, projektory - Dukelská 7

Popis rozpočtu: ZL 25-14 - Interaktivní TV, projektory - Dukelská 9

Popis rozpočtu: ZL 25-15 - Doplnění odvětrání ventilátorem WC 1.PP - Dukelská 7

Popis rozpočtu: ZL 25-16 - Chránička optického kabelu Cetin v m.č.1S19 - Dukelská 7
Popis rozpočtu: ZL 25-17 - Předělávka PK, maják u vstupu, krabice do zateplení m.č. 318 - Dukelská 7

Popis rozpočtu: ZL 25-18 - Přidané 2NO, maják u vstupu, jistič pro chlazení m.č. 407 - Dukelská 9

Popis rozpočtu: ZL 25-19 - Interaktivní tabule - Dukelská 7

Popis rozpočtu: ZL 25-20 - Optické rozvody - Dukelská 7

Popis rozpočtu: ZL 25-21 - SLB v místnosti skupinové terapie - Dukelská 7

Popis rozpočtu: ZL 25-22 - JIS Velká galerie - Dukelská 7

Popis rozpočtu: ZL 25-23 - Požární befo m.č. 302 - Dukelská 9

Popis rozpočtu: ZL 25-24 - Zpětná montáž AV techniky - Dukelská 7

Popis rozpočtu: ZL 25-25 - Zpětná montáž AV techniky - Dukelská 9

Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

_2 HSV -91 793,55 544,1

_3 HSV -32 652,70 193,5

_3 HSV 22 773,20 #####

_4 HSV 35 115,82 #####

_7 HSV 11 468,53 -68,0

_8 HSV -166 766,40 988,5

1 HSV 5 596,20 -33,2

9 HSV 111 981,00 #####

728 PSV 11 343,00 -67,2

799 PSV 76 064,20 #####

Cena celkem -16 870,70 100,0

Vzduchotechnika

ostatní

Instalační přístroje

Elektronická kontrola vstupu – přístupový 
systém JIS

Trubkování pro AV techniku

Zemní práce

Ostatní konstrukce

Na základě KD bod č. 3.32

Na základě KD bod č. 3.32

Kabelové trasy

Kabely

Strukturovaná kabeláž:

Na základě KD bod č. 3.21

Na základě KD bod č. 7.16, 2.32

Na základě KD bod č. 5.27

Na základě KD bod č. 3.32

Nesoulad PD

Na základě KD bod č. 2.10

Na základě KD bod č. 2.10

Na základě KD bod č. 1.26

Na základě KD bod č. 3.27, nesoulad PD

Na základě KD bod č. 6.33 - část, nesoulad PD

Na základě KD bod č. 5.42, 1.34 - část

Na základě KD bod č. 2.43

Nesoulad PD

Nesoulad PD

Nesoulad PD

Požadavek uživatele

Nesoulad PD

Na základě KD bod č. 4.12

Na základě KD bod č. 10.26, 3.27, požadavek investora

Požadavek investora

Zpětná montáž AV techniky - 
Dukelská 7
Zpětná montáž AV techniky - 
Dukelská 9

Celkem za stavbu

Na základě KD bod č. 5.32

Požadavek uživatele

Interaktivní tabule - Dukelská 7

Optické rozvody - Dukelská 7

SLB v místnosti skupinové terapie - 
Dukelská 7

JIS Velká galerie - Dukelská 7

Požární befo m.č. 302 - Dukelská 9

Interaktivní TV, projektory - 
Dukelská 9
Doplnění odvětrání ventilátorem WC 
1.PP - Dukelská 7
Chránička optického kabelu Cetin v 
m.č.1S19 - Dukelská 7
Předělávka PK, maják u vstupu, 
krabice do zateplení m.č. 318 - 
Přidané 2NO, maják u vstupu, jistič 
pro chlazení m.č. 407 - Dukelská 9

Hromosvod

Přidané světlo, přepěťová ochran - 
Dukelská 7

Posun zásuvek učeben - Dukelská 7

Posun zásuvek učeben - Dukelská 9

Interaktivní TV, projektory - 
Dukelská 7

NO přesun + posun přívodu pro 
plošinu pro invalidu - Dukelská 9

Vypínač m.č.031/418 - Dukelská 7

Doplnění obvodů - Dukelská 7

Doplnění obvodů - Dukelská 9

WC invalida, spínací hodiny WC - 
Dukelská 9

Elektroinstalace

Zákryt otické kabely - Dukelská 7

Automat na bagety 2.NP - Dukelská 
9

Podlahová krabice - Dukelská 9

Branišovská 1645/31
České Budějovice

Za zhotovitele

0,00

0,00

-16 870,70

-16 870,70

0,00

-16 870,70

Položkový rozpočet stavby

0,00

87 407,20

0,00

JU – PF Rekonstrukce Dukelská 7, Dukelská 9 a U Tří lvů 1725/ 
1A

OHLA ŽS, a.s.

Celkem
-104 277,90

Tuřanka 1554/115b
Brno-Slatina

Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 27



S: 0123000208_Z

O: ZL 25

R: ZL 25-01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 799 ostatní 17 625,00

1 799_001 Zákryt optické kabely - dodávka + montáž kpl 1,00000 17 625,00 17 625,00

4x posuvné dveře, bez zad, voděodolná překližka 18mm, bílá folie, hrana ABS 2mm

Položkový rozpočet 
JU – PF Rekonstrukce Dukelská 7, Dukelská 9 a U Tří lvů 1725/ 1A

Elektroinstalace

Zákryt otické kabely - Dukelská 7

š.180 x v. 64 x hl. 45

Stránka 3 z 27Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 0123000208_Z

O: ZL 25

R: ZL 25-02

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: _3 Kabely 2 205,52

1 32 CXKH-R-J 3x2,5 m 38,00000 58,04 2 205,52
automat na bagety 2.NP : 38 38,00000

Díl: _4 Instalační přístroje 126,11
2 78 Drobný instalační materiál kpl 0,01000 12 610,57 126,11

automat na bagety 2.NP : 0,01 0,01000

Díl: 9 Ostatní konstrukce 1 114,00
3 912      R00 Hzs - Zedník tř.7 h 2,00000 557,00 1 114,00

stavební přípomoce : 2 2,00000

Položkový rozpočet 
JU – PF Rekonstrukce Dukelská 7, Dukelská 9 a U Tří lvů 1725/ 1A

Elektroinstalace

Automat na bagety 2.NP - Dukelská 9

Stránka 4 z 27Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 0123000208_Z

O: ZL 25

R: ZL 25-03

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: _3 Kabely 2 437,68

1 32 CXKH-R-J 3x2,5 m 42,00000 58,04 2 437,68
podlahová krabice m.č. 214 - KP1 : 42 42,00000

Díl: _4 Instalační přístroje 126,11
2 78 Drobný instalační materiál kpl 0,01000 12 610,57 126,11

podlahová krabice m.č. 214 : 0,01 0,01000

Díl: 9 Ostatní konstrukce 557,00
3 912      R00 Hzs - Zedník tř.7 h 1,00000 557,00 557,00

stavební přípomoce : 1 1,00000

Položkový rozpočet 
JU – PF Rekonstrukce Dukelská 7, Dukelská 9 a U Tří lvů 1725/ 1A

Elektroinstalace

Podlahová krabice - Dukelská 9

Stránka 5 z 27Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 0123000208_Z

O: ZL 25

R: ZL 25-04

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: _3 Kabely 1 441,28

1 31 CXKH-R-J 5x1,5 m 16,00000 61,06 976,96
NO přesun ze dveří 128/19 nad klenbu 129/134 - SN7 : 9 9,00000

NO panika přesun za stropu 134 nad schodištěm - SN4 : 
7

7,00000

2 32 CXKH-R-J 3x2,5 m 8,00000 58,04 464,32
1.NP posun přívodu pro plošinu pro invalidu 134 - VPL1 : 
8

8,00000

Díl: _4 Instalační přístroje 252,21
3 78 Drobný instalační materiál kpl 0,02000 12 610,57 252,21

NO přesun ze dveří 128/19 nad klenbu 129/134 - SN7, NO 
panika přesun za stropu 134 nad schodištěm - SN4 : 0,01

0,01000

1.NP posun přívodu pro plošinu pro invalidu 134 - VPL1 : 
0,01

0,01000

Díl: 9 Ostatní konstrukce 2 228,00
4 912      R00 Hzs - Zedník tř.7 h 4,00000 557,00 2 228,00

stavební přípomoce : 4 4,00000

Položkový rozpočet 
JU – PF Rekonstrukce Dukelská 7, Dukelská 9 a U Tří lvů 1725/ 1A

Elektroinstalace

NO přesun + posun přívodu pro plošinu pro invalidu - Dukelská 9

Stránka 6 z 27Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 0123000208_Z

O: ZL 25

R: ZL 25-05

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: _3 Kabely 655,48

1 34 CXKH-R-O 3x1,5 m 14,00000 46,82 655,48
2.NP zazděné dveře 031/418 vypínač - S3 : 14 14,00000

Díl: _4 Instalační přístroje 90,38
2 64 Krabice pod omítku přístrojová ks 1,00000 90,38 90,38

2.NP zazděné dveře 031/418 vypínač - S3 : 1 1,00000

Díl: 9 Ostatní konstrukce 557,00
3 912      R00 Hzs - Zedník tř.7 h 1,00000 557,00 557,00

stavební přípomoce : 1 1,00000

Položkový rozpočet 
JU – PF Rekonstrukce Dukelská 7, Dukelská 9 a U Tří lvů 1725/ 1A

Elektroinstalace

Vypínač m.č.031/418 - Dukelská 7

Stránka 7 z 27Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 0123000208_Z

O: ZL 25

R: ZL 25-06

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: _3 Kabely 9 399,02

1 32 CXKH-R-J 3x2,5 m 145,00000 58,04 8 415,80
doplnění obvodů : 
1PP doplnění obv. pro podlahovou krabici - 1S20 : 45 45,00000
1PP přívod pro kartový systém u výtahu - 1S22 : 21 21,00000
1PP přívod na kartový systém pro branku : 44 44,00000
1NP napájení branky od vstupních dveří : 27 27,00000
vysoušeče VO1+VO2 vývody do krabice na střed : 8 8,00000

2 33 CXKH-R-J 3x1,5 m 21,00000 46,82 983,22
doplnění obvodů : 
3NP připojení venkovních světel a čidel : 21 21,00000

Díl: _4 Instalační přístroje 451,90
3 64 Krabice pod omítku přístrojová ks 5,00000 90,38 451,90

Doplnění obvodů : 
1.PP : 2 2,00000
vysoušeče : 3 3,00000

Položkový rozpočet 
JU – PF Rekonstrukce Dukelská 7, Dukelská 9 a U Tří lvů 1725/ 1A

Elektroinstalace

Doplnění obvodů - Dukelská 7

Stránka 8 z 27Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 0123000208_Z

O: ZL 25

R: ZL 25-07

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: _3 Kabely 5 814,62

1 32 CXKH-R-J 3x2,5 m 25,00000 58,04 1 451,00
doplnění obvodů : 
1NP přívod pro kartový systém u vchodových dveří - 1S03 
: 25

25,00000

2 33 CXKH-R-J 3x1,5 m 93,20000 46,82 4 363,62
doplnění obvodů : 
1NP fasádní světla a čidla : 67,2 67,20000
1NP fasádní světla a čidla - výtah : 26 26,00000

Položkový rozpočet 
JU – PF Rekonstrukce Dukelská 7, Dukelská 9 a U Tří lvů 1725/ 1A

Elektroinstalace

Doplnění obvodů - Dukelská 9

Stránka 9 z 27Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 0123000208_Z

O: ZL 25

R: ZL 25-08

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: _3 Kabely 2 503,46

1 31 CXKH-R-J 5x1,5 m 41,00000 61,06 2 503,46
napájení tlačítka invalida 2NP : 21 21,00000
napájení tlačítka invalida 3NP : 20 20,00000

Díl: _4 Instalační přístroje 252,21
2 78 Drobný instalační materiál kpl 0,02000 12 610,57 252,21

spínací časové hodiny pro ventilátory WC 2NP : 0,01 0,01000
napájení tlačítka invalida 2NP, 3NP : 0,01 0,01000

Díl: 9 Ostatní konstrukce 1 114,00
3 912      R00 Hzs - Zedník tř.7 h 2,00000 557,00 1 114,00

stavební přípomoce : 2 2,00000

Díl: 799 ostatní 561,00
4 999.1 GE 2 časové relé 7dní/10x denně kpl 1,00000 561,00 561,00

spínací časové hodiny pro ventilátory WC 2NP : 1 1,00000

Položkový rozpočet 
JU – PF Rekonstrukce Dukelská 7, Dukelská 9 a U Tří lvů 1725/ 1A

Elektroinstalace

WC invalida, spínací hodiny WC - Dukelská 9

Stránka 10 z 27Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 0123000208_Z

O: ZL 25

R: ZL 25-09

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 1 Zemní práce 5 596,20

1 139601102R00 Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině 3 m3 3,00000 1 350,09 4 050,27

0,4*0,3*25 3,00000
2 174101102R00 Zásyp sypaninou se zhutněním v uzavřených prostorách s 

urovnáním povrchu zásypu s ručním zhutněním
m3 3,00000 515,31 1 545,93

Díl: 9 Ostatní konstrukce 2 228,00
3 912      R00 Hzs - Zedník tř.7 h 4,00000 557,00 2 228,00

stavební přípomoce : 4 4,00000

Díl: 799 ostatní 48 673,20
4 HZS2232 Hodinová zúčtovací sazba elektrikář odborný hod   63,00000 581,00 36 603,00
5 35441020R Tyč jímací JV 1,5 s vrutem, l = 1500 mm kus 4,00000 380,50 1 522,00
6 3544107700U drát průměr 8 mm AlMgSi kg 15,00000 145,00 2 175,00
7 35441520R Podpěra vedení pro vlnitý eternit PV 17 kus 20,00000 24,40 488,00
8 35441830R Úhelník ochranný OU-2 pro vodič d 6 - 12 mm kus 1,00000 307,00 307,00
9 3544184400U držák ochranného úhelníku boční se středovým  vrutem 

DUDa-18 nerez
kus 2,00000 73,30 146,60

10 35441850R Svorka univerzální SU kus 20,00000 23,30 466,00
11 35441860R Svorka SJ 1 k jímací tyči kus 4,00000 57,20 228,80
12 35441875R Svorka křížová SK pro vodič d 6 - 10 mm kus 8,00000 36,70 293,60
13 35441885R Svorka spojovací SS pro lano d 8 - 10 mm kus 20,00000 17,60 352,00
14 35441895R Svorka připojovací SP kovových částí d 6 - 12 mm kus 6,00000 21,70 130,20
15 35441925R Svorka zkušební SZ pro lano d 6 - 12 mm kus 2,00000 59,20 118,40
16 35441996R Svorka SR 3a kus 6,00000 45,70 274,20
17 3544206200U pás zemnící 30 x 4 mm FeZn kg 52,00000 44,60 2 319,20
18 3544226000U podstavec betonový v PVC obalu pro jímací tyč se 

závitem M16 s PVC podložkou 12 kg
kus 4,00000 401,00 1 604,00

19 35444105R Svorka připojovací nerez SP N kus 6,00000 40,20 241,20
20 35449998 štítek označ 1,2,3,4,5,6 ks 6,00000 36,00 216,00
21 35449999 kostka beton 22002 PV21d ks 30,00000 39,60 1 188,00

z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách,

Položkový rozpočet 
JU – PF Rekonstrukce Dukelská 7, Dukelská 9 a U Tří lvů 1725/ 1A

Elektroinstalace

Hromosvod

s přehozením na vzdálenost do 5 m nebo s naložením na ruční dopravní prostředek

Stránka 11 z 27Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 0123000208_Z

O: ZL 25

R: ZL 25-10

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: _3 Kabely 1 966,22

1 31 CXKH-R-J 5x1,5 m 23,00000 61,06 1 404,38
přidané svítidlo 1NP malotřídka 105 : 23 23,00000

2 33 CXKH-R-J 3x1,5 m 12,00000 46,82 561,84
1PP posun nouze SN7, posun vypínače (posun dveří) : 12 12,00000

Díl: _4 Instalační přístroje 23 288,58
3 64 Krabice pod omítku přístrojová ks 1,00000 90,38 90,38

1PP posun nouze SN7, posun vypínače (posun dveří) : 1 1,00000

4 75 Přepeťová ochrana typu "B"  v krabici (pro anténu + klima) ks 1,00000 9 096,50 9 096,50

1 přepěťová ochrana pro MaR na střeše : 1 1,00000
5 78 Drobný instalační materiál kpl 0,02000 12 610,57 252,21

přidané svítidlo 1NP malotřídka 105 : 0,01 0,01000
1PP posun nouze SN7, posun vypínače (posun dveří) : 
0,01

0,01000

6 91 Svítidlo stropní závěsné, sestaveno ze 4 částí, na 
společné nosné základně, celkové rozměry svítidla 
80x98x5920 mm, základna profil 20x30 mm, vše bílá 
barva, 3x lankový závěs, 1x přívodní

ks 1,00000 13 849,49 13 849,49

Díl: 9 Ostatní konstrukce 3 899,00
7 912      R00 Hzs - Zedník tř.7 h 7,00000 557,00 3 899,00

stavební přípomoce : 7 7,00000

176 W, 4000 K,25696 lm, L80B50, UGR?19

Položkový rozpočet 
JU – PF Rekonstrukce Dukelská 7, Dukelská 9 a U Tří lvů 1725/ 1A

Elektroinstalace

Přidané světlo, přepěťová ochran - Dukelská 7

kabel s rozetou, dvojitá
parabolická Al mřížka pro omezení oslnění, hluboce odsazené LED,

Stránka 12 z 27Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 0123000208_Z

O: ZL 25

R: ZL 25-11

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: _3 Kabely 2 495,72

1 32 CXKH-R-J 3x2,5 m 43,00000 58,04 2 495,72
1NP posun zásuvek v blízkosti umyvadel - učebny : 
055/115 učebna II - D14/Z16 : 2,5 2,50000
055/115 učebna II - D14/Z16 : 3,5 3,50000
056/116 učebna III - D14/VD1 : 3,5 3,50000
056/116 učebna III - D14/Z13 : 3,5 3,50000
2NP posun zásuvek v blízkosti umyvadel - učebny : 
026/226 učebna IX - D22/Z10 : 2,5 2,50000
025/225 učebna VIII - D22/VD1 : 3,5 3,50000
025/225 učebna VIII - D22/ZU2 : 3,5 3,50000
3NP posun zásuvek v blízkosti umyvadel - učebny : 
034/325 učebna - D32/Z15 : 2,5 2,50000
035/326 učebna VI - D32/Z13 : 2,0 2,00000
035/326 učebna VI - D32/Z13 : 2,0 2,00000
037/328 učebna - D32/Z9 : 2,0 2,00000
4NP posun zásuvek v blízkosti umyvadel - učebny : 
038/426 učebna VI - D42/Z11 : 2,5 2,50000
038/426 učebna VI - D42/Z11 : 2,5 2,50000
038/426 učebna VI - D42/Z11 : 2,5 2,50000
020/412 učebna IV - D42/ZU1 : 2,5 2,50000
020/412 učebna IV - D42/Z4 : 2,0 2,00000

Díl: _4 Instalační přístroje 1 824,40
2 64 Krabice pod omítku přístrojová ks 16,00000 90,38 1 446,08

1.NP : 4 4,00000
2.NP : 3 3,00000
3.NP : 4 4,00000
4.NP : 5 5,00000

3 78 Drobný instalační materiál kpl 0,03000 12 610,57 378,32

Díl: 9 Ostatní konstrukce 11 140,00
4 912      R00 Hzs - Zedník tř.7 h 20,00000 557,00 11 140,00

stavební přípomoce - vysekání, začištění rýh kabelů : 20 20,00000

Položkový rozpočet 
JU – PF Rekonstrukce Dukelská 7, Dukelská 9 a U Tří lvů 1725/ 1A

Elektroinstalace

Posun zásuvek učeben - Dukelská 7

Stránka 13 z 27Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 0123000208_Z

O: ZL 25

R: ZL 25-12

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: _3 Kabely 638,44

1 32 CXKH-R-J 3x2,5 m 11,00000 58,04 638,44
1NP posun zásuvek v blízkosti umyvadel - učebny : 
029/135 učebna V - D12/Z21 : 2,5 2,50000
2NP posun zásuvek v blízkosti umyvadel - učebny : 
021/221 učebna VII - D12/Z15 : 2,5 2,50000
3NP posun zásuvek v blízkosti umyvadel - učebny : 
016/313 učebna I - D31/Z11 : 2,0 2,00000
4NP posun zásuvek v blízkosti umyvadel - učebny : 
018/410 učebna III - stávající z. : 2,0 2,00000
018/410 učebna III - stávající z. : 2,0 2,00000

Díl: _4 Instalační přístroje 578,01
2 64 Krabice pod omítku přístrojová ks 5,00000 90,38 451,90

1.NP : 1 1,00000
2.NP : 1 1,00000
3.NP : 1 1,00000
4.NP : 2 2,00000

3 78 Drobný instalační materiál kpl 0,01000 12 610,57 126,11

Díl: 9 Ostatní konstrukce 3 342,00
4 912      R00 Hzs - Zedník tř.7 h 6,00000 557,00 3 342,00

stavební přípomoce - vysekání, začištění rýh kabelů : 6 6,00000

Položkový rozpočet 
JU – PF Rekonstrukce Dukelská 7, Dukelská 9 a U Tří lvů 1725/ 1A

Elektroinstalace

Posun zásuvek učeben - Dukelská 9

Stránka 14 z 27Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 0123000208_Z

O: ZL 25

R: ZL 25-13

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: _2 Kabelové trasy -57 812,82

1 14 Krabice el. Instalační komplet-krabice do betonové 
podlahy, vč. rámu, přístrojové podložky,vč. uložení 
zapojení

ks -12,00000 5 038,42 -60 461,04

2 22 Elektroinstalační kanál  180x60 vč. přepážky, koncových 
krytů (2m)

ks 3,00000 882,74 2 648,22

Díl: _3 Kabely -60 579,04
3 32 CXKH-R-J 3x2,5 m 418,00000 58,04 24 260,72

 interaktivní TV, projektory : 
1.PP : 29 29,00000
1.NP - m.č. 115 : 30 30,00000
1.NP - m.č. 116 : 25 25,00000
1.NP - m.č. 117 : 20 20,00000
1.NP - m.č. 105 : 35 35,00000
2.NP - m.č. 226 : 35 35,00000
2.NP - m.č. 225 : 30 30,00000
3.NP - m.č. 325 : 40 40,00000
3.NP - m.č. 326 : 33 33,00000
3.NP - m.č. 328 : 18 18,00000
3.NP - m.č. 318 : 38 38,00000
4.NP - m.č. 424 : 28 28,00000
4.NP - m.č. 426 : 22 22,00000
4.NP - m.č. 412 : 35 35,00000

4 333 Podlahová krabice, 12 modulů pro silno i slaboproud, 
mokrá údržba, zbytek záslepky

ks -12,00000 7 069,98 -84 839,76

Díl: _4 Instalační přístroje 4 880,52
5 64 Krabice pod omítku přístrojová ks 54,00000 90,38 4 880,52

 interaktivní TV, projektory : 
1.PP : 2 2,00000
1.NP : 16 16,00000
2.NP : 8 8,00000
3.NP : 16 16,00000
4.NP : 12 12,00000

Díl: 9 Ostatní konstrukce 47 902,00
6 912      R00 Hzs - Zedník tř.7 h 86,00000 557,00 47 902,00

stavební přípomoce - vysekání drážek, plentování drážek, 
oprava omítky : 86

86,00000

Položkový rozpočet 
JU – PF Rekonstrukce Dukelská 7, Dukelská 9 a U Tří lvů 1725/ 1A

Elektroinstalace

Interaktivní TV, projektory - Dukelská 7

Stránka 15 z 27Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 0123000208_Z

O: ZL 25

R: ZL 25-14

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: _2 Kabelové trasy -35 268,87

1 17 Krabice el. Instalační komplet-krabice do betonové 
podlahy, vč. rámu, přístrojové podložky,vč. uložení 
zapojení

ks -7,00000 5 038,41 -35 268,87

Díl: _3 Kabely -9 195,66
2 32 CXKH-R-J 3x2,5 m 207,00000 58,04 12 014,28

 interaktivní TV, projektory : 
1.NP - m.č. 135 : 31 31,00000
2.NP - m.č. 221 : 22 22,00000
2.NP - m.č. 219 : 28 28,00000
2.NP - m.č. 213 : 41 41,00000
2.NP - m.č. 214 : 35 35,00000
3.NP - m.č. 317 : 17 17,00000
3.NP - m.č. 313 : 33 33,00000

3 333 Podlahová krabice, 12 modulů pro silno i slaboproud, 
mokrá údržba, zbytek záslepky

ks -3,00000 7 069,98 -21 209,94

Díl: _4 Instalační přístroje 2 530,64
4 64 Krabice pod omítku přístrojová ks 28,00000 90,38 2 530,64

 interaktivní TV, projektory : 
1.NP : 4 4,00000
2.NP : 16 16,00000
3.NP : 8 8,00000

Díl: 9 Ostatní konstrukce 23 394,00
5 912      R00 Hzs - Zedník tř.7 h 42,00000 557,00 23 394,00

stavební přípomoce - vysekání drážek, plentování drážek, 
oprava omítky : 42

42,00000

Položkový rozpočet 
JU – PF Rekonstrukce Dukelská 7, Dukelská 9 a U Tří lvů 1725/ 1A

Elektroinstalace

Interaktivní TV, projektory - Dukelská 9

Stránka 16 z 27Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 0123000208_Z

O: ZL 25

R: ZL 25-15

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: _4 Instalační přístroje 126,11

1 78 Drobný instalační materiál kpl 0,01000 12 610,57 126,11

Díl: 728 Vzduchotechnika 11 343,00
2 728114112R00 Montáž potrubí plastového kruhového do d 200 mm m 2,00000 227,00 454,00
3 429851132R Potrubí plastové kulaté VP 150/1000 KP kus 2,00000 275,50 551,00
4 728614612R00 Montáž ventilátoru axiálního nízkotlakového nástěnného 

do d 200 mm
kus 2,00000 264,00 528,00

Díl: 9 Ostatní konstrukce 1 114,00
5 912      R00 Hzs - Zedník tř.7 h 2,00000 557,00 1 114,00

stavební přípomoce : 2 2,00000

Díl: 728 Vzduchotechnika 11 343,00
6 429148050R Ventilátor do koupelny MAICO ECA Piano Standard 

průměr 100 mm
kus 2,00000 4 905,00 9 810,00

Položkový rozpočet 
JU – PF Rekonstrukce Dukelská 7, Dukelská 9 a U Tří lvů 1725/ 1A

Elektroinstalace

Doplnění odvětrání ventilátorem WC 1.PP - Dukelská 7

Stránka 17 z 27Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 0123000208_Z

O: ZL 25

R: ZL 25-16

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: _3 Strukturovaná kabeláž: 115,85

1 320 kabelová chránička pro optickou kabeláž (D+M uvnitř v 
objektech)

m 7,00000 16,55 115,85

Díl: 9 Ostatní konstrukce 1 114,00
2 912      R00 Hzs - Zedník tř.7 h 2,00000 557,00 1 114,00

stavební přípomoce : 2 2,00000

Položkový rozpočet 
JU – PF Rekonstrukce Dukelská 7, Dukelská 9 a U Tří lvů 1725/ 1A

Elektroinstalace

Chránička optického kabelu Cetin v m.č.1S19 - Dukelská 7

Stránka 18 z 27Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 0123000208_Z

O: ZL 25

R: ZL 25-17

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: _3 Kabely 3 863,14

1 30 CXKH-R-J 5x2,5 m 30,00000 78,83 2 364,90
druhá předělávka podl. krabice 1.PP - 1S20 : 30 30,00000

2 33 CXKH-R-J 3x1,5 m 32,00000 46,82 1 498,24
maják u vstupu do budovy - 104 : 32 32,00000

Díl: _4 Instalační přístroje -13 339,03
3 56 Přítomnostní čidlo DALI systémvé zap. 360° ks -4,00000 3 388,88 -13 555,52
4 64 Krabice pod omítku přístrojová ks 1,00000 90,38 90,38

druhá předělávka podl. krabice 1.PP - 1S20 : 1 1,00000
5 78 Drobný instalační materiál kpl 0,01000 12 610,57 126,11

druhá předělávka podl. krabice 1.PP - 1S20 : 0,01 0,01000

Díl: 9 Ostatní konstrukce 1 114,00
6 912      R00 Hzs - Zedník tř.7 h 2,00000 557,00 1 114,00

stavební přípomoce : 
druhá předělávka podl. krabice 1.PP - 1S20 : 2 2,00000

Díl: 799 ostatní 7 399,00
7 622300175RT2 Montáž elekroinstalační krabice PVC do zateplení včetně 

dodávky krabice 120x120x200 mm
kus 5,00000 878,00 4 390,00

5 ks krabic do zateplení 3NP : 5 5,00000
8 799_01 Spojka pro Cyky2,5 kus 10,00000 268,80 2 688,00

pro 5 ks krabic do zateplení 3NP : 10 10,00000
9 799_03 Schrack 10kA 10A 1f jistič kpl 1,00000 321,00 321,00

maják u vstupu do budovy - 104 : 1 1,00000

včetně dodávky materiálu

Položkový rozpočet 
JU – PF Rekonstrukce Dukelská 7, Dukelská 9 a U Tří lvů 1725/ 1A

Elektroinstalace

Předělávka PK, maják u vstupu, krabice do zateplení m.č. 318 - Dukelská 7

včetně dodávky materiálu

Stránka 19 z 27Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 0123000208_Z

O: ZL 25

R: ZL 25-18

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: _3 Kabely 3 701,42

1 33 CXKH-R-J 3x1,5 m 31,00000 46,82 1 451,42
maják u vstupu do budovy - 101 : 30 30,00000
1.NP přidané 2NO + posun vypínače : 1 1,00000

2 38 CXKH-V-J 3x1,5 m 40,00000 56,25 2 250,00
1.NP přidané 2NO + posun vypínače : 40 40,00000

Díl: _4 Instalační přístroje 13 837,29
3 125 svítidlo piktogram, nástěnné ks 2,00000 6 027,84 12 055,68
4 64 Krabice pod omítku přístrojová ks 1,00000 90,38 90,38

1.NP přidané 2NO + posun vypínače : 1 1,00000
5 69 Krabice s požární odolností ks 2,00000 782,56 1 565,12

1.NP přidané 2NO + posun vypínače : 2 2,00000
6 78 Drobný instalační materiál kpl 0,01000 12 610,57 126,11

1.NP přidané 2NO + posun vypínače : 0,01 0,01000

Díl: 9 Ostatní konstrukce 6 708,00
7 912      R00 Hzs - Zedník tř.7 h 11,00000 557,00 6 127,00

stavební přípomoce : 
1.NP přidané 2NO + posun vypínače : 1 1,00000
začištění rýh kabelů : 8 8,00000
stavební přípomoce - uprava kazetového podhledu : 2 2,00000

8 HZS2232 Hodinová zúčtovací sazba elektrikář odborný hod   1,00000 581,00 581,00
demontáž nouzového osvělení : 1 1,00000

Díl: 799 ostatní 1 806,00
9 799_02 D+ M - jistič 3f 16A D41 pro chlazení schrack 10kA kus 1,00000 1 485,00 1 485,00

10 799_03 Schrack 10kA 10A 1f jistič kpl 1,00000 321,00 321,00
maják u vstupu do budovy - 101 : 1 1,00000

Položkový rozpočet 
JU – PF Rekonstrukce Dukelská 7, Dukelská 9 a U Tří lvů 1725/ 1A

Elektroinstalace

Přidané 2NO, maják u vstupu, jistič pro chlazení m.č. 407 - Dukelská 9

včetně dodávky materiálu

Stránka 20 z 27Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 0123000208_Z

O: ZL 25

R: ZL 25-19

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: _2 Kabelové trasy 1 288,14

1 13 Trubka ohebná k mechanické ochraně kabelů, ohebná UV 
stabilní O 34,5mm

m 6,00000 214,69 1 288,14

interaktivní tabule - modelovna - 1S27 : 6 6,00000

Díl: _4 Instalační přístroje 90,38
2 64 Krabice pod omítku přístrojová ks 1,00000 90,38 90,38

interaktivní tabule - modelovna - 1S27 : 1 1,00000

Díl: 9 Ostatní konstrukce 4 456,00
3 912      R00 Hzs - Zedník tř.7 h 8,00000 557,00 4 456,00

stavební přípomoce : 8 8,00000

Položkový rozpočet 
JU – PF Rekonstrukce Dukelská 7, Dukelská 9 a U Tří lvů 1725/ 1A

Elektroinstalace

Interaktivní tabule - Dukelská 7

Stránka 21 z 27Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 0123000208_Z

O: ZL 25

R: ZL 25-20

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: _3 Strukturovaná kabeláž: 4 590,65

1 320 kabelová chránička pro optickou kabeláž (D+M uvnitř v 
objektech)

m 11,00000 16,55 182,05

2 742110102U00 Montáž kabelového žlabu pro slaboproud šířky do 150 
mm

m 8,00000 197,00 1 576,00

3 34575131 žlab kabelový s víkem PVC (100x100) m 8,00000 220,00 1 760,00
4 314 Optická vana ks 1,00000 1 072,60 1 072,60

Položkový rozpočet 
JU – PF Rekonstrukce Dukelská 7, Dukelská 9 a U Tří lvů 1725/ 1A

Elektroinstalace

Optické rozvody - Dukelská 7

Stránka 22 z 27Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 0123000208_Z

O: ZL 25

R: ZL 25-21

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: _3 Strukturovaná kabeláž: 17 590,30

1 302 Montáž kabelu m 420,00000 17,17 7 211,40
2 305 Měření portu vystavení certifikačního protokolu. Bude 

použit certifikovaný měřicí přístroj
ks 14,00000 65,45 916,30

3 301 Kabel kategorie 6A v provedení S/FTP. Kabely LS0H 
bezhalogenové, B2ca s1 d1

m 420,00000 22,53 9 462,60

Položkový rozpočet 
JU – PF Rekonstrukce Dukelská 7, Dukelská 9 a U Tří lvů 1725/ 1A

Elektroinstalace

SLB v místnosti skupinové terapie - Dukelská 7

Stránka 23 z 27Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 0123000208_Z

O: ZL 25

R: ZL 25-22

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: _3 Strukturovaná kabeláž: 476,40

1 302 Montáž kabelu m 12,00000 17,17 206,04
2 301 Kabel kategorie 6A v provedení S/FTP. Kabely LS0H 

bezhalogenové, B2ca s1 d1
m 12,00000 22,53 270,36

Položkový rozpočet 
JU – PF Rekonstrukce Dukelská 7, Dukelská 9 a U Tří lvů 1725/ 1A

Elektroinstalace

JIS Velká galerie - Dukelská 7

Stránka 24 z 27Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 0123000208_Z

O: ZL 25

R: ZL 25-23

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: _7 Elektronická kontrola vstupu – přístupový 

systém JIS
11 468,53

1 709 Montáž otvírače ks -1,00000 408,86 -408,86
2 708 Otvírač nízkoodběrový, 12V, s minimální   odolnosti   

350N   se  400 průchody denně. V případě montáže do 
protipožárních dveří je nutné použít předepsaný typ el. 
otvíračů dle výrobce dveří.

ks -1,00000 874,61 -874,61

3 708.1 Úprava požárních dveří - EL001951 Profix2 - požární, .13 
A71 10-24V PROFIX 2 El otevírač 118F

ks 1,00000 12 752,00 12 752,00

Položkový rozpočet 
JU – PF Rekonstrukce Dukelská 7, Dukelská 9 a U Tří lvů 1725/ 1A

Elektroinstalace

Požární befo m.č. 302 - Dukelská 9

Jinde je důrazně doporučen otevírač ASSA ABLOY BeFo Profi 11211.

Stránka 25 z 27Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 0123000208_Z

O: ZL 25

R: ZL 25-24

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: _8 Trubkování pro AV techniku -105 168,00

1 815 Zpětná montáž AV techniky v místnosti, oživení hod -140,00000 751,20 -105 168,00

Položkový rozpočet 
JU – PF Rekonstrukce Dukelská 7, Dukelská 9 a U Tří lvů 1725/ 1A

Elektroinstalace

Zpětná montáž AV techniky - Dukelská 7

Stránka 26 z 27Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 0123000208_Z

O: ZL 25

R: ZL 25-25

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: _8 Trubkování pro AV techniku -61 598,40

1 815 Zpětná montáž AV techniky v místnosti, oživení hod -82,00000 751,20 -61 598,40

Položkový rozpočet 
JU – PF Rekonstrukce Dukelská 7, Dukelská 9 a U Tří lvů 1725/ 1A

Elektroinstalace

Zpětná montáž AV techniky - Dukelská 9

Stránka 27 z 27Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



26

Stavba: 0123000208
Objekt : SOD00200761
Investor ( objednatel ) stavby:

Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích
Branišovská 1645/31a, 370 05 České Budějovice

TDI: STAVEBNÍ PORADNA, spol. s r.o.
Průběžná 48, 370 04, České Budějovice

Projektant: Sdružení PAK - Bukolský
Gorkého 62/13, Veveří, 602 00 Brno

Zhotovitel: OHLA ŽS, a.s.
Tuřanka 1554/115b, 627 00 Brno, Slatina

Předmět  změny:

Odkaz  na výkresy:
Odkaz  na soupis prací:
Odkaz  na jinou  část  smlouvy: 
Návrh  ocenění:

Vícepráce: 133 394,96
Méněpráce: -143 657,23 

-10 262,27 
-2 155,08 

Zaokrouhlení
-12 417,35 

Podpis navrhovatele: Martin Topka ………………………….. Datum: ………………
Vyjádření:

TDI: Jan Bělohlav datum: ……………… podpis: ………………..

Projektant: Ing.arch. Steinhauserová datum: ……………… podpis: ………………..

Investor : Veronika Lenghardtová datum: ……………… podpis: ………………..

Přílohy: samostatný rozpočet

Dodatečné práce byly vyvolány požadavkem uživatele na úsporu v rámci ohřevu TUV v letních 
měsících. Zároveň některé práce nebylo nutné realizovat v celém rozsahu dle PD.

Celkem  bez  DPH
DPH 21%

Celkem  včetně  DPH

Změnový  list   číslo:

JU-PF Rekonstrukce Dukelská 7, Dukelská 9 a U Tří lvů 
1725/1A č. smlouvy objednatele:

Výměníková stanice č. smlouvy zhotovitele:

Výměníková stanice v objektu U Tří lvů 1A (§ 222 ZZVZ odst.5)



Stavba: 012300020
8_ZL

Objednatel: IČO: 60076658

DIČ: CZ 60076658
37005

Zhotovitel: IČO: 46342796

DIČ: CZ46342796
62700

Vypracoval:

Rozpis ceny
HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní
Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem bez DPH CZK

v dne

Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo Název Základ pro 
sníženou DPH

Základ pro základní 
DPH DPH celkem Cena celkem %

ZL 26 0,00 -10 262,27 -10 262,27 100

ZL 26-01 0,00 46 932,45 46 932,45 -457

ZL 26-02 0,00 -57 194,72 -57 194,72 557

0,00 -10 262,27 0,00 -10 262,27 100

Popis stavby: 0123000208_ZL - JU – PF Rekonstrukce Dukelská 7, Dukelská 9 a U Tří lvů 1725/ 1A
Popis objektu: ZL 26 - Výměníková stanice
Popis rozpočtu: ZL 26-01 - Výměníková stanice - U Tří lvů

Popis rozpočtu: ZL 26-02 - Výměníková stanice - Dukelská 9

Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

_1 HSV 3 720,00 -36,2

_2 HSV 3 490,65 -34,0

_3 HSV 2 352,50 -22,9

_4 HSV 1 261,06 -12,3

_5 HSV 264,55 -2,6

_6 HSV 5 900,00 -57,5

_7 HSV 1 114,77 -10,9

61 HSV 21 844,30 -212,9

63 HSV 28 222,00 -275,0

9 HSV 5 545,00 -54,0

99 HSV 1 461,72 -14,2

732 PSV 17 474,00 -170,3

733 PSV -57 194,72 557,3

734 PSV -58 351,27 568,6

784 PSV 4 377,65 -42,7

799 PSV 4 911,52 -47,9

M21 MON 3 344,00 -32,6

Cena celkem -10 262,27 100,0

Malby

ostatní

Elektromontáže

Ostatní konstrukce

Staveništní přesun hmot

Strojovny

Rozvod potrubí

Armatury

Montážní materiál-trubky, žlaby, rošty, 
přip. armatury atd.

SOFTWARE

Kompletace, revize a zkoušky

Úpravy povrchů vnitřní

Podlahy a podlahové konstrukce

Na základě KD bod č. 2.23, 5.40

Rozváděče

Kabelové trasy

Kabely

Instalační přístroje

Výměníková stanice

Výměníková stanice - U Tří lvů

Výměníková stanice - Dukelská 9

Celkem za stavbu

Za zhotovitele

0,00

0,00

-10 262,27

-10 262,27

0,00

-10 262,27

Tuřanka 1554/115b
Brno-Slatina

Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích

Branišovská 1645/31
České Budějovice

Položkový rozpočet stavby

0,00

-88 782,82

3 344,00

JU – PF Rekonstrukce Dukelská 7, Dukelská 9 a U Tří lvů 1725/ 
1A

OHLA ŽS, a.s.

Celkem
75 176,55

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 4



S: 0123000208_Z

O: ZL 26

R: ZL 26-01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 1 Rozváděče 3 720,00

1 1.1 RA1 - VS ks 1,00000 3 720,00 3 720,00

Díl: 2 Kabelové trasy 3 490,65
2 10 Trubka el. instalační nízká mechanická odolnost  PVC,   O  

32/24,3
m 3,00000 46,46 139,38

3 17 Kabelový žlab s požární odolností 100/60 vč. spojek, úchytek 
,d= 2m

ks 3,00000 568,45 1 705,35

4 24 lišta vkládací , 60X40 m 12,00000 137,16 1 645,92

Díl: 3 Kabely 2 352,50
5 9 CYKY-J 3x2,5 m 50,00000 47,05 2 352,50

Díl: 4 Instalační přístroje 1 261,06
6 78 Drobný instalační materiál kpl 0,10000 12 610,57 1 261,06

Díl: _5 Montážní materiál-trubky, žlaby, rošty, 
přip. armatury atd.

264,55

7 23. Trubka instalační pevná, bezhalogenová m 2,00000 29,26 58,52
8 24. Trubka instalační ohebná, bezhalogenová m 2,00000 17,99 35,98
9 25. Drobný montážní materiál kpl. 0,02000 8 502,29 170,05

Díl: 6 SOFTWARE 5 900,00
10 26.1 Úprava uživatelského softwaru řídícího systému v rozvaděči kpl. 1,00000 2 950,00 2 950,00

11 27.1 Úprava softwarové vybavení operátorského panelu - dotykový 
displej

kpl. 1,00000 2 950,00 2 950,00

Díl: 7 Kompletace, revize a zkoušky 1 114,77
12 29. Ukončení kabelů na svorkách rozváděčů MaR, montáž MaR kpl. 0,02000 55 738,59 1 114,77

Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní 21 844,30
13 612421431R00 Oprava vápen.omítek stěn do 50 % pl. - štukových m2 51,88671 421,00 21 844,30

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 28 222,00
14 631312511R00 Mazanina betonová tl. 5 - 8 cm C 12/15 m3 3,04374 4 530,00 13 788,14

m.č. 99 004/004 - výměníková stanice - 70% : 
(72,47*0,7)*0,06

3,04374

15 631319151R00 Příplatek za přehlaz. mazanin pod povlaky tl. 8 cm m3 3,04374 1 499,00 4 562,57
Odkaz na mn. položky pořadí 14 : 3,04374 3,04374

16 631319171R00 Příplatek za stržení povrchu mazaniny tl. 8 cm m3 3,04374 455,50 1 386,42
Odkaz na mn. položky pořadí 14 : 3,04374 3,04374

17 631362021R00 Výztuž mazanin z betonů a z lehkých betonů ze svařovaných 
sítí ze svařovaných sítí

t 0,17583 48 256,12 8 484,87

(72,47*0,7)*3,301*,001*1,05 0,17583

Díl: 9 Ostatní konstrukce 5 545,00
18 HZS2221 Hodinová zúčtovací sazba topenář h 5,00000 528,00 2 640,00

Demontáž stávající příruby : 5 5,00000
19 HZS2232 Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních 

instalací elektrikář odborný
h 5,00000 581,00 2 905,00

Montáž DIN, úprava R14 : 5 5,00000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 1 461,72
20 999281111R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a 

údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky do 
25 m,

t 9,22509 158,45 1 461,72

Díl: 732 Strojovny 17 474,00
21 732299101R00 Montáž topných těles elektrických pro přímý ohřev soubor 1,00000 594,00 594,00
22 732299101R00.1 Dodávka el. topné spirály třístupňový výkon (10, 6 5 kW) s 

termostatem
ks 1,00000 16 880,00 16 880,00

Díl: 734 Armatury -58 351,27
23 734173423R00 Přírubové spoje PN 1,6/I MPa, DN 200 soubor 1,00000 5 620,00 5 620,00
24 734109312 Montáž armatury přírubové se dvěma přírubami PN 25-40 

DN 25
soubor -1,00000 1 018,12 -1 018,12

25 734109315 Montáž armatury přírubové se dvěma přírubami PN 25-40 
DN 65

soubor -1,00000 2 036,22 -2 036,22

26 734193118 Klapka mezipřírubová uzavírací DN 125 PN 16 do 120°C 
disk tvárná litina

soubor -2,00000 13 235,44 -26 470,88

27 734292715 Kohout kulový přímý G 1 PN 35 do 185°C vnitřní závit kus 8,00000 339,38 2 715,04
28 734411103 Teploměr technický s pevným stonkem a jímkou zadní 

připojení průměr 63 mm délky 100 mm
kus 4,00000 509,05 2 036,20

29 734421101 Tlakoměr s pevným stonkem a zpětnou klapkou, tlak 0-6 bar, 
průměr 52 mm, spodní připojení

kus -1,00000 1 018,13 -1 018,13

30 vlastnícena Přímý přírubový uzavírací ventil s dvouvrstvým těsnícím 
vlnovcem DN25 PN 40

kus -1,00000 11 708,27 -11 708,27

31 vlastnícena Přímý přírubový uzavírací ventil s dvouvrstvým těsnícím 
vlnovcem DN65, PN 40

kus -1,00000 26 470,89 -26 470,89

Díl: 784 Malby 4 377,65
32 784191101R00 Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu 

disperzní, jednonásobná
m2 63,41671 17,31 1 097,74

Odkaz na mn. položky pořadí 33 : 63,41671 63,41671
33 784195212R00 Malby z malířských směsí otěruvzdorných,  , bělost 82 %, 

dvojnásobné, Hmota nátěrová typ: malířská; funkce: 
dekorační;  vrstva: vrchní;  interiér;  podklad: minerální, 
sádrokarton;  barva: bílá;

m2 63,41671 51,72 3 279,91

m.č. 99 003/003 : 
11,53+(((2,092*2+5,783+2,5659+0,3533+0,5977+0,3435+2,
6118)*3,36)-(0,9*1,97+0,8*1,97))

63,41671

Díl: 799 ostatní 4 911,52
34 122 výchozí revize hod 1,00000 436,52 436,52
35 799_03 D+ M - jistič 3f 20A R14 pro patronu ohřev boileru kus 1,00000 1 495,00 1 495,00

36 799_04 D+ M - čidlo pro dálkové ovládání kus 1,00000 2 980,00 2 980,00

Díl: M21 Elektromontáže 3 344,00
37 210810017RT1 Kabel CYKY-m 750 V 5 žil,4 až 25 mm2,volně uložený 

včetně dodávky kabelu 5x4 mm2
m 32,00000 104,50 3 344,00

lesk: matný (G3);  b...

včetně dodávky materiálu

včetně dodávky materiálu

doplnění 1x stykač
doplnění sorek vč.prokabelování

Včetně pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.

Včetně vytvoření dilatačních spár, bez zaplnění.

včetně distančních prvků

oborů 801, 803, 811 a 812

doplnění 2x jistič C16A/1

Položkový rozpočet 
JU – PF Rekonstrukce Dukelská 7, Dukelská 9 a U Tří lvů 1725/ 1A

Výměníková stanice

Výměníková stanice - U Tří lvů

Úprava rozvaděče

Stránka 3 z 4Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 0123000208_Z

O: ZL 26

R: ZL 26-02

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 733 Rozvod potrubí -57 194,72

1 733121165R00 Potrubí hladké bezešvé níz./středotlaké D 89x3,6 m 10,00000 1 774,00 17 740,00
2 733121168 Potrubí ocelové hladké bezešvé nízkotlaké nebo 

středotlaké D 108x4 mm
m -32,00000 2 341,71 -74 934,72

Položkový rozpočet 
JU – PF Rekonstrukce Dukelská 7, Dukelská 9 a U Tří lvů 1725/ 1A

Výměníková stanice

Výměníková stanice - Dukelská 9

Stránka 4 z 4Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



27

Stavba: 0123000208
Objekt : SOD00200761
Investor ( objednatel ) stavby:

Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích
Branišovská 1645/31a, 370 05 České Budějovice

TDI: STAVEBNÍ PORADNA, spol. s r.o.
Průběžná 48, 370 04, České Budějovice

Projektant: Sdružení PAK - Bukolský
Gorkého 62/13, Veveří, 602 00 Brno

Zhotovitel: OHLA ŽS, a.s.
Tuřanka 1554/115b, 627 00 Brno, Slatina

Předmět  změny:

Odkaz  na výkresy:
Odkaz  na soupis prací:
Odkaz  na jinou  část  smlouvy: 
Návrh  ocenění:

Vícepráce: 2 767 898,82
Méněpráce: -1 481 126,78 

1 286 772,04
270 222,13

Zaokrouhlení
1 556 994,17

Podpis navrhovatele: Martin Topka ………………………….. Datum: ………………
Vyjádření:

TDI: Jan Bělohlav datum: ……………… podpis: ………………..

Projektant: Ing.arch. Steinhauserová datum: ……………… podpis: ………………..

Investor : Veronika Lenghardtová datum: ……………… podpis: ………………..

Přílohy: samostatný rozpočet

Potřeba dodatečných/nepředvídatelných stavebních prací vyvstala v návaznosti na okolnosti, které 
byly  zjištěny po odkrytí konstrukcí: narušené statiky komínů v nadstřešní části u komínů, 
nerovnostmi zdiva po otlučení stávajícíh omítek v interiéru a oprava fasády objektu ve větším 
rozsahu než bylo uvažováno v době zpracování PD, úpravy SDK podhledů vyvolané realizací 
nových rozvodů. Tyto práce nebylo možné v době zpracování PD předvídat.

Celkem  bez  DPH
DPH 21%

Celkem  včetně  DPH

Změnový  list   číslo:

JU-PF Rekonstrukce Dukelská 7, Dukelská 9 a U Tří lvů 
1725/1A č. smlouvy objednatele:

Drobné stavební úpravy č. smlouvy zhotovitele:

Drobné stavební úpravy v objektu Dukelská 7 a Dukelská 9 (§ 222 ZZVZ odst 5 a .6)



Stavba: 012300020
8 ZL

Objednate IČO: 60076658

DIČ: CZ 60076658

37005
Zhotovitel: IČO: 46342796

DIČ: CZ46342796

62700
Vypracoval:

Rozpis ceny
HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní
Základ pro sníženou DPH 15 CZK

Základ pro základní DPH 21 CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem bez DPH CZK

v dne

Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo Název
Základ pro sníženou 

DPH
Základ pro základní 

DPH DPH celkem Cena celkem %

ZL 27 0,00 1 286 772,04 1 286 772,04 100

ZL 27-01 0,00 -3 420,00 -3 420,00 0

ZL 27-02 0,00 -2 070,00 -2 070,00 0

ZL 27-03 0,00 12 864,58 12 864,58 1

ZL 27-04 0,00 3 062,00 3 062,00 0

ZL 27-05 0,00 10 289,84 10 289,84 1

ZL 27-06 0,00 46 058,19 46 058,19 4

ZL 27-07 0,00 47 237,01 47 237,01 4

ZL 27-08 0,00 41 203,71 41 203,71 3

ZL 27-09 0,00 12 728,31 12 728,31 1

ZL 27-10 0,00 2 373,35 2 373,35 0

ZL 27-11 0,00 13 060,66 13 060,66 1

ZL 27-12 0,00 27 702,37 27 702,37 2

ZL 27-13 0,00 13 401,92 13 401,92 1

ZL 27-14 0,00 77 061,04 77 061,04 6

ZL 27-15 0,00 1 675,24 1 675,24 0

ZL 27-16 0,00 930,62 930,62 0

ZL 27-17 0,00 7 489,91 7 489,91 1

ZL 27-18 0,00 -3 192,61 -3 192,61 0

ZL 27-19 0,00 -6 385,23 -6 385,23 0

ZL 27-20 0,00 9 168,36 9 168,36 1

ZL 27-21 0,00 33 904,27 33 904,27 3

ZL 27-22 0,00 11 253,00 11 253,00 1

ZL 27-23 0,00 2 250,60 2 250,60 0

ZL 27-24 0,00 -475 331,44 -475 331,44 -37

ZL 27-25 0,00 42 223,23 42 223,23 3

ZL 27-26 0,00 6 723,05 6 723,05 1

ZL 27-27 0,00 43 294,11 43 294,11 3

ZL 27-28 0,00 3 776,36 3 776,36 0

ZL 27-29 0,00 63 307,76 63 307,76 5

ZL 27-30 0,00 21 109,77 21 109,77 2

ZL 27-31 0,00 4 763,97 4 763,97 0

ZL 27-32 0,00 70 639,41 70 639,41 5

ZL 27-33 0,00 26 402,67 26 402,67 2

ZL 27-34 0,00 -23 303,87 -23 303,87 -2

ZL 27-35 0,00 9 138,80 9 138,80 1

ZL 27-36 0,00 5 600,64 5 600,64 0

ZL 27-37 0,00 21 045,92 21 045,92 2

ZL 27-38 0,00 10 435,42 10 435,42 1

ZL 27-39 0,00 37 015,35 37 015,35 3

ZL 27-40 0,00 102 510,33 102 510,33 8

ZL 27-41 0,00 16 651,67 16 651,67 1

ZL 27-42 0,00 34 769,31 34 769,31 3

ZL 27-43 0,00 6 141,85 6 141,85 0

ZL 27-44 0,00 33 698,50 33 698,50 3

ZL 27-45 0,00 11 418,50 11 418,50 1

ZL 27-46 0,00 31 192,00 31 192,00 2

ZL 27-47 0,00 7 639,83 7 639,83 1

ZL 27-48 0,00 1 065,47 1 065,47 0

ZL 27-49 0,00 71 209,43 71 209,43 6

ZL 27-50 0,00 23 558,45 23 558,45 2

ZL 27-51 0,00 13 234,50 13 234,50 1

ZL 27-52 0,00 -482 831,74 -482 831,74 -38

ZL 27-53 0,00 137 443,66 137 443,66 11

ZL 27-54 0,00 134 081,51 134 081,51 10

ZL 27-55 0,00 5 138,90 5 138,90 0

ZL 27-56 0,00 1 650,00 1 650,00 0

ZL 27-57 0,00 -30 251,88 -30 251,88 -2

ZL 27-58 0,00 4 456,00 4 456,00 0

ZL 27-59 0,00 3 342,00 3 342,00 0

ZL 27-60 0,00 143 386,00 143 386,00 11

ZL 27-61 0,00 -67 641,66 -67 641,66 -5

ZL 27-62 0,00 -49 566,03 -49 566,03 -4

ZL 27-63 0,00 28 884,00 28 884,00 2

ZL 27-64 0,00 7 381,18 7 381,18 1

ZL 27-65 0,00 10 215,08 10 215,08 1

ZL 27-66 0,00 492 757,03 492 757,03 38

ZL 27-67 0,00 369 749,86 369 749,86 29

0,00 1 286 772,04 0,00 1 286 772,04 100

Popis stavby: 0123000208 ZL - JU – PF Rekonstrukce Dukelská 7  Dukelská 9 a U Tří lvů 1725/ 1A
Popis objektu: ZL 27 - Drobné stavební práce
Popis rozpočtu: ZL 27 01  Rolety  změna provedení  Dukelská 7

Popis rozpočtu: ZL 27-02 - Rolety - změna provedení - Dukelská 9

Popis rozpočtu: ZL 27-03 - Změna podlahové krytiny - Dukelská 7

Popis rozpočtu: ZL 27 04  Vypodložení dveří  Dukelská 9

Popis rozpočtu: ZL 27-05 - Štěrk pod kolektorem - zlepšení základových poměrů - Dukelská 9

Popis rozpočtu: ZL 27-06 - Hydroizolační stěrky ve sprchách  výlevkách a podlahy před sprchami - Dukelská 7

Popis rozpočtu: ZL 27 07  Hydroizolační stěrky ve sprchách  výlevkách a podlahy před sprchami  Dukelská 9

Popis rozpočtu: ZL 27-08 - Změna nášlapné vrstvy podlahy - m č  127 - Dukelská 9

Popis rozpočtu: ZL 27-09 - Nové betonové schodiště - Dukelská 7

Popis rozpočtu: ZL 27 10  Nový ocelový překlad ve 4 NP v m č  03 032/422  Dukelská 7
Popis rozpočtu: ZL 27-11 - Výkop v m č  99 004 - Dukelská 9
Popis rozpočtu: ZL 27-12 - Vybourání podkladního betonu a prostoru pod schodištěm 1 PP - Dukelská 9

Popis rozpočtu: ZL 27 13  Generální klíč  Dukelská 7
Popis rozpočtu: ZL 27-14 - Generální klíč - Dukelská 9
Popis rozpočtu: ZL 27 15  Generální klíč  U Tří lvů
Popis rozpočtu: ZL 27-16 - Ubourání betonových šachet pod úroveň skladby zpevněné plochy - Dukelská 9
Popis rozpočtu: ZL 27-17 - Ostění vnitřních dveří - Dukelská 7

Popis rozpočtu: ZL 27-18 - Kuchyňky - změny - Dukelská 7

Popis rozpočtu: ZL 27 19  Kuchyňky  změny  Dukelská 9

Popis rozpočtu: ZL 27-20 - Schodovky - Dukelská 7

Popis rozpočtu: ZL 27 21  Vyrovnání původních schodů + schodovky  Dukelská 9

Popis rozpočtu: ZL 27 22  Dodatečná hydroizolační stěrka 1 PP  Dukelská 7

Popis rozpočtu: ZL 27-23 - Dodatečná hydroizolační stěrka 1 PP - Dukelská 9

Popis rozpočtu: ZL 27-24 - Osekání omítek stropů v 1 PP - Dukelská 7

Popis rozpočtu: ZL 27 25  Statické zajištění plochy klenby  Dukelská 9

Popis rozpočtu: ZL 27-26 - Doplnění okapového svodu a oplechování části střechy pod okapem - Dukelská 7
Popis rozpočtu: ZL 27 27  Střešní svod vč  žlabu a oplechování  Dukelská 7

Popis rozpočtu: ZL 27-28 - Větrací mřížka mezi m č  303/304 - Dukelská 9

Popis rozpočtu: ZL 27-29 - Podlaha m č  218 - Dukelská 9

Popis rozpočtu: ZL 27 30  Zabednění invalidní plošiny v 1 NP k tělocvičně  U Tří lvů
Popis rozpočtu: ZL 27-31 - Ponechané dřevěné rámy otvorů - Dukelská 7

Popis rozpočtu: ZL 27 32  Podlaha  malotřídka m č  00 042/105  Dukelská 7

Popis rozpočtu: ZL 27-33 - Podlahy stávající m č  419 a 420 - Dukelská 7

Popis rozpočtu: ZL 27-34 - Místnost č  99 021/1S20 - Dukelská 7

Popis rozpočtu: ZL 27 35  Přizdívka m č  304  Dukelská 9

Popis rozpočtu: ZL 27-36 - Místnost č  99 019/1S19 - Dukelská 7

Popis rozpočtu: ZL 27-37 - Vstup - Dukelská 9
Popis rozpočtu: ZL 27-38 - Zabetonování šachty ve zdivu včetně dozdění ostění - Dukelská 9

Popis rozpočtu: ZL 27 39  Podlahy stávající  Dukelská 7

Popis rozpočtu: ZL 27 40  Podlahy stávající  Dukelská 9

Popis rozpočtu: ZL 27-41 - Podlaha m č  123 - Dukelská 9

Popis rozpočtu: ZL 27-42 - Xylolitové podlahy - Dukelská 7

Popis rozpočtu: ZL 27 43  Xylolitové podlahy  Dukelská 9

Popis rozpočtu: ZL 27-44 - Rákosové podhledy - Dukelská 7

Popis rozpočtu: ZL 27 45  Rákosové podhledy  Dukelská 9

Popis rozpočtu: ZL 27 46  Stavební úpravy v m č  102  Dukelská 9

Popis rozpočtu: ZL 27-47 - Rampa vyrovnání - Dukelská 9

Popis rozpočtu: ZL 27-48 - Otvor mezi Duk9 a Duk7 - Dukelská 

Popis rozpočtu: ZL 27 49  Podlahy chodby  Dukelská 7

Popis rozpočtu: ZL 27-50 - Podlahy chodby - Dukelská 9

Popis rozpočtu: ZL 27-51 - Revize výtah - Dukelská 9
Popis rozpočtu: ZL 27-52 - Potěr - Dukelská 9
Popis rozpočtu: ZL 27 53  Komíny  Dukelská 7

Popis rozpočtu: ZL 27-54 - Fasáda velký dvorek - Dukelská 7
Popis rozpočtu: ZL 27 55  Dilatace  vyspravení stěrkou  Dukelská 9
Popis rozpočtu: ZL 27-56 - Seřízení dveří vstup na střechu - Dukelská 7

Popis rozpočtu: ZL 27 57  Malý dvorek  Dukelská 7

Popis rozpočtu: ZL 27-58 - Úprava přechodu do m č  413 - Dukelská 7

Popis rozpočtu: ZL 27-59 - NO u Tří lvů - U Tří lvů

Popis rozpočtu: ZL 27 60  Oprava omítek schodišťových sloupů  Dukelská 9
Popis rozpočtu: ZL 27-61 - SDK podhledy - nonius - Dukelská 7

Popis rozpočtu: ZL 27 62  SDK podhledy  nonius  Dukelská 9

Popis rozpočtu: ZL 27-63 - SDK podhledy - Dukelská 7

Popis rozpočtu: ZL 27 64  SDK podhledy  Dukelská 9

Popis rozpočtu: ZL 27 65  Technická místnost 1 PP  Dukelská 9

Popis rozpočtu: ZL 27-66 - Vyrovnání povrchů - Dukelská 7

Popis rozpočtu: ZL 27-67 - Vyrovnání povrchů - Dukelská 9

Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

1 HSV 16 875,17 1,3

2 HSV 1 146,60 0,1

3 HSV 883 161,10 68,6

311 HSV -15 931,11 -1,2

4 HSV 4 085,64 0,3

5 HSV -28 307,50 -2,2

6 HSV -590 543,90 -45,9

61 HSV 256 961,37 20,0

62 HSV 8 500,00 0,7

63 HSV -391 960,41 -30,5

9 HSV 565 500,00 43,9

96 HSV 142 223,95 11,1

99 HSV 5 985,62 0,5

711 PSV 113 212,63 8,8

712 PSV 18 317,30 1,4

713 PSV 7 005,17 0,5

760 GK PSV 92 138,20 7,2

760-O-d7 PSV -3 420,00 -0,3

760-O-d9 PSV -2 070,00 -0,2

762 PSV 38 299,68 3,0

764 PSV 50 017,16 3,9

766 d9 PSV 3 062,00 0,2

767 PSV 28 855,23 2,2

767-d7 PSV 6 381,92 0,5

768-d7 PSV -24 487,26 -1,9

768-d9 PSV -49 566,03 -3,9

771 PSV 5 322,08 0,4

776 PSV 33 092,81 2,6

777 PSV 66 427,76 5,2

781 PSV -11 359,66 -0,9

783 PSV 18 422,80 1,4

784 PSV 12 599,31 1,0

799 PSV 13 234,50 1,0

D96 PSU 13 589,91 1,1

Cena celkem 1 286 772,04 ####

Ostatní

Přesuny suti a vybouraných hmot

Podlahy povlakové

Podlahy ze syntetických hmot

Obklady keramické

Nátěry

Malby

Konstrukce zámečnické

Konstrukce zámečnické

Podhledy

Podhledy

Podlahy z dlaždic a obklady

ostatní výrobky

ostatní výrobky

Konstrukce tesařské

Konstrukce klempířské

Konstrukce truhlářské

Staveništní přesun hmot

Izolace proti vodě

Povlakové krytiny

Izolace tepelné

generální klíč

Úpravy povrchů vnitřní

Úpravy povrchů vnější

Podlahy a podlahové konstrukce

Ostatní konstrukce

Bourání konstrukcí

Svislé a kompletní konstrukce

Sádrokartonové konstrukce

Vodorovné konstrukce

Komunikace

Úpravy povrchu, podlahy

Na základě KD bod č. 4.30

Na základě KD bod č. 6.16

Na základě KD bod č. 6.16

Zemní práce

Základy a zvláštní zakládání

Na základě KD bod č.

Na základě KD bod č. 4.29

Na základě KD bod č. 4.29

Na základě KD bod č. 3.31, 7.32

Na základě KD bod č. 6.16

Na základě KD bod č. 11.33

Na základě KD bod č. 1.23

Na základě KD bod č. 7.50

Na základě KD bod č. 2.50

Na základě KD bod č. 2.49

Na základě KD bod č. 3.9

Na základě KD bod č. 1.29, 11.32

Na základě KD bod č. 1.46

Na základě KD bod č. 3.29

Na základě KD bod č. 11.33

Na základě KD bod č. 5.31, 2.47

Na základě KD bod č. 2.22

Na základě KD bod č. 4.41

Na základě KD bod č. 4.41

Na základě KD bod č. 3.9

Na základě KD bod č. 1.41

Na základě KD bod č. 2.18

Na základě KD bod č. 3.47

Na základě KD bod č. 5.13

Na základě KD bod č. 5.31

Na základě KD bod č. 4.49

Na základě KD bod č. 3.22

Na základě KD bod č. 7.17

Na základě KD bod č. 9.32

Na základě KD bod č. 2.35

Na základě KD bod č. 5.21

Na základě KD bod č. 5.21

Na základě KD bod č. 5.2, 1.3

Na základě KD bod č. 1.19

Na základě KD bod č. 1.48

Na základě KD bod č. 4.24

Na základě KD bod č. 7.31

Na základě KD bod č. 7.31

Na základě KD bod č. 1.47

Na základě KD bod č. 1.47

Na základě KD bod č.12.30

Na základě KD bod č.12.30

Na základě KD bod č.6.24

Na základě KD bod č. 4.6

Na základě KD bod č. 2.13

Na základě KD bod č. 2.45

Na základě KD bod č. 2.45

Na základě KD bod č. 5.41

Na základě KD bod č. 4.43

Na základě KD bod č. 1.6

SDK podhledy - Dukelská 9

Technická místnost 1.PP - 
Dukelská 9

Vyrovnání povrchů - Dukelská 7

Vyrovnání povrchů - Dukelská 9

Celkem za stavbu

NO u Tří lvů - U Tří lvů

Oprava omítek schodišťových 
sloupů - Dukelská 9
SDK podhledy - nonius - 
Dukelská 7
SDK podhledy - nonius - 
Dukelská 9

SDK podhledy - Dukelská 7

Fasáda velký dvorek - Dukelská 7

Dilatace - vyspravení stěrkou - 
Dukelská 9
Seřízení dveří vstup na střechu - 
Dukelská 7

Malý dvorek - Dukelská 7

Úprava přechodu do m.č. 413 - 
Dukelská 7

Podlahy chodby - Dukelská 7

Podlahy chodby - Dukelská 9

Revize výtah - Dukelská 9

Potěr - Dukelská 9

Komíny - Dukelská 7

Rákosové podhledy - Dukelská 7

Rákosové podhledy - Dukelská 9

Stavební úpravy v m.č. 102 - 
Dukelská 9

Rampa vyrovnání - Dukelská 9

Otvor mezi Duk9 a Duk7 - 
Dukelská 

Podlahy stávající - Dukelská 7

Podlahy stávající - Dukelská 9

Podlaha m.č. 123 - Dukelská 9

Xylolitové podlahy - Dukelská 7

Xylolitové podlahy - Dukelská 9

Místnost č. 99 021/1S20 - 
Dukelská 7

Přizdívka m.č. 304 - Dukelská 9

Místnost č. 99 019/1S19 - 
Dukelská 7

Vstup - Dukelská 9

Zabetonování šachty ve zdivu 
včetně dozdění ostění - Dukelská 

Podlaha m.č. 218 - Dukelská 9

Zabednění invalidní plošiny v 
1.NP k tělocvičně - U Tří lvů
Ponechané dřevěné rámy otvorů - 
Dukelská 7
Podlaha - malotřídka m.č. 00 
042/105 - Dukelská 7
Podlahy stávající m.č. 419 a 420 - 
Dukelská 7

Osekání omítek stropů v 1.PP - 
Dukelská 7
Statické zajištění plochy klenby - 
Dukelská 9
Doplnění okapového svodu a 
oplechování části střechy pod 
Střešní svod vč. žlabu a 
oplechování - Dukelská 7
Větrací mřížka mezi m.č. 303/304 - 
Dukelská 9

Kuchyňky - změny - Dukelská 9

Schodovky - Dukelská 7

Vyrovnání původních schodů + 
schodovky - Dukelská 9
Dodatečná hydroizolační stěrka 
1.PP - Dukelská 7
Dodatečná hydroizolační stěrka 
1.PP - Dukelská 9

Generální klíč - Dukelská 9

Generální klíč - U Tří lvů

Ubourání betonových šachet pod 
úroveň skladby zpevněné plochy - 

Ostění vnitřních dveří - Dukelská 7

Kuchyňky - změny - Dukelská 7

Nové betonové schodiště - 
Dukelská 7
Nový ocelový překlad ve 4.NP v 
m.č. 03 032/422 - Dukelská 7

Výkop v m.č. 99 004 - Dukelská 9

Vybourání podkladního betonu a 
prostoru pod schodištěm 1.PP - 

Generální klíč - Dukelská 7

Vypodložení dveří - Dukelská 9

Štěrk pod kolektorem - zlepšení 
základových poměrů - Dukelská 9
Hydroizolační stěrky ve sprchách, 
výlevkách a podlahy před 
Hydroizolační stěrky ve sprchách, 
výlevkách a podlahy před 
Změna nášlapné vrstvy podlahy - 
m.č. 127 - Dukelská 9

Branišovská 1645/31
České Budějovice

Drobné stavební práce

Rolety - změna provedení - 
Dukelská 7
Rolety - změna provedení - 
Dukelská 9
Změna podlahové krytiny - 
Dukelská 7

Za zhotovitele

0,00

0,00

###############

1 286 772,04

0,00

1 286 772,04

Položkový rozpočet stavby

0,00

###############

0,00

JU – PF Rekonstrukce Dukelská 7, Dukelská 9 a U Tří lv ů 
1725/ 1A

OHLA ŽS, a.s.

Celkem
###############

Tuřanka 1554/115b
Brno-Slatina

Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích

Zpracováno programem BUILDpow er S,  © RTS, a.s.
Stránka 2 z 69



S: 0123000208_Z

O: ZL 27

R: ZL 27-01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 760-O-d7 ostatní výrobky -3 420,00

1 760-O-d7.01 Změna provedení textilních rolet - odpočet vodících lanek ks 38,00000 -90,00 -3 420,00

O 524 : 8 8,00000
O 525 : 4 4,00000
O 528 : 4 4,00000
O 529 : 6 6,00000
O 530 : 11 11,00000
O 530a : 3 3,00000
O 531 : 1 1,00000
O 532 : 1 1,00000

Položkový rozpočet 
JU – PF Rekonstrukce Dukelská 7, Dukelská 9 a U Tří lvů 1725/ 1A

Drobné stavební práce

Rolety - změna provedení - Dukelská 7

Stránka 3 z 69Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 0123000208_Z

O: ZL 27

R: ZL 27-02

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 760-O-d9 ostatní výrobky -2 070,00

1 760-O-d9.01 Změna provedení textilních rolet - odpočet vodících lanek ks 23,00000 -90,00 -2 070,00

O 523 : 12 12,00000
O 526 : 2 2,00000
O 526a : 4 4,00000
O 527 : 1 1,00000
O 527a : 3 3,00000
O 527b : 1 1,00000

Položkový rozpočet 
JU – PF Rekonstrukce Dukelská 7, Dukelská 9 a U Tří lvů 1725/ 1A

Drobné stavební práce

Rolety - změna provedení - Dukelská 9

Stránka 4 z 69Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 0123000208_Z

O: ZL 27

R: ZL 27-03

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady -28 410,42

1 771101210RT1 Příprava podkladu pod dlažby penetrace podkladu pod 
dlažby

m2 -26,34181 15,16 -399,34

m.č. 03 032/422 - K5 : -((1,000*2,253)+7,34) -9,59300
m.č. 03 032/422 - K5 : -((2*1,000)+(1,1*2+6,662*2-,8*3-
1,0*2))*0,095

-1,24678

m.č. 01 041/234 : -7,99 -7,99000
m.č. 01 039/235 : -5,70 -5,70000
m.č. 01 041/234, m.č. 01 039/235 : -
(1,421*4+5,631*2+4,019*2-,8*3-,9-1,21-,7*2)*0,095

-1,81203

2 771475014RT6 Montáž soklíků z dlaždic keramických výšky 100 mm, 
soklíků vodorovných, kladených do flexibilního tmele

m -32,19800 138,80 -4 469,08

m.č. 03 032/422 - K5 : -((2*1,000)+(1,1*2+6,662*2-,8*3-
1,0*2))

-13,12400

m.č. 01 041/234, m.č. 01 039/235 : -
(1,421*4+5,631*2+4,019*2-,8*3-,9-1,21-,7*2)

-19,07400

3 771575118RU7 Montáž podlah vnitřních z dlaždic keramických 600 x 600 
mm, režných nebo glazovaných, hladkých, kladených do 
flexibilního tmele

m2 -23,28300 894,99 -20 838,05

m.č. 03 032/422 - K5 : -((1,000*2,253)+7,34) -9,59300
m.č. 01 041/234 : -7,99 -7,99000
m.č. 01 039/235 : -5,70 -5,70000

4 771578011R00 Montáž podlah vnitřních z dlaždic keramických Zvláštní 
úpravy spár spára podlaha-stěna silikonem

m -32,19800 62,15 -2 001,11

m.č. 03 032/422 - K5 : -((2*1,000)+(1,1*2+6,662*2-,8*3-
1,0*2))

-13,12400

m.č. 01 041/234, m.č. 01 039/235 : -
(1,421*4+5,631*2+4,019*2-,8*3-,9-1,21-,7*2)

-19,07400

5 998771103R00 Přesun hmot pro podlahy z dlaždic v objektech výšky do 24 
m

t -0,14482 4 853,22 -702,84

Díl: 776 Podlahy povlakové 33 092,81
6 776421100RT1 Lepení soklíků PVC a napojení krytiny na stěnu lepení 

podlahových soklíků z PVC a vinylu
m 23,28300 76,50 1 781,15

m.č. 03 035/422 : ((1,000*2,253)+7,34) 9,59300
m.č. 01 041/234 : 7,99 7,99000
m.č. 01 039/235 : 5,70 5,70000

7 776521100RT1 Lepení povlakových podlah z plastů  Lepení povlakových 
podlah z plastů - pásy z PVC, montáž,

m2 23,28300 210,39 4 898,51

m.č. 03 035/422 : ((1,000*2,253)+7,34) 9,59300
m.č. 01 041/234 : 7,99 7,99000
m.č. 01 039/235 : 5,70 5,70000

8 776994111RT1 Ostatní práce svařování povlakových podlah  z pásů nebo 
čtverců

m 23,28300 57,36 1 335,51

m.č. 03 035/422 : ((1,000*2,253)+7,34) 9,59300
m.č. 01 041/234 : 7,99 7,99000
m.č. 01 039/235 : 5,70 5,70000

9 28412 Vysocezátěžová heterogenní podlahová krytina tl.2mm v 
rolích (dle tech.specifikací a standardů)

m2 27,07813 859,72 23 279,61

m.č. 03 035/422 : ((1,000*2,253)+7,34)*1,1 10,55230
m.č. 03 035/422 : ((1,000*2,253)+7,34)*0,06*1,05 0,60436
m.č. 01 041/234 : 7,99*1,1 8,78900
m.č. 01 041/234 : 7,99*0,06*1,05 0,50337
m.č. 01 039/235 : 5,70*1,1 6,27000
m.č. 01 039/235 : 5,70*0,06*1,05 0,35910

10 7769 Spára soklík-stěna akryl.tmelem - dod+mtz m 23,28300 19,12 445,17

m.č. 03 035/422 : ((1,000*2,253)+7,34) 9,59300
m.č. 01 041/234 : 7,99 7,99000
m.č. 01 039/235 : 5,70 5,70000

11 776991111U00 Spárování silikonem m 23,28300 45,90 1 068,69
m.č. 03 035/422 : ((1,000*2,253)+7,34) 9,59300
m.č. 01 041/234 : 7,99 7,99000
m.č. 01 039/235 : 5,70 5,70000

12 998776103R00 Přesun hmot pro podlahy povlakové v objektech výšky do 
24 m

t 0,08490 3 347,17 284,17

Díl: 777 Podlahy ze syntetických hmot 8 182,19
13 777553020R00 Podlahy ze stěrky silikátové s disperzí Doplňující práce pro 

podlahy ze stěrek silikátových penetrace nesavého 
podkladu podlah adhézní vrstvou

m2 23,28300 85,63 1 993,72

m.č. 03 035/422 : ((1,000*2,253)+7,34) 9,59300
m.č. 01 041/234 : 7,99 7,99000
m.č. 01 039/235 : 5,70 5,70000

14 777553210R00 Podlahy ze stěrky silikátové s disperzí Doplňující práce pro 
podlahy ze stěrek silikátových vyrovnání podlah 
samonivelační hmotou na bázi cementu  tl. 2mm

m2 23,28300 174,51 4 063,12

m.č. 03 035/422 : ((1,000*2,253)+7,34) 9,59300
m.č. 01 041/234 : 7,99 7,99000
m.č. 01 039/235 : 5,70 5,70000

15 777553219R00 Podlahy ze stěrky silikátové s disperzí Doplňující práce pro 
podlahy ze stěrek silikátových příplatek za každé 2 mm 
vyrovnání podlah samoniveleační hmotou na bázi cementu

m2 23,28300 77,01 1 793,02

0-20mm průměr 10mm : 
m.č. 03 035/422 : ((1,000*2,253)+7,34)*1 9,59300
m.č. 01 041/234 : 7,99*1 7,99000
m.č. 01 039/235 : 5,70*1 5,70000

16 998777103R00 Přesun hmot pro podlahy syntetické v objektech výšky do 
24 m

t 0,42375 784,25 332,33

vč. dodávky a montáže silikonu.

vodorovně do 50 m

50 m vodorovně

Položkový rozpočet 
JU – PF Rekonstrukce Dukelská 7, Dukelská 9 a U Tří lvů 1725/ 1A

Drobné stavební práce

Změna podlahové krytiny - Dukelská 7

vč. dodávky a montáže silikonu.

50 m vodorovně

Stránka 5 z 69Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 0123000208_Z

O: ZL 27

R: ZL 27-04

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 766 d9 Konstrukce truhlářské 3 062,00

1 766 d9.03 Vypodložení dveří - zámečnický prvek ks 1,00000 3 062,00 3 062,00
Vypodložení dveří - zámečnický prvek - D+ M : 
Dveře mezi m.č. 00 004/110 a m.č. 00 003/101 : 1 1,00000

Položkový rozpočet 
JU – PF Rekonstrukce Dukelská 7, Dukelská 9 a U Tří lvů 1725/ 1A

Drobné stavební práce

Vypodložení dveří - Dukelská 9

Stránka 6 z 69Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 0123000208_Z

O: ZL 27

R: ZL 27-05

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 1 Zemní práce 7 479,56

1 139601102R00 Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině 3 m3 2,00000 1 350,09 2 700,18

20 m2 * 0,1 m : 20,000*0,100 2,00000
2 162201203R00 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, 

kolečkem, na vzdálenost do 10 m
m3 2,00000 263,15 526,30

3 162201210R00 Vodorovné přemístění výkopku příplatek za každých 
dalších 10 m z horniny 1 až 4, kolečkem

m3 14,00000 232,94 3 261,16

2,000*7 14,00000
4 162701105R00 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na 

vzdálenost přes 9 000  do 10 000 m
m3 2,00000 271,40 542,80

5 171201101R00 Uložení sypaniny do násypů nezhutněných m3 2,00000 29,29 58,58

6 199000002R00 Poplatky za skládku horniny 1- 4, skupina 17 05 04 z 
Katalogu odpadů

m3 2,00000 195,27 390,54

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 2 810,28
7 631571003R00 Násyp pod podlahy z kameniva z kameniva  ze 

štěrkopísku 0-32 pro zpevnění podkladu
m3 2,00000 1 405,14 2 810,28

bez naložení, avšak s vyprázdněním nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku,

po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.

Uložení sypaniny do násypů nebo na skládku s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním.

pod mazaniny a dlažby, popř. na plochých střechách, vodorovný nebo ve spádu, s udusáním a urovnáním povrchu,

Položkový rozpočet 
JU – PF Rekonstrukce Dukelská 7, Dukelská 9 a U Tří lvů 1725/ 1A

Drobné stavební práce

Štěrk pod kolektorem - zlepšení základových poměrů - Dukelská 9

s přehozením na vzdálenost do 5 m nebo s naložením na ruční dopravní prostředek

bez naložení, avšak s vyprázdněním nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku,

Stránka 7 z 69Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 0123000208_Z

O: ZL 27

R: ZL 27-06

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 711 Izolace proti vodě 46 058,19

1 711212104R00 Izolace proti vodě nátěr podkladní savých podkladů m2 76,57560 74,60 5 712,54
m.č. 99 021/1S20 : 29,82+(2*6,593*0,1+2*4,2*0,1-0,9*0,1) 31,88860

m.č. 99 025/1S25 : 11,98+(0,1*(1,351-0,8+6,604*2-
0,7+2,685))+(2,05*(0,9+0,9))

17,24440

m.č. 00 049/113 : 
13,94+(0,1*(0,15+0,301+2*6,394+3*0,2+2,711))+(2*(1+1,2
6+0,352+0,2))

21,21900

m.č. 01 028/230 : 1,60+(0,1*(2*1,32+1,399+0,25)) 2,02890
m.č. 02 024/321 : 1,60+(0,1*(2*1,32+1,397+0,25)) 2,02870
m.č. 03 022/415 : 1,75+(0,1*(1,687+2*0,743+0,987)) 2,16600

2 711212129R00 Izolace proti vodě stěrka hydroizolační  proti tlakové vodě, 
Hmota vodotěsná pod keramické obklady

m2 76,57560 522,92 40 042,91

m.č. 99 021/1S20 : 29,82+(2*6,593*0,1+2*4,2*0,1-0,9*0,1) 31,88860

m.č. 99 025/1S25 : 11,98+(0,1*(1,351-0,8+6,604*2-
0,7+2,685))+(2,05*(0,9+0,9))

17,24440

m.č. 00 049/113 : 
13,94+(0,1*(0,15+0,301+2*6,394+3*0,2+2,711))+(2*(1+1,2
6+0,352+0,2))

21,21900

m.č. 01 028/230 : 1,60+(0,1*(2*1,32+1,399+0,25)) 2,02890
m.č. 02 024/321 : 1,60+(0,1*(2*1,32+1,397+0,25)) 2,02870
m.č. 03 022/415 : 1,75+(0,1*(1,687+2*0,743+0,987)) 2,16600

3 998711103R00 Přesun hmot pro izolace proti vodě svisle do 60 m t 0,26572 1 139,31 302,74
50 m vodorovně měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu

Položkový rozpočet 
JU – PF Rekonstrukce Dukelská 7, Dukelská 9 a U Tří lvů 1725/ 1A

Drobné stavební práce

Hydroizolační stěrky ve sprchách, výlevkách a podlahy před sprchami - Dukelská 7

2 stěrkové vrstvy.

Stránka 8 z 69Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 0123000208_Z

O: ZL 27

R: ZL 27-07

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 711 Izolace proti vodě 47 237,01

1 711212104R00 Izolace proti vodě nátěr podkladní savých podkladů m2 78,53550 74,60 5 858,75
m.č. 00 021/127 : 3,70+(2,2*(2*1+1,3+1,8+1)) 17,12000
m.č. 00 025/124 : 15,27+(2,2*(2,974+2*1,2)) 27,09280
m.č. 99 013/1S13 : 27,40+(0,1*(6,629-0,999+1,799+3,377-
0,9+4,946+2,421+2,326+0,7+4,768))

29,90670

m.č. 00 013 : 1,04+(0,1*(1,297+2*0,803+0,397)) 1,37000
m.č. 01 009 : 1,04+(0,1*(1,15+2*0,9+0,35)) 1,37000
m.č. 03 039/428 : 1,26+(0,1*(1,687+2*0,743+0,987)) 1,67600

2 711212129R00 Izolace proti vodě stěrka hydroizolační  proti tlakové vodě, 
Hmota vodotěsná pod keramické obklady

m2 78,53550 522,92 41 067,78

m.č. 00 021/127 : 3,70+(2,2*(2*1+1,3+1,8+1)) 17,12000
m.č. 00 025/124 : 15,27+(2,2*(2,974+2*1,2)) 27,09280
m.č. 99 013/1S13 : 27,40+(0,1*(6,629-0,999+1,799+3,377-
0,9+4,946+2,421+2,326+0,7+4,768))

29,90670

m.č. 00 013 : 1,04+(0,1*(1,297+2*0,803+0,397)) 1,37000
m.č. 01 009 : 1,04+(0,1*(1,15+2*0,9+0,35)) 1,37000
m.č. 03 039/428 : 1,26+(0,1*(1,687+2*0,743+0,987)) 1,67600

3 998711103R00 Přesun hmot pro izolace proti vodě svisle do 60 m t 0,27252 1 139,31 310,48
50 m vodorovně měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu

Položkový rozpočet 
JU – PF Rekonstrukce Dukelská 7, Dukelská 9 a U Tří lvů 1725/ 1A

Drobné stavební práce

Hydroizolační stěrky ve sprchách, výlevkách a podlahy před sprchami - Dukelská 9

2 stěrkové vrstvy.

Stránka 9 z 69Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 0123000208_Z

O: ZL 27

R: ZL 27-08

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 12 891,86

1 342248140R00 Příčky POROTHERM 8 Profi, tl. 80 mm m2 4,10000 1 056,00 4 329,60
m.č. 00 021/127, 00 022/127 : 4,1*1 4,10000

2 342248144R00 Příčky POROTHERM 14 Profi, tl. 140 mm m2 6,82610 1 174,00 8 013,84
m.č. 00 021/127, 00 022/127 : 2,01*4,11-0,7*2,05 6,82610

3 317121021RU5 Překlady keramické montáž a dodávka nenosné, délky 1250 
mm, šířky 145 mm, výšky 71 mm

kus 1,00000 548,42 548,42

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 6 223,34
4 631313511R00 Mazanina z betonu prostého tl. přes 80 do 120 mm třídy C 

12/15,  , Beton čerstvý obyčejný;  C 12/15; prostředí: X0;  
cement: CEM I;  Dmax = 22 mm;  S 2

m3 0,55200 3 713,25 2 049,71

m.č. 00 021/127, 00 022/127 : 5,52*0,10 0,55200
5 631319153R00 Příplatek za přehlazení povrchu tloušťka mazaniny od 80 

mm do 120 mm
m3 0,55200 685,65 378,48

m.č. 00 021/127, 00 022/127 : 5,52*0,10 0,55200
6 631319173R00 Příplatek za stržení povrchu tloušťka mazaniny od 80 mm do 

120 mm
m3 0,55200 208,11 114,88

m.č. 00 021/127, 00 022/127 : 5,52*0,10 0,55200
7 631362021R00 Výztuž mazanin z betonů a z lehkých betonů ze 

svařovaných sítí ze svařovaných sítí
t 0,01913 48 256,12 923,14

m.č. 00 021/127, 00 022/127 : 5,52*3,301*,001*1,05 0,01913
8 632441491R00 Potěr litý anhydritový broušení anhydritových potěrů m2 5,52000 44,71 246,80

m.č. 00 021/127, 00 022/127 : 5,52 5,52000
9 632443211R00 Potěr litý cementový pevnost v tlaku 25 MPa, pokládaná 

plocha do 100 m2, tloušťky 50 mm
m2 5,52000 390,63 2 156,28

m.č. 00 021/127, 00 022/127 : 5,52 5,52000
10 632443212R00 Potěr litý cementový pevnost v tlaku 25 MPa, pokládaná 

plocha do 100 m2, příplatek za každých 5 mm tloušťky
m2 11,04000 32,07 354,05

m.č. 00 021/127, 00 022/127 : 5,52*2 11,04000

Díl: 96 Bourání konstrukcí 2 125,03
11 711140101R00 Odstranění izolace proti vodě - pásy přitavením vodorovné, 

1 vrstva
m2 5,52000 8,39 46,31

m.č. 00 021/127, 00 022/127 : 5,52 5,52000
12 962031113R00 Bourání příček z cihel pálených plných, tloušťky 65 mm m2 2,60000 60,82 158,13

m.č. 00 021/127, 00 022/127 : 2,6*1 2,60000
13 962031116R00 Bourání příček z cihel pálených plných, tloušťky 140 mm m2 6,82610 81,16 554,01

m.č. 00 021/127, 00 022/127 : 2,01*4,11-0,7*2,05 6,82610
14 965042141R00 Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a 

mazanin  betonových nebo z litého asfaltu, tloušťky do 100 
mm, plochy přes 4 m2

m3 0,27600 1 436,97 396,60

m.č. 00 021/127, 00 022/127 : 5,52*0,05 0,27600
15 965042241R00 Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a 

mazanin  betonových nebo z litého asfaltu, tloušťky přes 
100 mm, plochy přes 4 m2

m3 0,82800 1 171,47 969,98

m.č. 00 021/127, 00 022/127 : 5,52*0,15 0,82800

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 532,11
16 999281111R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a 

údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky do 
25 m,

t 3,35822 158,45 532,11

Díl: 711 Izolace proti vodě 5 578,43
17 711111001RZ1 Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly za studena 

na ploše vodorovné nátěrem penetračním, 1 x nátěr, včetně 
dodávky penetračního laku ALP, Hmota nátěrová asfaltová; 
typ: lak, penetrace;

m2 5,52000 42,48 234,49

m.č. 00 021/127, 00 022/127 : 5,52 5,52000
18 711112001RZ1 Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly za studena 

na ploše svislé, včetně pomocného lešení o výšce podlahy 
do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa. nátěrem 
penetračním, 1x nátěr, včetně

m2 0,82800 57,05 47,24

m.č. 00 021/127, 00 022/127 : 5,52*0,15 0,82800
19 711141559RT2 Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením 

vodorovná, 2 vrstvy, bez dodávky izolačních pásů,
m2 5,52000 207,00 1 142,64

m.č. 00 021/127, 00 022/127 : 5,52 5,52000
20 711142559RT1 Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením 

svislá, 1 vrstva, bez dodávky izolačních pásů ,
m2 0,82800 122,58 101,50

m.č. 00 021/127, 00 022/127 : 5,52*0,15 0,82800
21 998711103R00 Přesun hmot pro izolace proti vodě svisle do 60 m t 0,06905 1 139,31 78,67

22 62852265R pás izolační z modifikovaného asfaltu natavitelný, 
mechanicky kotvený; nosná vložka skelná tkanina; horní 
strana jemný minerální posyp; spodní strana PE fólie; tl. 4,0 
mm

m2 13,73100 289,41 3 973,89

m.č. 00 021/127, 00 022/127 : 5,52*2*1,15 12,69600
m.č. 00 021/127, 00 022/127 : 5,52*,15*1,25 1,03500

Díl: 713 Izolace tepelné 2 816,15
23 713121111RT1 Montáž tepelné izolace podlah  jednovrstvá, bez dodávky 

materiálu
m2 5,52000 37,24 205,56

m.č. 00 021/127, 00 022/127 : 5,52 5,52000
24 713191100RT9 Izolace tepelné běžných konstrukcí - doplňky položení 

separační fólie, včetně dodávky PE fólie, Fólie polymerní
m2 5,52000 41,59 229,58

m.č. 00 021/127, 00 022/127 : 5,52 5,52000
25 713191221R0x Dilatační pásek podél stěn výšky 100 mm vč.dodávky pásku 

z miner.rohože tl.10mm
m 5,52000 26,64 147,05

m.č. 00 021/127, 00 022/127 : 5,52 5,52000
26 998713103R00 Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 24 m t 0,01132 1 082,14 12,25

27 28375705R deska izolační stabilizovaná; pěnový polystyren; rovná 
hrana; součinitel tepelné vodivosti 0,035 W/mK; obj. 
hmotnost 25,00 kg/m3

m3 0,45043 4 932,42 2 221,71

m.č. 00 021/127, 00 022/127 : 5,52*,08*1,02 0,45043

Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady 8 085,04
28 998771103R00 Přesun hmot pro podlahy z dlaždic v objektech výšky do 24 

m
t 0,12741 4 853,22 618,35

29 597642.1 Dlažba  keram. 100x100x10 mm R10B m2 6,63600 1 125,18 7 466,69

m.č. 00 021/127, 00 025/124 : 5,53*1,2 6,63600

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 2 951,75
30 979011111R00 Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží nad 

nebo pod základním podlažím
t 5,11161 49,90 255,07

31 979011121R00 Svislá doprava suti a vybouraných hmot příplatek za každé 
další podlaží

t 5,11161 31,34 160,20

Odkaz na mn. položky pořadí 30 : 5,11161 5,11161
32 979081111R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 5,11161 32,33 165,26

Odkaz na mn. položky pořadí 30 : 5,11161 5,11161
33 979081121R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za 

každý další 1 km
t 71,56254 3,06 218,98

Odkaz na mn. položky pořadí 30 : 5,11161*14 71,56254
34 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m t 5,11161 45,25 231,30

Odkaz na mn. položky pořadí 30 : 5,11161 5,11161
35 979082121R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek 

k ceně za každých dalších 5 m
t 71,56254 5,05 361,39

Odkaz na mn. položky pořadí 30 : 5,11161*14 71,56254
36 979990107R00 Poplatek za skládku směs betonu,cihel a dřeva, skupina 17 

09 04 z Katalogu odpadů
t 5,11161 305,10 1 559,55

Odkaz na mn. položky pořadí 30 : 5,11161 5,11161

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.

50 m vodorovně

Začátek provozního součtu
Konec provozního součtu

50 m vodorovně

Začátek provozního součtu
Konec provozního součtu

Konec provozního součtu

nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 v příčkách, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a 
pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2),

nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 v příčkách, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a 
pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2),

oborů 801, 803, 811 a 812

funkce: zpevnění povrchu, adhezní můstek; vrstva: podkladní; exteriér; podklad: beton, keramika; bar...

dodávky penetračního laku ALP, Hmota nátěrová asfaltová; typ: lak, penetrace; funkce: zpevnění povrchu, adhezní 
můstek; vrstva: podkladní; exteriér; podklad: beton, keramika; bar...
Začátek provozního součtu
Konec provozního součtu

Začátek provozního součtu
Konec provozního součtu

50 m vodorovně měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu

Začátek provozního součtu

dovoz směsi, doprava pomocí šnekového čerpadla, lití hadicí na plochu, srovnání latí do roviny

Položkový rozpočet 
JU – PF Rekonstrukce Dukelská 7, Dukelská 9 a U Tří lvů 1725/ 1A

Drobné stavební práce

Změna nášlapné vrstvy podlahy - m.č. 127 - Dukelská 9

(z kameniva) hlazená dřevěným hladítkem
Včetně vytvoření dilatačních spár, bez zaplnění.

betonové mazaniny min. B 10 ocelovým hladítkem

spodní vrstvy mazaniny latí před vložením výztuže nebo pletiva pro tloušťku obou vrstev mazaniny

včetně distančních prvků

dovoz směsi, doprava pomocí šnekového čerpadla, lití hadicí na plochu, dvojí (křížem vedené) rozvlnění hrazdami

dovoz směsi, doprava pomocí šnekového čerpadla, lití hadicí na plochu, srovnání latí do roviny

Stránka 10 z 69Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 0123000208_Z

O: ZL 27

R: ZL 27-09

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 4 Vodorovné konstrukce 2 388,98

1 430321414R0x Beton schodišťových konstrukcí železový C 25/30 XC1-
S3

m3 0,15003 4 921,57 738,38

m.č. 99 016/1S18 : 0,1667*1,2*0,5+0,1667*1,2*0,25 0,15003
2 434351141R00 Bednění stupňů betonovaných na podstupňové desce 

nebo na terénu přímočarých zřízení
m2 0,72000 2 175,44 1 566,32

m.č. 99 016/1S18 : 3*0,2*1,2 0,72000
3 434351142R00 Bednění stupňů betonovaných na podstupňové desce 

nebo na terénu přímočarých odstranění
m2 0,72000 117,06 84,28

m.č. 99 016/1S18 : 3*0,2*1,2 0,72000

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 410,85
4 631313511R00 Mazanina z betonu prostého tl. přes 80 do 120 mm třídy 

C 12/15,
m3 0,09000 3 713,07 334,18

m.č. 99 016/1S18 : 1,2*0,75*0,1 0,09000
5 631319153R00 Příplatek za přehlazení povrchu tloušťka mazaniny od 80 

mm do 120 mm
m3 0,09000 685,65 61,71

m.č. 99 016/1S18 : 1,2*0,75*0,1 0,09000
6 631362021R00 Výztuž mazanin z betonů a z lehkých betonů ze 

svařovaných sítí ze svařovaných sítí
t 0,00031 48 256,12 14,96

m.č. 99 016/1S18 : (1,2*0,75*0,1)*3,301*,001*1,05 0,00031

Díl: 9 Ostatní konstrukce 8 912,00
7 912      R00 Hzs - Zedník tř.7 h 16,00000 557,00 8 912,00

stavební přípomoce - demontáž kamenného schodiště : 
16

16,00000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 98,02
8 999281111R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a 

údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky 
do 25 m,

t 0,61861 158,45 98,02

Díl: 711 Izolace proti vodě 835,40
9 711111001RZ1 Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly za 

studena na ploše vodorovné nátěrem penetračním, 1 x 
nátěr, včetně dodávky penetračního laku ALP, Hmota 
nátěrová asfaltová; typ: lak, penetrace;

m2 0,90000 42,48 38,23

m.č. 99 016/1S18 : 1,2*0,75 0,90000
10 711141559RT2 Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením 

vodorovná, 2 vrstvy, bez dodávky izolačních pásů,
m2 0,90000 207,00 186,30

m.č. 99 016/1S18 : 1,2*0,75 0,90000
11 998711103R00 Přesun hmot pro izolace proti vodě svisle do 60 m t 0,01035 1 139,31 11,79

12 62852265R pás izolační z modifikovaného asfaltu natavitelný, 
mechanicky kotvený; nosná vložka skelná tkanina; horní 
strana jemný minerální posyp; spodní strana PE fólie; tl. 
4,0 mm

m2 2,07000 289,41 599,08

m.č. 99 016/1S18 : (1,2*0,75)*2*1,15 2,07000

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 83,06
13 979011111R00 Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží 

nad nebo pod základním podlažím
t 0,42120 49,90 21,02

14 979011121R00 Svislá doprava suti a vybouraných hmot příplatek za 
každé další podlaží

t 0,42120 31,34 13,20

Odkaz na mn. položky pořadí 13 : 0,42120 0,42120
15 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 

m
t 0,42120 45,25 19,06

Odkaz na mn. položky pořadí 13 : 0,42120 0,42120
16 979082121R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 

příplatek k ceně za každých dalších 5 m
t 5,89680 5,05 29,78

Odkaz na mn. položky pořadí 13 : 0,42120*14 5,89680

betonové mazaniny min. B 10 ocelovým hladítkem

včetně distančních prvků

oborů 801, 803, 811 a 812

funkce: zpevnění povrchu, adhezní můstek; vrstva: podkladní; exteriér; podklad: beton, keramika; bar...

50 m vodorovně měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu

Včetně vytvoření dilatačních spár, bez zaplnění.

Položkový rozpočet 
JU – PF Rekonstrukce Dukelská 7, Dukelská 9 a U Tří lvů 1725/ 1A

Drobné stavební práce

Nové betonové schodiště - Dukelská 7

(z kameniva) hlazená dřevěným hladítkem

Stránka 11 z 69Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 0123000208_Z

O: ZL 27

R: ZL 27-10

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 2 277,97

1 310238411RT1 Zazdívka otvorů o ploše přes 0,25 m2 do 1 m2 ve zdivu 
nadzákladovém cihlami pálenými pro jakoukoliv maltu 
cementovou

m3 0,00840 8 198,12 68,86

0,03*1,4*0,2 0,00840
2 317941121R00 Osazení ocelových válcovaných nosníků na zdivu bez 

dodávky materiálu, výšky do 120 mm
t 0,03108 11 686,35 363,21

1,4*2*11,1*,001 0,03108
3 346244381RT2 Plentování ocelových nosníků jednostranné výšky do 200 

mm, Prvek zdicí pálený P;  funkce: cihla plná ;  tvar: 
základní;  l = 290 mm;  w = 140 mm;  h = 65 mm;  styčná 
plocha: hladká;  fb = 20,0 N/mm2;

m2 0,16800 1 201,28 201,82

0,12*1,4 0,16800
4 13380520R tyč ocelová profilová válcovaná za tepla S235 (11375); 

průřez I; výška 120 mm
t 0,03357 48 974,73 1 644,08

1,4*2*11,1*,001*1,08 0,03357

Díl: 96 Bourání konstrukcí 39,94
5 971033541R00 Vybourání otvorů ve zdivu cihelném z jakýchkoliv cihel 

pálených  na jakoukoliv maltu vápenou nebo 
vápenocementovou, plochy do 1 m2, tloušťky do 300 mm

m3 0,04200 950,86 39,94

0,15*1,4*0,2 0,04200

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 11,79
6 999281111R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a 

údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky 
do 25 m,

t 0,07443 158,45 11,79

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 43,65
7 979011111R00 Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží 

nad nebo pod základním podlažím
t 0,07560 49,90 3,77

8 979011121R00 Svislá doprava suti a vybouraných hmot příplatek za každé 
další podlaží

t 0,07560 31,34 2,37

Odkaz na mn. položky pořadí 7 : 0,07560 0,07560
9 979081111R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 0,07560 32,33 2,44

Odkaz na mn. položky pořadí 7 : 0,07560 0,07560
10 979081121R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za 

každý další 1 km
t 1,05840 3,06 3,24

Odkaz na mn. položky pořadí 7 : 0,07560*14 1,05840
11 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 

m
t 0,07560 45,25 3,42

Odkaz na mn. položky pořadí 7 : 0,07560 0,07560
12 979082121R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 

příplatek k ceně za každých dalších 5 m
t 1,05840 5,05 5,34

Odkaz na mn. položky pořadí 7 : 0,07560*14 1,05840
13 979990107R00 Poplatek za skládku směs betonu,cihel a dřeva, skupina 

17 09 04 z Katalogu odpadů
t 0,07560 305,10 23,07

Odkaz na mn. položky pořadí 7 : 0,07560 0,07560

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.

Položkový rozpočet 
JU – PF Rekonstrukce Dukelská 7, Dukelská 9 a U Tří lvů 1725/ 1A

Drobné stavební práce

Nový ocelový překlad ve 4.NP v m.č. 03 032/422 - Dukelská 7

včetně pomocného pracovního lešení

profilu I, nebo IE, nebo U, nebo UE, nebo L

barva:...
jakýmikoliv cihlami,

základovém nebo nadzákladovém,
Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2).

oborů 801, 803, 811 a 812

Stránka 12 z 69Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 0123000208_Z

O: ZL 27

R: ZL 27-11

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 1 Zemní práce 5 743,28

1 139601102R00 Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině 3 m3 1,67000 1 350,09 2 254,65

2 162201203R00 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, 
kolečkem, na vzdálenost do 10 m

m3 1,67000 263,15 439,46

3 162201210R00 Vodorovné přemístění výkopku příplatek za každých 
dalších 10 m z horniny 1 až 4, kolečkem

m3 11,69000 232,94 2 723,07

1,67*7 11,69000
4 199000002R00 Poplatky za skládku horniny 1- 4, skupina 17 05 04 z 

Katalogu odpadů
m3 1,67000 195,27 326,10

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 4 152,51
5 pozn.24 pozn.24-podrovnávka stávajícího zákl. zdiva z rychlovazné 

těsnicí malty na cementové bázi
m 4,30000 965,70 4 152,51

Díl: 96 Bourání konstrukcí 2 250,00
6 962042321R00 Bourání zdiva nadzákladového z betonu prostého m3 0,72000 3 125,00 2 250,00

0,3*1,2*2,0 0,72000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 0,17
7 999281111R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a 

údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky 
do 25 m,

t 0,00106 158,45 0,17

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 914,70
8 979011111R00 Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží 

nad nebo pod základním podlažím
t 1,58400 49,90 79,04

9 979011121R00 Svislá doprava suti a vybouraných hmot příplatek za 
každé další podlaží

t 1,58400 31,34 49,64

Odkaz na mn. položky pořadí 8 : 1,58400 1,58400
10 979081111R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 1,58400 32,33 51,21

Odkaz na mn. položky pořadí 8 : 1,58400 1,58400
11 979081121R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za 

každý další 1 km
t 22,17600 3,06 67,86

Odkaz na mn. položky pořadí 8 : 1,58400*14 22,17600
12 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 

m
t 1,58400 45,25 71,68

Odkaz na mn. položky pořadí 8 : 1,58400 1,58400
13 979082121R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 

příplatek k ceně za každých dalších 5 m
t 22,17600 5,05 111,99

Odkaz na mn. položky pořadí 8 : 1,58400*14 22,17600
14 979990107R00 Poplatek za skládku směs betonu,cihel a dřeva, skupina 

17 09 04 z Katalogu odpadů
t 1,58400 305,10 483,28

Odkaz na mn. položky pořadí 8 : 1,58400 1,58400

bez naložení, avšak s vyprázdněním nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku,

oborů 801, 803, 811 a 812

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.

Položkový rozpočet 
JU – PF Rekonstrukce Dukelská 7, Dukelská 9 a U Tří lvů 1725/ 1A

Drobné stavební práce

Výkop v m.č. 99 004 - Dukelská 9

s přehozením na vzdálenost do 5 m nebo s naložením na ruční dopravní prostředek

bez naložení, avšak s vyprázdněním nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku,

Stránka 13 z 69Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 0123000208_Z

O: ZL 27

R: ZL 27-12

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 1 Zemní práce 3 652,33

1 139601102R00 Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině 3 m3 1,06200 1 350,09 1 433,80

3,54*0,3 1,06200
2 162201203R00 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, 

kolečkem, na vzdálenost do 10 m
m3 1,06200 263,15 279,47

3,54*0,3 1,06200
3 162201210R00 Vodorovné přemístění výkopku příplatek za každých 

dalších 10 m z horniny 1 až 4, kolečkem
m3 7,43400 232,94 1 731,68

(3,54*0,3)*7 7,43400
4 199000002R00 Poplatky za skládku horniny 1- 4, skupina 17 05 04 z 

Katalogu odpadů
m3 1,06200 195,27 207,38

3,54*0,3 1,06200

Díl: 9 Ostatní konstrukce 20 052,00
5 912      R00 Hzs - Zedník tř.7 h 36,00000 557,00 20 052,00

vytěžení a vyvezení staveništního odpadu pod schody : 
32

32,00000

demontáž ocelového potrubí : 4 4,00000

Díl: 96 Bourání konstrukcí 1 600,08
6 965042131RT2 Bourání mazanin betonových  tl. 10 cm, pl. 4 m2 ručně tl. 

mazaniny 8 - 10 cm
m3 0,35400 4 520,00 1 600,08

3,54*0,1 0,35400

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 2 397,96
7 979011111R00 Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží 

nad nebo pod základním podlažím
t 4,15260 49,90 207,21

8 979011121R00 Svislá doprava suti a vybouraných hmot příplatek za 
každé další podlaží

t 4,15260 31,34 130,14

Odkaz na mn. položky pořadí 7 : 4,15260 4,15260
9 979081111R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 4,15260 32,33 134,25

Odkaz na mn. položky pořadí 7 : 4,15260 4,15260
10 979081121R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za 

každý další 1 km
t 58,13640 3,06 177,90

Odkaz na mn. položky pořadí 7 : 4,15260*14 58,13640
11 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 

m
t 4,15260 45,25 187,91

Odkaz na mn. položky pořadí 7 : 4,15260 4,15260
12 979082121R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 

příplatek k ceně za každých dalších 5 m
t 58,13640 5,05 293,59

Odkaz na mn. položky pořadí 7 : 4,15260*14 58,13640
13 979990107R00 Poplatek za skládku směs betonu,cihel a dřeva, skupina 

17 09 04 z Katalogu odpadů
t 4,15260 305,10 1 266,96

Odkaz na mn. položky pořadí 7 : 4,15260 4,15260

bez naložení, avšak s vyprázdněním nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku,

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.

Položkový rozpočet 
JU – PF Rekonstrukce Dukelská 7, Dukelská 9 a U Tří lvů 1725/ 1A

Drobné stavební práce

Vybourání podkladního betonu a prostoru pod schodištěm 1.PP - Dukelská 9

s přehozením na vzdálenost do 5 m nebo s naložením na ruční dopravní prostředek

bez naložení, avšak s vyprázdněním nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku,

Stránka 14 z 69Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 0123000208_Z

O: ZL 27

R: ZL 27-13

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 760 GK generální klíč 13 401,92

1 GK systém generálního klíče kompl.dod+mtz (pro všechny 
požadované dveře dle výpisů výrobků-, 
(truhlářských,zámečnických,požárních)

ks    8,00000 1 675,24 13 401,92

Cena na 1 ks = ( 112 240,87 + 112 240,87 ) / 134 = 224 481,74 / 134 = 1 675,24 Kč/ks

Položkový rozpočet 
JU – PF Rekonstrukce Dukelská 7, Dukelská 9 a U Tří lvů 1725/ 1A

Drobné stavební práce

Generální klíč - Dukelská 7

Doplnění generálního klíče k původním dveřím

Stránka 15 z 69Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 0123000208_Z

O: ZL 27

R: ZL 27-14

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 760 GK generální klíč 77 061,04

1 GK systém generálního klíče kompl.dod+mtz (pro všechny 
požadované dveře dle výpisů výrobků-, 
(truhlářských,zámečnických,požárních)

ks    46,00000 1 675,24 77 061,04

Cena na 1 ks = ( 112 240,87 + 112 240,87 ) / 134 = 224 481,74 / 134 = 1 675,24 Kč/ks

Položkový rozpočet 
JU – PF Rekonstrukce Dukelská 7, Dukelská 9 a U Tří lvů 1725/ 1A

Drobné stavební práce

Generální klíč - Dukelská 9

Doplnění generálního klíče k původním dveřím

Stránka 16 z 69Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 0123000208_Z

O: ZL 27

R: ZL 27-15

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 760 GK generální klíč 1 675,24

1 GK systém generálního klíče kompl.dod+mtz (pro všechny 
požadované dveře dle výpisů výrobků-, 
(truhlářských,zámečnických,požárních)

ks    1,00000 1 675,24 1 675,24

Cena na 1 ks = ( 112 240,87 + 112 240,87 ) / 134 = 224 481,74 / 134 = 1 675,24 Kč/ks

Položkový rozpočet 
JU – PF Rekonstrukce Dukelská 7, Dukelská 9 a U Tří lvů 1725/ 1A

Drobné stavební práce

Generální klíč - U Tří lvů

Doplnění generálního klíče k původním dveřím

Stránka 17 z 69Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 0123000208_Z

O: ZL 27

R: ZL 27-16

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 96 Bourání konstrukcí 721,71

1 961044111R00 Bourání základů z betonu prostého m3 0,18088 3 990,00 721,71
šachta ve dvorku dukelská 7 : 1*1*0,2-
0,7*0,7*0,2+0,75*0,75*0,2-0,41*0,41*0,2

0,18088

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 208,91
2 979011111R00 Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží 

nad nebo pod základním podlažím
t 0,36176 49,90 18,05

3 979011121R00 Svislá doprava suti a vybouraných hmot příplatek za 
každé další podlaží

t 0,36176 31,34 11,34

Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 0,36176 0,36176
4 979081111R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 0,36176 32,33 11,70

Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 0,36176 0,36176
5 979081121R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za 

každý další 1 km
t 5,06464 3,06 15,50

Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 0,36176*14 5,06464
6 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 

m
t 0,36176 45,25 16,37

Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 0,36176 0,36176
7 979082121R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 

příplatek k ceně za každých dalších 5 m
t 5,06464 5,05 25,58

Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 0,36176*14 5,06464
8 979990107R00 Poplatek za skládku směs betonu,cihel a dřeva, skupina 

17 09 04 z Katalogu odpadů
t 0,36176 305,10 110,37

Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 0,36176 0,36176

Položkový rozpočet 
JU – PF Rekonstrukce Dukelská 7, Dukelská 9 a U Tří lvů 1725/ 1A

Drobné stavební práce

Ubourání betonových šachet pod úroveň skladby zpevněné plochy - Dukelská 9

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.

Stránka 18 z 69Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 0123000208_Z

O: ZL 27

R: ZL 27-17

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní 7 448,32

1 612425931RT2 Omítka vápenná vnitřního ostění - štuková s použitím 
suché maltové směsi

m2 7,36000 1 012,00 7 448,32

m.č. 01 041/234 : 0,40*2,30 0,92000
m.č. 01 044/239 : 0,40*2,30 0,92000
m.č. 01 047/240 : 0,40*2,30 0,92000
m.č. 02 034/325 : 0,40*2,30 0,92000
m.č. 02 035/326 : 0,40*2,30 0,92000
m.č. 02 036/327 : 0,40*2,30 0,92000
m.č. 03 031/418 : 0,40*2,30 0,92000
m.č. 03 032/422 : 0,40*2,30 0,92000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 41,59
2 999281111R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a 

údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky 
do 25 m,

t 0,26246 158,45 41,59

Položkový rozpočet 
JU – PF Rekonstrukce Dukelská 7, Dukelská 9 a U Tří lvů 1725/ 1A

Drobné stavební práce

Ostění vnitřních dveří - Dukelská 7

oborů 801, 803, 811 a 812

Stránka 19 z 69Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 0123000208_Z

O: ZL 27

R: ZL 27-18

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní 436,54

1 602011147RT3 Omítka stěn z hotových směsí stěrka, sádrová,  , tloušťka 
vrstvy 4 mm,

m2 2,62800 166,11 436,54

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 2,27
2 999281111R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a 

údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky 
do 25 m,

t 0,01435 158,45 2,27

Díl: 781 Obklady keramické -3 786,55
3 781101210RT1 Příprava podkladu pod obklady penetrace podkladu pod 

obklady
m2 -2,62800 16,53 -43,44

3np : m.č. 02 036/327 : -1,46*(,6+1,2) -2,62800
4 781475116RU1 Montáž obkladů vnitřních z dlaždic keramických 300 x 300 

mm,  , kladených do flexibilního tmele
m2 -2,62800 596,26 -1 566,97

3np : m.č. 02 036/327 : -1,46*(,6+1,2) -2,62800
5 781479711R00 Montáž obkladů vnitřních z dlaždic keramických Příplatky 

k položkám montáže obkladů vnitřních stěn z dlaždic 
keramických příplatek k obkladu stěn keram.,za plochu do 
10 m2

m2 -2,62800 87,89 -230,97

3np : m.č. 02 036/327 : -1,46*(,6+1,2) -2,62800
6 781491001RT1 Lišty k obkladům bez dodávky materiálu m -4,72000 63,60 -300,19
7 283424164R profil plastový na obklad ukončovací; rozměr 9,0 mm; l = 

2500 mm; hrana oblá, R=10 mm
kus -4,95600 47,04 -233,13

-4,72*1,05 -4,95600
8 597813726R obklad keramický š = 198 mm; l = 398 mm; h = 7,0 mm; 

pro interiér; barva šedá; mat
m2 -3,15360 423,54 -1 335,68

3np : m.č. 02 036/327 : -(1,46*(,6+1,2))*1,2 -3,15360
9 998781103R00 Přesun hmot pro obklady keramické v objektech výšky do 

24 m
t -0,05511 1 382,13 -76,17

Díl: 784 Malby 155,13
10 784191101R00 Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu 

disperzní, jednonásobná
m2 2,62800 17,31 45,49

11 784195412R00 Malby z malířských směsí otěruvzdorných,  , bělost 92 %, 
dvojnásobné

m2 2,62800 41,72 109,64

včetně dodávky materiálu.

vč.silikonování u podlahy,okolo zař.předmětů a zárubní

Položkový rozpočet 
JU – PF Rekonstrukce Dukelská 7, Dukelská 9 a U Tří lvů 1725/ 1A

Drobné stavební práce

Kuchyňky - změny - Dukelská 7

po jednotlivých vrstvách

oborů 801, 803, 811 a 812

Stránka 20 z 69Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 0123000208_Z

O: ZL 27

R: ZL 27-19

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní 873,07

1 602011147RT3 Omítka stěn z hotových směsí stěrka, sádrová,  , tloušťka 
vrstvy 4 mm,

m2 5,25600 166,11 873,07

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 4,55
2 999281111R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a 

údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky 
do 25 m,

t 0,02870 158,45 4,55

Díl: 781 Obklady keramické -7 573,11
3 781101210RT1 Příprava podkladu pod obklady penetrace podkladu pod 

obklady
m2 -5,25600 16,53 -86,88

2np : m.č. 01 019/218 : -1,46*(1,2+,6) -2,62800
1np : m.č. 00 034/141 : -1,46*(1,2+,6) -2,62800

4 781475116RU1 Montáž obkladů vnitřních z dlaždic keramických 300 x 300 
mm,  , kladených do flexibilního tmele

m2 -5,25600 596,26 -3 133,94

2np : m.č. 01 019/218 : -1,46*(1,2+,6) -2,62800
1np : m.č. 00 034/141 : -1,46*(1,2+,6) -2,62800

5 781479711R00 Montáž obkladů vnitřních z dlaždic keramických Příplatky 
k položkám montáže obkladů vnitřních stěn z dlaždic 
keramických příplatek k obkladu stěn keram.,za plochu do 
10 m2

m2 -5,25600 87,89 -461,95

2np : m.č. 01 019/218 : -1,46*(1,2+,6) -2,62800
1np : m.č. 00 034/141 : -1,46*(1,2+,6) -2,62800

6 781491001RT1 Lišty k obkladům bez dodávky materiálu m -9,44000 63,60 -600,38
7 283424164R profil plastový na obklad ukončovací; rozměr 9,0 mm; l = 

2500 mm; hrana oblá, R=10 mm
kus -9,91200 47,04 -466,26

-9,44*1,05 -9,91200
8 597813726R obklad keramický š = 198 mm; l = 398 mm; h = 7,0 mm; 

pro interiér; barva šedá; mat
m2 -6,30720 423,54 -2 671,35

2np : m.č. 01 019/218 : (-1,46*(1,2+,6))*1,2 -3,15360
1np : m.č. 00 034/141 : (-1,46*(1,2+,6))*1,2 -3,15360

9 998781103R00 Přesun hmot pro obklady keramické v objektech výšky do 
24 m

t -0,11023 1 382,13 -152,35

Díl: 784 Malby 310,26
10 784191101R00 Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu 

disperzní, jednonásobná
m2 5,25600 17,31 90,98

11 784195412R00 Malby z malířských směsí otěruvzdorných,  , bělost 92 %, 
dvojnásobné

m2 5,25600 41,72 219,28

včetně dodávky materiálu.

vč.silikonování u podlahy,okolo zař.předmětů a zárubní

Položkový rozpočet 
JU – PF Rekonstrukce Dukelská 7, Dukelská 9 a U Tří lvů 1725/ 1A

Drobné stavební práce

Kuchyňky - změny - Dukelská 9

po jednotlivých vrstvách

oborů 801, 803, 811 a 812

Stránka 21 z 69Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 0123000208_Z

O: ZL 27

R: ZL 27-20

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady 9 168,36

1 771101210RT1 Příprava podkladu pod dlažby penetrace podkladu pod 
dlažby

m2 0,15003 15,16 2,27

m.č. 99 016/1S18 : 1,200*3*0,250*0,1667 0,15003
2 771275511RT6 Montáž obkladů schodišť z dlaždic keramických a ze 

schodovek na stupnice, , kladených do tmele, C2TS1
m 6,30000 379,69 2 392,05

m.č. 99 025/1S25 : 1,350*2 2,70000
m.č. 99 016/1S18 : 1,200*3 3,60000

3 771275521RT6 Montáž obkladů schodišť z dlaždic keramických z dlaždic 
na podstupnice, , do flexibilního tmele, C2TS1

m 6,30000 183,04 1 153,15

m.č. 99 025/1S25 : 1,350*2 2,70000
m.č. 99 016/1S18 : 1,200*3 3,60000

4 771575118RU7 Montáž podlah vnitřních z dlaždic keramických 600 x 600 
mm, režných nebo glazovaných, hladkých, kladených do 
flexibilního tmele

m2 -0,81000 894,99 -724,94

m.č. 99 025/1S25 : -1,35*2*0,3 -0,81000
5 597642.1 Schodovka RAKO EXTRA 300 x 600 x 10 mm povrch 

hladký matný
ks    12,00000 499,00 5 988,00

m.č. 99 025/1S25 : (1,8/0,6)*2 6,00000
m.č. 99 016/1S18 : (1,2/0,6)*3 6,00000

6 998771103R00 Přesun hmot pro podlahy z dlaždic v objektech výšky do 
24 m

t 0,07373 4 853,22 357,83

Položkový rozpočet 
JU – PF Rekonstrukce Dukelská 7, Dukelská 9 a U Tří lvů 1725/ 1A

Drobné stavební práce

Schodovky - Dukelská 7

50 m vodorovně

Stránka 22 z 69Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 0123000208_Z

O: ZL 27

R: ZL 27-21

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 9 Ostatní konstrukce 18 381,00

1 912      R00 Hzs - Zedník tř.7 h 33,00000 557,00 18 381,00
stavební přípomoce - vyrovnání původních schodů : 28 28,00000

demontáž a montáž zábradlí : 5 5,00000

Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady 15 523,27
2 597642.1 Schodovka RAKO EXTRA 300 x 600 x 10 mm povrch 

hladký matný
ks    30,00000 499,00 14 970,00

m.č. 01 059/211: K3b : (1,8/0,6)*10 30,00000
3 998771103R00 Přesun hmot pro podlahy z dlaždic v objektech výšky do 

24 m
t 0,11400 4 853,22 553,27

Položkový rozpočet 
JU – PF Rekonstrukce Dukelská 7, Dukelská 9 a U Tří lvů 1725/ 1A

Drobné stavební práce

Vyrovnání původních schodů + schodovky - Dukelská 9

50 m vodorovně

Stránka 23 z 69Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 0123000208_Z

O: ZL 27

R: ZL 27-22

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 711 Izolace proti vodě 11 253,00

1 711R4 Oddělení stávajících a nových konstrukcí-silikátová 
hydroizolační stěrka 3 kg/m2 vč.podrovnání zdiva , 
kompl.dod+mtz

m 30,00000 375,10 11 253,00

tl.150mm : 1,5*20 30,00000

Položkový rozpočet 
JU – PF Rekonstrukce Dukelská 7, Dukelská 9 a U Tří lvů 1725/ 1A

Drobné stavební práce

Dodatečná hydroizolační stěrka 1.PP - Dukelská 7

Stránka 24 z 69Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 0123000208_Z

O: ZL 27

R: ZL 27-23

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 711 Izolace proti vodě 2 250,60

1 711R4 Oddělení stávajících a nových konstrukcí-silikátová 
hydroizolační stěrka 3 kg/m2 vč.podrovnání zdiva , 
kompl.dod+mtz

m 6,00000 375,10 2 250,60

tl.150mm : 1,5*4 6,00000

Položkový rozpočet 
JU – PF Rekonstrukce Dukelská 7, Dukelská 9 a U Tří lvů 1725/ 1A

Drobné stavební práce

Dodatečná hydroizolační stěrka 1.PP - Dukelská 9

Stránka 25 z 69Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 0123000208_Z

O: ZL 27

R: ZL 27-24

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 6 Úpravy povrchu, podlahy -590 543,90

1 601016193R00 Penetrace hloubková stropů PROFI Akryl-Tiefengrund m2 316,00000 82,60 26 101,60

1pp : : 
(68,3+14,4+31,65+11,98+1,15+3,36+2,12+11,29+53,49+2
9,82+34,62+4,78+10,08+25,03)

302,07000

13,93 13,93000
2 601016141RT1 Omítka stropů a podhledů z hotových směsí vrstva 

štuková, vápenocementová,  , tloušťka vrstvy 3 mm,
m2 -316,00000 220,47 -69 668,52

1pp : : -
(68,3+14,4+31,65+11,98+1,15+3,36+2,12+11,29+53,49+2
9,82+34,62+4,78+10,08+25,03)

-302,07000

-13,93 -13,93000
3 601016141RT1 Omítka stropů a podhledů z hotových směsí vrstva 

štuková, vápenocementová,  , tloušťka vrstvy 3 mm,
m2 207,18400 220,47 45 677,86

1pp : m.č. 99 027/1S27, 99 028/1S28, 99 024/1S30, 99 
021/1S20, 99 019/1S19, 99 018/1S17 : 
101,66+14,40+3,36+43,064+34,62+10,08

207,18400

4 611 R1 Sanační hydrofilní vyrovnávací omítka v tl. do 15mm (špric 
+ vyrovnání) -strop

m2 -316,00000 525,15 -165 947,40

1pp : : -
(68,3+14,4+31,65+11,98+1,15+3,36+2,12+11,29+53,49+2
9,82+34,62+4,78+10,08+25,03)

-302,07000

13,93 : -13,93 -13,93000
5 611 R2 Vnitřní sanační hydrofilní systém, tep. izol vlast (?=0,07 

W/mK), pórovitost >60%  tl. 25mm- strop
m2 -316,00000 1 350,34 -426 707,44

1pp : : -
(68,3+14,4+31,65+11,98+1,15+3,36+2,12+11,29+53,49+2
9,82+34,62+4,78+10,08+25,03)

-302,07000

13,93 : -13,93 -13,93000

Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní 123 361,94
6 611451231R00 Oprava cem.omítek stropů,ocelí hlaz.do 10 % plochy m2 99,40000 121,50 12 077,10

m.č. 99 002/1S22, m.č. 99 019/1S19, m.č. 99 020/1S21 : 
53,49+34,62+11,29

99,40000

7 611481211RT8 Montáž výztužné sítě (perlinky) do stěrky-stropy včetně 
výztužné sítě a stěrkového tmelu Cemix

m2 207,18400 404,00 83 702,34

1pp : m.č. 99 027/1S27, 99 028/1S28, 99 024/1S30, 99 
021/1S20, 99 019/1S19, 99 018/1S17 : 
101,66+14,40+3,36+43,064+34,62+10,08

207,18400

8 613473115R00 Příplatek za zabudované rohovníky, sloupy a pilíře m 200,60000 137,50 27 582,50
m.č. 99 021/1S20, m.č. 99 027/1S27 : 
(14*4,400)+(20*6,950)

200,60000

Díl: 96 Bourání konstrukcí -17 528,52
9 978011191R00 Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových 

vnitřních s vyškrabáním spár, s očištěním zdiva stropů, v 
rozsahu do 100 %

m2 -316,00000 55,47 -17 528,52

Nerealizované místnosti : 
1pp G2 : -
(68,3+14,4+31,65+11,98+1,15+3,36+2,12+11,29+53,49+2
9,82+34,62+4,78+10,08+25,03)

-302,07000

-13,93 -13,93000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 80,10
10 999281111R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a 

údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky 
do 25 m,

t 0,50555 158,45 80,10

Díl: 783 Nátěry 18 422,80
11 783801811R00 Odstranění nátěrů z omítek stropů, oškrabáním m2 316,00000 58,30 18 422,80

1pp : : 
(68,3+14,4+31,65+11,98+1,15+3,36+2,12+11,29+53,49+2
9,82+34,62+4,78+10,08+25,03)

302,07000

13,93 13,93000

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot -9 123,86
12 979011111R00 Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží 

nad nebo pod základním podlažím
t -15,80000 49,90 -788,42

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : : 

3 : -15,8 -15,80000
13 979011121R00 Svislá doprava suti a vybouraných hmot příplatek za každé 

další podlaží
t -15,80000 31,34 -495,17

Odkaz na mn. položky pořadí 9 : -15,80000 -15,80000
14 979081111R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t -15,80000 32,33 -510,81

Odkaz na mn. položky pořadí 9 : -15,80000 -15,80000
15 979081121R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za 

každý další 1 km
t -221,20000 3,06 -676,87

Odkaz na mn. položky pořadí 9 : -15,80000*14 -221,20000
16 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m t -15,80000 45,25 -714,95

Odkaz na mn. položky pořadí 9 : -15,80000 -15,80000
17 979082121R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 

příplatek k ceně za každých dalších 5 m
t -221,20000 5,05 -1 117,06

Odkaz na mn. položky pořadí 9 : -15,80000*14 -221,20000
18 979990107R00 Poplatek za skládku směs betonu,cihel a dřeva, skupina 

17 09 04 z Katalogu odpadů
t -15,80000 305,10 -4 820,58

Odkaz na mn. položky pořadí 9 : -15,80000 -15,80000

po jednotlivých vrstvách
Včetně pomocného lešení.

Včetně pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.

oborů 801, 803, 811 a 812

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.

Včetně pomocného lešení.

Položkový rozpočet 
JU – PF Rekonstrukce Dukelská 7, Dukelská 9 a U Tří lvů 1725/ 1A

Drobné stavební práce

Osekání omítek stropů v 1.PP - Dukelská 7

po jednotlivých vrstvách

Stránka 26 z 69Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 0123000208_Z

O: ZL 27

R: ZL 27-25

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 9 Ostatní konstrukce 13 368,00

1 912      R00 Hzs - Zedník tř.7 h 24,00000 557,00 13 368,00
stavební přípomoce - odstranění rozvolněného zdiva, 
dozdění, očištění zdiva, spojovací můstek, cementový 
špryc a cementová omítka : 24

24,00000

Díl: 767 Konstrukce zámečnické 28 855,23
2 767995111 Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 

5 kg
kg 102,29000 254,51 26 033,83

3 13281020R Tyč hladká pro betonářskou výztuž 10 216, d 6 mm t 0,00483 32 270,00 155,86
(145*0,15*0,222/1000) 0,00483

4 13285306R Tyč žebírková pro betonářskou výztuž B500B, d 16 mm t 0,01754 28 480,00 499,54

(2,1*1,58/1000)+(9,0*1,58/1000) 0,01754
5 31316660R Síť svařovaná Kari, typ KH30, d 6 mm, oko 100 x 100 

mm, formát 3 x 2 m
kus 3,00000 722,00 2 166,00

Položkový rozpočet 
JU – PF Rekonstrukce Dukelská 7, Dukelská 9 a U Tří lvů 1725/ 1A

Drobné stavební práce

Statické zajištění plochy klenby - Dukelská 9

Stránka 27 z 69Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 0123000208_Z

O: ZL 27

R: ZL 27-26

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 764 Konstrukce klempířské 6 723,05

1 764352205R00 Žlaby z Pz plechu podokapní půlkruhové, rš 400 mm m 4,68000 699,00 3 271,32
2 764421250R00 Oplechování říms a ozdobných prvků z pozinkovaného 

plechu výroba a montáž   rš 330 mm
m 5,82000 573,14 3 335,67

3 998764103R00 Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech výšky 
do 24 m

t 0,04566 2 541,79 116,06

50 m vodorovně

Položkový rozpočet 
JU – PF Rekonstrukce Dukelská 7, Dukelská 9 a U Tří lvů 1725/ 1A

Drobné stavební práce

Doplnění okapového svodu a oplechování části střechy pod okapem - Dukelská 7

včetně rohů

Stránka 28 z 69Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 0123000208_Z

O: ZL 27

R: ZL 27-27

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 764 Konstrukce klempířské 43 294,11

1 764352205R00 Žlaby z Pz plechu podokapní půlkruhové, rš 400 mm m 21,00000 699,00 14 679,00
2 764359212R00 Žlaby z pozinkovaného plechu výroba a montáž doplňků 

žlabů - kotlík kónický  pro trouby přes 100 do D 125 mm
kus 1,00000 842,15 842,15

K306 : 1 1,00000
3 764421250R00 Oplechování říms a ozdobných prvků z pozinkovaného 

plechu výroba a montáž   rš 330 mm
m 21,00000 573,14 12 035,94

4 764454204R00 Odpadní trouby z pozinkovaného plechu dodávka a 
montáž odpadní trouby z Pz plechu, kruhové včetně zděří, 
manžet, odboček, kolen, odskoků, výpustí vody a 
přechodových kusů  průměru 150 mm

m 20,00000 753,20 15 064,00

K306 : 20 20,00000
5 998764103R00 Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech výšky 

do 24 m
t 0,26478 2 541,79 673,02

50 m vodorovně

Položkový rozpočet 
JU – PF Rekonstrukce Dukelská 7, Dukelská 9 a U Tří lvů 1725/ 1A

Drobné stavební práce

Střešní svod vč. žlabu a oplechování - Dukelská 7

včetně rohů

Stránka 29 z 69Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 0123000208_Z

O: ZL 27

R: ZL 27-28

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 9 Ostatní konstrukce 3 342,00

1 912      R00 Hzs - Zedník tř.7 h 6,00000 557,00 3 342,00
stavební přípomoce - vybourání otvoru, zednické 
zapravení + zazdění : 6

6,00000

Díl: 767-d7 Konstrukce zámečnické 434,36
2 Z 112 Z112 -hliníková větrací mřížka 200/200mm, 

kompl.dod+mtz dle výpisu výrobků
ks 2,00000 217,18 434,36

Položkový rozpočet 
JU – PF Rekonstrukce Dukelská 7, Dukelská 9 a U Tří lvů 1725/ 1A

Drobné stavební práce

Větrací mřížka mezi m.č. 303/304 - Dukelská 9

Stránka 30 z 69Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 0123000208_Z

O: ZL 27

R: ZL 27-29

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 39 442,97

1 631591211R00 Násyp pod podlahy FERMACELL do 100 mm m3 0,86000 9 600,00 8 256,00
21,5*0,04 0,86000

2 30970103R Šroub rychlořezný FERMACELL 3,9 x 19 mm, bal. 1000 ks kus 1 000,00000 0,41 410,00

3 58581840R Lepidlo flexibilní FERMACELL kg 1,00000 40,60 40,60
4 59597080R Prvek podlahový sádrovláknitý FERMACELL 2 E 11, tl. 20 

mm
m2 21,05000 590,00 12 419,50

5 60726122R deska dřevoštěpková třívrstvá pro prostředí vlhké; strana 
broušená; hrana pero/drážka; tl = 22,0 mm

m2 21,05000 870,16 18 316,87

Díl: 9 Ostatní konstrukce 18 938,00
6 912      R00 Hzs - Zedník tř.7 h 34,00000 557,00 18 938,00

montáž podlahy : 34 34,00000

Díl: 96 Bourání konstrukcí 879,05
7 965082923R00 Odstranění násypu tl. do 10 cm, plocha nad 2 m2 m3 1,68400 522,00 879,05

21,05*0,08 1,68400

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 173,07
8 999281111R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a 

údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky 
do 25 m,

t 1,09228 158,45 173,07

Díl: 762 Konstrukce tesařské 2 294,45
9 762522811R00 Demontáž podlah s polštáři z prken tl. do 32 mm m2 21,05000 109,00 2 294,45

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 1 580,22
10 979011111R00 Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží 

nad nebo pod základním podlažím
t 2,73650 49,90 136,55

11 979011121R00 Svislá doprava suti a vybouraných hmot příplatek za 
každé další podlaží

t 2,73650 31,34 85,76

Odkaz na mn. položky pořadí 10 : 2,73650 2,73650
12 979081111R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 2,73650 32,33 88,47

Odkaz na mn. položky pořadí 10 : 2,73650 2,73650
13 979081121R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za 

každý další 1 km
t 38,31100 3,06 117,23

Odkaz na mn. položky pořadí 10 : 2,73650*14 38,31100
14 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 

m
t 2,73650 45,25 123,83

Odkaz na mn. položky pořadí 10 : 2,73650 2,73650
15 979082121R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 

příplatek k ceně za každých dalších 5 m
t 38,31100 5,05 193,47

Odkaz na mn. položky pořadí 10 : 2,73650*14 38,31100
16 979990107R00 Poplatek za skládku směs betonu,cihel a dřeva, skupina 

17 09 04 z Katalogu odpadů
t 2,73650 305,10 834,91

Odkaz na mn. položky pořadí 10 : 2,73650 2,73650

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.

Položkový rozpočet 
JU – PF Rekonstrukce Dukelská 7, Dukelská 9 a U Tří lvů 1725/ 1A

Drobné stavební práce

Podlaha m.č. 218 - Dukelská 9

oborů 801, 803, 811 a 812

Stránka 31 z 69Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 0123000208_Z

O: ZL 27

R: ZL 27-30

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 762 Konstrukce tesařské 20 962,20

1 HZS2112 Hodinová zúčtovací sazba tesař odborný hod   24,00000 510,00 12 240,00
montáž a demontáž zabednění invalidní plošiny : 24 24,00000

2 605152001R Hranolek stavební SM do 100 x 100 mm, 1 - 4 m m3 0,14000 10 400,00 1 456,00
m.č. 111 - vstup, zádveří : 0,1*0,1*14 0,14000

3 60726144R Deska dřevoštěpková OSB 4, EGGER TOP nebroušená 
4PD tl. 18 mm

m2 16,00000 355,00 5 680,00

4 998762203R00 Přesun hmot pro konstrukce tesařské v objektech výšky 
do 24 m

% 152,96000 10,37 1 586,20

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 147,57
5 979011111R00 Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží 

nad nebo pod základním podlažím
t 0,25556 49,90 12,75

6 979011121R00 Svislá doprava suti a vybouraných hmot příplatek za 
každé další podlaží

t 0,25556 31,34 8,01

Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 0,25556 0,25556
7 979081111R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 0,25556 32,33 8,26

Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 0,25556 0,25556
8 979081121R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za 

každý další 1 km
t 3,57784 3,06 10,95

Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 0,25556*14 3,57784
9 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 

m
t 0,25556 45,25 11,56

Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 0,25556 0,25556
10 979082121R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 

příplatek k ceně za každých dalších 5 m
t 3,57784 5,05 18,07

Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 0,25556*14 3,57784
11 979990107R00 Poplatek za skládku směs betonu,cihel a dřeva, skupina 

17 09 04 z Katalogu odpadů
t 0,25556 305,10 77,97

Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 0,25556 0,25556

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.

Položkový rozpočet 
JU – PF Rekonstrukce Dukelská 7, Dukelská 9 a U Tří lvů 1725/ 1A

Drobné stavební práce

Zabednění invalidní plošiny v 1.NP k tělocvičně - U Tří lvů

50 m vodorovně

Stránka 32 z 69Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 0123000208_Z

O: ZL 27

R: ZL 27-31

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní 4 754,70

1 612481211RT8 Montáž výztužné sítě(perlinky)do stěrky-vnit.stěny včetně 
výztužné sítě a stěrkového tmelu Cemix

m2 16,20000 293,50 4 754,70

(((2,1+2,1+1,2)*0,5)*2)*3 16,20000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 9,27
2 999281111R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a 

údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky 
do 25 m,

t 0,05848 158,45 9,27

Položkový rozpočet 
JU – PF Rekonstrukce Dukelská 7, Dukelská 9 a U Tří lvů 1725/ 1A

Drobné stavební práce

Ponechané dřevěné rámy otvorů - Dukelská 7

oborů 801, 803, 811 a 812

Stránka 33 z 69Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 0123000208_Z

O: ZL 27

R: ZL 27-32

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 30 421,72

1 632443211R00 Potěr litý cementový pevnost v tlaku 25 MPa, pokládaná 
plocha do 100 m2, tloušťky 50 mm

m2 71,97000 390,63 28 113,64

2 632443212R00 Potěr litý cementový pevnost v tlaku 25 MPa, pokládaná 
plocha do 100 m2, příplatek za každých 5 mm tloušťky

m2 71,97000 32,07 2 308,08

71,97*1 71,97000

Díl: 96 Bourání konstrukcí 29 111,87
3 965081413R00 Bourání podlah z xylolitu litého plochy nad 1 m2 m2 71,97000 404,50 29 111,87

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 1 393,64
4 999281111R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a 

údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky 
do 25 m,

t 8,79545 158,45 1 393,64

Díl: 713 Izolace tepelné 1 917,28
5 713191221R0x Dilatační pásek podél stěn výšky 100 mm vč.dodávky 

pásku z miner.rohože tl.10mm
m 71,97000 26,64 1 917,28

Díl: 777 Podlahy ze syntetických hmot 6 174,08
6 777553020R00 Podlahy ze stěrky silikátové s disperzí Doplňující práce 

pro podlahy ze stěrek silikátových penetrace nesavého 
podkladu podlah adhézní vrstvou

m2 71,97000 85,63 6 162,79

7 998777103R00 Přesun hmot pro podlahy syntetické v objektech výšky do 
24 m

t 0,01439 784,25 11,29

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 1 620,82
8 979011111R00 Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží 

nad nebo pod základním podlažím
t 2,80683 49,90 140,06

9 979011121R00 Svislá doprava suti a vybouraných hmot příplatek za 
každé další podlaží

t 2,80683 31,34 87,97

Odkaz na mn. položky pořadí 7 : 2,80683 2,80683
10 979081111R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 2,80683 32,33 90,74

Odkaz na mn. položky pořadí 7 : 2,80683 2,80683
11 979081121R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za 

každý další 1 km
t 39,29562 3,06 120,24

Odkaz na mn. položky pořadí 7 : 2,80683*14 39,29562
12 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 

m
t 2,80683 45,25 127,01

Odkaz na mn. položky pořadí 7 : 2,80683 2,80683
13 979082121R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 

příplatek k ceně za každých dalších 5 m
t 39,29562 5,05 198,44

Odkaz na mn. položky pořadí 7 : 2,80683*14 39,29562
14 979990107R00 Poplatek za skládku směs betonu,cihel a dřeva, skupina 

17 09 04 z Katalogu odpadů
t 2,80683 305,10 856,36

Odkaz na mn. položky pořadí 7 : 2,80683 2,80683

oborů 801, 803, 811 a 812

50 m vodorovně

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.

Položkový rozpočet 
JU – PF Rekonstrukce Dukelská 7, Dukelská 9 a U Tří lvů 1725/ 1A

Drobné stavební práce

Podlaha - malotřídka m.č. 00 042/105 - Dukelská 7

dovoz směsi, doprava pomocí šnekového čerpadla, lití hadicí na plochu, srovnání latí do roviny

dovoz směsi, doprava pomocí šnekového čerpadla, lití hadicí na plochu, srovnání latí do roviny

Stránka 34 z 69Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 0123000208_Z

O: ZL 27

R: ZL 27-33

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 16 627,69

1 632441491R00 Potěr litý anhydritový broušení anhydritových potěrů m2 33,29000 44,71 1 488,40

m.č. 03 033/419 : 17,77 17,77000
m.č. 03 034/420 : 13,10 13,10000
m.č. 03 032/422 : 2,42 2,42000

2 632443211R00 Potěr litý cementový pevnost v tlaku 25 MPa, pokládaná 
plocha do 100 m2, tloušťky 50 mm

m2 33,29000 390,63 13 004,07

3 632443212R00 Potěr litý cementový pevnost v tlaku 25 MPa, pokládaná 
plocha do 100 m2, příplatek za každých 5 mm tloušťky

m2 66,58000 32,07 2 135,22

33,29*2 66,58000

Díl: 9 Ostatní konstrukce 4 456,00
4 912      R00 Hzs - Zedník tř.7 h 8,00000 557,00 4 456,00

stavební přípomoce - odstranění nesoudržných částí 
asfaltu škrabkou : 8

8,00000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 703,24
5 999281111R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a 

údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky 
do 25 m,

t 4,43822 158,45 703,24

Díl: 713 Izolace tepelné 2 271,74
6 713191100RT9 Izolace tepelné běžných konstrukcí - doplňky položení 

separační fólie, včetně dodávky PE fólie, Fólie polymerní
m2 33,29000 41,59 1 384,53

7 713191221R0x Dilatační pásek podél stěn výšky 100 mm vč.dodávky 
pásku z miner.rohože tl.10mm

m 33,29000 26,64 886,85

8 998713103R00 Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 24 m t 0,00033 1 082,14 0,36

Díl: 762 Konstrukce tesařské 1 671,16
9 762526811R00 Demontáž podlah bez polštářů z dřevotřísky do 2 cm m2 33,29000 50,20 1 671,16

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 672,84
10 979011111R00 Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží 

nad nebo pod základním podlažím
t 1,16515 49,90 58,14

11 979011121R00 Svislá doprava suti a vybouraných hmot příplatek za každé 
další podlaží

t 1,16515 31,34 36,52

Odkaz na mn. položky pořadí 10 : 1,16515 1,16515
12 979081111R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 1,16515 32,33 37,67

Odkaz na mn. položky pořadí 10 : 1,16515 1,16515
13 979081121R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za 

každý další 1 km
t 16,31210 3,06 49,92

Odkaz na mn. položky pořadí 10 : 1,16515*14 16,31210
14 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m t 1,16515 45,25 52,72

Odkaz na mn. položky pořadí 10 : 1,16515 1,16515
15 979082121R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 

příplatek k ceně za každých dalších 5 m
t 16,31210 5,05 82,38

Odkaz na mn. položky pořadí 10 : 1,16515*14 16,31210
16 979990107R00 Poplatek za skládku směs betonu,cihel a dřeva, skupina 17 

09 04 z Katalogu odpadů
t 1,16515 305,10 355,49

Odkaz na mn. položky pořadí 10 : 1,16515 1,16515

dovoz směsi, doprava pomocí šnekového čerpadla, lití hadicí na plochu, srovnání latí do roviny

oborů 801, 803, 811 a 812

50 m vodorovně

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.

Položkový rozpočet 
JU – PF Rekonstrukce Dukelská 7, Dukelská 9 a U Tří lvů 1725/ 1A

Drobné stavební práce

Podlahy stávající m.č. 419 a 420 - Dukelská 7

dovoz směsi, doprava pomocí šnekového čerpadla, lití hadicí na plochu, dvojí (křížem vedené) rozvlnění hrazdami

dovoz směsi, doprava pomocí šnekového čerpadla, lití hadicí na plochu, srovnání latí do roviny

Stránka 35 z 69Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 0123000208_Z

O: ZL 27

R: ZL 27-34

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 311 Sádrokartonové konstrukce -20 648,42

1 342266111RU7 Předstěny opláštěné sádrokartonovými deskami obklad 
stěn sádrokartonem na ocelovou konstrukci z profilů CW 
50 tloušťka desky 12, 5 mm, desky standard, dvojité 
opláštění, bez izolace

m2 -15,82700 850,14 -13 455,17

99021 : : -(2,3*(4,4*2)-,9*1,97-2,4*1,1) -15,82700
2 59590737R deska cementotřísková l = 3350 mm; š = 1250 mm; tl. 

12,0 mm; povrch hladký
m2 -16,61835 514,23 -8 545,65

99021 : :  -(1,05*(2,3*(4,4*2)-,9*1,97-2,4*1,1)) -16,61835
3 59591016R deska sádrokartonová stavební š = 1250 mm; l = 2000 

mm; tl = 12,5 mm
m2 16,61835 81,38 1 352,40

99021 : :  (1,05*(2,3*(4,4*2)-,9*1,97-2,4*1,1)) 16,61835

Díl: 99 Staveništní přesun hmot -49,29
4 999281111R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a 

údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky 
do 25 m,

t -0,31108 158,45 -49,29

Díl: 767-d7 Konstrukce zámečnické -2 606,16
5 Z 112b Z112b nerezová větrací mřížka 400/200mm, 

kompl.dod+mtz dle výpisu výrobků
ks -3,00000 868,72 -2 606,16

Položkový rozpočet 
JU – PF Rekonstrukce Dukelská 7, Dukelská 9 a U Tří lvů 1725/ 1A

Drobné stavební práce

Místnost č. 99 021/1S20 - Dukelská 7

oborů 801, 803, 811 a 812

Stránka 36 z 69Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 0123000208_Z

O: ZL 27

R: ZL 27-35

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 8 966,80

1 346275111R00 Přizdívky z desek Ytong tl. 50 mm m2 11,60000 773,00 8 966,80
2,9*4 11,60000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 172,00
2 999281111R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a 

údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky 
do 25 m,

t 1,08553 158,45 172,00

Položkový rozpočet 
JU – PF Rekonstrukce Dukelská 7, Dukelská 9 a U Tří lvů 1725/ 1A

Drobné stavební práce

Přizdívka m.č. 304 - Dukelská 9

oborů 801, 803, 811 a 812

Stránka 37 z 69Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 0123000208_Z

O: ZL 27

R: ZL 27-36

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 767-d7 Konstrukce zámečnické 5 600,64

1 Z 111 Z111 -ukončovací nerez. L profil ve dveřích-různé druhy 
podlah, kompl.dod+mtz dle výpisu výrobků

m 4,29800 1 303,08 5 600,64

Z111 : : 1,250+(1,224*2)+(0,300*2) 4,29800

Položkový rozpočet 
JU – PF Rekonstrukce Dukelská 7, Dukelská 9 a U Tří lvů 1725/ 1A

Drobné stavební práce

Místnost č. 99 019/1S19 - Dukelská 7

Stránka 38 z 69Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 0123000208_Z

O: ZL 27

R: ZL 27-37

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 9 Ostatní konstrukce 8 912,00

1 912      R00 Hzs - Zedník tř.7 h 16,00000 557,00 8 912,00
stavební přípomoce vstup Duk 9 : 16 16,00000

Díl: 784 Malby 12 133,92
2 784165442R00 Malby z malířských směsí omyvatelných,  , barva, 

dvojnásobné
m2 71,41114 106,00 7 569,58

3 784459001R00 Zhotovení styku dvou barev mimo rohy m 144,86000 22,30 3 230,38
4 784390010R00 Příplatek k malbě, místnost výšky nad 3,8 m m2 71,41114 5,50 392,76
5 784161601R00 Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu 

disperzní, jednonásobná
m2 71,41114 13,18 941,20

m.č. 00 001/101, 00 002/101, 00 003/101 : 
(((1,949*2,4)+(3,301*2,4)+((3,301*1,54)/2)+(1,12*3,94))*2)
+3+(4,6*6,37)

71,41114

Položkový rozpočet 
JU – PF Rekonstrukce Dukelská 7, Dukelská 9 a U Tří lvů 1725/ 1A

Drobné stavební práce

Vstup - Dukelská 9

Stránka 39 z 69Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 0123000208_Z

O: ZL 27

R: ZL 27-38

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 5 809,19

1 310238411RT1 Zazdívka otvorů o ploše přes 0,25 m2 do 1 m2 ve zdivu 
nadzákladovém cihlami pálenými pro jakoukoliv maltu 
cementovou

m3 0,70860 8 198,12 5 809,19

(((0,47*2,3)*0,3)*2)+(2,0*0,3*0,1) 0,70860

Díl: 9 Ostatní konstrukce 4 456,00
2 912      R00 Hzs - Zedník tř.7 h 8,00000 557,00 4 456,00

stavební přípomoce - zabetonování šachty, vyztužení 
trapézovým plechem a karisítí : 8

8,00000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 170,23
3 999281111R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a 

údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky 
do 25 m,

t 1,07432 158,45 170,23

oborů 801, 803, 811 a 812

Položkový rozpočet 
JU – PF Rekonstrukce Dukelská 7, Dukelská 9 a U Tří lvů 1725/ 1A

Drobné stavební práce

Zabetonování šachty ve zdivu včetně dozdění ostění - Dukelská 9

včetně pomocného pracovního lešení

Stránka 40 z 69Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 0123000208_Z

O: ZL 27

R: ZL 27-39

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 9 Ostatní konstrukce 31 192,00

1 912      R00 Hzs - Zedník tř.7 h 56,00000 557,00 31 192,00
Dorovnání vyškových rozdílů podlah : 
3.NP - m.č. 329 : 16 16,00000
2.NP - m.č. 229 : 16 16,00000
1.NP - m.č. 110 : 24 24,00000

Díl: 762 Konstrukce tesařské 5 823,35
2 763614232RT1 Montáž podlahy, z desek tl. nad 18 mm, na P+D, 

šroubováním, bez dodávky desky
m2 4,68750 196,49 921,05

3 998762203R00 Přesun hmot pro konstrukce tesařské v objektech výšky 
do 24 m

% 52,76210 10,37 547,14

4 HZS2112 Hodinová zúčtovací sazba tesař odborný hod   2,00000 510,00 1 020,00
demontáž podlahové krabice : 2 2,00000

5 60726121R deska dřevoštěpková třívrstvá pro prostředí vlhké; strana 
broušená; hrana pero/drážka; tl = 18,0 mm

m2 4,68750 711,50 3 335,16

50 m vodorovně

Položkový rozpočet 
JU – PF Rekonstrukce Dukelská 7, Dukelská 9 a U Tří lvů 1725/ 1A

Drobné stavební práce

Podlahy stávající - Dukelská 7

vč. dodávky a montáže spojovacího materiálu

Stránka 41 z 69Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 0123000208_Z

O: ZL 27

R: ZL 27-40

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce -23 644,63

1 632415130RT2 Potěr ze suchých směsí cementový samonivelační 
vyrovnávací, tloušťky 30 mm, včetně penetrace

m2 4,73000 1 100,91 5 207,30

1.NP - m.č. 141 : 4,73 4,73000
2 632443211R00 Potěr litý cementový pevnost v tlaku 25 MPa, pokládaná 

plocha do 100 m2, tloušťky 50 mm
m2 -73,86000 390,63 -28 851,93

m.č. 202, 203, 204 : -(3,71+11,92+8,15) -23,78000
m.č. 220 : -22,36 -22,36000
m.č. 212 : -27,72 -27,72000

Díl: 9 Ostatní konstrukce 68 511,00
3 912      R00 Hzs - Zedník tř.7 h 123,00000 557,00 68 511,00

Dorovnání vyškových rozdílů podlah : 
3.NP - m.č. 312 : 24 24,00000
2.NP - m.č. 202 : 48 48,00000
1.NP - m.č. 110 : 6 6,00000
1.NP - m.č. 141 : 8 8,00000
1.NP - m.č. 110 : 12 12,00000
stavební přípomoce - řezání dlažby, spádování : 25 25,00000

Díl: 96 Bourání konstrukcí 29 456,49
4 965048515R00 Broušení betonových povrchů do tl. 5 mm m2 96,29700 361,00 34 763,22

m.č. 202, 203, 204 : (3,71+11,92+8,15) 23,78000
m.č 101 : 3 3,00000
příprava pod dlažbu na potěrech : 
m.č. 312 : 0,355*3,0+0,54*5,4 3,98100
m.č. 202 : 0,34*2,4 0,81600
příprava pod dlažbu na xylolitech : 
m.č. 312 : 29,28/2 14,64000
m.č. 220 : 22,36 22,36000
m.č. 212 : 27,72 27,72000

5 965042141R00 Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a 
mazanin  betonových nebo z litého asfaltu, tloušťky do 100 
mm, plochy přes 4 m2

m3 -3,69300 1 436,97 -5 306,73

m.č. 202, 203, 204 : -(3,71+11,92+8,15)*0,05 -1,18900
m.č. 220 : -22,36*0,05 -1,11800
m.č. 212 : -27,72*0,05 -1,38600

Díl: 99 Staveništní přesun hmot -1 261,88
6 999281111R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a 

údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky 
do 25 m,

t -7,96391 158,45 -1 261,88

Díl: 777 Podlahy ze syntetických hmot 33 440,33
7 777553020R00 Podlahy ze stěrky silikátové s disperzí Doplňující práce pro 

podlahy ze stěrek silikátových penetrace nesavého podkladu 
podlah adhézní vrstvou

m2 79,36000 85,63 6 795,60

m.č. 312 : 29,28 29,28000
m.č. 220 : 22,36 22,36000
m.č. 212 : 27,72 27,72000

8 777553210R00 Podlahy ze stěrky silikátové s disperzí Doplňující práce pro 
podlahy ze stěrek silikátových vyrovnání podlah 
samonivelační hmotou na bázi cementu  tl. 2mm

m2 79,36000 174,51 13 849,11

m.č. 312 : 29,28 29,28000
m.č. 220 : 22,36 22,36000
m.č. 212 : 27,72 27,72000

9 777553219R00 Podlahy ze stěrky silikátové s disperzí Doplňující práce pro 
podlahy ze stěrek silikátových příplatek za každé 2 mm 
vyrovnání podlah samoniveleační hmotou na bázi cementu

m2 158,72000 77,01 12 223,03

m.č. 312 : 29,28*2 58,56000
m.č. 220 : 22,36*2 44,72000
m.č. 212 : 27,72*2 55,44000

10 998777103R00 Přesun hmot pro podlahy syntetické v objektech výšky do 
24 m

t 0,73011 784,25 572,59

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot -3 990,98
11 979011111R00 Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží nad 

nebo pod základním podlažím
t -6,91126 49,90 -344,87

12 979011121R00 Svislá doprava suti a vybouraných hmot příplatek za každé 
další podlaží

t -6,91126 31,34 -216,60

Odkaz na mn. položky pořadí 11 : -6,91126 -6,91126
13 979081111R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t -6,91126 32,33 -223,44

Odkaz na mn. položky pořadí 11 : -6,91126 -6,91126
14 979081121R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za 

každý další 1 km
t -96,75764 3,06 -296,08

Odkaz na mn. položky pořadí 11 : -6,91126*14 -96,75764
15 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m t -6,91126 45,25 -312,73

Odkaz na mn. položky pořadí 11 : -6,91126 -6,91126
16 979082121R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek 

k ceně za každých dalších 5 m
t -96,75764 5,05 -488,63

Odkaz na mn. položky pořadí 11 : -6,91126*14 -96,75764
17 979990107R00 Poplatek za skládku směs betonu,cihel a dřeva, skupina 17 

09 04 z Katalogu odpadů
t -6,91126 305,10 -2 108,63

Odkaz na mn. položky pořadí 11 : -6,91126 -6,91126

oborů 801, 803, 811 a 812

Začátek provozního součtu
Konec provozního součtu

50 m vodorovně

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.

dovoz směsi, doprava pomocí šnekového čerpadla, lití hadicí na plochu, srovnání latí do roviny

Položkový rozpočet 
JU – PF Rekonstrukce Dukelská 7, Dukelská 9 a U Tří lvů 1725/ 1A

Drobné stavební práce

Podlahy stávající - Dukelská 9

s rozprostřením a uhlazením

Stránka 42 z 69Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 0123000208_Z

O: ZL 27

R: ZL 27-41

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 4 Vodorovné konstrukce 1 696,66

1 413352115U00 Zřízení podpěrné konstrukce nosníků výšky podepření do 4 
m pro nosník výšky přes 100 cm

m2 1,77847 810,00 1 440,56

1,301*1,367 1,77847
2 413352116U00 Odstranění podpěrné konstrukce nosníků výšky podepření 

do 4 m pro nosník výšky přes 100 cm
m2 1,77847 144,00 256,10

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 5 760,19
3 631313711R00 Mazanina betonová tl. 8 - 12 cm C 25/30 m3 0,14228 4 975,00 707,84

1,301*1,367*0,08 0,14228
4 631319153R00 Příplatek za přehlazení povrchu tloušťka mazaniny od 80 

mm do 120 mm
m3 0,14228 685,65 97,55

5 631319173R00 Příplatek za stržení povrchu tloušťka mazaniny od 80 mm 
do 120 mm

m3 0,14228 208,11 29,61

6 631362021R00 Výztuž mazanin z betonů a z lehkých betonů ze 
svařovaných sítí ze svařovaných sítí

t 0,01456 48 256,12 702,61

7 631362021.1 profil CB 40/160/1,25 mm/ocel m2 3,46000 1 220,40 4 222,58

Díl: 9 Ostatní konstrukce 8 912,00
8 912      R00 Hzs - Zedník tř.7 h 16,00000 557,00 8 912,00

demontáž původního stropu : 16 16,00000

Díl: 96 Bourání konstrukcí 144,53
9 973031151R00 Vysekání v cihelném zdivu výklenků a kapes výklenků na 

jakoukoliv maltu vápennou nebo vápenocementovou, 
plochy větší než 0,25 m2

m3 0,06936 2 083,77 144,53

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 66,19
10 999281111R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a 

údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky 
do 25 m,

t 0,41774 158,45 66,19

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 72,10
11 979011111R00 Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží 

nad nebo pod základním podlažím
t 0,12485 49,90 6,23

12 979011121R00 Svislá doprava suti a vybouraných hmot příplatek za každé 
další podlaží

t 0,12485 31,34 3,91

Odkaz na mn. položky pořadí 11 : 0,12485 0,12485
13 979081111R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 0,12485 32,33 4,04

Odkaz na mn. položky pořadí 11 : 0,12485 0,12485
14 979081121R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za 

každý další 1 km
t 1,74790 3,06 5,35

Odkaz na mn. položky pořadí 11 : 0,12485*14 1,74790
15 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m t 0,12485 45,25 5,65

Odkaz na mn. položky pořadí 11 : 0,12485 0,12485
16 979082121R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 

příplatek k ceně za každých dalších 5 m
t 1,74790 5,05 8,83

Odkaz na mn. položky pořadí 11 : 0,12485*14 1,74790
17 979990107R00 Poplatek za skládku směs betonu,cihel a dřeva, skupina 17 

09 04 z Katalogu odpadů
t 0,12485 305,10 38,09

Odkaz na mn. položky pořadí 11 : 0,12485 0,12485

spodní vrstvy mazaniny latí před vložením výztuže nebo pletiva pro tloušťku obou vrstev mazaniny

včetně distančních prvků

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2).

oborů 801, 803, 811 a 812

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.

betonové mazaniny min. B 10 ocelovým hladítkem

Položkový rozpočet 
JU – PF Rekonstrukce Dukelská 7, Dukelská 9 a U Tří lvů 1725/ 1A

Drobné stavební práce

Podlaha m.č. 123 - Dukelská 9

Včetně vytvoření dilatačních spár, bez zaplnění.

Stránka 43 z 69Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 0123000208_Z

O: ZL 27

R: ZL 27-42

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 9 Ostatní konstrukce 18 938,00

1 912      R00 Hzs - Zedník tř.7 h 34,00000 557,00 18 938,00
vysekání, odříznutí, vyčištění, opravení xylolitových podlah 
: 34

34,00000

Díl: 777 Podlahy ze syntetických hmot 15 831,31
2 777553020R00 Podlahy ze stěrky silikátové s disperzí Doplňující práce 

pro podlahy ze stěrek silikátových penetrace nesavého 
podkladu podlah adhézní vrstvou

m2 9,96750 85,63 853,52

m.č. 02 021/318 : 0,5*0,5 0,25000
m.č. 02 021/318 : 1,3*3,1 4,03000
m.č. 02 021/318 : 1*2,7 2,70000
m.č. 03 020/412 : 1,7*0,15 0,25500
m.č. 03 020/412 : 0,8*0,9 0,72000
m.č. 03 020/412 : 0,6*0,5 0,30000
m.č. 03 020/412 : 1*0,6 0,60000
m.č. 03 020/412 : 0,4*0,4 0,16000
m.č. 03 020/412 : 0,6*0,9 0,54000
m.č. 03 020/412 : (1,1*0,25)+(0,55*0,25) 0,41250

3 998777103R00 Přesun hmot pro podlahy syntetické v objektech výšky do 
24 m

t 0,32074 784,25 251,54

4 777.001 Ultratop 25kg šedý standard ks 12,75000 1 155,00 14 726,25
Spotřeba: 16,5-17,5 kg/m2 a cm tloušťky vrstvy - tloušťka vrstvy = 2 cm

Položkový rozpočet 
JU – PF Rekonstrukce Dukelská 7, Dukelská 9 a U Tří lvů 1725/ 1A

Drobné stavební práce

Xylolitové podlahy - Dukelská 7

50 m vodorovně

Stránka 44 z 69Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 0123000208_Z

O: ZL 27

R: ZL 27-43

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 9 Ostatní konstrukce 3 342,00

1 912      R00 Hzs - Zedník tř.7 h 6,00000 557,00 3 342,00
vysekání, odříznutí, vyčištění, opravení xylolitových podlah 
: 6

6,00000

Díl: 777 Podlahy ze syntetických hmot 2 799,85
2 777553020R00 Podlahy ze stěrky silikátové s disperzí Doplňující práce 

pro podlahy ze stěrek silikátových penetrace nesavého 
podkladu podlah adhézní vrstvou

m2 1,83000 85,63 156,70

m.č. 02 020/317 : 0,4*0,2 0,08000
m.č. 02 020/317 : 7*0,25 1,75000

3 998777103R00 Přesun hmot pro podlahy syntetické v objektech výšky do 
24 m

t 0,05662 784,25 44,40

4 777.001 Ultratop 25kg šedý standard ks 2,25000 1 155,00 2 598,75
Spotřeba: 16,5-17,5 kg/m2 a cm tloušťky vrstvy - tloušťka vrstvy = 2 cm

Položkový rozpočet 
JU – PF Rekonstrukce Dukelská 7, Dukelská 9 a U Tří lvů 1725/ 1A

Drobné stavební práce

Xylolitové podlahy - Dukelská 9

50 m vodorovně

Stránka 45 z 69Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 0123000208_Z

O: ZL 27

R: ZL 27-44

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 9 Ostatní konstrukce 33 698,50

1 912      R00 Hzs - Zedník tř.7 h 60,50000 557,00 33 698,50
Oprava dřevěných podhledů s rákosem - odstranění 
nesoudržných částí rákosů + sanace lepidlem se sítí : 

m.č. 318, 326, 327, 328 : 31,5 31,50000
m.č. 240 : 8 8,00000
m.č. 115, 116, 113, 105 : 21 21,00000

Položkový rozpočet 
JU – PF Rekonstrukce Dukelská 7, Dukelská 9 a U Tří lvů 1725/ 1A

Drobné stavební práce

Rákosové podhledy - Dukelská 7

Stránka 46 z 69Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 0123000208_Z

O: ZL 27

R: ZL 27-45

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 9 Ostatní konstrukce 11 418,50

1 912      R00 Hzs - Zedník tř.7 h 20,50000 557,00 11 418,50
Oprava dřevěných podhledů s rákosem - odstranění 
nesoudržných částí rákosů + sanace lepidlem se sítí : 

m.č. 317 : 10,5 10,50000
m.č. 221, 219 : 6 6,00000
m.č. 135 : 4 4,00000

Položkový rozpočet 
JU – PF Rekonstrukce Dukelská 7, Dukelská 9 a U Tří lvů 1725/ 1A

Drobné stavební práce

Rákosové podhledy - Dukelská 9

Stránka 47 z 69Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 0123000208_Z

O: ZL 27

R: ZL 27-46

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 9 Ostatní konstrukce 31 192,00

1 912      R00 Hzs - Zedník tř.7 h 56,00000 557,00 31 192,00
oklepání nesoudržných omítek : 2*3 6,00000
omítání jádrové omítky : 2*8 16,00000
štukování omítky : 2*6 12,00000
vysekání drážky pro kanalizaci : 2*3 6,00000
zazdění drážky kanalizace vč. oprav omítek : 2*8 16,00000

Položkový rozpočet 
JU – PF Rekonstrukce Dukelská 7, Dukelská 9 a U Tří lvů 1725/ 1A

Drobné stavební práce

Stavební úpravy v m.č. 102 - Dukelská 9

Stránka 48 z 69Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 0123000208_Z

O: ZL 27

R: ZL 27-47

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 9 Ostatní konstrukce 6 684,00

1 912      R00 Hzs - Zedník tř.7 h 12,00000 557,00 6 684,00
odsekání jedné řady dlažby, vybourání cementové potěru, 
zebetonování šikmé rampy : 12

12,00000

Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady 955,83
2 771101210RT1 Příprava podkladu pod dlažby penetrace podkladu pod 

dlažby
m2 1,00000 15,16 15,16

0,4*2,5 1,00000
3 771575118RU7 Montáž podlah vnitřních z dlaždic keramických 600 x 600 

mm, režných nebo glazovaných, hladkých, kladených do 
flexibilního tmele

m2 1,00000 894,99 894,99

4 771579791R00 Montáž podlah vnitřních z dlaždic keramických Příplatky k 
položkám montáže podlah keramických příplatek za 
plochu podlah keramických do 5 m2 jednotlivě

m2 1,00000 18,65 18,65

5 998771103R00 Přesun hmot pro podlahy z dlaždic v objektech výšky do 
24 m

t 0,00557 4 853,22 27,03

Položkový rozpočet 
JU – PF Rekonstrukce Dukelská 7, Dukelská 9 a U Tří lvů 1725/ 1A

Drobné stavební práce

Rampa vyrovnání - Dukelská 9

50 m vodorovně

Stránka 49 z 69Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 0123000208_Z

O: ZL 27

R: ZL 27-48

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 96 Bourání konstrukcí 528,21

1 971033531R00 Vybourání otvorů ve zdivu cihelném z jakýchkoliv cihel 
pálených  na jakoukoliv maltu vápenou nebo 
vápenocementovou, plochy do 1 m2, tloušťky do 150 mm

m2 3,44000 153,55 528,21

1,72*2 3,44000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 0,90
2 999281111R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a 

údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky 
do 25 m,

t 0,00568 158,45 0,90

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 536,36
3 979011111R00 Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží 

nad nebo pod základním podlažím
t 0,92880 49,90 46,35

4 979011121R00 Svislá doprava suti a vybouraných hmot příplatek za 
každé další podlaží

t 0,92880 31,34 29,11

Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 0,92880 0,92880
5 979081111R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 0,92880 32,33 30,03

Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 0,92880 0,92880
6 979081121R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za 

každý další 1 km
t 13,00320 3,06 39,79

Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 0,92880*14 13,00320
7 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 

m
t 0,92880 45,25 42,03

Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 0,92880 0,92880
8 979082121R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 

příplatek k ceně za každých dalších 5 m
t 13,00320 5,05 65,67

Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 0,92880*14 13,00320
9 979990107R00 Poplatek za skládku směs betonu,cihel a dřeva, skupina 

17 09 04 z Katalogu odpadů
t 0,92880 305,10 283,38

Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 0,92880 0,92880

oborů 801, 803, 811 a 812

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.

Položkový rozpočet 
JU – PF Rekonstrukce Dukelská 7, Dukelská 9 a U Tří lvů 1725/ 1A

Drobné stavební práce

Otvor mezi Duk9 a Duk7 - Dukelská 

základovém nebo nadzákladovém,
Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2).

Stránka 50 z 69Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 0123000208_Z

O: ZL 27

R: ZL 27-49

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 96 Bourání konstrukcí 69 802,56

1 965048515R00 Broušení betonových povrchů do tl. 5 mm m2 193,35890 361,00 69 802,56
m.č. 00 043/107 : 14,94 14,94000
m.č. 00 041/109 : 10,37 10,37000
m.č. 01 002/229 : 74,97 74,97000
m.č. 02 002/329 : 53,43 53,43000
m.č. 03 002/425 : 15,344*2,584 39,64890

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 1 406,87
2 979011111R00 Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží 

nad nebo pod základním podlažím
t 2,43632 49,90 121,57

3 979011121R00 Svislá doprava suti a vybouraných hmot příplatek za 
každé další podlaží

t 2,43632 31,34 76,35

Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 2,43632 2,43632
4 979081111R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 2,43632 32,33 78,77

Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 2,43632 2,43632
5 979081121R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za 

každý další 1 km
t 34,10848 3,06 104,37

Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 2,43632*14 34,10848
6 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 

m
t 2,43632 45,25 110,24

Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 2,43632 2,43632
7 979082121R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 

příplatek k ceně za každých dalších 5 m
t 34,10848 5,05 172,25

Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 2,43632*14 34,10848
8 979990107R00 Poplatek za skládku směs betonu,cihel a dřeva, skupina 

17 09 04 z Katalogu odpadů
t 2,43632 305,10 743,32

Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 2,43632 2,43632

Položkový rozpočet 
JU – PF Rekonstrukce Dukelská 7, Dukelská 9 a U Tří lvů 1725/ 1A

Drobné stavební práce

Podlahy chodby - Dukelská 7

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.

Stránka 51 z 69Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 0123000208_Z

O: ZL 27

R: ZL 27-50

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 96 Bourání konstrukcí 23 093,00

1 965048515R00 Broušení betonových povrchů do tl. 5 mm m2 63,96952 361,00 23 093,00
m.č. 220 : 22,60 22,60000
m.č. 212 : 27,72/2 13,86000
m.č. 02 001/312 : 11,048*2,490 27,50952

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 465,45
2 979011111R00 Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží 

nad nebo pod základním podlažím
t 0,80602 49,90 40,22

3 979011121R00 Svislá doprava suti a vybouraných hmot příplatek za 
každé další podlaží

t 0,80602 31,34 25,26

Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 0,80602 0,80602
4 979081111R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 0,80602 32,33 26,06

Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 0,80602 0,80602
5 979081121R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za 

každý další 1 km
t 11,28428 3,06 34,53

Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 0,80602*14 11,28428
6 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 

m
t 0,80602 45,25 36,47

Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 0,80602 0,80602
7 979082121R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 

příplatek k ceně za každých dalších 5 m
t 11,28428 5,05 56,99

Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 0,80602*14 11,28428
8 979990107R00 Poplatek za skládku směs betonu,cihel a dřeva, skupina 

17 09 04 z Katalogu odpadů
t 0,80602 305,10 245,92

Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 0,80602 0,80602

Položkový rozpočet 
JU – PF Rekonstrukce Dukelská 7, Dukelská 9 a U Tří lvů 1725/ 1A

Drobné stavební práce

Podlahy chodby - Dukelská 9

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.

Stránka 52 z 69Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 0123000208_Z

O: ZL 27

R: ZL 27-51

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 799 Ostatní 13 234,50

1 799_999 Revize výtah kpl 1,00000 13 234,50 13 234,50

Položkový rozpočet 
JU – PF Rekonstrukce Dukelská 7, Dukelská 9 a U Tří lvů 1725/ 1A

Drobné stavební práce

Revize výtah - Dukelská 9

Stránka 53 z 69Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 0123000208_Z

O: ZL 27

R: ZL 27-52

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce -479 303,19

1 632415130RT2 Potěr ze suchých směsí cementový samonivelační 
vyrovnávací, tloušťky 30 mm, včetně penetrace

m2 -435,37000 1 100,91 -479 303,19

P1 : : -435,37 -435,37000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot -3 528,55
2 999281111R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a 

údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky 
do 25 m,

t -22,26918 158,45 -3 528,55

oborů 801, 803, 811 a 812

Položkový rozpočet 
JU – PF Rekonstrukce Dukelská 7, Dukelská 9 a U Tří lvů 1725/ 1A

Drobné stavební práce

Potěr - Dukelská 9

s rozprostřením a uhlazením

Stránka 54 z 69Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 0123000208_Z

O: ZL 27

R: ZL 27-53

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání 1 146,60

1 289970111R00 Vrstva geotextilie Geofiltex 300g/m2 m2 8,40000 136,50 1 146,60

Díl: 9 Ostatní konstrukce 96 918,00
2 912      R00 Hzs - Zedník tř.7 h 174,00000 557,00 96 918,00

bourání komínů vč. přesunu do kontajneru : 6*29 174,00000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 0,67
3 999281111R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a 

údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky 
do 25 m,

t 0,00420 158,45 0,67

Díl: 712 Povlakové krytiny 18 317,30
4 712378007R00 Rohová lišta vnitřní VIPLANYL rš 100 mm m 47,00000 219,50 10 316,50

5 71200001 Vyspravení podkladu pro OSB desky - oprava krytiny v 
ploše

m2 5,80000 124,00 719,20

6 71200002 Povlaková krytina střech v ploše, svislé vytažení, fólie 
mPVC 1,5 mm

m2 8,40000 644,00 5 409,60

7 71200003 Tvarovky detailu vlnovec, kužel ks 16,00000 117,00 1 872,00

Díl: 762 Konstrukce tesařské 7 548,52
8 763614232RT1 Montáž podlahy, z desek tl. nad 18 mm, na P+D, 

šroubováním, bez dodávky desky
m2 8,00000 196,49 1 571,92

9 60726121R deska dřevoštěpková třívrstvá pro prostředí vlhké; strana 
broušená; hrana pero/drážka; tl = 18,0 mm

m2 8,40000 711,50 5 976,60

8*1,05 8,40000

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 13 512,57
10 979011111R00 Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží 

nad nebo pod základním podlažím
t 23,40000 49,90 1 167,66

11 979011121R00 Svislá doprava suti a vybouraných hmot příplatek za každé 
další podlaží

t 23,40000 31,34 733,36

Odkaz na mn. položky pořadí 10 : 23,40000 23,40000
12 979081111R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 23,40000 32,33 756,52

Odkaz na mn. položky pořadí 10 : 23,40000 23,40000
13 979081121R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za 

každý další 1 km
t 327,60000 3,06 1 002,46

Odkaz na mn. položky pořadí 10 : 23,40000*14 327,60000
14 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 

m
t 23,40000 45,25 1 058,85

Odkaz na mn. položky pořadí 10 : 23,40000 23,40000
15 979082121R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 

příplatek k ceně za každých dalších 5 m
t 327,60000 5,05 1 654,38

Odkaz na mn. položky pořadí 10 : 23,40000*14 327,60000
16 979990107R00 Poplatek za skládku směs betonu,cihel a dřeva, skupina 

17 09 04 z Katalogu odpadů
t 23,40000 305,10 7 139,34

Odkaz na mn. položky pořadí 10 : 23,40000 23,40000

vč. dodávky a montáže spojovacího materiálu

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.

Položkový rozpočet 
JU – PF Rekonstrukce Dukelská 7, Dukelská 9 a U Tří lvů 1725/ 1A

Drobné stavební práce

Komíny - Dukelská 7

oborů 801, 803, 811 a 812

Úprava délky a připevnění rohové lišty natloukacími hmoždinkami včetně dodávky lišty.

Stránka 55 z 69Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 0123000208_Z

O: ZL 27

R: ZL 27-54

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 62 Úpravy povrchů vnější 8 500,00

1 622472000 Materiál na opravu fasády kpl 1,00000 8 500,00 8 500,00

Díl: 9 Ostatní konstrukce 125 470,00
2 912      R00 Hzs - Zedník tř.7 h 210,00000 557,00 116 970,00

5*4*10,5 210,00000
3 900001 Statické posouzení - střecha nad místností EPS 99 004 kpl 1,00000 3 500,00 3 500,00

4 900002 Příplatek za stavbu lešení kpl 1,00000 5 000,00 5 000,00

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 21,59
5 999281111R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a 

údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky 
do 25 m,

t 0,13626 158,45 21,59

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 89,92
6 979011111R00 Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží 

nad nebo pod základním podlažím
t 0,15572 49,90 7,77

7 979011121R00 Svislá doprava suti a vybouraných hmot příplatek za 
každé další podlaží

t 0,15572 31,34 4,88

Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 0,15572 0,15572
8 979081111R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 0,15572 32,33 5,03

Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 0,15572 0,15572
9 979081121R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za 

každý další 1 km
t 2,18008 3,06 6,67

Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 0,15572*14 2,18008
10 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 

m
t 0,15572 45,25 7,05

Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 0,15572 0,15572
11 979082121R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 

příplatek k ceně za každých dalších 5 m
t 2,18008 5,05 11,01

Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 0,15572*14 2,18008
12 979990107R00 Poplatek za skládku směs betonu,cihel a dřeva, skupina 

17 09 04 z Katalogu odpadů
t 0,15572 305,10 47,51

Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 0,15572 0,15572

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.

Položkový rozpočet 
JU – PF Rekonstrukce Dukelská 7, Dukelská 9 a U Tří lvů 1725/ 1A

Drobné stavební práce

Fasáda velký dvorek - Dukelská 7

oborů 801, 803, 811 a 812

Stránka 56 z 69Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 0123000208_Z

O: ZL 27

R: ZL 27-55

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 5 137,86

1 632683111U00 Sešívání trhlin v betonových podlahách ocelovými 
sponkami  ve  vzdálenosti do 10 cm

m 5,46000 941,00 5 137,86

m.č. : 5,46 5,46000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 1,04
2 999281111R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a 

údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky 
do 25 m,

t 0,00655 158,45 1,04

Položkový rozpočet 
JU – PF Rekonstrukce Dukelská 7, Dukelská 9 a U Tří lvů 1725/ 1A

Drobné stavební práce

Dilatace - vyspravení stěrkou - Dukelská 9

oborů 801, 803, 811 a 812

Stránka 57 z 69Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 0123000208_Z

O: ZL 27

R: ZL 27-56

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 767-d7 Konstrukce zámečnické 1 650,00

1 767.001 Seřízení dveří vstupu na střechu kpl 1,00000 1 650,00 1 650,00

Položkový rozpočet 
JU – PF Rekonstrukce Dukelská 7, Dukelská 9 a U Tří lvů 1725/ 1A

Drobné stavební práce

Seřízení dveří vstup na střechu - Dukelská 7

Stránka 58 z 69Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 0123000208_Z

O: ZL 27

R: ZL 27-57

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 5 Komunikace -28 307,50

1 564861111U00 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm m2 125,00000 274,00 34 250,00
2 567133115R00 Podklad z kameniva zpevněného cementem SC C5/6, 

tloušťka po zhutnění 200 mm
m2 -125,00000 500,46 -62 557,50

Díl: 99 Staveništní přesun hmot -1 944,38
3 999281111R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a 

údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky 
do 25 m,

t -12,27125 158,45 -1 944,38

oborů 801, 803, 811 a 812

Položkový rozpočet 
JU – PF Rekonstrukce Dukelská 7, Dukelská 9 a U Tří lvů 1725/ 1A

Drobné stavební práce

Malý dvorek - Dukelská 7

bez dilatačních spár, s rozprostřením a zhutněním, ošetřením povrchu podkladu vodou

Stránka 59 z 69Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 0123000208_Z

O: ZL 27

R: ZL 27-58

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 9 Ostatní konstrukce 4 456,00

1 912      R00 Hzs - Zedník tř.7 h 8,00000 557,00 4 456,00
oříznutí + demontáž dřevěného záklopu vč. dřevotřískové 
desky + vyčištěí podkladu : 1*4

4,00000

zabetonování náběhové rampy v tl 100-30 mm ( průměr 
65mm ) hl ostění 350 mm : 1*4

4,00000

Položkový rozpočet 
JU – PF Rekonstrukce Dukelská 7, Dukelská 9 a U Tří lvů 1725/ 1A

Drobné stavební práce

Úprava přechodu do m.č. 413 - Dukelská 7

Stránka 60 z 69Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 0123000208_Z

O: ZL 27

R: ZL 27-59

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 9 Ostatní konstrukce 3 342,00

1 912      R00 Hzs - Zedník tř.7 h 6,00000 557,00 3 342,00
sekání drážek, napojení na stávající rozvod + opravy 
omítek : 6

6,00000

Položkový rozpočet 
JU – PF Rekonstrukce Dukelská 7, Dukelská 9 a U Tří lvů 1725/ 1A

Drobné stavební práce

NO u Tří lvů - U Tří lvů

Stránka 61 z 69Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 0123000208_Z

O: ZL 27

R: ZL 27-60

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní 134 241,60

1 613473115R00 Příplatek za zabudované rohovníky, sloupy a pilíře m 278,40000 137,50 38 280,00
2 613142001U00 Potažení vnitřních pilířů nebo sloupů sklovláknitým 

pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty
m2 268,80000 357,00 95 961,60

Díl: 9 Ostatní konstrukce 8 912,00
3 912      R00 Hzs - Zedník tř.7 h 16,00000 557,00 8 912,00

stavební přípomoce vstup Duk 9 : 16 16,00000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 232,40
4 999281111R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a 

údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky 
do 25 m,

t 1,46669 158,45 232,40

Položkový rozpočet 
JU – PF Rekonstrukce Dukelská 7, Dukelská 9 a U Tří lvů 1725/ 1A

Drobné stavební práce

Oprava omítek schodišťových sloupů - Dukelská 9

oborů 801, 803, 811 a 812

Stránka 62 z 69Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 0123000208_Z

O: ZL 27

R: ZL 27-61

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 768-d7 Podhledy -67 641,66

1 59591016R deska sádrokartonová stavební š = 1250 mm; l = 2000 
mm; tl = 12,5 mm

m2 -638,91000 81,38 -51 994,50

výměra pol. 115a : -664 -664,00000
schodiště Dukelská 7 : 25,09 25,09000

2 59591016R.1 deska sádrokartonová stavební impregnovaná š = 1250 
mm; l = 2000 mm; tl = 12,5 mm

m2 -83,00000 102,12 -8 475,96

výměra pol. 115b : -83 -83,00000
3 Z 115a.1 Z 115a -  SDK  podhled pevný - Závěsy nonius m2    -664,00000 9,60 -6 374,40

odpočet za změnu provedení zavěšení SDK podhledu : -
664

-664,00000

4 Z 115b.1 Z 115b -  SDK impregnovaný  podhled pevný - Závěsy 
nonius

m2    -83,00000 9,60 -796,80

odpočet za změnu provedení zavěšení SDK podhledu : -
83

-83,00000
1,2 ks závěsu na m2 = 1,2 * 8 Kč (rozdíl závěsů) = 9,60 Kč/m2

Položkový rozpočet 
JU – PF Rekonstrukce Dukelská 7, Dukelská 9 a U Tří lvů 1725/ 1A

Drobné stavební práce

SDK podhledy - nonius - Dukelská 7

1,2 ks závěsu na m2 = 1,2 * 8 Kč (rozdíl závěsů) = 9,60 Kč/m2

Stránka 63 z 69Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 0123000208_Z

O: ZL 27

R: ZL 27-62

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 768-d9 Podhledy -49 566,03

1 59591016R deska sádrokartonová stavební š = 1250 mm; l = 2000 
mm; tl = 12,5 mm

m2 -461,30000 81,38 -37 540,59

výměra pol. 115a : -461,3 -461,30000
2 59591016R.1 deska sádrokartonová stavební impregnovaná š = 1250 

mm; l = 2000 mm; tl = 12,5 mm
m2 -68,00000 102,12 -6 944,16

výměra pol. 115b : -68 -68,00000
3 Z 115a.1 Z 115a -  SDK  podhled pevný - Závěsy nonius m2    -461,30000 9,60 -4 428,48

odpočet za změnu provedení zavěšení SDK podhledu : -
461,3

-461,30000

4 Z 115b.1 Z 115b -  SDK impregnovaný  podhled pevný - Závěsy 
nonius

m2    -68,00000 9,60 -652,80

odpočet za změnu provedení zavěšení SDK podhledu : -
68

-68,00000
1,2 ks závěsu na m2 = 1,2 * 8 Kč (rozdíl závěsů) = 9,60 Kč/m2

Položkový rozpočet 
JU – PF Rekonstrukce Dukelská 7, Dukelská 9 a U Tří lvů 1725/ 1A

Drobné stavební práce

SDK podhledy - nonius - Dukelská 9

1,2 ks závěsu na m2 = 1,2 * 8 Kč (rozdíl závěsů) = 9,60 Kč/m2

Stránka 64 z 69Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 0123000208_Z

O: ZL 27

R: ZL 27-63

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní -11 182,37

1 611421133R00 Omítky vnitřní stropů vápenné, vápenocementové omítky 
vnitřní vápenné, vápenocementové stropů rovných 
štukové

m2 -24,83040 450,35 -11 182,37

m.č. 03 031/418 : -18,6 -18,60000
m.č. 03 020/412 : -0,6*10,384 -6,23040

Díl: 9 Ostatní konstrukce 2 785,00
2 912      R00 Hzs - Zedník tř.7 h 5,00000 557,00 2 785,00

stavební přípomoce - oprava SDK podhledu m.č. 02 
023/319 : 5

5,00000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot -201,56
3 999281111R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a 

údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky 
do 25 m,

t -1,27206 158,45 -201,56

Díl: 768-d7 Podhledy 37 482,93
4 59591016R deska sádrokartonová stavební š = 1250 mm; l = 2000 

mm; tl = 12,5 mm
m2 -43,13092 81,38 -3 509,99

5 Z 115a Z 115a -  SDK  podhled pevný (vč, revizních dvířek) - 
kompl.dod+mtz dle výpisu, vč. nutných úprav pro 
svítidla,reproduktory atd.

m2 43,13092 960,03 41 406,98

m.č. 99 028/1S28 : (1,5*0,5)+(1,5*0,2) 1,05000
m.č. 99 017/1S16 : (6,876*(3,645-1,301))+(1,301*(6,876-
4,655-1,350))

17,25052

m.č. 03 031/418 : 18,6 18,60000
m.č. 03 020/412 : 0,6*10,384 6,23040

6 Z 115a.1 Z 115a -  SDK  podhled pevný - Závěsy nonius m2    -43,13092 9,60 -414,06

odpočet za změnu provedení zavěšení SDK podhledu : -
43,13092

-43,13092
1,2 ks závěsu na m2 = 1,2 * 8 Kč (rozdíl závěsů) = 9,60 Kč/m2

Položkový rozpočet 
JU – PF Rekonstrukce Dukelská 7, Dukelská 9 a U Tří lvů 1725/ 1A

Drobné stavební práce

SDK podhledy - Dukelská 7

s pomocným lešením o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,

oborů 801, 803, 811 a 812

Stránka 65 z 69Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 0123000208_Z

O: ZL 27

R: ZL 27-64

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 311 Sádrokartonové konstrukce 4 717,31

1 34710x Předstěna SDK, ocel. kce 2xCW 50 rozteč 315mm, 2x RF 
12,5 mm, s izolací z čedič.vaty tl.50mm (EI45)

m2 4,61472 1 022,23 4 717,31

m.č. 00 004/110 : (0,419+0,685)*4,18 4,61472

Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní -2 972,43
2 611421133R00 Omítky vnitřní stropů vápenné, vápenocementové omítky 

vnitřní vápenné, vápenocementové stropů rovných 
štukové

m2 -6,60026 450,35 -2 972,43

m.č. 00 018/129 : -(((3,350-0,25)*(2,032-
0,20))+(1,530*0,602))

-6,60026

Díl: 99 Staveništní přesun hmot -35,17
3 999281111R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a 

údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky 
do 25 m,

t -0,22198 158,45 -35,17

Díl: 768-d7 Podhledy 5 671,47
4 59591016R deska sádrokartonová stavební š = 1250 mm; l = 2000 

mm; tl = 12,5 mm
m2 -6,52606 81,38 -531,09

5 Z 115a Z 115a -  SDK  podhled pevný (vč, revizních dvířek) - 
kompl.dod+mtz dle výpisu, vč. nutných úprav pro 
svítidla,reproduktory atd.

m2 6,52606 960,03 6 265,21

m.č. 00 017/128 : -((4,082*0,2)+(4,082*0,4)) -2,44920
m.č. 00 018/129 : ((3,350-0,25)*(2,032-
0,20))+(1,530*0,602)

6,60026

m.č. 00 015/134 : (0,5*1,0)+((0,5+1,0)*1,25) 2,37500
6 Z 115a.1 Z 115a -  SDK  podhled pevný - Závěsy nonius m2    -6,52606 9,60 -62,65

odpočet za změnu provedení zavěšení SDK podhledu : -
6,52606

-6,52606

- úpravy rohů, koutů a hran konstrukcí ze sádrokartonu
- standardního tmelení Q2, to je: základní tmelení Q1+ dodatečné tmelení (tmelení najemno) a případné přebroušení.

s pomocným lešením o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,

oborů 801, 803, 811 a 812

1,2 ks závěsu na m2 = 1,2 * 8 Kč (rozdíl závěsů) = 9,60 Kč/m2

- nezbytné úpravy desek na příslušný rozměr

Položkový rozpočet 
JU – PF Rekonstrukce Dukelská 7, Dukelská 9 a U Tří lvů 1725/ 1A

Drobné stavební práce

SDK podhledy - Dukelská 9

Včetně:

Stránka 66 z 69Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 0123000208_Z

O: ZL 27

R: ZL 27-65

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 9 Ostatní konstrukce 8 912,00

1 912      R00 Hzs - Zedník tř.7 h 16,00000 557,00 8 912,00
stavební přípomoce + vyzdění soklu z betonových cihel : 
16

16,00000

Díl: 767-d7 Konstrukce zámečnické 1 303,08
2 Z 113 Z113 - revizní dvířka ve stěně 300/300mm s SDK deskou, 

kompl.dod+mtz dle výpisu výrobků
ks 1,00000 1 303,08 1 303,08

Položkový rozpočet 
JU – PF Rekonstrukce Dukelská 7, Dukelská 9 a U Tří lvů 1725/ 1A

Drobné stavební práce

Technická místnost 1.PP - Dukelská 9

Stránka 67 z 69Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 0123000208_Z

O: ZL 27

R: ZL 27-66

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 487 448,66

1 319201317R00 Vyrovnání povrchu zdiva pod omítku maltou ze SMS 
tloušťka 30 mm

m2 1 410,60500 345,56 487 448,66

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 5 308,37
2 999281111R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a 

údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů  výšky 
do 25 m,

t 33,50187 158,45 5 308,37

oborů 801, 803, 811 a 812

Položkový rozpočet 
JU – PF Rekonstrukce Dukelská 7, Dukelská 9 a U Tří lvů 1725/ 1A

Drobné stavební práce

Vyrovnání povrchů - Dukelská 7

maltou ze suché směsi, bez pomocného lešení,

Stránka 68 z 69Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 0123000208_Z

O: ZL 27

R: ZL 27-67

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 365 766,62

1 319201317R00 Vyrovnání povrchu zdiva pod omítku maltou ze SMS 
tloušťka 30 mm

m2 1 058,47500 345,56 365 766,62

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 3 983,24
2 999281111R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a 

údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů  výšky 
do 25 m,

t 25,13878 158,45 3 983,24

oborů 801, 803, 811 a 812

Položkový rozpočet 
JU – PF Rekonstrukce Dukelská 7, Dukelská 9 a U Tří lvů 1725/ 1A

Drobné stavební práce

Vyrovnání povrchů - Dukelská 9

maltou nebo tmelem ze suché směsi, bez pomocného lešení,

Stránka 69 z 69Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



28

Stavba: 0123000208
Objekt : SOD00200761
Investor ( objednatel ) stavby:

Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích
Branišovská 1645/31a, 370 05 České Budějovice

TDI: STAVEBNÍ PORADNA, spol. s r.o.
Průběžná 48, 370 04, České Budějovice

Projektant: Sdružení PAK - Bukolský
Gorkého 62/13, Veveří, 602 00 Brno

Zhotovitel: OHLA ŽS, a.s.
Tuřanka 1554/115b, 627 00 Brno, Slatina

Předmět  změny:

Odkaz  na výkresy:
Odkaz  na soupis prací:
Odkaz  na jinou  část  smlouvy: 
Návrh  ocenění:

Vícepráce: 213 143,97
Méněpráce: -56 284,23 

156 859,74
32 940,55

Zaokrouhlení
189 800,29

Podpis navrhovatele: Martin Topka ………………………….. Datum: ………………
Vyjádření:

TDI: Jan Bělohlav datum: ……………… podpis: ………………..

Projektant: Ing.arch. Steinhauserová datum: ……………… podpis: ………………..

Investor : Veronika Lenghardtová datum: ……………… podpis: ………………..

Přílohy: samostatný rozpočet

Při provedení výkopu pro nové trasy ležaté kanalizace bylo v objektu Dukelská 9 zjištěno, že 
stávající trasa kanalizace je vedena v jiné trase než byl předpoklad v PD a není možné na tuto 
kanalizaci napojit nově zřízené vedení kanalizace. Je potřeba tedy nové trasy upravit, aby mohlo 
dojít k napojení. V objektu Dukelská 7 bylo zjištěno, že stávající trasa kanalizační přípojky je výš než 
bylo uvažováno v PD a je tedy nutné upravit nové rozvody výškově, aby bylo možné napojení. Dále 
pak vyvstala potřeba úprav připojení umyvadel na ZTI z důvodu nového projektu na interiérové 
vybavení. V době zpracování PD nebylo s těmito dodatečnými pracemi uvažováno .

Celkem  bez  DPH
DPH 21%

Celkem  včetně  DPH

Změnový  list   číslo:

JU-PF Rekonstrukce Dukelská 7, Dukelská 9 a U Tří lvů 
1725/1A č. smlouvy objednatele:

TZB č. smlouvy zhotovitele:

TZB objektu Dukelská 7 + Dukelská 9 (§ 222 ZZVZ odst.6)



Stavba: 0123000208
_ZL

Objednatel: IČO: 60076658

DIČ: CZ 60076658
37005

Zhotovitel: IČO: 46342796

DIČ: CZ46342796
62700

Vypracoval:

Rozpis ceny
HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní
Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem bez DPH CZK

v dne

Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo Název Základ pro sníženou 
DPH

Základ pro základní 
DPH DPH celkem Cena celkem %

ZL 28 0,00 156 859,74 156 859,74 100

ZL 28-01 0,00 5 671,44 5 671,44 4

ZL 28-02 0,00 10 635,77 10 635,77 7

ZL 28-03 0,00 4 756,80 4 756,80 3

ZL 28-04 0,00 19 154,00 19 154,00 12

ZL 28-05 0,00 4 928,94 4 928,94 3

ZL 28-06 0,00 9 935,42 9 935,42 6

ZL 28-07 0,00 -610,82 -610,82 0

ZL 28-08 0,00 4 860,06 4 860,06 3

ZL 28-09 0,00 37 409,24 37 409,24 24

ZL 28-10 0,00 37 409,24 37 409,24 24

ZL 28-11 0,00 2 618,94 2 618,94 2

ZL 28-12 0,00 4 495,27 4 495,27 3

ZL 28-13 0,00 1 983,63 1 983,63 1

ZL 28-14 0,00 11 162,54 11 162,54 7

ZL 28-15 0,00 13 433,72 13 433,72 9

ZL 28-16 0,00 -1 939,97 -1 939,97 -1

ZL 28-17 0,00 5 229,00 5 229,00 3

ZL 28-18 0,00 -6 587,76 -6 587,76 -4

ZL 28-19 0,00 -7 685,72 -7 685,72 -5

0,00 156 859,74 0,00 156 859,74 100

Popis stavby: 0123000208 ZL - JU – PF Rekonstrukce Dukelská 7, Dukelská 9 a U Tří lvů 1725/ 1A
Popis objektu: ZL 28 - TZB
Popis rozpočtu: ZL 28-01 - Odkopání kanalizace + napojení nové, napojení původních dešťáků - Dukelská 9

Popis rozpočtu: ZL 28-02 - Změna trasy teplé vody a cirkulace od Tří lvů - Dukelská 9

Popis rozpočtu: ZL 28-03 - Změna trasy vytápění v m.č. 318 - Dukelská 7

Popis rozpočtu: ZL 28-04 - Rozbrání a složení rozvodu ležaté kanalizace + výškové kolize - Dukelská 7

Popis rozpočtu: ZL 28-05 - Provizorní odvodnění dešťové kanalizace z č.m. 1S07 - Dukelská 9

Popis rozpočtu: ZL 28-06 - Izolace původních rozvodů ÚT - Dukelská 9

Popis rozpočtu: ZL 28-07 - m.č. 1S19 - 1.PP - Dukelská 7

Popis rozpočtu: ZL 28-08 - m.č.  111 a 1S23 - změna rozměrů umyvadla - Dukelská 7

Popis rozpočtu: ZL 28-09 - Úprava rozvodů vody pro umyvadla v učebnách - Dukelská 7
Popis rozpočtu: ZL 28-10 - Úprava rozvodů vody pro umyvadla v učebnách - Dukelská 9
Popis rozpočtu: ZL 28-11 - Velká galerie - Dukelská 7

Popis rozpočtu: ZL 28-12 - Napojení vody na stávající rozvod - kávovar 2.NP - Dukelská 9

Popis rozpočtu: ZL 28-13 - Záměna radiátoru v č.m. 124 - Dukelská 9
Popis rozpočtu: ZL 28-14 - Napojení úpravny vody U třech lvů - U Tří lvů
Popis rozpočtu: ZL 28-15 - Odstranní stávajícíh rozvodu + napojení OT ve 3.NP před aulou - Dukelská 9

Popis rozpočtu: ZL 28-16 - Sprchové kouty - Dukelská 7

Popis rozpočtu: ZL 28-17 - Úprava rozvodu požární vody v 1.PP - Dukelská 9

Popis rozpočtu: ZL 28-18 - Autorský dozor - Dukelská 7
Popis rozpočtu: ZL 28-19 - Autorský dozor - Dukelská 9

Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

8 HSV 2 310,00 1,5

9 HSV 13 925,00 8,9

VZT999. HSV -14 273,48 -9,1

713 PSV 6 841,83 4,4

721 PSV 5 997,39 3,8

722 PSV 16 217,28 10,3

725 PSV 4 860,06 3,1

725 PSV -1 939,97 -1,2

733 PSV 12 848,54 8,2

735 PSV 1 372,81 0,9

799 PSV 108 700,28 69,3

Cena celkem 156 859,74 100,0

Ostatní

Vnitřní vodovod

Zařizovací předměty

Zařizovací předměty- TYP VIZ 
STANDARDY

Rozvod potrubí

Otopná tělesa

Trubní vedení

Ostatní konstrukce

Ostatní položky

Izolace tepelné

Vnitřní kanalizace

Na základě KD bod č. 2.30

Na základě KD bod č. 5.33

Na základě KD bod č. 6.28

Na základě KD bod č. 4.37

Na základě KD bod č. 3.35

Na základě KD bod č. 4.10

Na základě KD bod č. 1.13

Na základě KD bod č. 3.24

Na základě KD bod č. 1.25

Na základě KD bod č. 22.27

Autorský dozor - Dukelská 9

Celkem za stavbu

Na základě KD bod č. 1.5

Na základě KD bod č. 2.6

Na základě KD bod č.

Napojení úpravny vody U třech lvů - 
U Tří lvů
Odstranní stávajícíh rozvodu + 
napojení OT ve 3.NP před aulou - 

Sprchové kouty - Dukelská 7

Úprava rozvodu požární vody v 1.PP - 
Dukelská 9

Autorský dozor - Dukelská 7

Úprava rozvodů vody pro umyvadla v 
učebnách - Dukelská 7
Úprava rozvodů vody pro umyvadla v 
učebnách - Dukelská 9

Velká galerie - Dukelská 7

Napojení vody na stávající rozvod - 
kávovar 2.NP - Dukelská 9
Záměna radiátoru v č.m. 124 - 
Dukelská 9

Rozbrání a složení rozvodu ležaté 
kanalizace + výškové kolize - 
Provizorní odvodnění dešťové 
kanalizace z č.m. 1S07 - Dukelská 9
Izolace původních rozvodů ÚT - 
Dukelská 9

m.č. 1S19 - 1.PP - Dukelská 7

m.č.  111 a 1S23 - změna rozměrů 
umyvadla - Dukelská 7

TZB

Odkopání kanalizace + napojení 
nové, napojení původních dešťáků - 
Změna trasy teplé vody a cirkulace 
od Tří lvů - Dukelská 9
Změna trasy vytápění v m.č. 318 - 
Dukelská 7

Za zhotovitele

0,00

0,00

156 859,74

156 859,74

0,00

156 859,74

Tuřanka 1554/115b
Brno-Slatina

Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích

Branišovská 1645/31
České Budějovice

Položkový rozpočet stavby

0,00

154 898,22

0,00

JU – PF Rekonstrukce Dukelská 7, Dukelská 9 a U Tří lvů 1725/ 
1A

OHLA ŽS, a.s.

Celkem
1 961,52

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 21



S: 0123000208_Z

O: ZL 28

R: ZL 28-01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 721 Vnitřní kanalizace -1 309,44

1 721176224R00 Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi DN 150 x 4,0 mm m -3,00000 436,48 -1 309,44

Díl: 799 Ostatní 6 980,88
2 PC STAVEBNÍ PŘÍPOMOCE ( sekání a zapravení drážek, 

prostupy atd.)
HOD 12,00000 436,49 5 237,88

3 HZS2212 Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění 
stavebních instalací instalatér odborný

hod 3,00000 581,00 1 743,00

Položkový rozpočet 
JU – PF Rekonstrukce Dukelská 7, Dukelská 9 a U Tří lvů 1725/ 1A

TZB

Odkopání kanalizace + napojení nové, napojení původních dešťáků - Dukelská 9

Stránka 3 z 21Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 0123000208_Z

O: ZL 28

R: ZL 28-02

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 713 Izolace tepelné 2 051,55

1 22-09 IZOLACE PE 22/9 M 4,50000 42,68 192,06
2 35-09 IZOLACE PE 35/9 M 4,50000 64,02 288,09
3 AL IZOLACE potrubní pouzdra z kamenné vlny kašírovaná 

hliníkovou fólií  54 TL40
M 6,00000 261,90 1 571,40

Díl: 722 Vnitřní vodovod 8 584,22
4 722290226R00 Zkouška tlaku potrubí závitového DN 50 m 15,00000 48,50 727,50
5 722290234R00 Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí DN 80 m 15,00000 58,19 872,85
6 PC POTRUBÍ PP-RCT 3-VRSTVE D20 M 4,50000 290,99 1 309,46
7 PC POTRUBÍ PP-RCT 3-VRSTVE D32 M 4,50000 484,98 2 182,41
8 PC POTRUBÍ PP-RCT 3-VRSTVE D50 M 6,00000 582,00 3 492,00

Položkový rozpočet 
JU – PF Rekonstrukce Dukelská 7, Dukelská 9 a U Tří lvů 1725/ 1A

TZB

Změna trasy teplé vody a cirkulace od Tří lvů - Dukelská 9

Stránka 4 z 21Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 0123000208_Z

O: ZL 28

R: ZL 28-03

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 713 Izolace tepelné 1 303,36

1 vlastnícena Tepelná izolace potrubí z pěnového polyethylénu 
laminovaná zesílenou hliníkovou fólií, tl. 22 x 20 mm

m 16,00000 122,18 1 954,88

2 vlastnícena Tepelná izolace potrubí z pěnového polyethylénu 
laminovaná zesílenou hliníkovou fólií, tl. 15 x 13 mm

m -16,00000 40,72 -651,52

Díl: 733 Rozvod potrubí 3 453,44
3 733223102 Potrubí měděné tvrdé spojované měkkým pájením D 15x1 

mm
m -16,00000 342,08 -5 473,28

4 733223104 Potrubí měděné tvrdé spojované měkkým pájením D 22x1 
mm

m 16,00000 557,92 8 926,72

Položkový rozpočet 
JU – PF Rekonstrukce Dukelská 7, Dukelská 9 a U Tří lvů 1725/ 1A

TZB

Změna trasy vytápění v m.č. 318 - Dukelská 7

Stránka 5 z 21Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 0123000208_Z

O: ZL 28

R: ZL 28-04

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 9 Ostatní konstrukce 13 925,00

1 912      R00 Hzs - Zedník tř.7 h 25,00000 557,00 13 925,00
obednění rozvodu ležaté kanalizace : 12 12,00000
zabetonování podkladního betonu pod rozvod ležaté 
kanalizace- žlab z pískového betonu : 6

6,00000

hydroizolace ve dvou vrstvách : 4 4,00000
obsypání ležaté kanalizace vč. lokálního obetonování pro 
zamezení pohybu ležaté kanalizace : 3

3,00000

Díl: 799 Ostatní 5 229,00
2 HZS2212 Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění 

stavebních instalací instalatér odborný
hod 9,00000 581,00 5 229,00

rozebrání 6m kanalizace v chodbě 1S22 + pokládka nové 
: 4

4,00000

rozebrání rozvodů ležaté kanalizace : 2 2,00000
znovu seskládání ležaté kanalizace : 3 3,00000

Položkový rozpočet 
JU – PF Rekonstrukce Dukelská 7, Dukelská 9 a U Tří lvů 1725/ 1A

TZB

Rozbrání a složení rozvodu ležaté kanalizace + výškové kolize - Dukelská 7

Stránka 6 z 21Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 0123000208_Z

O: ZL 28

R: ZL 28-05

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 8 Trubní vedení 2 310,00

1 871318111R00 Kladení drenážního potrubí z plastických hmot m 14,00000 23,00 322,00
2 28611225.AR Trubka PVC drenážní flexibilní d 160 mm m 14,00000 142,00 1 988,00

Díl: 799 Ostatní 2 618,94
3 PC STAVEBNÍ PŘÍPOMOCE ( sekání a zapravení drážek, 

prostupy atd.)
HOD 6,00000 436,49 2 618,94

Položkový rozpočet 
JU – PF Rekonstrukce Dukelská 7, Dukelská 9 a U Tří lvů 1725/ 1A

TZB

Provizorní odvodnění dešťové kanalizace z č.m. 1S07 - Dukelská 9

Stránka 7 z 21Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 0123000208_Z

O: ZL 28

R: ZL 28-06

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 713 Izolace tepelné 2 443,44

1 vlastnícena Kašírovaná potrubní izolační pouzdra z minerální vlny a 
hliníkovou fólií na povrchu, tl. 35 x 40 mm

m 8,00000 305,43 2 443,44

Díl: 733 Rozvod potrubí 5 167,98
2 733223105 Potrubí měděné tvrdé spojované měkkým pájením D 28x1 

mm
m 3,00000 710,65 2 131,95

3 733223106 Potrubí měděné tvrdé spojované měkkým pájením D 
35x1,5 mm

m 3,00000 1 012,01 3 036,03

Díl: 799 Ostatní 2 324,00
4 HZS2212 Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění 

stavebních instalací instalatér odborný
hod 4,00000 581,00 2 324,00

Položkový rozpočet 
JU – PF Rekonstrukce Dukelská 7, Dukelská 9 a U Tří lvů 1725/ 1A

TZB

Izolace původních rozvodů ÚT - Dukelská 9

Stránka 8 z 21Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 0123000208_Z

O: ZL 28

R: ZL 28-07

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 735 Otopná tělesa -610,82

1 735159210 Montáž otopných těles panelových dvouřadých délky do 
1140 mm

kus -2,00000 610,86 -1 221,72

2 735159310 Montáž otopných těles panelových třířadých délky do 
1140 mm

kus 1,00000 1 018,13 1 018,13

3 vlastnícena Otopné těleso deskové s vestavěným ventilem 
ventilkompakt se středovým spodním připojením typ 21 
dvoudeskové 1 přídavná přestupní plocha, výška/délka 
600/800 mm

kus -2,00000 5 599,73 -11 199,46

4 vlastnícena Otopné těleso deskové s vestavěným ventilem 
ventilkompakt se středovým spodním připojením typ 33 
třídeskové 3 přídavné přestupní plochy, výška/délka 
900/900 mm

kus 1,00000 10 792,23 10 792,23

Položkový rozpočet 
JU – PF Rekonstrukce Dukelská 7, Dukelská 9 a U Tří lvů 1725/ 1A

TZB

m.č. 1S19 - 1.PP - Dukelská 7

Stránka 9 z 21Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 0123000208_Z

O: ZL 28

R: ZL 28-08

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 725 Zařizovací předměty 4 860,06

1 Pol__0087 UMYVÁTKO KERAMICKÉ BÍLÉ KS -2,00000 969,97 -1 939,94
2 Pol__0087.1 Umývátko Jika Cubito Pure 450×250 mm ks 2,00000 3 400,00 6 800,00

Položkový rozpočet 
JU – PF Rekonstrukce Dukelská 7, Dukelská 9 a U Tří lvů 1725/ 1A

TZB

m.č.  111 a 1S23 - změna rozměrů umyvadla - Dukelská 7

Stránka 10 z 21Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 0123000208_Z

O: ZL 28

R: ZL 28-09

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 713 Izolace tepelné 170,72

1 22-09 IZOLACE PE 22/9 M 4,00000 42,68 170,72

Díl: 721 Vnitřní kanalizace 775,96
2 721176103R00 Potrubí HT připojovací DN 50 x 1,8 mm m 4,00000 193,99 775,96

Díl: 722 Vnitřní vodovod 1 590,72
3 722290226R00 Zkouška tlaku potrubí závitového DN 50 m 4,00000 48,50 194,00
4 722290234R00 Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí DN 80 m 4,00000 58,19 232,76
5 PC POTRUBÍ PP-RCT 3-VRSTVE D20 M 4,00000 290,99 1 163,96

Díl: 799 Ostatní 34 871,84
6 PC STAVEBNÍ PŘÍPOMOCE ( sekání a zapravení drážek, 

prostupy atd.)
HOD 16,00000 436,49 6 983,84

zapravení omítek u umyvadel m.č. 235, 234, 225, 226, 
223, 325, 326, 327 : 16

16,00000

7 HZS2212 Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění 
stavebních instalací instalatér odborný

hod 48,00000 581,00 27 888,00

úprava vody a odpadul m.č. 235, 234, 225, 226, 223, 325, 
326, 327 : 48

48,00000

Položkový rozpočet 
JU – PF Rekonstrukce Dukelská 7, Dukelská 9 a U Tří lvů 1725/ 1A

TZB

Úprava rozvodů vody pro umyvadla v učebnách - Dukelská 7

Stránka 11 z 21Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 0123000208_Z

O: ZL 28

R: ZL 28-10

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 713 Izolace tepelné 170,72

1 22-09 IZOLACE PE 22/9 M 4,00000 42,68 170,72

Díl: 721 Vnitřní kanalizace 775,96
2 721176103R00 Potrubí HT připojovací DN 50 x 1,8 mm m 4,00000 193,99 775,96

Díl: 722 Vnitřní vodovod 1 590,72
3 722290226R00 Zkouška tlaku potrubí závitového DN 50 m 4,00000 48,50 194,00
4 722290234R00 Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí DN 80 m 4,00000 58,19 232,76
5 PC POTRUBÍ PP-RCT 3-VRSTVE D20 M 4,00000 290,99 1 163,96

Díl: 799 Ostatní 34 871,84
6 PC STAVEBNÍ PŘÍPOMOCE ( sekání a zapravení drážek, 

prostupy atd.)
HOD 16,00000 436,49 6 983,84

zapravení omítek u umyvadel m.č. 141, 219, 218, 217, 
216, 215, 315, 314 : 16

16,00000

7 HZS2212 Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění 
stavebních instalací instalatér odborný

hod 48,00000 581,00 27 888,00

úprava vody a odpadul m.č. 141, 219, 218, 217, 216, 215, 
315, 314 : 48

48,00000

Položkový rozpočet 
JU – PF Rekonstrukce Dukelská 7, Dukelská 9 a U Tří lvů 1725/ 1A

TZB

Úprava rozvodů vody pro umyvadla v učebnách - Dukelská 9

Stránka 12 z 21Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 0123000208_Z

O: ZL 28

R: ZL 28-11

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 799 Ostatní 2 618,94

1 PC STAVEBNÍ PŘÍPOMOCE ( sekání a zapravení drážek, 
prostupy atd.)

HOD 6,00000 436,49 2 618,94

Položkový rozpočet 
JU – PF Rekonstrukce Dukelská 7, Dukelská 9 a U Tří lvů 1725/ 1A

TZB

Velká galerie - Dukelská 7

Stránka 13 z 21Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 0123000208_Z

O: ZL 28

R: ZL 28-12

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 713 Izolace tepelné 213,40

1 22-09 IZOLACE PE 22/9 M 5,00000 42,68 213,40

Díl: 722 Vnitřní vodovod 3 408,89
2 722170911R00 Oprava plastového potrubí, vsazení odbočky D 32 mm kus 1,00000 984,00 984,00

3 722190401R00 Vyvedení a upevnění výpustek DN 15 kus 1,00000 242,50 242,50
4 722232043U00 Kulo koh vnit záv G1/2 PN42-185°C kus 1,00000 193,99 193,99
5 722290226R00 Zkouška tlaku potrubí závitového DN 50 m 5,00000 48,50 242,50
6 722290234R00 Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí DN 80 m 5,00000 58,19 290,95
7 PC POTRUBÍ PP-RCT 3-VRSTVE D20 M 5,00000 290,99 1 454,95

Díl: 799 Ostatní 872,98
8 PC STAVEBNÍ PŘÍPOMOCE ( sekání a zapravení drážek, 

prostupy atd.)
HOD 2,00000 436,49 872,98

Položkový rozpočet 
JU – PF Rekonstrukce Dukelská 7, Dukelská 9 a U Tří lvů 1725/ 1A

TZB

Napojení vody na stávající rozvod - kávovar 2.NP - Dukelská 9

Stránka 14 z 21Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 0123000208_Z

O: ZL 28

R: ZL 28-13

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 735 Otopná tělesa 1 983,63

1 735159110 Montáž otopných těles panelových jednořadých délky do 
1500 mm

kus 1,00000 509,05 509,05

2 735159210 Montáž otopných těles panelových dvouřadých délky do 
1140 mm

kus -1,00000 610,86 -610,86

3 vlastnícena Otopné těleso deskové s vestavěným ventilem 
ventilkompakt se středovým spodním připojením typ 22 
dvoudeskové 2 přídavné přestupní plochy, výška/délka 
600/1000 mm

kus -1,00000 6 668,78 -6 668,78

4 vlastnícena Otopné těleso deskové s vestavěným ventilem 
ventilkompakt se středovým spodním připojením typ 33 
třídeskové 3 přídavné přestupní plochy, výška/délka 
900/1000 mm

kus -1,00000 10 995,78 -10 995,78

5 48458091R Těleso otopné deskové Radik Plan Klasik typ 11, výška 
900 mm, délka 700 mm

kus 1,00000 6 450,00 6 450,00

6 48458374R Těleso otopné deskové Radik Plan Klasik typ 33, výška 
900 mm, délka 800 mm

kus 1,00000 13 300,00 13 300,00

Položkový rozpočet 
JU – PF Rekonstrukce Dukelská 7, Dukelská 9 a U Tří lvů 1725/ 1A

TZB

Záměna radiátoru v č.m. 124 - Dukelská 9

Stránka 15 z 21Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 0123000208_Z

O: ZL 28

R: ZL 28-14

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 721 Vnitřní kanalizace 5 754,91

1 721170907R00 Provedení opravy vnitřní kanalizace, potrubí plastové, 
vsazení odbočky, D 75 mm

kus 1,00000 518,00 518,00

2 721223424R00 Vpusť podlahová se zápachovou uzávěrkou HL 317 kus 1,00000 3 200,00 3 200,00
3 721176103R00 Potrubí HT připojovací DN 50 x 1,8 mm m 1,00000 193,99 193,99
4 721176105R00 Potrubí HT připojovací DN 100 x 2,7 mm m 3,00000 387,98 1 163,94
5 721194109R00 Vyvedení odpadních výpustek D 110 x 2,3 kus 1,00000 484,98 484,98
6 721290112R00 Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 200 m 4,00000 48,50 194,00

Díl: 722 Vnitřní vodovod 1 042,73
7 722290226R00 Zkouška tlaku potrubí závitového DN 50 m 2,50000 48,50 121,25
8 722290234R00 Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí DN 80 m 2,50000 58,19 145,48
9 PC POTRUBÍ PP-RCT 3-VRSTVE D32 M 2,50000 310,40 776,00

Díl: 799 Ostatní 4 364,90
10 PC STAVEBNÍ PŘÍPOMOCE ( sekání a zapravení drážek, 

prostupy atd.)
HOD 10,00000 436,49 4 364,90

Položkový rozpočet 
JU – PF Rekonstrukce Dukelská 7, Dukelská 9 a U Tří lvů 1725/ 1A

TZB

Napojení úpravny vody U třech lvů - U Tří lvů

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.

Stránka 16 z 21Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 0123000208_Z

O: ZL 28

R: ZL 28-15

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 713 Izolace tepelné 488,64

1 vlastnícena Tepelná izolace potrubí z pěnového polyethylénu 
laminovaná zesílenou hliníkovou fólií, tl. 15 x 13 mm

m 12,00000 40,72 488,64

Díl: 733 Rozvod potrubí 4 227,12
2 733223102 Potrubí měděné tvrdé spojované měkkým pájením D 15x1 

mm
m 12,00000 342,08 4 104,96

3 733291101 Zkouška těsnosti potrubí měděné do D 35x1,5 mm m 12,00000 10,18 122,16

Díl: 799 Ostatní 8 717,96
4 PC STAVEBNÍ PŘÍPOMOCE ( sekání a zapravení drážek, 

prostupy atd.)
HOD 4,00000 436,49 1 745,96

5 HZS2212 Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění 
stavebních instalací instalatér odborný

hod 12,00000 581,00 6 972,00

Položkový rozpočet 
JU – PF Rekonstrukce Dukelská 7, Dukelská 9 a U Tří lvů 1725/ 1A

TZB

Odstranní stávajícíh rozvodu + napojení OT ve 3.NP před aulou - Dukelská 9

Stránka 17 z 21Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 0123000208_Z

O: ZL 28

R: ZL 28-16

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 725 Zařizovací předměty- TYP VIZ STANDARDY -1 939,97

1 -1 SPRCHOVÁ BATERIE+SOUPRAVA KS -1,00000 1 939,97 -1 939,97

Položkový rozpočet 
JU – PF Rekonstrukce Dukelská 7, Dukelská 9 a U Tří lvů 1725/ 1A

TZB

Sprchové kouty - Dukelská 7

Stránka 18 z 21Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 0123000208_Z

O: ZL 28

R: ZL 28-17

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 799 Ostatní 5 229,00

1 HZS2212 Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění 
stavebních instalací instalatér odborný

hod 9,00000 581,00 5 229,00

Upravení výšek rozvodů : 9 9,00000

Položkový rozpočet 
JU – PF Rekonstrukce Dukelská 7, Dukelská 9 a U Tří lvů 1725/ 1A

TZB

Úprava rozvodu požární vody v 1.PP - Dukelská 9

Stránka 19 z 21Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 0123000208_Z

O: ZL 28

R: ZL 28-18

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: VZT999. Ostatní položky -6 587,76

1 44 Autorský dozor hod -12,00000 548,98 -6 587,76

Položkový rozpočet 
JU – PF Rekonstrukce Dukelská 7, Dukelská 9 a U Tří lvů 1725/ 1A

TZB

Autorský dozor - Dukelská 7

Stránka 20 z 21Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 0123000208_Z

O: ZL 28

R: ZL 28-19

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: VZT999. Ostatní položky -7 685,72

1 58 Autorský dozor hod -14,00000 548,98 -7 685,72

Položkový rozpočet 
JU – PF Rekonstrukce Dukelská 7, Dukelská 9 a U Tří lvů 1725/ 1A

TZB

Autorský dozor - Dukelská 9

Stránka 21 z 21Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



29

Stavba: 0123000208
Objekt : SOD00200761
Investor ( objednatel ) stavby:

Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích
Branišovská 1645/31a, 370 05 České Budějovice

TDI: STAVEBNÍ PORADNA, spol. s r.o.
Průběžná 48, 370 04, České Budějovice

Projektant: Sdružení PAK - Bukolský
Gorkého 62/13, Veveří, 602 00 Brno

Zhotovitel: OHLA ŽS, a.s.
Tuřanka 1554/115b, 627 00 Brno, Slatina

Předmět  změny:

Odkaz  na výkresy:
Odkaz  na soupis prací:
Odkaz  na jinou  část  smlouvy: 
Návrh  ocenění:

Vícepráce: 295 407,30
Méněpráce: 0,00

295 407,30
62 035,53

Zaokrouhlení
357 442,83

Podpis navrhovatele: Martin Topka ………………………….. Datum: ………………
Vyjádření:

TDI: Jan Bělohlav datum: ……………… podpis: ………………..

Projektant: Ing.arch. Steinhauserová datum: ……………… podpis: ………………..

Investor : Veronika Lenghardtová datum: ……………… podpis: ………………..

Přílohy: samostatný rozpočet

Při realizaci rekonstrukce objektů bylo zjištěno, že na fasádách objektů se vyskytují nesoudržná 
místa, u kterých hrozí odpadnutí a následný pád do prostoru veřejného chodníku a tím hrozí 
nebezpečí  zranění chodců. Jedná se o nepředvídatelné stavební práce.

Celkem  bez  DPH
DPH 21%

Celkem  včetně  DPH

Změnový  list   číslo:

JU-PF Rekonstrukce Dukelská 7, Dukelská 9 a U Tří lvů 
1725/1A č. smlouvy objednatele:

Oprava fasády U Tří lvů č. smlouvy zhotovitele:

Oprava fasády U Tří lvů (§ 222 ZZVZ odst.6)



Stavba: 012300020
8_ZL

Objekt: ZL 29

Rozpočet: ZL 29

Objednatel: IČO: 60076658

DIČ: CZ 60076658
37005

Zhotovitel: IČO: 46342796

DIČ: CZ46342796
62700

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem bez DPH CZK

v dne

Za objednatele

Popis stavby: 0123000208_ZL - JU – PF Rekonstrukce Dukelská 7, Dukelská 9 a U Tří lvů 1725/ 1A
Popis objektu: ZL 29 - Oprava fasády u Tří lvů
Popis rozpočtu: ZL 29 - Oprava fasády u Tří lvů

Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

62 HSV 10 000,00 3,4

9 HSV 140 364,00 47,5

94 HSV 136 346,00 46,2

99 HSV 217,22 0,1

D96 PSU 741,78 0,3

VRN VN 7 738,30 2,6

Cena celkem 295 407,30 100,0

Ostatní konstrukce

Lešení a stavební výtahy

Staveništní přesun hmot

Přesuny suti a vybouraných hmot

Vedlejší rozpočtové náklady

Úpravy povrchů vnější

Za zhotovitele

0,00

0,00

295 407,30

295 407,30

7 738,30

295 407,30

Tuřanka 1554/115b

Oprava fasády u Tří lvů

Brno-Slatina

Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích

Branišovská 1645/31
České Budějovice

Položkový rozpočet stavby

0,00

0,00

0,00

JU – PF Rekonstrukce Dukelská 7, Dukelská 9 a U Tří lvů 1725/ 
1A

Oprava fasády u Tří lvů

OHLA ŽS, a.s.

Celkem
287 669,00

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 3



S: 0123000208_Z

O: ZL 29

R: ZL 29

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 62 Úpravy povrchů vnější 10 000,00

1 622472000 Materiál na opravu fasády kpl 1,00000 10 000,00 10 000,00

Díl: 9 Ostatní konstrukce 140 364,00
2 912      R00 Hzs - Zedník tř.7 h 252,00000 557,00 140 364,00

2*12*10,5 252,00000

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy 136 346,00
3 94_001 Zábor den 14,00000 5 739,00 80 346,00

Zábor 327 m2 - 14 dní : 14 14,00000
4 945412112U00 Teleskopická hydraulická montážní plošina výška zdvihu 

do 21 m
den 14,00000 4 000,00 56 000,00

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 217,22
5 999281111R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m t 0,16031 1 355,00 217,22

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 741,78
6 979011111R00 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP t 0,18320 427,00 78,23
7 979011121R00 Příplatek za každé další podlaží t 0,18320 271,50 49,74

Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 0,18320 0,18320
8 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 0,18320 275,50 50,47

Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 0,18320 0,18320
9 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 2,56480 25,00 64,12

Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 0,18320*14 2,56480
10 979990107R00 Poplatek za uložení suti - směs betonu, cihel, dřeva, 

skupina odpadu 170904
t 0,18320 2 725,00 499,22

Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 0,18320 0,18320

Díl: VRN Vedlejší rozpočtové náklady 7 738,30
11 VRN Vedlejší rozpočtové náklady % 2,69000 2 876,69 7 738,30

Dukelská 9

Položkový rozpočet 
JU – PF Rekonstrukce Dukelská 7, Dukelská 9 a U Tří lvů 1725/ 1A

Oprava fasády u Tří lvů

Oprava fasády u Tří lvů

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.

kategorie 17 09 04 smíšené stavební a demoliční odpady

Stránka 3 z 3Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



30

Stavba: 0123000208
Objekt : SOD00200761
Investor ( objednatel ) stavby:

Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích
Branišovská 1645/31a, 370 05 České Budějovice

TDI: STAVEBNÍ PORADNA, spol. s r.o.
Průběžná 48, 370 04, České Budějovice

Projektant: Sdružení PAK - Bukolský
Gorkého 62/13, Veveří, 602 00 Brno

Zhotovitel: OHLA ŽS, a.s.
Tuřanka 1554/115b, 627 00 Brno, Slatina

Předmět  změny:

Odkaz  na výkresy:
Odkaz  na soupis prací:
Odkaz  na jinou  část  smlouvy: 
Návrh  ocenění:

Vícepráce: 58 189,99
Méněpráce: 0,00

58 189,99
12 219,90

Zaokrouhlení
70 409,89

Podpis navrhovatele: Martin Topka ………………………….. Datum: ………………
Vyjádření:

TDI: Jan Bělohlav datum: ……………… podpis: ………………..

Projektant: Ing.arch. Steinhauserová datum: ……………… podpis: ………………..

Investor : Veronika Lenghardtová datum: ……………… podpis: ………………..

Přílohy: samostatný rozpočet

Na základě požadavku dodavatele tepla je potřeba provést úpravu na primárním okruhu 
výměníkové stanice. Dále je potřeba provést doplnění elektroinstalace a softwaru pro stávající 
zařízení a možné ovládání z centrálního dispečinku vč. doplnění rozvodu odpadu pro bezpečnostní 
přepad do stávající kanalizace. Jedná se o dodatečné stavební práce.

Celkem  bez  DPH
DPH 21%

Celkem  včetně  DPH

Změnový  list   číslo:

JU-PF Rekonstrukce Dukelská 7, Dukelská 9 a U Tří lvů 
1725/1A č. smlouvy objednatele:

Změny U Tří lvů č. smlouvy zhotovitele:

Změny U Tří lvů (§ 222 ZZVZ odst.6)



Stavba: 0123000208
_ZL

Objednatel: IČO: 60076658

DIČ: CZ 60076658
37005

Zhotovitel: IČO: 46342796

DIČ: CZ46342796
62700

Vypracoval:

Rozpis ceny
HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní
Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem bez DPH CZK

v dne

Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo Název Základ pro 
sníženou DPH

Základ pro základní 
DPH DPH celkem Cena celkem %

ZL 30 0,00 58 189,99 58 189,99 100

ZL 30-01 0,00 33 498,74 33 498,74 58

ZL 30-02 0,00 10 112,85 10 112,85 17

ZL 30-03 0,00 8 855,66 8 855,66 15

ZL 30-04 0,00 5 722,74 5 722,74 10

0,00 58 189,99 0,00 58 189,99 100

Popis stavby: 0123000208_ZL - JU – PF Rekonstrukce Dukelská 7, Dukelská 9 a U Tří lvů 1725/ 1A
Popis objektu: ZL 30 - Změny U Tří lvů
Popis rozpočtu: ZL 30-01 - Výměníková stanice - vytápění - U Tří lvů
Popis rozpočtu: ZL 30-02 - Výměníková stanice - MaR - cirkulační čerpadlo - U Tří lvů
Popis rozpočtu: ZL 30-03 - Výměníková stanice - změna napájení VS - U Tří lvů
Popis rozpočtu: ZL 30-04 - Výměníková stanice - odpad - U Tří lvů

Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

_1 HSV 3 840,00 6,6

_2 HSV 1 552,08 2,7

_4 HSV 970,05 1,7

_4 HSV 459,00 0,8

_5 HSV 153,85 0,3

_6 HSV 2 340,00 4,0

_7 HSV 3 320,00 5,7

713 PSV 5 701,28 9,8

721 PSV 2 327,88 4,0

722 PSV 3 394,86 5,8

733 PSV 5 538,56 9,5

734 PSV 300,00 0,5

767 PSV 339,30 0,6

799 PSV 3 408,53 5,9

M21 MON 2 925,00 5,0

OST ON 21 619,60 37,2

Cena celkem 58 189,99 100,0

ostatní

Elektromontáže

Ostatní náklady

Vnitřní kanalizace

Vnitřní vodovod

Rozvod potrubí

Armatury

Konstrukce zámečnické

Kabely a vodiče

Montážní materiál-trubky, žlaby, rošty, 
přip. armatury atd.

SOFTWARE

Kompletace, revize a zkoušky

Izolace tepelné

Výměníková stanice - odpad - U Tří 
lvů

Celkem za stavbu

Rozváděče

Kabelové trasy

Instalační přístroje

Změny U Tří lvů

Výměníková stanice - vytápění - U 
Tří lvů
Výměníková stanice - MaR - 
cirkulační čerpadlo - U Tří lvů
Výměníková stanice - změna 
napájení VS - U Tří lvů

Za zhotovitele

0,00

21 619,60

58 189,99

58 189,99

0,00

58 189,99

Tuřanka 1554/115b
Brno-Slatina

Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích

Branišovská 1645/31
České Budějovice

Položkový rozpočet stavby

0,00

21 010,41

2 925,00

JU – PF Rekonstrukce Dukelská 7, Dukelská 9 a U Tří lvů 1725/ 
1A

OHLA ŽS, a.s.

Celkem
12 634,98

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 6



S: 0123000208_Z

O: ZL 30

R: ZL 30-01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 713 Izolace tepelné 5 701,28

1 713463311 Montáž izolace tepelné potrubí potrubními pouzdry s Al 
fólií s přesahem Al páskou 1 x D do 50 mm

m 16,00000 50,90 814,40

2 vlastnícena Kašírovaná potrubní izolační pouzdra z minerální vlny a 
hliníkovou fólií na povrchu, tl. 35 x 40 mm

m 16,00000 305,43 4 886,88

Díl: 733 Rozvod potrubí 5 538,56
3 733111115 Potrubí ocelové závitové černé bezešvé běžné v 

kotelnách nebo strojovnách DN 25
m 16,00000 335,98 5 375,68

4 733190108 Zkouška těsnosti potrubí ocelové závitové do DN 50 m 16,00000 10,18 162,88

Díl: 734 Armatury 300,00
5 734.001 Vytvoření mezikusu kus 1,00000 300,00 300,00

Díl: 767 Konstrukce zámečnické 339,30
6 vlastnícena Pozinkovaná potrubní objímka s rychlým uzavřením pro 

ekonomické aplikace s lehkým zatížením, Jmenovitá 
velikost trubky 3/4", Závitové spojení M8, Rozsah upínání 
D 26 - 32 mm, Maximální zatížení

kus 5,00000 67,86 339,30

Díl: OST Ostatní náklady 21 619,60
7 OST.001 Úprava software kompaktní stanice, M - bus výstupy kpl 1,00000 18 400,00 18 400,00

8 HZS2222 Hodinová zúčtovací sazba topenář odborný h 5,00000 581,00 2 905,00

Montáž a demontáž zařízení : 5 5,00000
9 34121233 kabel sdělovací stíněný laminovanou Al fólií s příložným 

Cu drátem jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 300V (J-
Y(St)Y…Lg) 2x2x0,8mm2

m 22,00000 14,30 314,60

změna zapojení automatického doplňování

Dodatečná instalace komunikace mezi kompaktnín stanicí a sekundární částí VS

kondenzát

kondenzát

změna zapojení automatického doplňování

F 400 N, Snížení hlučnosti 18,5 dB (A), Složení materiálu DC01 - DIN EN 10130, Povrchová úprava pozink, Izolační 
materiál EPDM pryž
kondenzát

Dodatečná instalace komunikace mezi kompaktnín stanicí a sekundární částí VS

kondenzát

Položkový rozpočet 
JU – PF Rekonstrukce Dukelská 7, Dukelská 9 a U Tří lvů 1725/ 1A

Změny U Tří lvů

Výměníková stanice - vytápění - U Tří lvů

kondenzát

Stránka 3 z 6Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 0123000208_Z

O: ZL 30

R: ZL 30-02

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: _1 Rozváděče 3 840,00

1 1.1 RA1 - VS ks 1,00000 3 840,00 3 840,00

Díl: _4 Kabely a vodiče 459,00
2 18. Kabel CYKY 3x1,5 m 10,00000 45,90 459,00

Díl: _5 Montážní materiál-trubky, žlaby, rošty, přip. 
armatury atd.

153,85

3 23. Trubka instalační pevná, bezhalogenová m 1,00000 29,26 29,26
4 24. Trubka instalační ohebná, bezhalogenová m 1,00000 17,99 17,99
5 25. Drobný montážní materiál kpl. 1,00000 106,60 106,60

Díl: _6 SOFTWARE 2 340,00
6 26.1 Úprava uživatelského softwaru řídícího systému v 

rozvaděči
kpl. 1,00000 1 170,00 1 170,00

7 27.1 Úprava softwarové vybavení operátorského panelu - 
dotykový displej

kpl. 1,00000 1 170,00 1 170,00

Díl: _7 Kompletace, revize a zkoušky 3 320,00
8 29.1 Ukončení kabelů na svorkách rozváděčů MaR, montáž 

MaR
kpl. 1,00000 1 170,00 1 170,00

9 30.1 TEST 1:1 kontrola správnosti přenášených signálů kpl. 1,00000 2 150,00 2 150,00

Položkový rozpočet 
JU – PF Rekonstrukce Dukelská 7, Dukelská 9 a U Tří lvů 1725/ 1A

Změny U Tří lvů

Výměníková stanice - MaR - cirkulační čerpadlo - U Tří lvů

Úprava rozvaděče, doplnění 1x jistič B10A/1, 1x stykač + doplnění svorek vč. prokabelování

Stránka 4 z 6Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 0123000208_Z

O: ZL 30

R: ZL 30-03

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: _2 Kabelové trasy 1 552,08

1 7 drobný instalační materiál kpl 2,00000 776,04 1 552,08

Díl: _4 Instalační přístroje 970,05
2 17 Drobný instalační materiál kpl 1,00000 970,05 970,05

Díl: 799 ostatní 3 408,53
3 27 výchozí revize hod 1,00000 436,53 436,53
4 799_04 D+ M - jistič 3f 20A R14 pro výměník blokové stanice kus 1,00000 1 810,00 1 810,00

5 HZS2232 Hodinová zúčtovací sazba elektrikář odborný hod   2,00000 581,00 1 162,00

Díl: M21 Elektromontáže 2 925,00
6 210810056RT1 Kabel CYKY-m 750 V 5 x 2,5 mm2 pevně uložený včetně 

dodávky kabelu
m 26,00000 112,50 2 925,00

montáž DIN, úprava R14

Položkový rozpočet 
JU – PF Rekonstrukce Dukelská 7, Dukelská 9 a U Tří lvů 1725/ 1A

Změny U Tří lvů

Výměníková stanice - změna napájení VS - U Tří lvů

včetně dodávky materiálu

Stránka 5 z 6Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 0123000208_Z

O: ZL 30

R: ZL 30-04

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 721 Vnitřní kanalizace 2 327,88

1 721176103R00 Potrubí HT připojovací DN 50 x 1,8 mm m 12,00000 193,99 2 327,88

Díl: 722 Vnitřní vodovod 3 394,86
2 PC POTRUBÍ PP-RCT 3-VRSTVE D32 M 7,00000 484,98 3 394,86

Položkový rozpočet 
JU – PF Rekonstrukce Dukelská 7, Dukelská 9 a U Tří lvů 1725/ 1A

Změny U Tří lvů

Výměníková stanice - odpad - U Tří lvů

Stránka 6 z 6Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



31

Stavba: 0123000208
Objekt : SOD00200761
Investor ( objednatel ) stavby:

Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích
Branišovská 1645/31a, 370 05 České Budějovice

TDI: STAVEBNÍ PORADNA, spol. s r.o.
Průběžná 48, 370 04, České Budějovice

Projektant: Sdružení PAK - Bukolský
Gorkého 62/13, Veveří, 602 00 Brno

Zhotovitel: OHLA ŽS, a.s.
Tuřanka 1554/115b, 627 00 Brno, Slatina

Předmět  změny:

Odkaz  na výkresy:
Odkaz  na soupis prací:
Odkaz  na jinou  část  smlouvy: 
Návrh  ocenění:

Vícepráce: 13 054,26
Méněpráce: 0,00

13 054,26
2 741,39

Zaokrouhlení
15 795,65

Podpis navrhovatele: Martin Topka ………………………….. Datum: ………………
Vyjádření:

TDI: Jan Bělohlav datum: ……………… podpis: ………………..

Projektant: Ing.arch. Steinhauserová datum: ……………… podpis: ………………..

Investor : Veronika Lenghardtová datum: ……………… podpis: ………………..

Přílohy: samostatný rozpočet

Po realizaci nových rozvodů TZB nebylo možné dle PD doplnit původní nášlapnou vrstvu totožným 
materiálem ve stejné šarži a odstínu a je tedy nutné provést kompletní výměnu koberce. Jedná se o 
dodatečné stavební práce.

Celkem  bez  DPH
DPH 21%

Celkem  včetně  DPH

Změnový  list   číslo:

JU-PF Rekonstrukce Dukelská 7, Dukelská 9 a U Tří lvů 
1725/1A č. smlouvy objednatele:

Výměna koberce č. smlouvy zhotovitele:

Výměna koberce objektu Dukelská 9 (§ 222 ZZVZ odst.5)



Stavba: 0123000208
_ZL

Objekt: ZL 31

Rozpočet: ZL 31

Objednatel: IČO: 60076658

DIČ: CZ 60076658
37005

Zhotovitel: IČO: 46342796

DIČ: CZ46342796
62700

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem bez DPH CZK

v dne

Za objednatele

Popis stavby: 0123000208_ZL - JU – PF Rekonstrukce Dukelská 7, Dukelská 9 a U Tří lvů 1725/ 1A
Popis objektu: ZL 31 - Výměna koberce
Popis rozpočtu: ZL 31 - Výměna koberce - Dukelská 9

Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

96 HSV 169,54 1,3

776 PSV 12 879,66 98,7

D96 PSU 5,06 0,0

Cena celkem 13 054,26 100,0

Podlahy povlakové

Přesuny suti a vybouraných hmot

Bourání konstrukcí

Za zhotovitele

0,00

0,00

13 054,26

13 054,26

0,00

13 054,26

Tuřanka 1554/115b

Výměna koberce - Dukelská 9

Brno-Slatina

Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích

Branišovská 1645/31
České Budějovice

Položkový rozpočet stavby

0,00

12 879,66

0,00

JU – PF Rekonstrukce Dukelská 7, Dukelská 9 a U Tří lvů 1725/ 
1A

Výměna koberce

OHLA ŽS, a.s.

Celkem
174,60

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 3



S: 0123000208_Z

O: ZL 31

R: ZL 31

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 96 Bourání konstrukcí 169,54

1 776511810R00 Odstranění povlakových podlah z nášlapné plochy 
lepených, bez podložky, z ploch přes 20 m2

m2 8,75700 19,36 169,54

m.č. 00 036/102b : 2,502*3,5 8,75700

Díl: 776 Podlahy povlakové 12 879,66
2 776431010R00 Lišta pro kobercový soklík m 15,00000 155,50 2 332,50

3 776431020R00 Lepení podlahových soklíků z kobercových pásů m 15,00000 129,00 1 935,00
4 776572100R00 Lepení povlakových podlah z pásů textilních m2 12,25000 195,00 2 388,75

m.č. 00 036/102b : 12,25 12,25000
5 998776103R00 Přesun hmot pro podlahy povlakové v objektech výšky do 

24 m
t 0,03687 3 347,17 123,41

6 766_001 Metrážový koberec - Bedford 5539, modrý m2    20,00000 305,00 6 100,00

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 5,06
7 979011111R00 Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží 

nad nebo pod základním podlažím
t 0,00876 49,90 0,44

8 979011121R00 Svislá doprava suti a vybouraných hmot příplatek za 
každé další podlaží

t 0,00876 31,34 0,27

Odkaz na mn. položky pořadí 7 : 0,00876 0,00876
9 979081111R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 0,00876 32,33 0,28

Odkaz na mn. položky pořadí 7 : 0,00876 0,00876
10 979081121R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za 

každý další 1 km
t 0,12264 3,06 0,38

Odkaz na mn. položky pořadí 7 : 0,00876*14 0,12264
11 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 

m
t 0,00876 45,25 0,40

Odkaz na mn. položky pořadí 7 : 0,00876 0,00876
12 979082121R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 

příplatek k ceně za každých dalších 5 m
t 0,12264 5,05 0,62

Odkaz na mn. položky pořadí 7 : 0,00876*14 0,12264
13 979990107R00 Poplatek za skládku směs betonu,cihel a dřeva, skupina 

17 09 04 z Katalogu odpadů
t 0,00876 305,10 2,67

Odkaz na mn. položky pořadí 7 : 0,00876 0,00876

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.

Položkový rozpočet 
JU – PF Rekonstrukce Dukelská 7, Dukelská 9 a U Tří lvů 1725/ 1A

Výměna koberce

Výměna koberce - Dukelská 9

včetně soklové lišty. Bez dodávky koberce.

vodorovně do 50 m

Stránka 3 z 3Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



32

Stavba: 0123000208
Objekt : SOD00200761
Investor ( objednatel ) stavby:

Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích
Branišovská 1645/31a, 370 05 České Budějovice

TDI: STAVEBNÍ PORADNA, spol. s r.o.
Průběžná 48, 370 04, České Budějovice

Projektant: Sdružení PAK - Bukolský
Gorkého 62/13, Veveří, 602 00 Brno

Zhotovitel: OHLA ŽS, a.s.
Tuřanka 1554/115b, 627 00 Brno, Slatina

Předmět  změny:

Odkaz  na výkresy:
Odkaz  na soupis prací:
Odkaz  na jinou  část  smlouvy: 
Návrh  ocenění:

Vícepráce: 283 019,86
Méněpráce: -63 484,45 

219 535,41
46 102,44

Zaokrouhlení
265 637,85

Podpis navrhovatele: Martin Topka ………………………….. Datum: ………………
Vyjádření:

TDI: Jan Bělohlav datum: ……………… podpis: ………………..

Projektant: Ing.arch. Steinhauserová datum: ……………… podpis: ………………..

Investor : Veronika Lenghardtová datum: ……………… podpis: ………………..

Přílohy: samostatný rozpočet

Při kompletační činnosti byli zjištěny další nepředvídatelné  úpravy v elektroinstalaci a rovnání 
výškových rozdílů podlah mezi objekty U Tří lvů a Dukelská 9. Dále byly nutné úpravy ÚT z důvodu 
kolize prvků.

Celkem  bez  DPH
DPH 21%

Celkem  včetně  DPH

Změnový  list   číslo:

JU-PF Rekonstrukce Dukelská 7, Dukelská 9 a U Tří lvů 
1725/1A č. smlouvy objednatele:

Drobné úpravy č. smlouvy zhotovitele:

Drobné úpravy objektu Dukelské 7 a Dukelské 9 (§ 222 ZZVZ odst.5 a 6)



Stavba: 012300020
8_ZL

Objednatel: IČO: 60076658

DIČ: CZ 60076658
37005

Zhotovitel: IČO: 46342796

DIČ: CZ46342796
62700

Vypracoval:

Rozpis ceny
HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní
Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem bez DPH CZK

v dne

Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo Název Základ pro 
sníženou DPH

Základ pro základní 
DPH DPH celkem Cena celkem %

ZL 32 0,00 219 535,41 219 535,41 100

ZL 32-01 0,00 15 740,84 15 740,84 7

ZL 32-02 0,00 5 076,30 5 076,30 2

ZL 32-03 0,00 1 357,93 1 357,93 1

ZL 32-04 0,00 11 683,48 11 683,48 5

ZL 32-05 0,00 9 180,00 9 180,00 4

ZL 32-06 0,00 4 740,00 4 740,00 2

ZL 32-07 0,00 -4 681,65 -4 681,65 -2

ZL 32-08 0,00 7 942,00 7 942,00 4

ZL 32-09 0,00 14 117,85 14 117,85 6

ZL 32-10 0,00 7 942,00 7 942,00 4

ZL 32-11 0,00 8 912,00 8 912,00 4

ZL 32-12 0,00 17 446,73 17 446,73 8

ZL 32-13 0,00 4 433,13 4 433,13 2

ZL 32-14 0,00 35 107,60 35 107,60 16

ZL 32-15 0,00 41 984,12 41 984,12 19

ZL 32-16 0,00 40 327,84 40 327,84 18

ZL 32-17 0,00 744,93 744,93 0

ZL 32-18 0,00 2 385,45 2 385,45 1

ZL 32-19 0,00 2 942,19 2 942,19 1

ZL 32-20 0,00 16 640,00 16 640,00 8

ZL 32-21 0,00 3 520,00 3 520,00 2

ZL 32-22 0,00 14 061,38 14 061,38 6

ZL 32-23 0,00 1 950,00 1 950,00 1

ZL 32-24 0,00 4 456,00 4 456,00 2

ZL 32-25 0,00 10 150,00 10 150,00 5

ZL 32-26 0,00 -26 808,47 -26 808,47 -12

ZL 32-27 0,00 -31 816,24 -31 816,24 -14

0,00 219 535,41 0,00 219 535,41 100

Popis stavby: 0123000208_ZL - JU – PF Rekonstrukce Dukelská 7, Dukelská 9 a U Tří lvů 1725/ 1A
Popis objektu: ZL 32 - Drobné úpravy
Popis rozpočtu: ZL 32-01 - Přechodové lišty na PVC - Dukelská 7

Popis rozpočtu: ZL 32-02 - Přechodové lišty na PVC - Dukelská 9
Popis rozpočtu: ZL 32-03 - Zapravení vstupu v m.č. 1S15 - Dukelská 9
Popis rozpočtu: ZL 32-04 - Vyrovnání dlažby do Tří lvů - 3.NP - Dukelská 9
Popis rozpočtu: ZL 32-05 - Oddělení stavby u Auly 2.NP - Dukelská 9

Popis rozpočtu: ZL 32-06 - Kování Z121 - změna JIS - Dukelská 9

Popis rozpočtu: ZL 32-07 - Odpočet zpětné montáže dřevěné podlahy - Dukelská 7
Popis rozpočtu: ZL 32-08 - Napojení stávajících světel 3.NP - do objektu u Tří lvů - Dukelská 9
Popis rozpočtu: ZL 32-09 - Dilatace - vyspravení stěrkou 1.NP - Dukelská 7
Popis rozpočtu: ZL 32-10 - Zasekání a přesun SN11 - vstup - Dukelská 9
Popis rozpočtu: ZL 32-11 - Dataprojektory - demontáž držáků - Dukelská 7

Popis rozpočtu: ZL 32-12 - Úprava okenních mříží - Dukelská 7
Popis rozpočtu: ZL 32-13 - Úprava okenních mříží - Dukelská 9
Popis rozpočtu: ZL 32-14 - Vývod vody a odpadu 1S19 - Dukelská 7
Popis rozpočtu: ZL 32-15 - Výměna stávajících vypínačů - Dukelská 9

Popis rozpočtu: ZL 32-16 - Přesun radiátorů - Dukelská 7

Popis rozpočtu: ZL 32-17 - Výškový přechod SDK - Dukelská 7

Popis rozpočtu: ZL 32-18 - Výškový přechod SDK - Dukelská 9

Popis rozpočtu: ZL 32-19 - SDK konstrukce - Dukelská 9

Popis rozpočtu: ZL 32-20 - Stěhování těžkých břemen - Dukelská 7

Popis rozpočtu: ZL 32-21 - Úprava rámu vstupních dveří - Dukelská 9
Popis rozpočtu: ZL 32-22 - Přesun radiátorů - Dukelská 9

Popis rozpočtu: ZL 32-23 - Výtahová šachta - malý dvorek - Dukelská 9

Popis rozpočtu: ZL 32-24 - Úprava betonového prahu vjezdu - Dukelská 9

Popis rozpočtu: ZL 32-25 - Oprava dveří do galerie - Dukelská 7
Popis rozpočtu: ZL 32-26 - Požární ucpávky - Dukelská 7
Popis rozpočtu: ZL 32-27 - Požární ucpávky - Dukelská 9

Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

.K2. HSV -7 773,60 -3,5

.T1. HSV -777,36 -0,4

_1 HSV -15 292,53 -7,0

_4 HSV 41 984,12 19,1

311 HSV 2 512,20 1,1

6 HSV 564,80 0,3

63 HSV 14 115,00 6,4

9 HSV 66 302,00 30,2

96 HSV 21 993,83 10,0

99 HSV 9,91 0,0

H1. HSV -1 554,72 -0,7

K1a. HSV -3 886,80 -1,8

K1b. HSV -3 886,80 -1,8

713 PSV 986,58 0,4

721 PSV 872,97 0,4

722 PSV 2 182,40 1,0

725 PSV 3 491,87 1,6

733 PSV -21 754,17 -9,9

735 PSV 2 036,20 0,9

760n PSV 16 640,00 7,6

762 PSV 4 498,35 2,0

763 PSV 3 130,38 1,4

764 PSV 1 950,00 0,9

766 d7 PSV 10 150,00 4,6

766 d9 PSV 3 520,00 1,6

767-d9 PSV 4 740,00 2,2

768-d7 PSV 1 701,17 0,8

771 PSV 4 844,92 2,2

776 PSV 20 817,14 9,5

781 PSV 4 468,18 2,0

784 PSV 79,69 0,0

799 PSV 6 972,00 3,2

D96 PSU 40,59 0,0

OST ON 33 857,09 15,4

Cena celkem 219 535,41 100,0

Přesuny suti a vybouraných hmot

Ostatní náklady

Podlahy z dlaždic a obklady

Podlahy povlakové

Obklady keramické

Malby

ostatní

Konstrukce klempířské

Konstrukce truhlářské

Konstrukce truhlářské

Konstrukce zámečnické

Podhledy

Rozvod potrubí

Otopná tělesa

nábytek

Konstrukce tesařské

Dřevostavby

Zařízení č. K1b - Chlazení datové 
místnosti

Izolace tepelné

Vnitřní kanalizace

Vnitřní vodovod

Zařizovací předměty- TYP VIZ 
STANDARDY

Ostatní konstrukce

Bourání konstrukcí

Staveništní přesun hmot

Zařízení č. H1 - WC I.

Zařízení č. K1a - Chlazení datové 
místnosti

Úprava EPS

Instalační přístroje

Sádrokartonové konstrukce

Úpravy povrchu, podlahy

Podlahy a podlahové konstrukce

Na základě KD bod č. 6.56

Na základě KD bod č. 3.56

Na základě KD bod č. 2.56

Zařízení č. K2 - Chlazení rozvodny EPS + 
CBS

Zařízení č. T1 - Brusírna skla

Na základě KD bod č. 5.54

Na základě KD bod č. 3.53

Na základě KD bod č. 3.53

Na základě KD bod č. 3.53

Na základě požadavku pana Pfeffera

Na základě KD bod č. 3.53

Na základě KD bod č. 4.54

Na základě KD bod č. 4.54

Na základě KD bod č. 7.53

Na základě KD bod č. 1.49

Úprava betonového prahu vjezdu - 
Dukelská 9

Oprava dveří do galerie - Dukelská 7

Požární ucpávky - Dukelská 7

Požární ucpávky - Dukelská 9

Celkem za stavbu

SDK konstrukce - Dukelská 9

Stěhování těžkých břemen - 
Dukelská 7
Úprava rámu vstupních dveří - 
Dukelská 9

Přesun radiátorů - Dukelská 9

Výtahová šachta - malý dvorek - 
Dukelská 9

Vývod vody a odpadu 1S19 - 
Dukelská 7
Výměna stávajících vypínačů - 
Dukelská 9

Přesun radiátorů - Dukelská 7

Výškový přechod SDK - Dukelská 7

Výškový přechod SDK - Dukelská 9

Dilatace - vyspravení stěrkou 1.NP - 
Dukelská 7
Zasekání a přesun SN11 - vstup - 
Dukelská 9
Dataprojektory - demontáž držáků - 
Dukelská 7

Úprava okenních mříží - Dukelská 7

Úprava okenních mříží - Dukelská 9

Vyrovnání dlažby do Tří lvů - 3.NP - 
Dukelská 9
Oddělení stavby u Auly 2.NP - 
Dukelská 9
Kování Z121 - změna JIS - Dukelská 
9
Odpočet zpětné montáže dřevěné 
podlahy - Dukelská 7
Napojení stávajících světel 3.NP - 
do objektu u Tří lvů - Dukelská 9

Branišovská 1645/31
České Budějovice

Drobné úpravy

Přechodové lišty na PVC - Dukelská 
7
Přechodové lišty na PVC - Dukelská 
9
Zapravení vstupu v m.č. 1S15 - 
Dukelská 9

Za zhotovitele

0,00

33 857,09

219 535,41

219 535,41

0,00

219 535,41

Položkový rozpočet stavby

0,00

71 327,68

0,00

JU – PF Rekonstrukce Dukelská 7, Dukelská 9 a U Tří lvů 
1725/ 1A

OHLA ŽS, a.s.

Celkem
114 350,64

Tuřanka 1554/115b
Brno-Slatina

Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.
Stránka 2 z 29



S: 0123000208_Z

O: ZL 32

R: ZL 32-01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 776 Podlahy povlakové 15 740,84

1 776001 Lišta AL, přechodová m 1,00000 384,00 384,00
m.č. 03 021/413 : 1,000 1,00000

2 776002 Lišta AL, podlahová ukončující m 16,20000 660,00 10 692,00
m.č. 00 037/103, 021/318, 02 034/325, 03 019/411 : 16,2 16,20000

3 998776103R00 Přesun hmot pro podlahy povlakové v objektech výšky do 
24 m

t 0,00503 3 347,17 16,84

4 HZS2332 Hodinová zúčtovací sazba podlahář odborný hod   8,00000 581,00 4 648,00
uprava již položeného PVC - dodatečné vložení lišty : 8 8,00000

Položkový rozpočet 
JU – PF Rekonstrukce Dukelská 7, Dukelská 9 a U Tří lvů 1725/ 1A

Drobné úpravy

Přechodové lišty na PVC - Dukelská 7

vodorovně do 50 m

Stránka 3 z 29Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 0123000208_Z

O: ZL 32

R: ZL 32-02

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 776 Podlahy povlakové 5 076,30

1 776001 Lišta AL, přechodová m 13,20000 384,00 5 068,80
m.č. 03 001/404, 03 018/410, 03 015/407, 03 016/408, 03 
013/403, 03 004/432 : 13,2

13,20000

2 998776103R00 Přesun hmot pro podlahy povlakové v objektech výšky do 
24 m

t 0,00224 3 347,17 7,50

Položkový rozpočet 
JU – PF Rekonstrukce Dukelská 7, Dukelská 9 a U Tří lvů 1725/ 1A

Drobné úpravy

Přechodové lišty na PVC - Dukelská 9

vodorovně do 50 m

Stránka 4 z 29Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 0123000208_Z

O: ZL 32

R: ZL 32-03

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 311 Sádrokartonové konstrukce 1 273,67

1 342266998R00 Předstěny opláštěné sádrokartonovými deskami příplatky 
příplatek pro obklad za plochu do 2 m2

m2 1,35000 93,32 125,98

2 342266111RA1 Předstěny opláštěné sádrokartonovými deskami obklad 
stěn sádrokartonem na ocelovou konstrukci z profilů CW 
50 tloušťka desky 12, 5 mm, desky standard, dvojité 
opláštění, bez izolace

m2 1,35000 850,14 1 147,69

1,5*0,9 1,35000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 4,57
3 999281111R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a 

údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů  výšky 
do 25 m,

t 0,02882 158,45 4,57

Díl: 784 Malby 79,69
4 784191101R00 Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu 

disperzní, jednonásobná
m2 1,35000 17,31 23,37

5 784195412R00 Malby z malířských směsí otěruvzdorných,  , bělost 92 %, 
dvojnásobné

m2 1,35000 41,72 56,32

Položkový rozpočet 
JU – PF Rekonstrukce Dukelská 7, Dukelská 9 a U Tří lvů 1725/ 1A

Drobné úpravy

Zapravení vstupu v m.č. 1S15 - Dukelská 9

oborů 801, 803, 811 a 812

Stránka 5 z 29Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 0123000208_Z

O: ZL 32

R: ZL 32-04

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 9 Ostatní konstrukce 6 684,00

1 912      R00 Hzs - Zedník tř.7 h 12,00000 557,00 6 684,00
vyrovnání výškové nerovnosti - vytvoření pozvolného 
spádu : 12

12,00000

Díl: 96 Bourání konstrukcí 113,97
2 965081713R00 Bourání podlah z keramických dlaždic, tloušťky do 10 mm, 

plochy přes 1 m2
m2 3,51430 32,43 113,97

Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady 4 844,92
3 771101210RT1 Příprava podkladu pod dlažby penetrace podkladu pod 

dlažby
m2 4,02730 15,16 61,05

3,5143 3,51430
5,4*,095 0,51300

4 771475014RT6 Montáž soklíků z dlaždic keramických výšky 100 mm, 
soklíků vodorovných, kladených do flexibilního tmele

m 5,40000 138,80 749,52

5 771575118RU7 Montáž podlah vnitřních z dlaždic keramických 600 x 600 
mm, režných nebo glazovaných, hladkých, kladených do 
flexibilního tmele

m2 3,51430 894,99 3 145,26

1,13*3,11 3,51430
6 771578011R00 Montáž podlah vnitřních z dlaždic keramických Zvláštní 

úpravy spár spára podlaha-stěna silikonem
m 5,40000 62,15 335,61

7 771579791R00 Montáž podlah vnitřních z dlaždic keramických Příplatky k 
položkám montáže podlah keramických příplatek za 
plochu podlah keramických do 5 m2 jednotlivě

m2 3,51430 18,65 65,54

8 998771103R00 Přesun hmot pro podlahy z dlaždic v objektech výšky do 
24 m

t 0,10054 4 853,22 487,94

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 40,59
9 979011111R00 Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží 

nad nebo pod základním podlažím
t 0,07029 49,90 3,51

10 979011121R00 Svislá doprava suti a vybouraných hmot příplatek za 
každé další podlaží

t 0,07029 31,34 2,20

Odkaz na mn. položky pořadí 9 : 0,07029 0,07029
11 979081111R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 0,07029 32,33 2,27

Odkaz na mn. položky pořadí 9 : 0,07029 0,07029
12 979081121R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za 

každý další 1 km
t 0,98406 3,06 3,01

Odkaz na mn. položky pořadí 9 : 0,07029*14 0,98406
13 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 

m
t 0,07029 45,25 3,18

Odkaz na mn. položky pořadí 9 : 0,07029 0,07029
14 979082121R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 

příplatek k ceně za každých dalších 5 m
t 0,98406 5,05 4,97

Odkaz na mn. položky pořadí 9 : 0,07029*14 0,98406
15 979990107R00 Poplatek za skládku směs betonu,cihel a dřeva, skupina 

17 09 04 z Katalogu odpadů
t 0,07029 305,10 21,45

Odkaz na mn. položky pořadí 9 : 0,07029 0,07029

50 m vodorovně

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.

Položkový rozpočet 
JU – PF Rekonstrukce Dukelská 7, Dukelská 9 a U Tří lvů 1725/ 1A

Drobné úpravy

Vyrovnání dlažby do Tří lvů - 3.NP - Dukelská 9

bez podkladního lože, s jakoukoliv výplní spár

vč. dodávky a montáže silikonu.

Stránka 6 z 29Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 0123000208_Z

O: ZL 32

R: ZL 32-05

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 762 Konstrukce tesařské 9 180,00

1 HZS2112 Hodinová zúčtovací sazba tesař odborný hod   18,00000 510,00 9 180,00
postavení pevné zástěny včetně demontáže : 18 18,00000

Položkový rozpočet 
JU – PF Rekonstrukce Dukelská 7, Dukelská 9 a U Tří lvů 1725/ 1A

Drobné úpravy

Oddělení stavby u Auly 2.NP - Dukelská 9

Stránka 7 z 29Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 0123000208_Z

O: ZL 32

R: ZL 32-06

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 767-d9 Konstrukce zámečnické 4 740,00

1 Z121.1 Z121 - změna panikového kliky ks 1,00000 4 740,00 4 740,00

Položkový rozpočet 
JU – PF Rekonstrukce Dukelská 7, Dukelská 9 a U Tří lvů 1725/ 1A

Drobné úpravy

Kování Z121 - změna JIS - Dukelská 9

Stránka 8 z 29Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 0123000208_Z

O: ZL 32

R: ZL 32-07

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 762 Konstrukce tesařské -4 681,65

1 763614232RT1 Montáž podlahy, z desek tl. nad 18 mm, na P+D, 
šroubováním, bez dodávky desky

m2 -23,82639 196,49 -4 681,65

pozn.8 : -(4,573+,36)*2,415*2 : -23,82639 -23,82639

Položkový rozpočet 
JU – PF Rekonstrukce Dukelská 7, Dukelská 9 a U Tří lvů 1725/ 1A

Drobné úpravy

Odpočet zpětné montáže dřevěné podlahy - Dukelská 7

vč. dodávky a montáže spojovacího materiálu

Stránka 9 z 29Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 0123000208_Z

O: ZL 32

R: ZL 32-08

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 9 Ostatní konstrukce 4 456,00

1 912      R00 Hzs - Zedník tř.7 h 8,00000 557,00 4 456,00
stavební přípomoce : 8 8,00000

Díl: 799 ostatní 3 486,00
2 HZS2232 Hodinová zúčtovací sazba elektrikář odborný hod   6,00000 581,00 3 486,00

Položkový rozpočet 
JU – PF Rekonstrukce Dukelská 7, Dukelská 9 a U Tří lvů 1725/ 1A

Drobné úpravy

Napojení stávajících světel 3.NP - do objektu u Tří lvů - Dukelská 9

Stránka 10 z 29Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 0123000208_Z

O: ZL 32

R: ZL 32-09

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 14 115,00

1 632683111U00 Sešívání trhlin v betonových podlahách ocelovými 
sponkami  ve  vzdálenosti do 10 cm

m 15,00000 941,00 14 115,00

m.č. 00 055/115 : 15 15,00000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 2,85
2 999281111R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a 

údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky 
do 25 m,

t 0,01800 158,45 2,85

Položkový rozpočet 
JU – PF Rekonstrukce Dukelská 7, Dukelská 9 a U Tří lvů 1725/ 1A

Drobné úpravy

Dilatace - vyspravení stěrkou 1.NP - Dukelská 7

oborů 801, 803, 811 a 812

Stránka 11 z 29Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 0123000208_Z

O: ZL 32

R: ZL 32-10

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 9 Ostatní konstrukce 4 456,00

1 912      R00 Hzs - Zedník tř.7 h 8,00000 557,00 4 456,00
stavební přípomoce : 8 8,00000

Díl: 799 ostatní 3 486,00
2 HZS2232 Hodinová zúčtovací sazba elektrikář odborný hod   6,00000 581,00 3 486,00

Položkový rozpočet 
JU – PF Rekonstrukce Dukelská 7, Dukelská 9 a U Tří lvů 1725/ 1A

Drobné úpravy

Zasekání a přesun SN11 - vstup - Dukelská 9

Stránka 12 z 29Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 0123000208_Z

O: ZL 32

R: ZL 32-11

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 9 Ostatní konstrukce 8 912,00

1 912      R00 Hzs - Zedník tř.7 h 16,00000 557,00 8 912,00
stavební přípomoce - zapravení sdk podhledů včetně 
výmalby : 12

12,00000

demontáž držáků na dataprojektor : 4 4,00000

Položkový rozpočet 
JU – PF Rekonstrukce Dukelská 7, Dukelská 9 a U Tří lvů 1725/ 1A

Drobné úpravy

Dataprojektory - demontáž držáků - Dukelská 7

Stránka 13 z 29Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 0123000208_Z

O: ZL 32

R: ZL 32-12

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 96 Bourání konstrukcí 17 446,73

1 96 D3,pozn.20_1 D3 - Úprava mříží m2 8,51060 2 050,00 17 446,73
D3 1pp : ,801*,6+(1,2+1,201+1,149+1,25*3)*1,1 : 8,5106 8,51060

Položkový rozpočet 
JU – PF Rekonstrukce Dukelská 7, Dukelská 9 a U Tří lvů 1725/ 1A

Drobné úpravy

Úprava okenních mříží - Dukelská 7

Stránka 14 z 29Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 0123000208_Z

O: ZL 32

R: ZL 32-13

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 96 Bourání konstrukcí 4 433,13

1 96 D3,pozn.20_1 D3 - Úprava mříží m2 2,16250 2 050,00 4 433,13
pozn.20 1pp : ,8*,8+1,05*1,45 : 2,1625 2,16250

Položkový rozpočet 
JU – PF Rekonstrukce Dukelská 7, Dukelská 9 a U Tří lvů 1725/ 1A

Drobné úpravy

Úprava okenních mříží - Dukelská 9

Stránka 15 z 29Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 0123000208_Z

O: ZL 32

R: ZL 32-14

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 6 Úpravy povrchu, podlahy 564,80

1 619996145U00 Ochrana samostatných konstrukcí a prvků obalením 
geotextilií

m2 8,00000 70,60 564,80

Díl: 9 Ostatní konstrukce 23 394,00
2 912      R00 Hzs - Zedník tř.7 h 42,00000 557,00 23 394,00

stavební přípomoce - vysekání drážek : 8 8,00000
úpravy podhledu : 2 2,00000
zazdění, omítky : 32 32,00000

Díl: 713 Izolace tepelné 133,38
3 28-09 IZOLACE PE 28/9 M 2,50000 53,35 133,38

Díl: 721 Vnitřní kanalizace 872,97
4 721173414R00 Potrubí  zvuk tlumicí svislé DN 70 m 1,00000 678,98 678,98
5 721176103R00 Potrubí HT připojovací DN 50 x 1,8 mm m 1,00000 193,99 193,99

Díl: 722 Vnitřní vodovod 2 182,40
6 722190401R00 Vyvedení a upevnění výpustek DN 15 kus 1,00000 242,50 242,50
7 PC POTRUBÍ PP-RCT 3-VRSTVE D25 M 5,00000 387,98 1 939,90

Díl: 725 Zařizovací předměty- TYP VIZ STANDARDY 3 491,87

8 725219401R00 Montáž umyvadel na šrouby do zdiva soubor 1,00000 969,97 969,97
9 725829301R00 Montáž baterie umyv. kus 1,00000 484,98 484,98

10 725869101R00 Montáž uzávěrek zápach.umyvadlových D 32 kus 1,00000 97,00 97,00
11 Pol__0081 BATERIE PÁKOVÁ STOJÁNKOVÁ KS 1,00000 1 454,94 1 454,94
12 Pol__0082 SIFON CELOKOVOVÝ, KULATÝ KS 1,00000 484,98 484,98

Díl: 781 Obklady keramické 4 468,18
13 597813726R obklad keramický š = 198 mm; l = 398 mm; h = 7,0 mm; 

pro interiér; barva šedá; mat
m2 3,69600 423,54 1 565,40

3,08*1,2 3,69600
14 781101210RT1 Příprava podkladu pod obklady penetrace podkladu pod 

obklady
m2 3,08000 16,53 50,91

15 781475116RU1 Montáž obkladů vnitřních z dlaždic keramických 300 x 300 
mm,  , kladených do flexibilního tmele

m2 3,08000 596,26 1 836,48

2,2*1,4 3,08000
16 781479711R00 Montáž obkladů vnitřních z dlaždic keramických Příplatky 

k položkám montáže obkladů vnitřních stěn z dlaždic 
keramických příplatek k obkladu stěn keram.,za plochu do 
10 m2

m2 3,08000 87,89 270,70

17 781491001RT1 Lišty k obkladům bez dodávky materiálu m 5,80000 63,60 368,88
18 998781103R00 Přesun hmot pro obklady keramické v objektech výšky do 

24 m
t 0,06464 1 382,13 89,34

19 283424164R profil plastový na obklad ukončovací; rozměr 9,0 mm; l = 
2500 mm; hrana oblá, R=10 mm

kus 6,09000 47,04 286,47

5,8*1,05 6,09000

vč.silikonování u podlahy,okolo zař.předmětů a zárubní

Položkový rozpočet 
JU – PF Rekonstrukce Dukelská 7, Dukelská 9 a U Tří lvů 1725/ 1A

Drobné úpravy

Vývod vody a odpadu 1S19 - Dukelská 7

včetně dodávky materiálu.

Stránka 16 z 29Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 0123000208_Z

O: ZL 32

R: ZL 32-15

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: _4 Instalační přístroje 41 984,12

1 50 Zásuvka jednonásobná 230V/16A,2p+T s dětskou 
ochranou - BARVA BÍLÁ, KOMPLET S RÁMEČKEM

ks 47,00000 242,99 11 420,53

2 66 Vypínač č.1, IP44,bílá ks 67,00000 295,87 19 823,29
3 741313813U00 Demontáž spínačů nástěnných normálních do 10 A 

šroubových se zachováním funkčnosti do 2 svorek
kus 67,00000 126,00 8 442,00

4.NP : 51 51,00000
5.NP : 16 16,00000

4 741316823U00 Demontáž zásuvek domovních normál do 16A 
zapuštěných šroubových se zachováním funkčnosti 
2P+PE

kus 47,00000 48,90 2 298,30

4.NP : 39 39,00000
5.NP : 8 8,00000

Položkový rozpočet 
JU – PF Rekonstrukce Dukelská 7, Dukelská 9 a U Tří lvů 1725/ 1A

Drobné úpravy

Výměna stávajících vypínačů - Dukelská 9

Stránka 17 z 29Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 0123000208_Z

O: ZL 32

R: ZL 32-16

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 9 Ostatní konstrukce 11 620,00

1 HZS2322 Hodinová zúčtovací sazba obkladač odborný h 20,00000 581,00 11 620,00

Díl: 713 Izolace tepelné 743,11
2 713463311 Montáž izolace tepelné potrubí potrubními pouzdry s Al 

fólií s přesahem Al páskou 1 x D do 50 mm
m 8,10000 50,90 412,29

3 vlastnícena Tvarovky a ohyby izolace z pěnového polyethylénu 
laminovaná zesílenou hliníkovou fólií

% 0,30000 3,30 0,99

4 vlastnícena Tepelná izolace potrubí z pěnového polyethylénu 
laminovaná zesílenou hliníkovou fólií, tl. 15 x 13 mm

m 8,10000 40,72 329,83

Díl: 733 Rozvod potrubí 2 853,31
5 733223102 Potrubí měděné tvrdé spojované měkkým pájením D 15x1 

mm
m 8,10000 342,08 2 770,85

6 733291101 Zkouška těsnosti potrubí měděné do D 35x1,5 mm m 8,10000 10,18 82,46

Díl: 735 Otopná tělesa 1 527,15
7 735159110 Montáž otopných těles panelových jednořadých délky do 

1500 mm
kus 3,00000 509,05 1 527,15

Díl: OST Ostatní náklady 23 584,27
8 vlastnícena Demontáž a ekologická likvidace stávajícího systému 

vytápění
hod 20,00000 407,24 8 144,80

9 vlastnícena Výpomocné práce (vysekání drážek, prostupů, podlah pro 
rozvody a stoupačky a dále jejich hrubé zapravení)

hod 30,00000 458,15 13 744,50

10 vlastnícena Napuštění topného systému upravenou vodou, včetně 
odvzdušnění

m 33,30000 50,90 1 694,97

Položkový rozpočet 
JU – PF Rekonstrukce Dukelská 7, Dukelská 9 a U Tří lvů 1725/ 1A

Drobné úpravy

Přesun radiátorů - Dukelská 7

Stránka 18 z 29Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 0123000208_Z

O: ZL 32

R: ZL 32-17

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 763 Dřevostavby 744,93

1 763131721U00 SDK podhled skoková změna v do 0,5 m m 2,67000 279,00 744,93
m.č. 99 023/1S26 : 2*0,8+1,07 2,67000

Položkový rozpočet 
JU – PF Rekonstrukce Dukelská 7, Dukelská 9 a U Tří lvů 1725/ 1A

Drobné úpravy

Výškový přechod SDK - Dukelská 7

Stránka 19 z 29Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 0123000208_Z

O: ZL 32

R: ZL 32-18

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 763 Dřevostavby 2 385,45

1 763131721U00 SDK podhled skoková změna v do 0,5 m m 8,55000 279,00 2 385,45
m.č. 99 001/1S01 : 2,2+2,2+1,2+0,8+0,9+1,25 8,55000

Položkový rozpočet 
JU – PF Rekonstrukce Dukelská 7, Dukelská 9 a U Tří lvů 1725/ 1A

Drobné úpravy

Výškový přechod SDK - Dukelská 9

Stránka 20 z 29Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 0123000208_Z

O: ZL 32

R: ZL 32-19

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 311 Sádrokartonové konstrukce 1 238,53

1 342266111RU7 Předstěny opláštěné sádrokartonovými deskami obklad 
stěn sádrokartonem na ocelovou konstrukci z profilů CW 
50 tloušťka desky 12, 5 mm, desky standard, dvojité 
opláštění, bez izolace

m2 1,31275 850,14 1 116,02

(0,245+0,2)*2,95 1,31275
2 342266998R00 Předstěny opláštěné sádrokartonovými deskami příplatky 

příplatek pro obklad za plochu do 2 m2
m2 1,31275 93,32 122,51

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 2,49
3 999281111R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a 

údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky 
do 25 m,

t 0,01574 158,45 2,49

Díl: 768-d7 Podhledy 1 701,17
4 59591016R deska sádrokartonová stavební š = 1250 mm; l = 2000 

mm; tl = 12,5 mm
m2 -1,95750 81,38 -159,30

5 Z 115a Z 115a -  SDK  podhled pevný (vč, revizních dvířek) - 
kompl.dod+mtz dle výpisu, vč. nutných úprav pro 
svítidla,reproduktory atd.

m2 1,95750 960,03 1 879,26

m.č. 00 023/126 : (1,350*1,450) 1,95750
6 Z 115a.1 Z 115a -  SDK  podhled pevný - Závěsy nonius m2    -1,95750 9,60 -18,79

odpočet za změnu provedení zavěšení SDK podhledu : -
1,9575

-1,95750
1,2 ks závěsu na m2 = 1,2 * 8 Kč (rozdíl závěsů) = 9,60 Kč/m2

Položkový rozpočet 
JU – PF Rekonstrukce Dukelská 7, Dukelská 9 a U Tří lvů 1725/ 1A

Drobné úpravy

SDK konstrukce - Dukelská 9

oborů 801, 803, 811 a 812

Stránka 21 z 29Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 0123000208_Z

O: ZL 32

R: ZL 32-20

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 760n nábytek 16 640,00

1 760_1 Příplatek za přestěhování těžkého břemene ks    2,00000 8 320,00 16 640,00

- stěhování těžkých břemen včetně demontáže a opětovné montáže na přepravní celky
- původní bezbariérové stěhování, nyní stěhování v rámci pater po schodech

Položkový rozpočet 
JU – PF Rekonstrukce Dukelská 7, Dukelská 9 a U Tří lvů 1725/ 1A

Drobné úpravy

Stěhování těžkých břemen - Dukelská 7

Původní umístění lisů m.č. 03 004/432
Nové umístění m.č. 99 019/1s19

Stránka 22 z 29Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 0123000208_Z

O: ZL 32

R: ZL 32-21

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 766 d9 Konstrukce truhlářské 3 520,00

1 766 d9.03 Úprava rámu vstupních dveří pro vložení elektrozámku ks 2,00000 1 760,00 3 520,00

Položkový rozpočet 
JU – PF Rekonstrukce Dukelská 7, Dukelská 9 a U Tří lvů 1725/ 1A

Drobné úpravy

Úprava rámu vstupních dveří - Dukelská 9

velký dvorek

Stránka 23 z 29Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 0123000208_Z

O: ZL 32

R: ZL 32-22

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 9 Ostatní konstrukce 2 324,00

1 HZS2322 Hodinová zúčtovací sazba obkladač odborný h 4,00000 581,00 2 324,00

Díl: 713 Izolace tepelné 110,09
2 713463311 Montáž izolace tepelné potrubí potrubními pouzdry s Al 

fólií s přesahem Al páskou 1 x D do 50 mm
m 1,20000 50,90 61,08

3 vlastnícena Tvarovky a ohyby izolace z pěnového polyethylénu 
laminovaná zesílenou hliníkovou fólií

% 0,30000 0,49 0,15

4 vlastnícena Tepelná izolace potrubí z pěnového polyethylénu 
laminovaná zesílenou hliníkovou fólií, tl. 15 x 13 mm

m 1,20000 40,72 48,86

Díl: 733 Rozvod potrubí 845,42
5 733223102 Potrubí měděné tvrdé spojované měkkým pájením D 15x1 

mm
m 2,40000 342,08 820,99

6 733291101 Zkouška těsnosti potrubí měděné do D 35x1,5 mm m 2,40000 10,18 24,43

Díl: 735 Otopná tělesa 509,05
7 735159110 Montáž otopných těles panelových jednořadých délky do 

1500 mm
kus 1,00000 509,05 509,05

m.č. 203 : 1 1,00000

Díl: OST Ostatní náklady 10 272,82
8 vlastnícena Demontáž a ekologická likvidace stávajícího systému 

vytápění
hod 2,00000 407,24 814,48

9 vlastnícena Výpomocné práce (vysekání drážek, prostupů, podlah pro 
rozvody a stoupačky a dále jejich hrubé zapravení)

hod 2,00000 458,15 916,30

10 vlastnícena Napuštění topného systému upravenou vodou, včetně 
odvzdušnění

m 167,82000 50,90 8 542,04

Položkový rozpočet 
JU – PF Rekonstrukce Dukelská 7, Dukelská 9 a U Tří lvů 1725/ 1A

Drobné úpravy

Přesun radiátorů - Dukelská 9

Stránka 24 z 29Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 0123000208_Z

O: ZL 32

R: ZL 32-23

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 764 Konstrukce klempířské 1 950,00

1 764_01 Oplechování soklu výtahové šachty - 2,4 bm kpl 1,00000 1 950,00 1 950,00

Položkový rozpočet 
JU – PF Rekonstrukce Dukelská 7, Dukelská 9 a U Tří lvů 1725/ 1A

Drobné úpravy

Výtahová šachta - malý dvorek - Dukelská 9

Stránka 25 z 29Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 0123000208_Z

O: ZL 32

R: ZL 32-24

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 9 Ostatní konstrukce 4 456,00

1 912      R00 Hzs - Zedník tř.7 h 8,00000 557,00 4 456,00
zaříznutí asfaltu + odbourání původního betonového prahu 
v tl. 50mm : 4

4,00000

zabetonování betonového prahu : 4 4,00000

Položkový rozpočet 
JU – PF Rekonstrukce Dukelská 7, Dukelská 9 a U Tří lvů 1725/ 1A

Drobné úpravy

Úprava betonového prahu vjezdu - Dukelská 9

Stránka 26 z 29Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 0123000208_Z

O: ZL 32

R: ZL 32-25

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 766 d7 Konstrukce truhlářské 10 150,00

1 766_010 Oprava dveří do galerie ks 1,00000 10 150,00 10 150,00

Položkový rozpočet 
JU – PF Rekonstrukce Dukelská 7, Dukelská 9 a U Tří lvů 1725/ 1A

Drobné úpravy

Oprava dveří do galerie - Dukelská 7

vč.přesunu hmot

Stránka 27 z 29Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 0123000208_Z

O: ZL 32

R: ZL 32-26

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: _1 Úprava EPS -8 853,57

1 123 Dodat a nainstalovat požární ucpávky v místě prostupu do 
sousedního PÚ

ks -11,00000 804,87 -8 853,57

Díl: K1a. Zařízení č. K1a - Chlazení datové místnosti -3 886,80

2 16 Protipožární ucpávka CU potrubí vč. dotěsnění 
protipožárním tmelem s požární odolností odpovídající 
prostupu stavební konstrukce. D+M

kus -5,00000 777,36 -3 886,80

Díl: K1b. Zařízení č. K1b - Chlazení datové místnosti -3 886,80

3 34 Protipožární ucpávka CU potrubí vč. dotěsnění 
protipožárním tmelem s požární odolností odpovídající 
prostupu stavební konstrukce. D+M

kus -5,00000 777,36 -3 886,80

Díl: 733 Rozvod potrubí -10 181,30
4 vlastnícena Protipožární ucpávky kus -10,00000 1 018,13 -10 181,30

Viz výkres číslo D.1.4.2.103
5

Položkový rozpočet 
JU – PF Rekonstrukce Dukelská 7, Dukelská 9 a U Tří lvů 1725/ 1A

Drobné úpravy

Požární ucpávky - Dukelská 7

Viz výkres číslo D.1.4.2.103
5

Stránka 28 z 29Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 0123000208_Z

O: ZL 32

R: ZL 32-27

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: .K2. Zařízení č. K2 - Chlazení rozvodny EPS + 

CBS
-7 773,60

1 16 Protipožární ucpávka CU potrubí vč. dotěsnění 
protipožárním tmelem s požární odolností odpovídající 
prostupu stavební konstrukce. D+M

kus -10,00000 777,36 -7 773,60

Díl: .T1. Zařízení č. T1 - Brusírna skla -777,36
2 28 Protipožární ucpávka potrubí vč. dotěsnění protipožárním 

tmelem s požární odolností odpovídající prostupu stavební 
konstrukce. D+M

kus -1,00000 777,36 -777,36

Díl: _1 Úprava EPS -6 438,96
3 123 Dodat a nainstalovat požární ucpávky v místě prostupu do 

sousedního PÚ
ks -8,00000 804,87 -6 438,96

Díl: H1. Zařízení č. H1 - WC I. -1 554,72
4 39 Protipožární ucpávka potrubí vč. dotěsnění protipožárním 

tmelem s požární odolností odpovídající prostupu stavební 
konstrukce. D+M

kus -2,00000 777,36 -1 554,72

Díl: 733 Rozvod potrubí -15 271,60
5 vlastnícena Protipožární ucpávky kus -20,00000 763,58 -15 271,60

Viz výkres číslo D.1.4.2.102
2

Viz výkres číslo D.1.4.2.102
2

Položkový rozpočet 
JU – PF Rekonstrukce Dukelská 7, Dukelská 9 a U Tří lvů 1725/ 1A

Drobné úpravy

Požární ucpávky - Dukelská 9

Viz výkres číslo D.1.4.2.102, D.1.4.2.103, D.1.4.2.104
10

Stránka 29 z 29Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



33

Stavba: 0123000208
Objekt : SOD00200761
Investor ( objednatel ) stavby:

Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích
Branišovská 1645/31a, 370 05 České Budějovice

TDI: STAVEBNÍ PORADNA, spol. s r.o.
Průběžná 48, 370 04, České Budějovice

Projektant: Sdružení PAK - Bukolský
Gorkého 62/13, Veveří, 602 00 Brno

Zhotovitel: OHLA ŽS, a.s.
Tuřanka 1554/115b, 627 00 Brno, Slatina

Předmět  změny:

Odkaz  na výkresy:
Odkaz  na soupis prací:
Odkaz  na jinou  část  smlouvy: 
Návrh  ocenění:

Vícepráce: 128 112,00
Méněpráce: 0,00

128 112,00
26 903,52

Zaokrouhlení
155 015,52

Podpis navrhovatele: Martin Topka ………………………….. Datum: ………………
Vyjádření:

TDI: Jan Bělohlav datum: ……………… podpis: ………………..

Projektant: Ing.arch. Steinhauserová datum: ……………… podpis: ………………..

Investor : Veronika Lenghardtová datum: ……………… podpis: ………………..

Přílohy: samostatný rozpočet

Změnový list řeší Vedlejší rozpočtové náklady, které nastaly během výstavby, vyhotovení 
změnových listů č. 13-33 - soupisy stavebních prací včetně výkazu výměr. Výše uvedené nebylo 
možné v době zpracování PD předvídat. 

Celkem  bez  DPH
DPH 21%

Celkem  včetně  DPH

Změnový  list   číslo:

JU-PF Rekonstrukce Dukelská 7, Dukelská 9 a U Tří lvů 
1725/1A č. smlouvy objednatele:

Vedlejší rozpočtové náklady č. smlouvy zhotovitele:

Vedlejší rozpočtové náklady (§ 222 ZZVZ odst.6)



Stavba: 0123000208
_ZL

Objekt: ZL 33

Rozpočet: ZL 33

Objednatel: IČO: 60076658

DIČ: CZ 60076658
37005

Zhotovitel: IČO: 46342796

DIČ: CZ46342796
62700

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem bez DPH CZK

v dne

Za objednatele

Popis stavby: 0123000208_ZL - JU – PF Rekonstrukce Dukelská 7, Dukelská 9 a U Tří lvů 1725/ 1A
Popis objektu: ZL 33 - Vedlejší rozpočtové náklady
Popis rozpočtu: ZL 33 - Vedlejší rozpočtové náklady

Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

VN VN 128 112,00 100,0

Cena celkem 128 112,00 100,0

Vedlejší náklady

Za zhotovitele

0,00

0,00

128 112,00

128 112,00

128 112,00

128 112,00

Tuřanka 1554/115b

Vedlejší rozpočtové náklady

Brno-Slatina

Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích

Branišovská 1645/31
České Budějovice

Položkový rozpočet stavby

0,00

0,00

0,00

JU – PF Rekonstrukce Dukelská 7, Dukelská 9 a U Tří lvů 1725/ 
1A

Vedlejší rozpočtové náklady

OHLA ŽS, a.s.

Celkem

0,00

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 3



S: 0123000208_Z

O: ZL 33

R: ZL 33

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: VN Vedlejší náklady 128 112,00

1 013354000U00 Rozpočet skutečného provedení stavby hod   204,00000 628,00 128 112,00

vyhotovení změnových listů č. 11-32 - soupisy stavebních prací včetně výkazu výměr

Položkový rozpočet 
JU – PF Rekonstrukce Dukelská 7, Dukelská 9 a U Tří lvů 1725/ 1A

Vedlejší rozpočtové náklady

Vedlejší rozpočtové náklady

vyhotovení prováděcího rozpočtu stavby upraveného o veškeré změny nákladů, které nastaly během výstavby

Stránka 3 z 3Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.


	ZL 13 - Doplnění stávajících větví ÚT o ventily_20241105
	Titulní list
	Stavba
	ZL 13 ZL 13 Pol

	ZL 14 - Instalace kabelu pro připojení stávajícího výtahu_20241105
	List1
	Stavba
	ZL 14 ZL 14 Pol

	ZL 15 - Revize dveří_20241105
	List1
	Stavba
	ZL 15 ZL 15 Pol

	ZL 16 - WC imobilní - signalizace m.č. 204 a 303_20241105
	List1
	Stavba
	ZL 16 ZL 16 Pol

	ZL 17 - Změna dlažby 1.NP_20241105
	Titulni list
	Stavba
	ZL 17 ZL 17 Pol

	ZL 18 - Drobné stavební úpravy_20241105
	Titulni list
	Stavba
	ZL 18 ZL 18-01 Pol
	ZL 18 ZL 18-02 Pol
	ZL 18 ZL 18-03 Pol
	ZL 18 ZL 18-04 Pol
	ZL 18 ZL 18-05 Pol
	ZL 18 ZL 18-06 Pol
	ZL 18 ZL 18-07 Pol
	ZL 18 ZL 18-08 Pol
	ZL 18 ZL 18-09 Pol

	ZL 19 - Telefonní služby_20241105
	List2
	Stavba
	ZL 19 ZL 19 Pol

	ZL 20 - Podlahová krytina - m.č. 99 003-1S29 - Galerie_20241105
	List1
	Stavba
	ZL 20 ZL 20 Pol

	ZL 21 - Revize oken_20241105
	List1
	Stavba
	ZL 21 ZL 21 Pol

	ZL 22 - Schodiště_20241105
	List1
	Stavba
	ZL 22 ZL 22-01 Pol
	ZL 22 ZL 22-02 Pol

	ZL 23 - Ochrana proti ptactvu_20241105
	List1
	Stavba
	ZL 23 ZL 23-01 Pol
	ZL 23 ZL 23-02 Pol

	ZL 24 - Drobné stavební úpravy_20241105
	List1
	Stavba
	ZL 24 ZL 24-01 Pol
	ZL 24 ZL 24-02 Pol
	ZL 24 ZL 24-03 Pol
	ZL 24 ZL 24-04 Pol
	ZL 24 ZL 24-05 Pol
	ZL 24 ZL 24-06 Pol
	ZL 24 ZL 24-07 Pol
	ZL 24 ZL 24-08 Pol
	ZL 24 ZL 24-09 Pol

	ZL 25 - Elektroinstalace_20241105
	List1
	Stavba
	ZL 25 ZL 25-01 Pol
	ZL 25 ZL 25-02 Pol
	ZL 25 ZL 25-03 Pol
	ZL 25 ZL 25-04 Pol
	ZL 25 ZL 25-05 Pol
	ZL 25 ZL 25-06 Pol
	ZL 25 ZL 25-07 Pol
	ZL 25 ZL 25-08 Pol
	ZL 25 ZL 25-09 Pol
	ZL 25 ZL 25-10 Pol
	ZL 25 ZL 25-11 Pol
	ZL 25 ZL 25-12 Pol
	ZL 25 ZL 25-13 Pol
	ZL 25 ZL 25-14 Pol
	ZL 25 ZL 25-15 Pol
	ZL 25 ZL 25-16 Pol
	ZL 25 ZL 25-17 Pol
	ZL 25 ZL 25-18 Pol
	ZL 25 ZL 25-19 Pol
	ZL 25 ZL 25-20 Pol
	ZL 25 ZL 25-21 Pol
	ZL 25 ZL 25-22 Pol
	ZL 25 ZL 25-23 Pol
	ZL 25 ZL 25-24 Pol
	ZL 25 ZL 25-25 Pol

	ZL 26 - Výměníková stanice_20241105
	List1
	Stavba
	ZL 26 ZL 26-01 Pol
	ZL 26 ZL 26-02 Pol

	ZL 27 - Drobné stavební úpravy_20241108
	List1
	Stavba
	ZL 27 ZL 27-01 Pol
	ZL 27 ZL 27-02 Pol
	ZL 27 ZL 27-03 Pol
	ZL 27 ZL 27-04 Pol
	ZL 27 ZL 27-05 Pol
	ZL 27 ZL 27-06 Pol
	ZL 27 ZL 27-07 Pol
	ZL 27 ZL 27-08 Pol
	ZL 27 ZL 27-09 Pol
	ZL 27 ZL 27-10 Pol
	ZL 27 ZL 27-11 Pol
	ZL 27 ZL 27-12 Pol
	ZL 27 ZL 27-13 Pol
	ZL 27 ZL 27-14 Pol
	ZL 27 ZL 27-15 Pol
	ZL 27 ZL 27-16 Pol
	ZL 27 ZL 27-17 Pol
	ZL 27 ZL 27-18 Pol
	ZL 27 ZL 27-19 Pol
	ZL 27 ZL 27-20 Pol
	ZL 27 ZL 27-21 Pol
	ZL 27 ZL 27-22 Pol
	ZL 27 ZL 27-23 Pol
	ZL 27 ZL 27-24 Pol
	ZL 27 ZL 27-25 Pol
	ZL 27 ZL 27-26 Pol
	ZL 27 ZL 27-27 Pol
	ZL 27 ZL 27-28 Pol
	ZL 27 ZL 27-29 Pol
	ZL 27 ZL 27-30 Pol
	ZL 27 ZL 27-31 Pol
	ZL 27 ZL 27-32 Pol
	ZL 27 ZL 27-33 Pol
	ZL 27 ZL 27-34 Pol
	ZL 27 ZL 27-35 Pol
	ZL 27 ZL 27-36 Pol
	ZL 27 ZL 27-37 Pol
	ZL 27 ZL 27-38 Pol
	ZL 27 ZL 27-39 Pol
	ZL 27 ZL 27-40 Pol
	ZL 27 ZL 27-41 Pol
	ZL 27 ZL 27-42 Pol
	ZL 27 ZL 27-43 Pol
	ZL 27 ZL 27-44 Pol
	ZL 27 ZL 27-45 Pol
	ZL 27 ZL 27-46 Pol
	ZL 27 ZL 27-47 Pol
	ZL 27 ZL 27-48 Pol
	ZL 27 ZL 27-49 Pol
	ZL 27 ZL 27-50 Pol
	ZL 27 ZL 27-51 Pol
	ZL 27 ZL 27-52 Pol
	ZL 27 ZL 27-53 Pol
	ZL 27 ZL 27-54 Pol
	ZL 27 ZL 27-55 Pol
	ZL 27 ZL 27-56 Pol
	ZL 27 ZL 27-57 Pol
	ZL 27 ZL 27-58 Pol
	ZL 27 ZL 27-59 Pol
	ZL 27 ZL 27-60 Pol
	ZL 27 ZL 27-61 Pol
	ZL 27 ZL 27-62 Pol
	ZL 27 ZL 27-63 Pol
	ZL 27 ZL 27-64 Pol
	ZL 27 ZL 27-65 Pol
	ZL 27 ZL 27-66 Pol
	ZL 27 ZL 27-67 Pol

	ZL 28 - TZB_20241108
	List1
	Stavba
	ZL 28 ZL 28-01 Pol
	ZL 28 ZL 28-02 Pol
	ZL 28 ZL 28-03 Pol
	ZL 28 ZL 28-04 Pol
	ZL 28 ZL 28-05 Pol
	ZL 28 ZL 28-06 Pol
	ZL 28 ZL 28-07 Pol
	ZL 28 ZL 28-08 Pol
	ZL 28 ZL 28-09 Pol
	ZL 28 ZL 28-10 Pol
	ZL 28 ZL 28-11 Pol
	ZL 28 ZL 28-12 Pol
	ZL 28 ZL 28-13 Pol
	ZL 28 ZL 28-14 Pol
	ZL 28 ZL 28-15 Pol
	ZL 28 ZL 28-16 Pol
	ZL 28 ZL 28-17 Pol
	ZL 28 ZL 28-18 Pol
	ZL 28 ZL 28-19 Pol

	ZL 29 - Oprava fasády u Tří lvů_20241105
	List1
	Stavba
	ZL 29 ZL 29 Pol

	ZL 30 - Výměníková stanice - U Tří lvů_20241105
	Titulni list
	Stavba
	ZL 30 ZL 30-01 Pol
	ZL 30 ZL 30-02 Pol
	ZL 30 ZL 30-03 Pol
	ZL 30 ZL 30-04 Pol

	ZL 31 - Výměna koberce - Dukelská 9_20241105
	List1
	Stavba
	ZL 31 ZL 31 Pol

	ZL 32 - Drobné úpravy_20241105
	List1
	Stavba
	ZL 32 ZL 32-01 Pol
	ZL 32 ZL 32-02 Pol
	ZL 32 ZL 32-03 Pol
	ZL 32 ZL 32-04 Pol
	ZL 32 ZL 32-05 Pol
	ZL 32 ZL 32-06 Pol
	ZL 32 ZL 32-07 Pol
	ZL 32 ZL 32-08 Pol
	ZL 32 ZL 32-09 Pol
	ZL 32 ZL 32-10 Pol
	ZL 32 ZL 32-11 Pol
	ZL 32 ZL 32-12 Pol
	ZL 32 ZL 32-13 Pol
	ZL 32 ZL 32-14 Pol
	ZL 32 ZL 32-15 Pol
	ZL 32 ZL 32-16 Pol
	ZL 32 ZL 32-17 Pol
	ZL 32 ZL 32-18 Pol
	ZL 32 ZL 32-19 Pol
	ZL 32 ZL 32-20 Pol
	ZL 32 ZL 32-21 Pol
	ZL 32 ZL 32-22 Pol
	ZL 32 ZL 32-23 Pol
	ZL 32 ZL 32-24 Pol
	ZL 32 ZL 32-25 Pol
	ZL 32 ZL 32-26 Pol
	ZL 32 ZL 32-27 Pol

	ZL 33 - Vedlejší rozpočtové náklady_20241105
	List1
	Stavba
	ZL 33 ZL 33 Pol


